

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1	कमलकुमार आचार्य	22514113	पुरुष	2028-01-06	/			सल्यान जिल्ला अदालत		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	9		
2	विष्णुमणि उपाध्याय	08859833	पुरुष	2032-03-27	/			सल्यान जिल्ला अदालत		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2		
3	गणेश बहादुर थापा	16859380	पुरुष	2043-01-25	/			सल्यान जिल्ला अदालत		दैलेख	डुमेश्वर गाउँपालिका	2		
4	रूपेश राना	10595427	पुरुष	2045-09-09	/			सल्यान जिल्ला अदालत		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2		
5	डिल बहादुर रोकाय	15411637	पुरुष	2051-09-10	/			सल्यान जिल्ला अदालत		बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	1		
6	पदम बहादुर वि.क.	3806636	पुरुष	2043-02-05	/			सल्यान जिल्ला अदालत		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	12		
7	युवराज कार्की	19406374	पुरुष	2043-03-19	/			सल्यान जिल्ला अदालत		प्युठान	प्युठान नगरपालिका	2		
8	चन्द्र बहादुर राना	16561486	पुरुष	2040-01-29	/			सल्यान जिल्ला अदालत		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	14		
9	शुशिला के.सी.	14664697	पुरुष	2050-09-19	/			सल्यान जिल्ला अदालत		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	13		
10	शिव थापा	11047507	पुरुष	2038-08-08	/			सल्यान जिल्ला अदालत		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	9		
11	जोगेन्द्र भण्डारी	17585798	पुरुष	2055-03-10	/			सल्यान जिल्ला अदालत		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9		
12	शिवराज वि.क.	20145906	पुरुष	2055-11-23	५५-०१-७१-०४७९५ / सल्यान			सल्यान जिल्ला अदालत		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3		
13	लोकेन्द्र बोगटी	22019967	पुरुष		/			सल्यान जिल्ला अदालत		दैलेख	दुल्लु नगरपालिका	11		
14	निर्मला खत्री	23118538	महिला	2060-09-12	/			सल्यान जिल्ला अदालत		कालिकोट	शुभ कालीका गाउँपालिका	6		
15	गणेश खत्री	24724855	पुरुष	2060-01-10	/			सल्यान जिल्ला अदालत		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	5		
16	सुवास वली	24325367	पुरुष	2058-06-24	/			सल्यान जिल्ला अदालत		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	16		
17	प्रविन अधिकारी	16537086	पुरुष	2049-11-15	/			सल्यान जिल्ला अदालत		दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	7		
18	गिर्दल बोहरा	11046810	पुरुष	2029-11-12	/			सल्यान जिल्ला अदालत		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5		
19	पूजा राना	10588685	महिला	2047-01-18	/			सल्यान जिल्ला अदालत		बागलुङ	बागलुङ नगरपालिका	12		
20	हिमाल बस्नेत	14067108	पुरुष	2045-08-25	/			सल्यान जिल्ला अदालत		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6		
21	प्रतिक्षा चौधरी	19782449	महिला	2031-01-10	/			सल्यान जिल्ला अदालत		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	10		
22	विन्दु विष्ट	08761787	महिला	2041-05-27	/			सल्यान जिल्ला अदालत		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4		
23	टंक बहादुर चन्द्र	19927694	पुरुष	2047-01-22	/			सल्यान जिल्ला अदालत		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5		
24	रेशम कवर योगी	30046570	पुरुष	2061-09-21	/			सल्यान जिल्ला अदालत		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1		
25	तिलक सेजवाल	17840357	पुरुष	2052-04-18	55043/20380 /	कृष्ण बहादुर सेजवाल	पिता	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6		

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
26	भरत बाँठा	17981555	पुरुष	2048-10-09	५५-०१-७०-०३०१५ /	मोहन बहादुर बाँठा	पिता	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
27	भागिराम ओली	18089546	पुरुष	2051-04-16	५६१०३४/३२९ /	भर्द बहादुर ओली	पिता	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	3		
28	पूर्णबहादुर थापामगर	2614348	पुरुष	2034-10-04	78750 /			जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय		ललीतपुर	ललितपुर महानगरपालिका	27		
29	नोम बहादुर रजाली	30475055	पुरुष	2050-04-14	५२३०३६-१६९६ /	गित बहादुर रजाली	पिता	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय		दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	4		
30	भुपेन्द्र जंग शाही	5224595	पुरुष	2043-09-15	२५७२५ /	ढाकु शाही	पिता	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	जलेखर्क	
31	गोविन्द आचार्य	14345626	पुरुष	2047-05-29	४६१००५/२६१ /	छविलाल आचार्य	पिता	जिल्ला सरकारी वकिल कार्यालय		कास्की	पोखरा महानगरपालिका	21		
32	गिता कुमारी तारुङ मगर	19053080	महिला	2053-08-07	64-01-73-01860 / सुर्खेत	धनबहादुर तारुङ मगर	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सुर्खेत	लेकबेशी नगरपालिका	10		
33	निमा शर्मा	238400941	महिला	2061-01-25	65-01-77-01018 / बर्दिया	भवानी प्रसाद जैसी	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	7	सोनपुर	
34	रमेश साक्की	10592569	पुरुष	2042-06-29	551033/4492 / सल्यान	कृष्ण साक्की	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2		
35	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	09149986	पुरुष	2043-10-26	107088/3057 / दैलेख	देवि प्रसाद जैसी	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		दैलेख	डुंगेश्वर गाउँपालिका	5		
36	प्रतिमा श्रेष्ठ बुढाथोकी	10592656	महिला	2037-07-06	453/17 / सल्यान	जवाहर लाल श्रेष्ठ	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3		
37	ओम बहादुर भण्डारी	08894110	पुरुष	2038-02-07	8507 / सल्यान	मित्रलाल भण्डारी	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14		
38	बिन्दु वि.क.	17981449	महिला	2050-07-01	550146/17921 / सल्यान	शुक बहादुर कामी	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13		
39	कैलु घर्ति	08761797	पुरुष	2028-03-04	601/309 / सल्यान	नन्दवीर घर्ति	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5		
40	शंकर थापा	08881278	पुरुष	2040-08-15	10656 / सल्यान	भक्त बहादुर थापा	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1		
41	विनोद शाही	21255736	पुरुष	2050-08-15	621018/1211 / जाजरकोट	सक्कर साही	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	7		
42	विजय कुमार पुन	16896590	पुरुष	2047-08-12	561032/104 / रुकुम पश्चिम	गोबर्धन पुन	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	1		
43	यम बहादुर रामिजाल	15472810	पुरुष	2051-01-12	663009/2368 / बाँके	लाल बहादुर कुमाल	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		बाँके	राम्नी सोनारी गाउँपालिका	1		
44	महेन्द्र कुमार सापकोटा	16114750	पुरुष	2028-02-17	6324 / सिन्धुली	भवनाथ सापकोटा	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सिन्धुली	कमलामाई नगरपालिका	6	माडिबजार	
45	हरिश्चन्द्र शर्मा	15111700	पुरुष	2032-10-20	10026/1889 / दाङ	तारा प्रसाद शर्मा	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		दाङ	गढवा गाउँपालिका	6		
46	मिना भण्डारी थापा	10591783	महिला	2045-08-27	2/20/40462 / सल्यान	जङ्गविर भण्डारी	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	8		
47	मुकेश थापा	17267813	पुरुष	2050-07-14	553005/01 / सल्यान	तिले थापा	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	भल्चौर	
48	घनश्याम भण्डारी	08879107	पुरुष	2049-02-21	550133/12655 / सल्यान	चित्र बहादुर भण्डारी	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	दारीमचौर	
49	लक्ष्मण के.एम.	21303245	पुरुष	2048-12-01	78/9328 / सल्यान	दान बहादुर के.एम	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	गैरीगाउँ	
50	शालीकराम घर्ति	11048301	पुरुष	2033-03-12	306/416 / सल्यान	विजुली प्रसाद घर्ति	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रातामाटा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
51	अर्जुन रावत	17842933	पुरुष	2057-03-11	552117/101 / सल्यान	चाँप्रे रावत	पिता	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्मपरीकाँडा	
52	घमण्ड बहादुर भण्डारी	10592624	पुरुष	2031-08-10	5/658 / सल्यान	घनश्याम भण्डारी	पिता	ईलाका प्रशासन कार्यालय थारमारे, बागचौर		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखोला	
53	पिताम्बर के.सी.	10592606	पुरुष	2032-05-02	354/579 / सल्यान	तिलक बहादुर खत्री	पिता	ईलाका प्रशासन कार्यालय थारमारे, बागचौर		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखोला	
54	जित बहादुर डि.सी.	14440850	पुरुष	2051-03-07	550105/26113 / सल्यान	गोरु डाँगी	पिता	ईलाका प्रशासन कार्यालय थारमारे, बागचौर		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	पुखात	
55	अन्जु खान	10593430	महिला	2050-02-17	550133/12596 / सल्यान	रुद्र बहादुर खान	पिता	ईलाका प्रशासन कार्यालय थारमारे, बागचौर		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ढाकाडमकोट	
56	पुस्या वली	14064963	महिला	2050-04-01	550170/00714 / सल्यान	प्रेम बहादुर वली	पिता	ईलाका प्रशासन कार्यालय थारमारे, बागचौर		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	गैरागाड	
57	ठाकुर प्रसाद वस्नेत	09433584	पुरुष	2049-11-20	551020/8274 / सल्यान	तारा प्रसाद वस्नेत	पिता	ईलाका प्रशासन कार्यालय थारमारे, बागचौर		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	कारागाड	
58	सुरेन्द्र के.सी.	17839314	पुरुष	2055-11-22	552023/1358 / सल्यान	निमराज के.सी.	पिता	ईलाका प्रशासन कार्यालय थारमारे, बागचौर		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	खत्रीगाड	
59	शिव नारायण श्रेष्ठ	30665747	पुरुष	2039-10-02	25867 / भक्तपुर	कान्छा श्रेष्ठ	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		भक्तपुर	चाँगुनारायण नगरपालिका	3		
60	सागर बिष्ट	07737780	पुरुष	2033-02-20	40/344 / मकवानपुर	रुद्र बहादुर बिष्ट	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		मकवानपुर	थाहा नगरपालिका	3	घर्तीखोला	
61	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	12611626	पुरुष	2038-05-14	70796 / कास्की	गंगा बहादुर क्षेत्री	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		कास्की	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	10	किल्थू	
62	तेज बहादुर थापा	30057024	पुरुष	2035-07-26	15853 / धादीङ्ग	पुर्ण बहादुर थापा मगर	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		धादीङ्ग	गङ्गाजमुना गाउँपालिका	5	कल्लेरी	
63	बखत बहादुर कार्की	3749729	पुरुष	2037-12-19	97306/2183 / दैलेख	कशिराम कार्की	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	8	सखाउसुतैया	
64	बासुदेव थापा	3211912	पुरुष	2042-03-15	30293 / प्युठान	हुम बहादुर थापा	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका	5	टहारी	
65	राजु प्रधान	31081157	पुरुष	2040-06-20	11185670 / धनुषा	गोविन्द प्रधान	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		धनुषा	मिथिला नगरपालिका	11	तुल्सी	
66	विकी सार्की	3211042	पुरुष	2044-02-10	10/27308 / डोटी	लक्ष्मण सार्की	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		डोटी	के.आई.सिं. गाउँपालिका	5	रानागाउँ	
67	जित बहादुर सुनार	3211186	पुरुष	2045-01-08	178010 / कन्चनपुर	लाल बहादुर सुनार	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		कन्चनपुर	भीमदत्त नगरपालिका	3	रामाकृष्ण	
68	दान बहादुर खड्का	3641766	पुरुष	2043-06-16	2/23126 / डोटी	योगेन्द्र बहादुर खड्का	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		डोटी	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	3		
69	उत्तम बहादुर बोहरा	3211930	पुरुष	2041-12-14	6800 / डडेलधुरा	जउराम बोहरा	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		डडेलधुरा	आलिताल गाउँपालिका	4	जाल्डडा	
70	दिपक प्रसाद चालिसे	15414591	पुरुष	2050-06-15	513011/10 / पर्वत	कृष्ण प्रसाद चालिसे	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		पर्वत	मोदी गाउँपालिका	8	चित्रे	
71	विजेश कुमार पटेल	30069508	पुरुष	2061-10-03	32-01-79-04853 / रौतहट	ललन राउत कुर्मी	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		रौतहट	राजदेवी नगरपालिका	5	पताही	
72	गोविन्द प्रसाद भुसाल	4884671	पुरुष	2049-12-03	38-01-067-3461 / कपिलवस्तु	हरि प्रसाद भुसाल	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		कपिलवस्तु	बुद्धभूमी नगरपालिका	7		
73	दल बहादुर खड्का	18195586	पुरुष	2044-10-27	4/28127 / डोटी	मान बहादुर खड्का	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		डोटी	के.आई.सिं. गाउँपालिका	4		
74	देपेन्द्र मल्ल	20152641	पुरुष	2060-02-11	56-01-78-00726 / रुकुम पश्चिम	मनविर मल्ल	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	4		
75	तिलकुराम घिमिरे	18945251	पुरुष	2055-09-27	43-01-73-01755 / गुल्मी	ऋषिराम घिमिरे	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		गुल्मी	मालिका गाउँपालिका	3	ह्वाङ्दी	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
76	सुरज पोख्रेल	20046954	पुरुष	2055-03-06	41-01-73-00298 / तनहुँ	कृष्ण बहादुर पोख्रेल	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		तनहुँ	व्यास नगरपालिका	5	तनहुँ	
77	लाल बहादुर सारु	19995061	पुरुष	2052-09-26	422026/919 / स्याङ्जा	चन्द्र बहादुर सारु	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		स्याङ्जा	कालीगण्डकी गाउँपालिका	6	दब्छे	
78	काले टमटा	23618492	पुरुष	2060-07-10	62-01-78-01-4442 / जाजरकोट	सिंह टमटा	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		जाजरकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	3	डाँडाकोट	
79	लोकराज भट्ट	3211958	पुरुष	2045-03-05	743013/1323 / डडेलधुरा	गोविन्द भट्ट	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		डडेलधुरा	परशुराम नगरपालिका	4	कटाल	
80	कमला महारा	23705500	महिला	2060-01-06	72-01-78-01222 / दार्चुला	करन सिंह महारा	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		दार्चुला	महाकाली नगरपालिका	3	काटे	
81	लाल माया थापा	15909799	महिला	2053-10-14	503042/48 / बाग्लुङ	अमर बहादुर थापा	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		बाग्लुङ	वडिगाड गाउँपालिका	1	नेपाने	
82	सजल सुनार	16436781	पुरुष	2050-07-09	351022/2062 / चितवन	हिरा लाल सुनार	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		चितवन	भरतपुर महानगरपालिका		शिवनगर	
83	पदम सिंह धामी	3211050	पुरुष	2041-05-03	32004 / बैतडी	धन सिंह धामी	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		बैतडी	डीलासेनी गाउँपालिका	7	धामीगाउँ	
84	टिका राम टोलाङ्गि सार्की	3211973	पुरुष	2040-05-28	49560 / कैलाली	गोर बहादुर सार्की	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		कैलाली	धनगढी उपमहानगरपालिका	3	विशालनगर-विरेन्द्र टोल	
85	सिताराम चौधरी	32110128	पुरुष	2042-04-08	174893 / कन्चनपुर	विर बहादुर चौधरी	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		कन्चनपुर	बेलौरी नगरपालिका	6	भुराकोट	
86	राजु कुमार सहनी	17720537	पुरुष	2055-01-15	33-01-71-06449 / बारा	गोपि सहनी	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		बारा	कलैया उपमहानगरपालिका		बावाँ	
87	अनिल थारु	22332402	पुरुष	2058-02-05	65-01-75-07413 / बर्दिया	राधेश्याम	पिता	सिद्धिबक्स गण सिमखर्क		बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	7	सुन्दरपुर	
88	बिकाश नेपाली	21447648	पुरुष	2053-03-20	६५-०१-७०-०३२४७ / बर्दिया	धन बहादुर नेपाली	पिता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय		बर्दिया	मधुवन नगरपालिका	7	गंगाबस्ती	
89	सागर घर्ति	10065847	पुरुष	2050-01-01	541038/121 / रोल्पा	हरि बहादुर घर्ति मगर	पिता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय		रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	1	बरेटी	
90	युवराज रेग्मी	17699403	पुरुष	2044-09-05	68760/1304 / सुर्खेत	पशुपति रेग्मी	पिता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	2	कोटखोला	
91	शान्त बहादुर सिंह	17048846	पुरुष	2044-05-07	2392 / जाजरकोट	पदम बहादुर सिंह	पिता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय		जाजरकोट	छेडागाड नगरपालिका	5	भगवती	
92	कमल कठायत	15823257	पुरुष	2054-03-02	611015/2819 / कालिकोट	विर बहादुर कठायत	पिता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय		कालिकोट	पचालझरना गाउँपालिका	3	खार्दु	
93	देवेन्द्र चन्द	17585773	पुरुष	2054-05-15	55-01-71-01515 / सल्यान	डिल्ली बहादुर चन्द	पिता	जिल्ला प्रहरी कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्वीकोट	
94	पुन प्रसाद जैसी	19796663	पुरुष	2034-04-15	01/228 / बाँके	लिलाराम जैसी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	12	कोरियनपुर	
95	शिव सेजवाल	11417983	पुरुष	2033-07-28	288/669 / सल्यान	लोक बहादुर सेजवाल	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाँडागाउँ	
96	शंकर मण्डल	30209797	पुरुष	2037-09-12	70071649 / महोत्तरी	जितन मण्डल	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		महोत्तरी	जलेश्वर नगरपालिका	5	पर्सापतौली	
97	ईन्द्र बहादुर श्रीस	13908587	पुरुष	2038-07-12	32344/645 / सुर्खेत	बल बहादुर श्रीस	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	13	भक्तपुर	
98	विर बहादुर कामी	13102711	पुरुष	2038-11-01	10070 / बाँके	लाल बहादुर कामी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		बाँके	डुडुवा गाउँपालिका	5	पदमपुर	
99	निर्मल बहादुर बि.सी.	15274510	पुरुष	2043-10-05	59928 / सुर्खेत	नगेन्द्र बहादुर बि.सी.	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	6	लामकाने	
100	सयल खड्का	3130207	पुरुष	2041-10-12	111615/97 / दैलेख	मनिरुद्र खड्का	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	3	उत्तरलधरा	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
101	भरत बहादुर कुँवर	5976988	पुरुष	2010-01-10	16880 / कैलाली	नन्द सिंह कुँवर	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		कैलाली	धनगढी उपमहानगरपालिका	5		
102	दिपक केशर खनाल	10249108	पुरुष	2044-01-21	108496/3118 / दैलेख	ज्ञानु केशर खनाल	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		दैलेख	डुंगेश्वर गाउँपालिका	5	पोख्रीपाट	
103	तिलक बहादुर बुढा	18971424	पुरुष	2044-01-01	113096/68 / दैलेख	झवर बहादुर बुढा	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	4	डाँडामाथी	
104	नरेन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	17672831	पुरुष	2044-10-12	68552 / सुर्खेत	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	लेकबेशी नगरपालिका	2	गोइलाधारी	
105	रेशम बहादुर रावत	4766503	पुरुष	2044-03-12	6615/103 / दैलेख	दिप बहादुर रावत	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		दैलेख	दुल्लु नगरपालिका	12	लम्सु	
106	यज्ञ कुमार ढुङ्गाना	13612739	पुरुष	2042-02-22	76374 / सुर्खेत	महेन्द्र प्रकाश ढुङ्गाना	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	3	पायीभार	
107	कमल थापा	3271119	पुरुष	2045-08-16	2/10/31962 / सल्यान	टोप बहादुर थापा	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	दारीमचौर	
108	पहलमान बुढाथोकी	3221278	पुरुष	2043-04-10	1/13/32/822 / सल्यान	गोपिराम बुढाथोकी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	हलचौर	
109	बसन्त रास्कोटी	10249178	पुरुष	2044-02-29	78682 / सुर्खेत	मन बहादुर रास्कोटी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	7	ईनाम	
110	नरजंग राना	3271522	पुरुष	2045-02-28	643037/114 / सुर्खेत	चन्द्र बहादुर राना	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	14	भरलेनी	
111	डिल बहादुर अधिकारी	23629577	पुरुष	2045-01-17	77267 / सुर्खेत	ओम बहादुर अधिकारी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	2	बर्दहवा	
112	जनक राज थापा	3271517	पुरुष	2043-03-23	868 / दाङ	धन बहादुर थापा	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	4	एकताटोल	
113	खिम बहादुर धौलाकोटी	3768805	पुरुष	2045-10-10	69058 / सुर्खेत	जंगे सार्की	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	8	फटाङ्ग	
114	हेमन्त पाण्डे	10048850	पुरुष	2045-10-20	653014/2 / बर्दिया	मन बहादुर पाण्डे	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		बर्दिया	बासगढी नगरपालिका	1	चेपाङ्ग	
115	देविलाल बि.क.	3221192	पुरुष	2043-08-04	62639/4 / सुर्खेत	हस्ते कामी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	11	साँगुरे	
116	डिल बहादुर बि.क.	08355776	पुरुष	2044-07-10	74960 / सुर्खेत	धने कामी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	8	सिमाना	
117	हर्क बहादुर बुढामगर	16806535	पुरुष	2045-01-23	77137 / सुर्खेत	कर्ण सिं बुढा	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	लेकबेशी नगरपालिका	6	रानागाउँ	
118	टोपेन्द्र बि.सी	13966733	पुरुष	2044-04-04	75970 / सुर्खेत	नरेन्द्र कु.बुढा क्षेत्री	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	8	चुनपानी	
119	सिताराम चौधरी	10249133	पुरुष	2045-01-14	80177 / सुर्खेत	सुपलाल चौधरी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	10	पदमपुर	
120	नारायण थापा	15462331	पुरुष	2040-08-10	1493/19001 / सल्यान	तिर्थ बहादुर थापा	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	पट्नेरी	
121	दिपक सुनार	15485559	पुरुष	2047-07-03	641045/93077 / सुर्खेत	भद्र बहादुर सुनार	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	7	कोप्ची	
122	मोहन चौधरी	3723651	पुरुष	2047-06-03	641020/92252 / सुर्खेत	सिताराम चौधरी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	9	समावेसीटोल	
123	सुर्य बहादुर थापा	30460904	पुरुष	2049-01-25	550143/17146 / सल्यान	जित बहादुर थापा	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानिकोट	
124	सुरेन्द्र बहादुर कार्की	15110894	पुरुष	2048-03-02	631021/23 / दैलेख	दल बहादुर कार्की	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		दैलेख	डुंगेश्वर गाउँपालिका	6	खानिचौर	
125	लक्ष्मण गाहा	3931845	पुरुष	2047-07-12	641028/87212 / सुर्खेत	लोक बहादुर गाहा	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	6	गैदेनी	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
126	अमृत उपाध्याय	3165198	पुरुष	2048-01-13	641016/91131 / सुर्खेत	रुद्र प्रसाद उपाध्याय	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	14	गोठीकाडा	
127	बिर्ष नेपाली	3900458	पुरुष	2047-03-05	641019/87446 / सुर्खेत	रुद्रे दमाई	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	13	गुप्तिपुर	
128	पुष्कर कार्की	16513685	पुरुष	2048-02-20	641034/90971 / सुर्खेत	टिकाराम कार्की	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	लेकबेशी नगरपालिका	4	सिमले	
129	यामराज के.सी.	19807582	पुरुष	2055-10-07	63-01-73-02665 / दैलेख	पुर्ण बहादुर खत्री	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		दैलेख	नारायण नगरपालिका	11	बिक्रमचौर	
130	डिल बहादुर खड्का	18675774	पुरुष	2053-06-11	64-01-71-02533 / सुर्खेत	देव बहादुर खड्का	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	11	सुनरनगर	
131	प्रेम कुमार खत्री	18692241	पुरुष	2054-03-12	64-01-73-00125 / सुर्खेत	चन्द बहादुर खत्री	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	11	बर्मागार	
132	विक्रम चन्द	16864706	पुरुष	2053-12-13	63-01-69-00952 / दैलेख	भुपेन्द्र बहादुर चन्द	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		दैलेख	गुराँस गाउँपालिका	5	गोगनपानी	
133	भुपेन्द्र रोका	10250811	पुरुष	2050-02-27	641026/97689 / सुर्खेत	धनबिर रोकाय	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	9		
134	कमल लंकापति	18692143	पुरुष	2054-02-19	64-01-72-06564 / सुर्खेत	नन्द बहादुर लंकापती	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	लेकबेशी नगरपालिका	8	लेठेडा	
135	गोपाल चन्द	18693168	पुरुष	2054-08-15	64-01-72-05403 / सुर्खेत	प्रेम चन्द	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	4	धनापानी	
136	सम्झना चौधरी	19903181	महिला	2057-05-10	67-01-73-09198 / कैलाली	लक्ष्मण चौधरी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		कैलाली	शारदा न.पा.	8	सिमखर्क	
137	गगन कुमार गाहा	19810051	पुरुष	2055-03-06	64-01-73-06199 / सुर्खेत	हर्क बहादुर गाहा	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	13	करेखोला	
138	भक्त बहादुर थापा मगर	20980036	पुरुष	2057-09-10	63-01-76-01309 / दैलेख	गंग बहादुर थापामगर	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		दैलेख	नौमुले गाउँपालिका	1	मिलनचोक	
139	संदिप वि.क.	21307665	पुरुष	2058-07-25	55-01-75-02050 / सल्यान	टेक बहादुर कामी	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4	हरिचार	
140	दिनेश घले	24674239	पुरुष	2058-02-06	64-01-75-04693 / सुर्खेत	गोविन्द ब. घले	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	लेकबेशी नगरपालिका	1	लेकफर्सा	
141	राजेश वली	24803334	पुरुष	2059-06-15	64-01-77-01619 / सुर्खेत	डम्मर बहादुर वली	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	4	मुरलीखोला	
142	सुक बहादुर चलाउने	26192746	पुरुष	2036-09-05	890 / बाँके	वुदु चलाउने	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		बाँके	डुडुवा गाउँपालिका	4	भगडवा	
143	गोविन्द के सी	20019229	पुरुष	2055-11-24	55-074113 / सल्यान	मनपति खत्री	पिता	सशस्त्र प्रहरी वल नेपाल सल्यान गुल्म		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3		
144	वसन्त बहादुर खत्री	14244384	पुरुष	2042-12-20	835-252 / दाङ	हस्त बहादुर खत्री	पिता	कारागार कार्यालय		दाङ	बंगलाचुली गाउँपालिका	5	मसुरे	
145	भिम बहादुर घर्ति	17391927	पुरुष	2031-11-28	1147/1283 / सल्यान	किरण घर्ति	पिता	कारागार कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	पटनेरी	
146	यसोदा वली	18002834	महिला	2055-09-29	54-01-72-00873 / रोल्पा	धन बहादुर वली	पिता	कारागार कार्यालय		रोल्पा	माडी गाउँपालिका	1	बल्ले	
147	शुसिला कुमारी भण्डारी	10593015	महिला	2031-03-03	1196 / सल्यान	देब बहादुर डांगी	पिता	कारागार कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखोला	
148	खुम बहादुर खड्का	08760886	पुरुष	2031-03-13	1534/1049 / सल्यान	नेवाजित खड्का	पिता	कारागार कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानिकोट	
149	मान बहादुर वली	23511972	पुरुष	2059-03-29	55-01-76-04311 / सल्यान	लक्ष्मन वली	पिता	कारागार कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउँ	
150	खुम बहादुर बिष्ट	08761786	पुरुष	2036-02-18	४०५ / सल्यान	कमल बहादुर बिष्ट	पिता	जिल्ला समन्वय समिति		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	पिपलनेटा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
151	निम बहादुर वली	1051170	पुरुष	2027-01-27	११५२/२१५९ / सल्यान	चन्द्रविर वली	पिता	जिल्ला समन्वय समिति		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	6	गुम्राचाेक	
152	थुमु कवर	10594575	महिला	2028-03-07	१६६६/४१८ / दाङ	धन बहादुर कवर	पिता	जिल्ला समन्वय समिति		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	15		
153	खिमानन्द चन्द	11047297	पुरुष	2051-12-23	५५०१०८/१८३८७ / सल्यान	नर बहादुर चन्द	पिता	जिल्ला समन्वय समिति		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	भदालेखाेला	
154	प्रेम बहादुर कठायत	11755290	पुरुष	2047-09-24	६२१०२१/१०३ / जाजरकोट	दलजित कठायत	पिता	जिल्ला समन्वय समिति		जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	8	भुर	
155	मोहन लाल के सी	18091357	पुरुष	2048-06-18	५५०१२८/१०६४० / सल्यान	खुसले खत्री	पिता	जिल्ला समन्वय समिति		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4	खर्सुवास	
156	दल बहादुर गिरी	19771589	पुरुष	2046-05-29	५५१०१६/५८६५ / सल्यान	टेक बहादुर गिरी	पिता	जिल्ला समन्वय समिति		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	जलेखर्क	
157	ज्ञान बहादुर खान ठकुरी	19782465	पुरुष	2031-09-02	५/५७५ / सल्यान	लाेक बहादुर खान	पिता	जिल्ला समन्वय समिति		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकाेट	
158	शिभलाल कवर	20363017	पुरुष	2049-01-22	५५०१३४/१११९५ / सल्यान	वम बहादुर कवर	पिता	जिल्ला समन्वय समिति		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	8	कुपिण्डे	
159	धिरन्द्र भण्डारी	10592617	पुरुष	2027-05-04	23/384 / सल्यान	नेत्र बहादुर भण्डारी	पिता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखोला	
160	तेजेन्द्र कुमार चन्द	10594686	पुरुष	2040-10-08	10851 / सल्यान	खगेन्द्र प्रकाश चन्द	पिता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	फारुलीबोट	
161	कविराम वली	2622040	पुरुष	2049-12-19	641045/93502 / सुर्खेत	तुल्सीराम वली	पिता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	6	बडाखोली	
162	लक्ष्मी कुमारी बस्नेत	16898103	महिला	2053-07-25	621017/504 / जाजरकोट	प्रशाद बस्नेत	पिता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		जाजरकोट	छेडागाड नगरपालिका	9	सेराखहेरे	
163	सुरेश थापा	10595027	पुरुष	2042-03-07	2765 / दाङ	बल बहादुर थापा	पिता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	9	कटकुइया	
164	कृष्ण भण्डारी	10592687	पुरुष	2040-07-08	19212 / सल्यान	शिवराज भण्डारी	पिता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखोला	
165	इन्द्र बहादुर थापा	11048210	पुरुष	2048-01-15	५५१०३५/९४५ / सल्यान	धने थापा	पिता	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9	ज्यामिरे	
166	चिन्तामणि रेग्मी	1049560	पुरुष	2048-11-25	522029/4310 / दाङ	रेशमराज रेग्मी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	6		
167	पूर्ण बहादुर बुढाथोकी	08881382	पुरुष	2030-08-04	491 / सल्यान	देवीलाल बुढाथोकी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3		
168	सिता कुमारी डि.सी.	17393236	महिला	2052-10-27	550123/314 / सल्यान	बल बहादुर डाँगी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3		
169	अमर खड्का	10523868	पुरुष	2048-03-23	561001/1126 / रुकुम पश्चिम	शेर बहादुर खड्का	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	3		
170	विरेन्द्र शाही	17013890	पुरुष	2057-01-10	63-01-73-02533 / दैलेख	झलक कुमार शाही	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	6		
171	पूूर्णिमा चौधरी	19027138	महिला	2056-05-08	522034/4140 / दाङ	प्रेम बहादुर चौधरी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	4		
172	युवराज पोखरेल	3722878	पुरुष	2054-09-13	64-01-73-02812 / सुर्खेत	बासुदेव जैसी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	8		
173	बसन्त शाही	17585708	पुरुष	2052-08-08	55-01-71-01556 / सल्यान	अंग बहादुर शाही	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1		
174	गणेश बहादुर बस्नेत	08890393	पुरुष	2036-02-04	64/1161 / सल्यान	थमन सिंह बस्नेत	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6		
175	खिम बहादुर डाँगी	08762974	पुरुष	2026-12-10	312/2498 / सल्यान	डिल्ली बहादुर डाँगी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4		




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
176	काली बहादुर खत्री	08890365	पुरुष	2026-11-04	574/431 / सल्यान	पिन बहादुर खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6		
177	राजेन्द्र बिष्ट	10597868	पुरुष	2028-02-12	1165191 / सल्यान	तिलक बहादुर बिष्ट	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5		
178	खुमराज खत्री	09433155	पुरुष	2028-02-27	229/444 / सल्यान	धन बहादुर खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5		
179	कुल प्रसाद गिरी	08761301	पुरुष	2032-02-28	351 / सल्यान	प्रेम बहादुर गिरी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4		
180	डम्बर बहादुर कवर	17268982	पुरुष	2031-03-15	332/442 / सल्यान	यक्ष बहादुर कवर	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3		
181	केशर बस्नेत	08761001	पुरुष	2041-11-28	2-20-32181 / सल्यान	डिल्ली बहादुर बस्नेत	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4		
182	हिमसरा शर्मा	10592526	महिला	2041-12-29	27681 / सल्यान	डिलु जैसी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1		
183	गुप्ता कवर	10592958	महिला	2045-06-02	551033/5565 / सल्यान	डिल्ली बहादुर थापा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3		
184	गणेश कुमार शर्मा	10592579	पुरुष	2028-05-18	1811/43 / सल्यान	गंगा प्रसाद उपाध्याय	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3		
185	मिरा वली रेउले	19971907	महिला	2048-04-28	561026/102 / सल्यान	डिलु वली	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5		
186	पार्वती बुढाथोकी	10592998	महिला	2039-08-15	26572 / सल्यान	हरि बहादुर बिष्ट	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3		
187	सुरोज बुढाथोकी	17391886	पुरुष	2054-04-01	55-01-71-05604 / सल्यान	केशर बहादुर बुढाथोकी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3		
188	कृष्ण वि.सी.	08744009	पुरुष	2052-07-05	55-01-70-39321 / सल्यान	दल बहादुर बुढा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7		
189	गृभान पुन	22778878	पुरुष	2059-11-17	55-01-77-00743 / सल्यान	दिल बहादुर पुन	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7		
190	मिना के.सी.	10595700	महिला	2045-07-06	2-10-32026 / सल्यान	बालकृष्ण के.सी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2		
191	विना थापा	25337883	महिला	2058-05-01	55-01-75-02687 / सल्यान	धने थापा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4		
192	डिल्ली के.सी.	14265142	पुरुष	2052-08-15	55-01-75-55702 / सल्यान	गिदल खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3		
193	पवित्रा रेउले	19981711	महिला	2053-05-27	55-01-72-06466 / सल्यान	पूर्णबहादुर रेउले	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3		
194	नर बहादुर साहु	21305441	पुरुष	2047-02-25	522029/3507 / दाङ	भिम साहु	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका			
195	चित्र बहादुर राना मगर	25081780	पुरुष	2058-07-15	55-01-76-01173 / सल्यान	भद्रविर राना मगर	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5		
196	नवराज भण्डारी	14264879	पुरुष	2052-11-15	55-01-73-26816 / सल्यान	जुद्ध बहादुर भण्डारी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5		
197	धनसरी वि.क.	24985387	महिला	2057-01-01	55-01-74-00322 / सल्यान	लुके कामी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4		
198	शर्मिला बोहरा	08896675	महिला	2049-05-29	553013/173 / सल्यान	तेज बहादुर रेउले	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7		
199	जानकी न्यौपाने	08894091	महिला	2043-06-10	1/7/38514 / सल्यान	रामलाल अधिकारी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14		
200	गोरीकला शाही	25080574	महिला	2051-10-12	621/003/136 / जाजरकोट	राम बहादुर शाही	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4		

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
201	हस्त बहादुर बोहरा	08719572	पुरुष	2046-03-29	55-01-74-15714 / सल्यान	गोविन्द बोहरा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5		
202	बिना कुमारी बुढा	08855077	महिला	2042-06-13	27969 / सल्यान	कलिमान बुढा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
203	शेर बहादुर सेन	10675793	पुरुष	2048-01-26	550127/12733 / सल्यान	कर्ण बहादुर ठकुरी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
204	बालकृष्ण रावत	10607714	पुरुष	2035-05-10	825036 / सल्यान	जुद्ध बहादुर रावत	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1		
205	रुपा कुमारी के.सी. थापा	08722664	महिला	2049-01-20	550105/12646 / सल्यान	थले खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4		
206	रस्मिला वली	08722543	महिला	2044-03-05	550105/85 / सल्यान	प्रेमे थापा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4		
207	बल बहादुर बस्नेत	08858020	पुरुष	2033-05-10	7224 / सल्यान	टुल्कु बस्नेत	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1		
208	प्रेमी कुमारी डाँगी	09448495	महिला	2029-11-26	553016/289 / सल्यान	भिम बहादुर वली	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9		
209	राज कुमारी खड्का	09447503	महिला	2037-01-10	2093/39 / सल्यान	गौरीलाल खड्का	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10		
210	गोपाल डाँगी	08856738	पुरुष	2031-03-13	14/45 / सल्यान	टोप बहादुर डाँगी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7		
211	धन बहादुर गोसाई	08856727	पुरुष	2038-03-05	7/4273 / सल्यान	तिले गोसाई	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
212	बालीराम खत्री	08734937	पुरुष	2035-01-26	724/4639 / सल्यान	प्रचण्डप्रस्ताव सिंह खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3		
213	चन्द्रा चन्द	08716478	महिला	2046-01-14	550105/5293 / सल्यान	राम बहादुर चन्द	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4		
214	निर्मला बस्नेत	08890126	महिला	2045-03-12	1/3/30378 / सल्यान	सेटीलाल बस्नेत	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1		
215	भुमा बुढाथोकी	08857442	महिला	2046-01-15	1/3/34442 / सल्यान	पतरे बस्नेत	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1		
216	खिम बहादुर सुवेदी	08716682	पुरुष	2033-07-14	70580/8 / सल्यान	होमलाल उपाध्यय	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5		
217	मातृ कुमारी सुवेदी	08766247	महिला	2029-02-06	61/35 / सल्यान	रोक ब खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5		
218	नेत्रलाल खत्री	08768115	पुरुष	2035-11-05	513 / सल्यान	धनसिंह खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4		
219	लिलाधर खत्री	09437641	पुरुष	2028-09-05	321/78 / सल्यान	इन्द्रबहादुर खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6		
220	मदनलाल के.सी.	09440198	पुरुष	2026-05-26	47/248 / सल्यान	लेखनाथ खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
221	मुमे राना	08878798	पुरुष	2028-05-15	169/854 / सल्यान	उदे राना	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1		
222	दुर्गा बहादुर गिरी	10613184	पुरुष	2030-01-21	58 / सल्यान	उदय गिरी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4		
223	अमृका वली	08895250	महिला	2045-04-09	55011/3/9372 / सल्यान	कोष बहादुर वली	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6		
224	मान बहादुर वली	08894548	पुरुष	2027-09-13	13/53/13 / सल्यान	तेज बहादुर वली	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6		
225	कमल बहादुर राना	08735310	पुरुष	2030-02-13	689/188 / सल्यान	बिर ब राना	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	7		

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
226	जित बहादुर बुढाथोकी	10618589	पुरुष	2025-09-10	2126/1944 / सल्यान	अतु बुढाथोकी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	6		
227	तज बुढा	13898915	पुरुष	2034-02-14	5501209/21665 / सल्यान	दलविर बुढा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	7		
228	मन बहादुर बुढा	10614207	पुरुष	2032-04-28	491/1420/130 / सल्यान	डम्बर बुढा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	7		
229	जस बहादुर नेपाली	10614532	पुरुष	2029-01-20	1/204 / सल्यान	धन्नामे नेपाली	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	7		
230	कल्पना गौतम	08743589	महिला	2040-09-16	17040 / सल्यान	ओमप्रकाश उपाध्याय	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6		
231	भिम बहादुर बस्नेत	08743591	पुरुष	2030-06-08	39/82 / सल्यान	कमानसिंह बस्नेत	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6		
232	यमुना बस्नेत	08743577	महिला	2035-12-11	655 / सल्यान	तीलक बहादुर बुढाथोकी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6		
233	बेद बहादुर पुन	14065310	पुरुष	2028-05-04	886/981 / सल्यान	बिरसिंह पुन	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
234	राजेन्द्र हमाल	08744554	पुरुष	2040-05-27	2/19/29/918 / सल्यान	रोमहर्ष उपाध्याय	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
235	बिष्णु वली	08744825	पुरुष	2029-02-12	350/957 / दाङ	चुडामणी वली	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
236	कुल बहादुर घर्ती	14065327	पुरुष	2039-09-06	49/26279 / सल्यान	जय बहादुर घर्ती	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
237	बीर बहादुर बुढाथोकी	19319256	पुरुष	3037-03-09	27504/12125 / सल्यान	मंगलसिंह बुढाथोकी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	1		
238	धन बहादुर थापा	11046350	पुरुष	2026-04-03	671/1770 / सल्यान	प्रिमे थापा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4		
239	हिम बहादुर चन्द	10612136	पुरुष	2025-03-10	3483/164 / सल्यान	हृदय बहादुर चन्द	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6		
240	रेनु शाह चन्द	20005510	महिला	2056-04-25	55-01-74-00396 / सल्यान	रोम बहादुर शाह	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6		
241	बिष्णु प्रसाद शर्मा	11048066	पुरुष	2025-12-27	21 / सल्यान	तिलकराम उपाध्याय	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1		
242	साधना चन्द	17266787	महिला	2044-05-10	553008/43 / सल्यान	फन्तु शाही	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1		
243	यामा कुमारी भण्डारी	08721007	महिला	2030-05-02	952 / सल्यान	प्रेम बहादुर भण्डारी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4		
244	सिता कुमारी थापा	08743138	महिला	2033-11-21	3483/1643 / सल्यान	प्रेम बहादुर थापा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4		
245	भुप बहादुर बोहरा	10679787	पुरुष	2025-08-10	1713/57 / सल्यान	दुर्गे बोहरा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	1		
246	शारदा के.सी	10605819	महिला	2038-03-24	55/032/3335 / सल्यान	तिलक खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	1		
247	बिणा कुमारी घर्ती	10681108	महिला	2046-07-29	2/8/40319 / सल्यान	चित्र बहादुर घर्ती	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2		
248	पुष्कर घर्ती	10681110	पुरुष	2033-07-10	1627/735 / सल्यान	नर बहादुर घर्ती	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2		
249	अम्बिका कुमारी परियार	10605369	महिला	2037-06-17	1425/249 / सल्यान	कुल बहादुर दमई	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2		
250	थलराज खड्का	09447033	पुरुष	2028-09-25	418 / सल्यान	गौरीलाल खड्का	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10		

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
251	सावित्रा के.सी.	09447985	महिला	2037-12-30	3491/303 / सल्यान	ढकन बहादुर खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11		
252	खकेन्द्र कुमार खत्री	08895905	पुरुष	2032-01-12	1847 / सल्यान	प्रेमप्रकाश खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12		
253	इन्द्र बहादुर वली	08896182	पुरुष	2026-08-02	385 / सल्यान	चुडामणी वली	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12		
254	तुल कुमारी गौतम	09451208	महिला	2030-09-27	1/15/33694 / सल्यान	काशीराम आचार्य	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7		
255	गिरीराज उपाध्याय	09451218	पुरुष	2031-08-18	1484576 / सल्यान	खिमलाल उपाध्याय	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7		
256	ओम प्रकाश के.सी.	09452588	पुरुष	2035-11-15	4891 / सल्यान	चक्र ब केसी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7		
257	कुशुमी बुढा	09445672	महिला	2033-06-26	5501/7703275 / सल्यान	ढक बुढा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1		
258	निर्मला राना	09439850	महिला	2048-03-27	550118/9979 / सल्यान	किर्के राना	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5		
259	निम बहादुर पुन मगर	10608980	पुरुष	2039-06-03	16723 / सल्यान	जिउने पुनमगर	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10		
260	प्रेम वि.क.	08861346	पुरुष	2032-06-11	18/33/470 / सल्यान	नरबिर कामी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10		
261	कर्ने बहादुर थापा	08759738	पुरुष	2027-05-13	15/16/136 / सल्यान	हानेमान थापा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	8		
262	केरसल खत्री	08880161	पुरुष	2027-06-14	55/249 / सल्यान	शेर बहादुर खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7		
263	तिलक बहादुर खत्री	08757603	पुरुष	2026-10-15	576/980 / सल्यान	गोबर्धन खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9		
264	पोष्करी बिष्ट	08762134	महिला	2035-08-12	473 / सल्यान	ज्ञान ब बिष्ट	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6		
265	भागिराम वली	08767156	पुरुष	2037-08-21	7666 / सल्यान	टेक ब वली	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13		
266	नन्दवीर खत्री	08758027	पुरुष	2033-05-19	656 / सल्यान	रत्न बहादुर खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9		
267	लिला कुमारी खड्का	16874021	महिला	2040-02-25	551028/8826 / सल्यान	झुपलाल खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4		
268	देब बहादुर खत्री	08736515	पुरुष	2043-11-06	2/5/37/755 / सल्यान	मेघराज खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4		
269	सशिकला खत्री	08724234	महिला	2044-02-10	5503034 / सल्यान	बल ब वली	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3		
270	भावना रेग्मी के.सी.	17393545	महिला	2053-11-04	553030/9 / सल्यान	निम ब खत्री	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3		
271	सावित्री बुढाथोकी	08768676	महिला	2034-09-24	1073 / सल्यान	प्रेमप्रकाश बुढाथोकी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8		
272	गणेश बुढाथोकी	08768686	पुरुष	2034-08-17	402 / सल्यान	टोप ब बुढाथोकी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8		
273	सावित्रा गिरी	08757521	महिला	2033-02-12	528 / सल्यान	लक्ष्मी गिरी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4		
274	सिता शर्मा	14686122	महिला	2036-01-20	560 / सल्यान	बालाराम शर्मा	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11		
275	लक्ष्मी रावत बुढाथोकी	10678580	महिला	2038-07-26	4971 / सल्यान	नन्दलाल रावत	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11		

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
276	अमृका के.सी.	08768534	महिला	2027-01-02	482/105 / सल्यान	कुल बहादुर बढाथोकी	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8		
277	रम्भा भण्डारी	10676306	महिला	2034-12-01	1552036/122588 / सल्यान	भिम बहादुर रोका	पिता	जिल्ला हुलाक कार्यालय		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4		
278	कपिल कुमार जोशी	16882195	पुरुष	2050-02-11	691001/16615 / अछाम	लक्ष्मी राम जैशी	पिता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई		अछाम	चौरपाटी गाउँपालिका	2	सोकट	
279	शेर बहादुर रोका	3180416	पुरुष	2040-06-05	952/1853 / दाङ	लोक बहादुर रोका क्षेत्री	पिता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	19	कुटेचौर	
280	टेक बहादुर नेपाली	10614553	पुरुष	2046-09-01	55/029/3/380 / सल्यान	रिठे नेपाली	पिता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	7	घुइयावारी	
281	दिनेश विष्ट	17841115	पुरुष	2040-11-15	16508 / सल्यान	शंकर विष्ट	पिता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	शिरुवार	
282	जिवराज के सी	08881529	पुरुष	2038-03-30	6657/150 / सल्यान	कृष्ण लाल खत्री	पिता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	शिरुवार	
283	सुम्नीमा महर्जन	10593334	महिला	2034-10-03	1174 / सल्यान	विश्व कुमार महर्जन	पिता	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	खलंगा	
284	सुरज विष्ट	3996419	पुरुष	2052-09-11	522039/2309 / दाङ	शोभाराम विष्ट	पिता	नापी कार्यालय		दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	4	मौली	
285	प्रभा खड्का	19337340	महिला	2057-01-06	56-01-73-00549 / रुकुम पश्चिम	हरि बहादुर खड्का	पिता	नापी कार्यालय		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	2		
286	सुरेश खड्का	14686487	पुरुष	2049-01-15	550128/13758 / सल्यान	इश्वरी प्रसाद खड्का	पिता	नापी कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	पालेखोला	
287	कविराम भण्डारी	30661247	पुरुष	2053-09-20	56-01-70/00826 / रुकुम पश्चिम	दाविरे भण्डारी	पिता	नापी कार्यालय		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	8	फुक्रु	
288	सरिता के.सी	20706427	महिला	2054-04-28	56-71-01963 / रुकुम पश्चिम	खम्बु केसी	पिता	नापी कार्यालय		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	3	भलाचौर	
289	बिक्रम साउद	13555305	पुरुष	2052-10-17	641031/113867 / सुर्खेत	राम बहादुर साउद	पिता	नापी कार्यालय		सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	5		
290	बसन्त शर्मा	23605283	पुरुष	2057-12-23	55-4973/533 / सल्यान	मोहन लाल शर्मा	पिता	नापी कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	कोटमौला	
291	झकेन्द्र परियार	24902270	पुरुष	2059-11-15	55-02-78-01776 / सल्यान	खडक बहादुर दमाई	पिता	नापी कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1		
292	विश्वेश्वर धिताल	24030099	पुरुष	2055-04-21	60-01-72-01639 / जुम्ला	नन्द कृष्ण धिताल	पिता	नापी कार्यालय		जुम्ला	तिला गाउँपालिका	4		
293	पदम बहादुर खत्री	08881874	पुरुष	2026-05-07	55574/173 / सल्यान	मेघराज खत्री	पिता	नापी कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउ	
294	कृष्ण बहादुर विष्ट	11048252	पुरुष	2048-01-12	551043/4274 / सल्यान	नित्य बहादुर विष्ट	पिता	नापी कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4		
295	छबिलाल चलाउने	08861708	पुरुष	2048-07-03	550121/12753 / सल्यान	बल बहादुर चलाउने	पिता	नापी कार्यालय		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	भागाचौर	
296	नागेश्वर सिंह चौधरी कुर्मी	18530355	पुरुष	2054-04-29	381025-37178 / कपिलवस्तु	भगवान दास चौधरी कुर्मी	पिता	नापी कार्यालय		कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका	7	बर्गदवा	
297	श्यामकृष्ण आचार्य	10593896	पुरुष	2036-10-10	2578 / सल्यान	युवराज आचार्य	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाँडागाउँ	
298	माधव पौडेल	12667324	पुरुष	2037-06-02	567/794 / दाङ	इन्द्रमणी पौडेल	पिता	मालपोत कार्यालय		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	5	दलजितपुर	
299	गेहेन्द्रराज पाण्डे	1044250	पुरुष	2042-04-18	649/2058 / दाङ	भरतराज शर्मा	पिता	मालपोत कार्यालय		दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	3	पातेटाकुरा	
300	भरत आचार्य	21875041	पुरुष	2058-01-08	64-01-75-02848 / सुर्खेत	नवराज जैसी	पिता	मालपोत कार्यालय		सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	9	घाटगाउँ	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
301	प्रवेश परियार	3917633	पुरुष	2049-01-28	561001/866 / रुकुम पश्चिम	दलजित दमाई	पिता	मालपोत कार्यालय		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	2	रातामाटा	
302	कृष्ण बुढाथोकी	14264866	पुरुष	2052-01-15	550118/26751 / सल्यान	कर्ण बुढा	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	डोफे	
303	गंगाराम के.सी.	14267646	पुरुष	2029-10-07	1224/1073 / सल्यान	नर बहादुर खत्री	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	कालाखेत	
304	रमा भट्टराई	7868650	महिला	2049-10-03	362018/2577 / नवलपरासी (बर्दघाट)	चुमलाल भट्टराई	पिता	मालपोत कार्यालय		नवलपरासी (बर्दघाट)	कावासोती नगरपालिका	6	विष्णुनगर	
305	नविनप्रकाश हमाल	10595696	पुरुष	2051-02-09	550111/17239 / सल्यान	धन बहादुर हमाल	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	डोटी	
306	भरत हमाल	11046985	पुरुष	2049-01-13	551023/8415 / सल्यान	हुर्मत बहादुर हमाल	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	पटनेरी	
307	तुल्सीराम विष्ट	08757514	पुरुष	2033-10-29	83-26-26 / सल्यान	बिनाराम विष्ट	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहिलाकम्द	
308	हेमराज थापा	08760567	पुरुष	2027-10-14	548/1114 / सल्यान	पदम बहादुर थापा	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	
309	घनश्याम के.सी.	08760572	पुरुष	2034-03-13	1109 / सल्यान	शिवलाल के सी	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	
310	खुम बहादुर मगर	14065200	पुरुष	2042-05-12	21094 / सल्यान	डोटे मगर	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	टोटाबाँझ	
311	सीता बुढाथोकी	14066742	महिला	2045-09-10	55138/27928 / सल्यान	कोमल बस्नेत	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माकै	
312	रमेश कुमार बस्नेत	08760997	पुरुष	2028-11-03	135/952 / सल्यान	क्षेत्र बहादुर बस्नेत	पिता	मालपोत कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहिलाकम्द	
313	डा.मित्रलाल पाठक	17344521	पुरुष		१०४८३ / नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पृ	ठाग प्रसाद पाठक	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		नवलपरासी (बर्दघाट)	देवचुली नगरपालिका	7	सितावास	
314	शमसेर रेउले	17585321	पुरुष	2053-01-10	५५-०१-७१-०१२३२ / सल्यान	चेतीलाल रेउले	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	मेलचौर	
315	दामोदर दहाल	1070898	पुरुष	2042-01-01	२०५८।१०।०४ / दाङ	टङ्केश्वर दहाल	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	10	चरबगिया	
316	बुद्ध सेन	10675253	पुरुष	2033-11-05	४५६६ / सल्यान	कर्ण व.सेन	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	मुलपानी	
317	थम्ब बहादुर वस्नेत	10617001	पुरुष	2024-10-05	८९३।६ / सल्यान	खर्क व.डाँगी	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट	
318	वीर बहादुर डाँगी	10617146	पुरुष	2034-04-05	२३३०७७२ / सल्यान	ढाल व.वस्नेत	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट	
319	दल व.बुढाथोकी	10676175	पुरुष	2034-12-01	८३८१ / सल्यान	वलिराम बुढाथोकी	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	मुलपानी	
320	गौरी गौतम	23508195	महिला	2042-12-15	६५३०१७।७८८ / सल्यान	लिलाराम उपाध्याय	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट	
321	मनमति के.सी	17391332	महिला	2053-10-08	३०२६.३०५ / सल्यान	तिलक खत्री	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका		कपुरकोट, फलाटे	
322	डम्बर व.सेन	10675272	पुरुष	2016-03-13	७४४ / सल्यान	कर्ण व.सेन	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	मुलपानी	
323	भेग प्रसाद खडका	10616975	पुरुष	2045-02-21	५३३०२६।२७९ / सल्यान	नेत्र व.खडका	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	फलाटे	
324	गीरिलाल वस्नेत	10617004	पुरुष	2039-04-14	३०७७१ / सल्यान	ढाल बहादुर वस्नेत	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	फलाटे	
325	राधा बुढाथोकी	20145246	महिला	2050-02-08	५५-०१-७०३०४४०४ / सल्यान	कलसिङ नेपाली	पिता	बनस्पति अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	मुलपानी	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
326	डा. घनश्याम भण्डारी	2454476	पुरुष	2035-05-05	९८५/०३४ / चितवन	ऋषि राम भण्डारी	पिता	राष्ट्रिय अदुवा बाली अनुसन्धान केन्द्र		चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	14	भीमसेननगर	
327	सर्मिला अधिकारी	25191478	महिला	2053-06-15	५२-०१-७०-०२२४८ / दाङ	लेखनाथ अधिकारी	पिता	राष्ट्रिय अदुवा बाली अनुसन्धान केन्द्र		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	4	सुनपुर	
328	केशव राना	17913924	पुरुष	2046-06-01	५५१०२५/६०६९ / सल्यान	टोप बहादुर राना	पिता	राष्ट्रिय अदुवा बाली अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	रानीपोखरी	
329	खल बहादुर घर्ति	10680495	पुरुष	2048-09-15	५५१०३१/६५२६ / सल्यान	डिल बहादुर घर्ति	पिता	राष्ट्रिय अदुवा बाली अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	ज्यामिरे	
330	टेक बहादुर खड्का	09453958	पुरुष	2047-01-23	५५१००२/४३०८ / सल्यान	लालसिंह खड्का	पिता	राष्ट्रिय अदुवा बाली अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	हारीचार	
331	बुद्धिराम चौधरी	09588052	पुरुष	2042-03-07	५२३००७/१३१५ / दाङ	हरि प्रसाद चौधरी	पिता	राष्ट्रिय अदुवा बाली अनुसन्धान केन्द्र		दाङ	राप्ती गाउँपालिका	4	मौरिघट	
332	लक्ष्मण रोका	15935041	पुरुष	2046-04-21	५४३०२९/१४९ / रोल्पा	जय बहादुर रोका	पिता	राष्ट्रिय अदुवा बाली अनुसन्धान केन्द्र		रोल्पा	माडी गाउँपालिका	5	भावांग	
333	नविना खत्री	08762208	महिला	2037-04-28	५५१०३६/२५२ / सल्यान	सेर बहादुर घर्ति	पिता	राष्ट्रिय अदुवा बाली अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ति	
334	मुकुन्द के.सी	14065252	पुरुष	2042-10-07	२६३४० / सल्यान	डम्बरबहादुर के.सी	पिता	राष्ट्रिय अदुवा बाली अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	खाली	
335	धनी प्रसाद खड्का	10675426	पुरुष	2047-08-15	५५३०२६/३५३ / सल्यान	भुपाल खड्का	पिता	राष्ट्रिय अदुवा बाली अनुसन्धान केन्द्र		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट	
336	श्री अनिल कुमार कानु बनिया	12100525	पुरुष	2047-12-14	37/023/35898 / रुपन्देही	पिपयन्डु प्रसाद कानु बनिया	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	7	भैरहवा पथ	
337	श्री कुशमा के.सी.	14067147	महिला	2044-07-06	2/20/33793 / सल्यान	गजेन्द्र सिंह के.सी.	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5		
338	श्री किशोर थारु	21623625	पुरुष	2051-07-07	381051/40723 / कपिलवस्तु	सोहरु प्रसाद थारु	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका	9	चौबाह	
339	श्री दिपेन्द्र प्रसाद कुर्मी	30735983	पुरुष	1998-06-12	37-01-75-01155 / रुपन्देही	राम सुरत कुर्मी	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	5		
340	श्री दल बहादुर शाही	25625481	पुरुष	2057-04-11	59-01-74-00445 / हुम्ला	दिर्घ बहादुर शाही	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		हुम्ला	ताँजाकोट गाउँपालिका	3		
341	श्री छवि किरण शर्मा	13247019	पुरुष	2046-02-23	1/15/40974 / सल्यान	डिल्ली राज शर्मा	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		दाङ	तुलिसपुर उपमहानगरपालिका	8	दुधेना	
342	श्री जनक प्रसाद आचार्य	21575141	पुरुष	2058-09-24	56-15-76-00115 / रुकुम पश्चिम	डिल जैसी	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	11		
343	श्री विनोद वली	19931410	पुरुष	2055-09-06	552108/73 / सल्यान	नन्ने वली	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		सल्यान	दामाँ गाउँपालिका	1	स्यालागाउँ	
344	श्री विवश वली	19221625	पुरुष	2055-08-15	55-01-72-06646 / सल्यान	प्रशाराम वली	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12		
345	श्री सेवक कुमार राइ	10593876	पुरुष	2040-03-19	7843 / सल्यान	गणेश कुमार राइ	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाँडागाउँ	
346	श्री केशव राना	17275785	पुरुष	2053-02-04	550117/117 / सल्यान	रत्न बहादुर राना	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	बाउन्चौर	
347	श्री हुम बहादुर कवर	14064636	पुरुष	2027-09-02	7006 / सल्यान	इन्द्र बहादुर कवर	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	1		
348	श्री कमल डाँगी	22273988	पुरुष	2059-11-28	55-01-76-01974 / सल्यान	रुपलाल डाँगी	पिता	राष्ट्रिय कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम कार्यान्वयन एकाइ		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1		
349	डा अर्जुन कुमार बुढा	30394036	पुरुष	2048-01-03	551024/7124 Salyan / सल्यान	राम प्रसाद बुढा	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	Sangarmul	
350	डा बुद्धिनाथ साह	30448449	पुरुष	2047-01-15	78644107 / महोत्तरी	रघुनाथ महताे सुडी	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	6	रताैली	

अनुसूची- ४

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
351	डा प्रतिभा बि क	30483597	महिला	2051-03-15	501001/38009 / धनकुटा	डम्बर सि विश्वकर्मा	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		धनकुटा	धनकुटा नगरपालिका	9	बेलहारा	
352	डा आर्यन मानन्धर	30580891	पुरुष	2055-06-19	३१-०१-७२-०९३१२ / मकवानपुर	सुरेन्द्र कुमार मानन्धर	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		मकवानपुर	हेटौडा उपमहानगरपालिका	2	मकवानपुर क्याम्पस छेत्र	
353	डाआशिस साहु	25595263	पुरुष	2056-12-07	66-06-75-00397 / बाँके	उमेश कुमार विश्वकर्मा	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	2	काेहलपुर	
354	डा. सोनु कुमार यादव	15350332	पुरुष	2053-10-15	18-01-70-05899 / महोत्तरी	राजनन्दन यादव	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		महोत्तरी	लोहरपट्टी नगरपालिका	3	महदैया तपनपुर	
355	डा. जगतकिरण वली	17912276	पुरुष	2055-10-21	५५-०१-७२-०५७८२ / सल्यान	गौरीलाल वली	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	परिलेख	
356	डा. सागर धिताल	16254625	पुरुष	2052-03-03	६०/१०२४ / जुम्ला	जीवानन्द धिताल	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		जुम्ला	सिंजा गाउँपालिका	1	धापा	
357	थलराज डिसि	19402613	पुरुष	2049-09-26	551023/8422 / सल्यान	निम वहादु डाँगि	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2		
358	देवीराम सुवेदी	16514085	पुरुष	2033-07-19	86022/2531 / दैलेख	रविलाल सुवेदी	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	9	शिवालय	
359	भिम बहादुर रोका	10594729	पुरुष	2037-09-19	१२२५ / सल्यान	लछुमन रोका	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खाबर्न	
360	अर्पना शर्मा	10594747	महिला	2051-01-13	550133/13526 / सल्यान	ज्ञान प्रकाश शर्मा	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	खलङ्गा	
361	टक्क नेपाली	14123046	पुरुष	2045-07-03	840 / कालिकोट	मन नेपाली	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	3	फोईमहादेव	
362	कृष्ण कान्त मिश्र	31034507	पुरुष	2058-10-02	2075/02/09 / सल्यान	राजेन्द्र कुमार मिश्र	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका	7	मर्यादापुर	
363	दिनेश कुमार बुढा	22327084	पुरुष	2059-07-16	६१-०१-७५-०३९२७ / कालिकोट	शेर बहादुर बुढा	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		कालिकोट	नरहरिनाथ गाउँपालिका	3	कुमालगाउँ	
364	सलिना नेपाली	25456090	महिला	2055-01-25	53-01-71-04971 / प्युठान	कालू सिंह नेपाली	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		प्युठान	प्युठान नगरपालिका	4	बिजुवार	
365	लोकेन्द्र के सि	21576528	पुरुष	2056-10-19	56-01-74/00880 / रुकुम पश्चिम	रगे खत्री	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	14	लामाडाडा	
366	प्रतिक भट्ट	7485369	पुरुष	2049-09-13	651011/1158 / बर्दिया	गुण राज भट्ट	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	10	रामनगर	
367	तारा प्रसाद रिजाल	20080389	पुरुष	2035-09-25	18837 / प्युठान	बेद प्रसाद रिजाल	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	17		
368	राज कुमारी बुढाथोकी	17613009	महिला	2046-11-12	2/10/38769 / सल्यान	अम्बर बहादुर बुढाथोकी	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	खलङ्गा	
369	अनिता बिष्ट	19927073	महिला	2055-10-01	56-01-72-01088 / सल्यान	खडक बहादुर बिष्ट	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	खलङ्गा	
370	नरेश आचार्य	30737944	पुरुष	2058-08-28	७५-०१-७६-०४४७४ / कन्चनपुर	लिला राम आचार्य	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		कन्चनपुर	पुनर्वास नगरपालिका	2	मोतिबस्ती	
371	जेनिसा बस्नेत भण्डारी	30627161	महिला	2050-12-05	55012/11805 / सल्यान	देविलाल बस्नेत	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रिनगर	
372	सर्मिला पुरी खत्री	09448528	महिला	2049-05-29	५५०११६/१२२७१ / सल्यान	फत्त बहादुर पुरि	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	दगैरी	
373	सम्झना योगि	10594295	महिला	2048-05-23	550116/9669 / सल्यान	रामनाथ योगि	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउ	
374	मान बहादुर चौधरी	4765490	पुरुष	2039-03-05	47122 / सुर्खेत	बजारे थारु	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	8	खजुरा	
375	जाेनसन श्रेष्ठ	19771292	पुरुष	2049-08-21	550133/13542 /	कैलाश कुमार श्रेष्ठ	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	खलंगा	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
376	मनाेज सिंह	20127223	पुरुष	2049-11-27	550133/13312 / सल्यान	सिहलाल सिंह	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	खलंगा	
377	सरिना लामा तामाग	25996215	महिला	2053-11-30	30-01-70-06823 / काभ्रेपलान्चोक	हर्क मान तामाग	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		काभ्रेपलान्चोक	भुम्लु गाउँपालिका	7	चित्तखु	
378	अनिल कंडेल	16754332	पुरुष	2048-06-19	351031/118 / चितवन	तुला दत्त कंडेल	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	17	शिवलय	
379	घमण्ड वली	08735809	पुरुष	2053-03-14	५५-०११५/२८३२६ / सल्यान	चन्द्र प्रकाश वली	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	कोटबारा	
380	जिबन पुन	12667577	पुरुष	2048-03-25	561024/122 / रुकुम पश्चिम	बिर बहादुर पुन	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	बिता	
381	घनईश्वरी वली	17591113	महिला	2051-07-08	५५-०१-७००४०७२ / सल्यान	मान बहादुर वली	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	गहुरे	
382	शोभा यरी बिष्ट	21296055	महिला	2053-09-02	55-01-73-04788 / सल्यान	इन्द्रबहादुर यरी	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	शिरुवार	
383	दिपक बि क	30245368	पुरुष	2056-01-02	५५-०१-७३-०१३१० / सल्यान	छब बहादुर कामि	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	सिमखर्क	
384	छविलाल बुढाथाेकी	09443502	पुरुष	2043-02-20	२०१७३ / सल्यान	बल बहादुर बुढाथोकी	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	डाडाकटेरी	
385	रघुबिर कुमार यादव	30292979	पुरुष	2053-10-05	15-01-70-11357 / सिराहा	बिन्देश्वर यादव	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सिराहा	सिराहा नगरपालिका	9	ठेंगहि	
386	हेमराज बिष्ट	14264419	पुरुष	2054-10-21	55-01-71-00900 / सल्यान	गजेन्द्र बिष्ट	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	सिरुवार	
387	जगुराम चौधरी	14065573	पुरुष	2029-04-04	1098/3333 / दाङ	अतिराम चौधरी	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	7	बाका	
388	किरण राज गिरी	13780194	पुरुष	2044-05-19	380/344/344 / बारा	बिरेन्द्र राज गिरी	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		बारा	निजगढ नगरपालिका	5	खाेलमा	
389	पम्फा शाह	08893134	महिला	2041-10-10	1/5 / सल्यान	जोगेन्द्र चन्द	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	मालनेटा	
390	गाेपाल थापा ख	08760876	पुरुष	2043-06-12	12431080 / सल्यान	नेत्र बहादुर थापा	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	रानिकाेट	
391	हिमाल जग शाही	30339832	पुरुष	2057-02-10	61-01-74-00848 / कालिकोट	प्रकाश बहादुर शाही	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		कालिकोट	नरहरिनाथ गाउँपालिका	2	लालु	
392	गाेपाल थापा क	19927351	पुरुष	2023-07-10	1129 / सल्यान	बेल बहादुर थापा	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	रानिकाेट	
393	गाेबिन्द चलाउने	14267363	पुरुष	2043-01-14	10708932 / सल्यान	अाेविराम चलाउने	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	भागाचाैर	
394	थुमा बुढाथाेकी	17266088	महिला	2043-10-20	25924 / सल्यान	नर बहादुर बुढाथाेकी	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	रेशमज्युला	
395	सुष्मा बुढाथाेकी	3958257	महिला	2052-01-24	522033-1085 / दाङ	बिजुली प्रसाद बुढाथाेकी	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	1	छरकट्टा	
396	शिखा श्रेष्ठ	16874091	महिला	2037-07-26	1413/155 / सल्यान	राम बहादुर श्रेष्ठ	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	तल्लाे बजार	
397	बि एस लाड्ली मण्डल	14614098	महिला	2051-03-29	171044/801 / धनुषा	बिन्देश्वर मण्डल	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		धनुषा	गणेशमान चारनाथ नगरपालिका	1	छत्र बिघा	
398	हिमा राना	10593884	महिला	2029-07-15	652/764 / सल्यान	दल प्रसाद बस्नेत	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउ	
399	चन्द्रा रेउले	17841526	महिला	2055-05-13	55-01-73-03461 /	ज्याेति सि रेउले	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजेरी	
400	बुद्धिराज थापा	08767607	पुरुष	2034-06-12	1914/240 / सल्यान	गिर्दलाल थापा	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माके	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
401	गेहेन्द्र शाह	14064048	पुरुष	2044-10-17	1180 / दाङ	भिमसेन शाह	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	7	सिमठाना	
402	चन्द्र थापा	14686172	महिला	2042-02-10	55/027/3-133 / सल्यान	भिम बहादुर खत्री	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	स्याला	
403	सनम बुढा मगर	22193101	महिला	2057-03-15	562021/1011 / रुकुम पूर्व	तमस कुमार बुढा	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		रुकुम पूर्व	भूमे गाउँपालिका	8	कोर्जा	
404	सजय बनिया	30230680	पुरुष	2047-12-04	521020/959 / दाङ	द्वारीका बनिया	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	खलंगा	
405	रत्न बहादुर मल्ल	10593329	पुरुष	2028-12-05	3201/656 / सल्यान	बेद प्रसाद मल्ल	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	खलंगा	
406	मनिषा खड्का	30757547	महिला	2054-01-14	71-01-71-01367 / बझाङ्ग	भुवन कुमार खड्का	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सोलुखुम्बु	नेचासल्यान गाउँपालिका	3	बेदघारी	
407	पानालाल कुमार यादव	30327942	पुरुष	2057-03-10	34-01-73-12513 / पर्सा	सर्गाशन प्रसाद यादव	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		पर्सा	बहुदरमाई नगरपालिका	5	बलीरामपुर	
408	डा सुमन यादव	30456120	पुरुष	2051-09-08	151026-8293 / सिराहा	धर्मनाथ यादव	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सिराहा	सुखीपुर नगरपालिका	1	माेहनपुर कमलपुर	
409	दिपा रेउले	18089412	महिला	2054-09-20	55-01-73-01227 / सल्यान	हिर रेउले	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5	माखर्क	
410	प्रतिमा केँवर बिष्ट	23509006	महिला	2055-11-10	55-01-75-01657 / सल्यान	नेत्र बहादुरे केँवर क्षेत्री	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकाेट	
411	कोपिला राना	14067616	महिला	2040-09-07	81414 / पाल्पा	तुल बहादुर राना	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	dadagun	
412	निर्मला राना	10593459	महिला	2033-05-25	731 / सल्यान	माेतीलाल वली	पिता	स्वास्थ्य सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2		
413	डा. सम्झना जि.सी.	13247022	महिला	2052-04-12	522029/6258 / दाङ	रामचन्द्र जि.सी.	पिता	आयुवेद स्वास्थ्य केन्द्र		दाङ	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका	6	हातिखवा	
414	डा. आँचल श्रेष्ठ	19062285	महिला	2056-12-28	42-01-73-01360 / स्याङ्जा	अशोक श्रेष्ठ	पिता	आयुवेद स्वास्थ्य केन्द्र		चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	2	भरतपुर	
415	श्री धर्मराज थापा	10679128	पुरुष	2043-02-07	16915 / सल्यान	ज्योति बहादुर थापा	पिता	आयुवेद स्वास्थ्य केन्द्र		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	हिवल्चा	
416	श्री बबिता कुमारी शाह	11563276	महिला	2033-01-05	02595281 / सिराहा	राजेन्द्र प्रसाद साह	पिता	आयुवेद स्वास्थ्य केन्द्र		सिराहा	गोलबजार नगरपालिका	5	गोलबजार	
417	श्री तिलक राज डाँगी	21809311	महिला	2057-07-15	56-01-75-02555 / रुकुम पश्चिम	शेर बहादुर डाँगी	पिता	आयुवेद स्वास्थ्य केन्द्र		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	10	अर्मा	
418	श्री सविन शर्मा	23589769	पुरुष	2058-03-14	62-01-75-01424 / जाजरकोट	बाशुदेव शर्मा	पिता	आयुवेद स्वास्थ्य केन्द्र		जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	13	कुदु	
419	श्री राधिका शाह	23014837	महिला	2045-11-26	561009/32 / रुकुम पश्चिम	नन्द बहादुर शाह	पिता	आयुवेद स्वास्थ्य केन्द्र		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाँउ	
420	श्री प्रविण हमाल	22522548	पुरुष	2037-09-11	8356 / सल्यान	लिला बहादुर हमाल	पिता	आयुवेद स्वास्थ्य केन्द्र		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाँउ	
421	श्री लक्ष्मी बुढाथोकी (के.एम.)	19771174	महिला	2048-08-05	1041/806 / प्युठान	तिले बुढाथोकी	पिता	आयुवेद स्वास्थ्य केन्द्र		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	गैरागाँउ	
422	टेक बहादुर रावल	4192208	पुरुष	2028-08-26	310 / दैलेख	मन बहादुर रावल	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		दैलेख	नारायण नगरपालिका	9	बास्कोट	
423	खिम प्रकाश राना	10595033	पुरुष	2044-07-14	1/22/34516 / सल्यान	जङ्ग बहादुर राना	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	टाट्के	
424	ललितजङ्ग खड्का	17081241	पुरुष	2049-04-01	561034/232 / रुकुम पश्चिम	गोब्रे खड्का	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	3	श्रीचवर	
425	अञ्जना शर्मा	17266467	महिला	2036-04-25	962 / सल्यान	रेशम राज शर्मा	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजेरी	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
426	बिशाल अर्याल	20231209	पुरुष	2052-05-31	37/01/69/01491 / रुपन्देही	गोब्रेिन्द प्रसाद अर्याल	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका	1	न्युलाई रोड	
427	योजन दाहाल	26193346	पुरुष	2055-05-07	65/01/72/03514 / बर्दिया	याम बहादुर खत्री	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		दैलेख	दुल्लु नगरपालिका	12	दह	
428	कमला घर्ती मगर	14684410	महिला	2044-08-25	551044/1236 / सल्यान	रुपलाल घर्ती	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	1	सारपानि	
429	चन्द्रमा बुढा	22261169	महिला	2059-11-23	55-01-75-04845 / सल्यान	निम बहादुर बुढा मगर	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	झिम्पे	
430	डिल बहादुर बुढाथोकी	10675037	पुरुष	2028-05-04	849/182 / सल्यान	जिबलाल बुढाथोकी	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट बजार	
431	मान बहादुर पुन	14418676	पुरुष	2048-02-14	561003/343 / सल्यान	बुद्धिराम पुन	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	2		
432	अमृता वोहरा	11048254	महिला	2050-02-28	550145/17350 / सल्यान	बेद बहादुर वोहरा	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6	सानिखाल	
433	बिबेक थापा क्षेत्री	26343868	पुरुष	2057-01-07	38-01-73-05281 / कपिलवस्तु	रोम बहादुर थापा क्षेत्री	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		कपिलवस्तु	बुद्धभूमी नगरपालिका	5	नयाँबस्ती	
434	सरोज रिजाल	17860990	पुरुष	2056-08-19	50-01-73-00536 / बाग्लुङ	दयाराम रिजाल	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		बाग्लुङ	बागलुङ नगरपालिका	13	बासकोट	
435	मुकुन्द पौडेल	26059734	पुरुष	2056-08-13	40-01-73-02406 / अर्घाखाँची	बिष्णु प्रसाद पौडेल	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका	9	गौखुङ्गा	
436	लिलाराम ढकाल	15295141	पुरुष	2048-07-17	641047/88950 / सुर्खेत	दधिराम ढकाल	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	2	मालारानी	
437	टेेक बहादुर बुढा	14545988	पुरुष	2042-03-27	2-6-40989 / सल्यान	लाल बहादुर बुढा	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	7	घुईयाबारी	
438	कौशिराम मण्डेल	23476569	पुरुष	2058-01-20	71-01-77-03232 / बझाङ्ग	बिक्रम बहादुर मण्डेल	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		बझाङ्ग	छबिसपाथिभेरा गाउँपालिका	2	माण्डी	
439	भुपेन्द्र परियार	23527718	पुरुष	2060-04-24	52-02-77-03792 / दाङ	दिल बहादुर परियार	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		दाङ	बबई गाउँपालिका	7	मलई	
440	हिम बहादुर बिष्ट	14264037	पुरुष	2025-04-10	1646/1253 / सल्यान	शेर बहादुर बिष्ट	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	साहुटोल	
441	खेम बहादुर क्षेत्राल	19758385	पुरुष	2057-10-05	67-01-73-10329 / कैलाली	एक बहादुर क्षेत्राल	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		कैलाली	चुरे गाउँपालिका	3	बसर	
442	यज्ञ खड्का	08877919	पुरुष	2048-03-15	550109/12786 / सल्यान	दिप बहादुर खड्का	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	बस्नेवरा	
443	खुमलाल बिष्ट	10597717	पुरुष	2033-06-02	3277/1517 / सल्यान	गंगाराम बिष्ट	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	साहुटोल	
444	तेेज बहादुर शाहि	08761459	पुरुष	2026-03-05	565/966 / सल्यान	पदम बहादुर शाहि	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	सिमटोल	
445	भोला पुन	17982222	पुरुष	2055-03-26	55-01-72-00194 / सल्यान	दत्त बहादुर पुन	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	कटविर	
446	बिमल चन्द	30630686	पुरुष	2059-08-20	55-01-72-00194 / सल्यान	मन बहादुर चन्द	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	भलचौर	
447	प्रियंका पुन मगर	17275161	महिला	2053-01-01	550114/247 / सल्यान	खिमलाल पुन मगर	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5		
448	बिनिता डि सि	17268655	महिला	2051-02-07	550123/202 / सल्यान	तुलसिराम डाँगी	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचौर	
449	पबित्रा रोकाय वोहरा	08711393	महिला	2045-03-02	7293 / जुम्ला	जसि रोकाय	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		जुम्ला				
450	गिता कवर	23014770	महिला	2060-01-15	55-01-77/03972 / सल्यान	प्रेम बहादुर कवर	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान				

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
451	लक्ष्मण कुमार वि क	08767568	पुरुष	2044-05-15	9/061 / सल्यान	हुर्मत बहादुर कामि	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माके	
452	बालकृष्ण लामिछाने	14686745	पुरुष	2053-03-04	550133/27433 / सल्यान	खुम प्रसाद लामिछाने	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	शिरबार	
453	सुदाम जैसी	23950416	पुरुष	2060-08-12	62-01-78/02152 / जाजरकोट	धनिराज जैसी	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		जाजरकोट		2		
454	निर्मला रावल पुन	16875996	महिला	2047-07-17	551007/3500 / सल्यान	बुद्दीराम रावल	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	लेखपाख्यापानि	
455	सन्देश बुढाथोकी	10594364	पुरुष	2050-08-27	550133/16386 / सल्यान	शौभराम बुढाथोकी	पिता	डिभिजन वन कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	शान्तिनगर	
456	महेश आचार्य	10836651	पुरुष	2048-02-29	551047/7826 / सल्यान	घनश्याम शर्मा	पिता	कृषि विकास कार्यालय		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	लुहाम	
457	चिरञ्जिवि श्रेष्ठ	15316050	पुरुष	2052-08-12	071034/858 / धनकुटा	लिला बहादुर श्रेष्ठ	पिता	कृषि विकास कार्यालय		धनकुटा	महालक्ष्मी नगरपालिका	4	नेवारगाँउ	
458	निशेष घिमिरे	15980104	पुरुष	2053-06-17	431004/895 / तनहुँ	मुक्ति नाथ घिमिरे	पिता	कृषि विकास कार्यालय		तनहुँ	म्याग्दे गाउँपालिका	3	बेलटार	
459	टेक बहादुर राना क्षेत्री	4770305	पुरुष	2027-12-15	1760/631 / सुर्खेत	रघुविर राना	पिता	कृषि विकास कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	8	वातावरण टोल	
460	ईश्वरी नारायण घर्ति	10594586	पुरुष	2035-10-12	1767 / सल्यान	विवेक मान घर्ति	पिता	कृषि विकास कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	घर्ति गाँउ	
461	सुन्दर शाही	08761974	पुरुष	2031-03-14	677/91 / सल्यान	भुपेन्द्र बहादुर शाही	पिता	कृषि विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	पिपलनेटा	
462	सन्दिप कुमार अधिकारी	21019278	पुरुष	2051-05-27	421062/10/151 / स्याङ्जा	नर बहादुर अधिकारी	पिता	कृषि विकास कार्यालय		स्याङ्जा	पुतलीबजार नगरपालिका	13	बाया खोला	
463	बिक्रिबाबु बुढाथोकी	17044750	पुरुष	2046-08-12	551033/4208 / सल्यान	गजेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पिता	कृषि विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	पटनेरी	
464	निशा श्रेष्ठ	17589689	महिला	2053-05-26	553024/55 / सल्यान	शरद कुमार श्रेष्ठ	पिता	कृषि विकास कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ती	
465	प्रकाश योगी	30627498	पुरुष	2057-01-24	55/01/74/05054 / सल्यान	गणेश कवर	पिता	कृषि विकास कार्यालय		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	राङ्गसी	
466	बिन्दु राई बस्नेत	10593877	महिला	2044-12-28	2/10/33072 / सल्यान	नव राज बस्नेत	पिता	कृषि विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाँडा गाँउ	
467	चम्पा कुमारी गिरी	08761963	महिला	2034-12-26	2228/464 / सल्यान	दिलाराम गिरी	पिता	कृषि विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साईला कम्द	
468	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	17233120	पुरुष	2028-06-05	2309 / कालिकोट	मणिप्रसाद अधिकारी	पिता	सामाजिक विकास कार्यालय		कालिकोट	महावै गाउँपालिका	7	राम्नी	
469	पहलमान वली	19545508	पुरुष	2046-04-16	28331 / रोल्पा	देउसर वली	पिता	सामाजिक विकास कार्यालय		रोल्पा	माडी गाउँपालिका	1	च्यानडाँडा	
470	रिता कुमारी थारु	25218886	महिला	2048-11-19	652026/339 / बर्दिया	लौटन थारु	पिता	सामाजिक विकास कार्यालय		बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	2	जोतपुर	
471	हरि प्रसाद सापकोटा	4752437	पुरुष	2044-01-14	6602/125 / दैलेख	दिप बहादुर खत्री	पिता	सामाजिक विकास कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	1	त्रिपुरेश्वर	
472	दिलिप कुमार ठाकुर	17370641	पुरुष	2044-11-10	९०९२२५४५ / महोत्तरी	धुरन ठाकुर	पिता	सामाजिक विकास कार्यालय		महोत्तरी	जलेश्वर नगरपालिका	4	मसुरपट्टी	
473	नविन सुनार	4905785	पुरुष	2046-02-15	4066 / जाजरकोट	लालवीर सुनार	पिता	सामाजिक विकास कार्यालय		जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	3	स्याँला	
474	कृष्णा विष्ट	08881519	महिला	2042-03-19	2-10-40990 / सल्यान	कृष्णलाल खत्री	पिता	सामाजिक विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	सिरुवार	
475	दिनेश कुमार चौधरी	7496927	पुरुष	2047-01-08	६५२०२६/१६६-बर्दिया / बर्दिया	राम कुमार थारु	पिता	प्रदेश कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय		बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	2	राजापुर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
476	प्रेम बहादुर डाङ्गी	16536061	पुरुष	2032-08-15	१९३११-सुर्खेत / सुर्खेत	तुलाराम डाङ्गी	पिता	प्रदेश कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	12	नौलो टोल	
477	महेन्द्र के.सी	10585480	पुरुष	2049-12-09	५६१०४०/२३९-रुकुम पश्चिम / रुकुम पश्चिम	मनबहादुर के.सी	पिता	प्रदेश कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय		रुकुम पश्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	10	नयाँ ठाँटी	
478	राज कुमार कवर	10611283	पुरुष	2040-01-15	१०५९/१०७४२-सल्यान / सल्यान	तिलक राज कवर	पिता	प्रदेश कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मदाना	
479	दिपेश चौधरी	17794138	पुरुष	2052-02-02	६४-०१-७१-०१८९३-सुर्खेत / सुर्खेत	बुद्धी राम चौधरी	पिता	प्रदेश कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	2	लवस्ता	
480	अनुप श्रेष्ठ	03244596	पुरुष	2044-07-16	60/5328 / जुम्ला	अशोक कुमार श्रेष्ठ	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		जुम्ला	चन्दननाथ नगरपालिका	1	एयरपोर्ट	
481	ज्ञान बहादुर वली	30703375	पुरुष	2041-08-18	44083 / सुर्खेत	कर्ण बहादुर वली	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	1	प्रगतिशिल	
482	सम्झना के.सी.	08881182	महिला	2026-11-24	875/5 / रुकुम पश्चिम	कालि बहादुर के.सी.	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	खलंगा	
483	पप्पु कुमार राउत	17375759	पुरुष	2048-05-22	१७१०८६/६० / धनुषा	टुनाई राउत	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		धनुषा	लक्ष्मीनिया गाउँपालिका	7	भगवतीपुर	
484	कमल प्रसाद पाण्डे	3295504	पुरुष	2048-09-25	601006518 / जुम्ला	कृष्ण प्रसाद जैसी	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		जुम्ला	गुठिचौर गाउँपालिका	4	विगारे	
485	नरवीर नेपाली	16515937	पुरुष	2049-09-13	641030/101297 / सुर्खेत	गुमाने सार्की	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	10	बुदबुदे	
486	डिल्ली बहादुर घर्ती	09450226	पुरुष	2044-07-25	1/15/40055 / सल्यान	निम बहादुर घर्ती	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	घर्तिगाउँ	
487	अन्तिमा कुमारी यादव	24526034	महिला	2057-01-15	34-01-73-04213 / पर्सा	जगदिश प्रसाद यादव	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		पर्सा	बहुदरमाई नगरपालिका	7	फुलकवल	
488	चुडामणि विष्ट	10597702	पुरुष	2025-11-08	482/209 / सल्यान	रत्नलाल विष्ट	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	सिरवार	
489	विर बहादुर विष्ट	10597696	पुरुष	2026-05-07	529/345 / सल्यान	मान बहादुर विष्ट	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	सिरवार	
490	हेमन्त चन्द	23604628	पुरुष	2047-12-11	551008/3861 / सल्यान	टेक बहादुर चन्द	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ठाँटिचौर	
491	रण बहादुर थापा	24315690	पुरुष	2048-07-16	17/7868 / सल्यान	पुष्कर थापा	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाँडागाउँ	
492	राजकुमार थारु	07095155	पुरुष	2048-10-25	651018/485 / बर्दिया	ढाँकुराम थारु	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	1	डुम्रेनी	
493	रमेश गिरी	19771273	पुरुष	2047-06-28	551043/95 / सल्यान	इन्द्र बहादुर गिरी	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साइला कम्द	
494	गणेश बहादुर खड्का	4192110	पुरुष	2032-05-04	220/36847 / सल्यान	अम्बर बहादुर खड्का	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	
495	भुवन भट्ट	19392039	पुरुष	2055-05-11	७४-०१-७३-०२२६३ / डडेलधुरा	डम्बर दत्त भट्ट	पिता	खानेपानी सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय		डडेलधुरा	अजयमेरु गाउँपालिका	5	देवल	
496	श्यामलाल खराल	4768559	पुरुष	2034-01-05	22080 / सुर्खेत	डिलाराम खराल	पिता	उद्योग तथा उपभोक्ता हित संरक्षण कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	12	नेवारे	
497	कृष्ण बहादुर वोहरा	5997557	पुरुष	2026-10-15	15823 / कैलाली	बिरसिंह वोहरा	पिता	उद्योग तथा उपभोक्ता हित संरक्षण कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	3	पतेनी	
498	ध्रुव बहादुर खत्री	13898124	पुरुष	2042-11-03	101098/3491 / दैलेख	बम बहादुर खत्री	पिता	उद्योग तथा उपभोक्ता हित संरक्षण कार्यालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	5	चिसापानी	
499	ललित जंग राना	1995636	पुरुष	2051-08-26	641031/107410 / सुर्खेत	जगत जंग राना	पिता	उद्योग तथा उपभोक्ता हित संरक्षण कार्यालय		सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	5	अवलचिङ्ग	
500	दिपेन्द्र कुमार ओली	10585538	पुरुष	2050-05-02	561033/213 / रुकुम पश्चिम	नर बहादुर ओलि	पिता	उद्योग तथा उपभोक्ता हित संरक्षण कार्यालय		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	8	माथिल्लो अमडाँडा	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
501	टिका ओलि	21100243	महिला	2044-02-06	561034/76 / रुकुम पश्चिम	नन्दराम राना मगर	पिता	उद्योग तथा उपभोक्ता हित संरक्षण कार्यालय		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	18	दुधरास	
502	महेन्द्र बहादुर शाहि	08761052	पुरुष	2028-07-10	880/10 / सल्यान	तप्त बहादुर शाहि	पिता	उद्योग तथा उपभोक्ता हित संरक्षण कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	
503	धन बहादुर डाँगी	08761764	पुरुष	2045-01-05	28685 / सल्यान	रुद्रबिर डाँगी	पिता	उद्योग तथा उपभोक्ता हित संरक्षण कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	पिपलनेटा	
504	लोकेन्द्र विष्ट	08895201	पुरुष	2046-09-03	551043/2046 / सल्यान	होताराम विष्ट	पिता	उद्योग तथा उपभोक्ता हित संरक्षण कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	पिपलनेटा	
505	नविन थापा	19813480	पुरुष	2050-05-05	57-1-005/8573 / डोल्पा	नन्द बहादुर थापा	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		डोल्पा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	2	रुम	
506	सिद्धार्थ मिश्र	12850443	पुरुष	2051-09-05	18-01-69-00351 / महोत्तरी	मुरलीधर मिश्र	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		महोत्तरी	पिपरा गाउँपालिका	7	बनौली	
507	पुनम शर्मा	25970854	महिला	2060-01-04	34-01-76-06252 / पर्सा	अशोक कुमार लोहार	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		पर्सा	बहुदरमाई नगरपालिका	7	फुल कवल	
508	भरत प्रसाद शर्मा	20346158	पुरुष	2049-03-18	472063/150 / दैलेख	देउमनि जैशी	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		दैलेख	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	7	पाल्त्र	
509	बुद्धिराम डाँगी	08881892	पुरुष	2035-06-21	3224/553 / सल्यान	गंगा राम डाँगी	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउँ	
510	बेल बहादुर गिरी	08760972	पुरुष	2039-04-06	196/34 / सल्यान	कृष्ण गिरी	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	सैलाकाम्दा	
511	तिला के.सी.	08881530	पुरुष	2037-12-11	552 / सुर्खेत	मिन बहादुर बिस्ट	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	सिरुवार	
512	तोर्ण बहादुर बिस्ट	08757045	पुरुष	2047-01-14	0143/9269 / सल्यान	राजेन्द्र बिस्ट	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5		
513	सुगन्ध कुमार श्रेष्ठ	17266038	पुरुष	2028-11-14	150 / सल्यान	दल बहादुर श्रेष्ठ	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	तल्लो बजार खलंगा	
514	अर्जुन बहादुर चलाउने	10596307	पुरुष	2032-03-15	453/20 / सल्यान	समशेर बहादुर चलाउने	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	रेशम जिउला	
515	महेश कुमार वली	14265308	पुरुष	2048-05-05	551016/7722 / सल्यान	कुमार जंग वली	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	परिलेख	
516	महेन्द्र बहादुर खड्का	17682197	पुरुष	2055-03-18	2057/652 / दैलेख	कलम बहादुर खड्का	पिता	पूर्वाधार विकास कार्यालय		दैलेख	दुल्लु नगरपालिका	6	छिउडी पुशाकोट	
517	गोबिन्द वहादुर महत	3876882	पुरुष	2025-11-10	1390 / जुम्ला	काली वहादुर महत	पिता	पशु अस्पताल तथा पशु सेवा कार्यालय		जुम्ला	गुठिचौर गाउँपालिका	5	देपालगाउँ	
518	पदम वहादुर महत	08699122	पुरुष	2040-04-08	9067.131.1011 / जुम्ला	रत्नमान महत	पिता	पशु अस्पताल तथा पशु सेवा कार्यालय		जुम्ला	चन्दननाथ नगरपालिका	7	महत	
519	निरुता श्रेष्ठ	24124045	महिला	2059-08-10	2040/01/78/03901 / अर्घाखाँची	हिम्मत वहादुर श्रेष्ठ	पिता	पशु अस्पताल तथा पशु सेवा कार्यालय		अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका	7	ढाक्रेबास	
520	प्रदिप रावल	30440356	पुरुष	2062-02-20	71/01/79/4921 / बझाङ्ग	खडक बहादुर रावल	पिता	पशु अस्पताल तथा पशु सेवा कार्यालय		बझाङ्ग	दुर्गाथली गाउँपालिका	2	मौरिबगर	
521	लक्ष्मी के सी श्रेष्ठ	23514108	महिला	2054-09-23	522029/10478 / दाङ	गेहेन्द्र वहादुर के सी	पिता	पशु अस्पताल तथा पशु सेवा कार्यालय		दैलेख	नारायण नगरपालिका	1	पुरानो बजार	
522	रत्न कुमारी बुढाथोकी	08761047	महिला	2026-10-02	1130 / सल्यान	चन्द्र वहादुर बुढाथोकी	पिता	पशु अस्पताल तथा पशु सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	
523	राम वहादुर बुढाथोकी	08760884	पुरुष	2031-03-10	568 / सल्यान	कालु बुढाथोकी	पिता	पशु अस्पताल तथा पशु सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	
524	धन वहादुर वि क	14064450	पुरुष	2045-07-28	553026/409 / सल्यान	किस्न व कामी	पिता	पशु अस्पताल तथा पशु सेवा कार्यालय		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	4	अर्दश	
525	अम्बर वहादुर डाँगी	22778347	पुरुष	2043-03-15	2/20/30003 / सल्यान	टेक वहादुर डागी	पिता	पशु अस्पताल तथा पशु सेवा कार्यालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
526	पदम बहादुर गिरी	16369783	पुरुष	2052-06-18	522007/1733 / दाङ	श्याम बहादुर गिरी	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		दाङ	राम्मी गाउँपालिका	3	Mashuriya	
527	उमेश कुमार साह रैनियार	22627733	पुरुष	2055-07-05	16-01-72-031-93 / सप्तरी	प्रमेश्वर	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		सप्तरी	खडक नगरपालिका	11	Lalpur	
528	आदित्य वली	17911565	पुरुष	2055-03-26	55-01-72-00324 / सल्यान	चित्र बहादुर वली	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	Dovan Tole	
529	विवेक खड्का	18133879	पुरुष	2054-10-10	64-01-71-06492 / सल्यान	सुरथ बहादुर खड्का	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	10	Sano Surkhet	
530	सुरेन्द्र बहादुर महत	16173024	पुरुष	2048-07-01	603007/214 / जुम्ला	गोविन्द बहादुर महत	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		जुम्ला	गुठिचौर गाउँपालिका	5	DepalGaun	
531	हिमाल अर्याल	16859915	पुरुष	2052-01-27	64-01-70-01442 / सुर्खेत	Moti Prashad Aryal	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	13		
532	जतिन राई	21307066	पुरुष	2052-04-12	550133/19399 / सल्यान	Jagannath Rai	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2		
533	मोहन भण्डारी	17585772	पुरुष	2055-02-14	55-01-71-01517 / सल्यान	Bhadra Bahadur Bhandari	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	Gothiban	
534	माधव कुमार कार्की	25217500	पुरुष	2057-12-22	63-01-75-01577 / दैलेख	काशीराम कार्की	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	1	Karki Gaun	
535	लोचन सापकोटा	3863843	पुरुष	2057-04-10	64-01-73-03373 / सुर्खेत	नारायणदत्त सापकोटा	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	5	kalika Tole	
536	गणेश केसी	24984962	पुरुष	2058-03-24	55-01-76-03256 / सल्यान	ठाकुरे खत्री	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	Lamadada	
537	सुशिला केसी	08768657	महिला	2040-01-13	20553 / सल्यान	Bhim Bahadur Khatri	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	Lamadada	
538	हेमन्त पाण्डेय	23527068	पुरुष	2058-08-10	52-01-74-05994 / दाङ	माध प्रसाद पाण्डेय	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	2	रामपुर	
539	सुरज थारु	20395762	पुरुष	2040-10-02	13456 / बाँके	रमाकिशन थारु	पिता	शहिद नेत्रलाल अभागी प्राविधिक शिक्षालय		बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	3	शुन्दरबस्ती	
540	ओम प्रकाश देवकोटा	16499912	पुरुष	2035-01-24	85069/2241 / दैलेख	डिल्ली प्रसाद देवकोटा	पिता	शारदा नगरपालिका		बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	12	कोरियनपुर	
541	लिलाधर बबाल	3819241	पुरुष	2030-03-07	4048/141 / सल्यान	गोपाल बबाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	राजागिठि	
542	राम बहादुर भण्डारी	08861722	पुरुष	2040-01-29	11182 / सल्यान	शुकलाल भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	स्याला	
543	चन्द्र प्रसाद शर्मा	08763000	पुरुष	2026-04-05	1727/1582 / सल्यान	बेदराज शर्मा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाँडागाउँ	
544	बीरेन्द्र हमाल	10597602	पुरुष	2032-04-14	112 / सल्यान	जुद बहादुर हमाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बयलडाँडा	
545	संगिता बुढा	20756191	महिला	2050-08-07	241674 / बर्दिया	जय बहादुर बुढा	पिता	शारदा नगरपालिका		जुम्ला	कनकासुन्दरी गाउँपालिका	4	लेकपोर	
546	दीपा पौडेल	17687888	महिला	2052-10-29	37-02-70-08008 / रुपन्देही	ओम प्रकाश पौडेल	पिता	शारदा नगरपालिका		रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका	9	बाँसगढी	
547	कविराज ज्ञवाली	20437521	पुरुष	2056-03-20	41-01-73-01032 / गुल्मी	भोजराज ज्ञवाली	पिता	शारदा नगरपालिका		गुल्मी	रुरुक्षेत्र गाउँपालिका	5	वाहादी	
548	सुबाष कुमार महतो	30905766	पुरुष	2056-06-20	17-01-72-05252 / धनुषा	योगेन्द्र महतो	पिता	शारदा नगरपालिका		धनुषा	बटेश्वर गाउँपालिका	2	धुमासन	
549	रविन्द्र कुमार बुढा	15203889	पुरुष	2047-03-27	116689/145 / दैलेख	कृष्ण बहादुर बुढा	पिता	शारदा नगरपालिका		दैलेख	डुंगेश्वर गाउँपालिका	2	रुवाटी	
550	खगेन्द्र मल्ल	16308092	पुरुष	2052-11-24	522036/1914 / दाङ	कृष्ण मल्ल	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	3	पातेटाकुरा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
551	निरुता बस्याल	30279994	महिला	2057-05-16	52-02-74-00561 / दाङ	युवराज बस्याल	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	6	प्रगतिनगर	
552	विनय रेग्मी	17981105	पुरुष	2055-04-09	55-01-72-00090 / सल्यान	नारायण रेग्मी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	शंखमुल	
553	दल बहादुर कुवर	10597426	पुरुष	2028-07-16	54/602 / सल्यान	Ji bahadur kunwar	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	Sitalpati	
554	अनुलक्ष्मी थापा	10592478	महिला	2049-04-09	551033/4181 / सल्यान	टोप बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बयलडाँडा	
555	केशव बहादुर बुढाथोकी	17266298	पुरुष	2026-02-02	रा स 127 / सल्यान	रेशम बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखोला	
556	दिलमाया राना क्षेत्री	4768477	महिला	2047-08-05	641031/95172 / सुर्खेत	गोबिन्द बहादुर राना क्षेत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	12	नेवारे	
557	मनिषा भुसाल	15977888	महिला	2053-03-12	401017/1788 / अर्घाखाँची	राजेन्द्र प्रसाद भुसाल	पिता	शारदा नगरपालिका		अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका	2	पुल्चोक	
558	रविन्द्र बिष्ट	11047158	पुरुष	2031-05-07	229 / सल्यान	लाल बहादुर बिष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बयलडाडा	
559	विर कुञ्ज घर्ति मगर	00043562	पुरुष	2050-01-10	522039/1899 / दाङ	टेक बहादुर घर्ति	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	2	अमुवा	
560	शोभा कुमारी कार्की	17674435	महिला	2056-05-16	63-01-72-01508 / दैलेख	दिप बहादुर कार्की	पिता	शारदा नगरपालिका		दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	1	कुलु	
561	श्याम बहादुर सिंह	2687709	पुरुष	2045-12-15	643041/470 / सुर्खेत	दामोदर सिंह	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	3	ठार	
562	सरस्वती थापा	20562223	महिला	2050-12-14	63-01-69-01776 / दैलेख	राम बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	6	खरीगैरा	
563	हरि भक्त भण्डारी	14065198	पुरुष	2025-05-12	55-01-71-02551 / सल्यान	कुल बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	रातपहरा	
564	बिमल गौतम	3832339	पुरुष	2031-11-25	8655/2329 / दाङ	गणेश प्रसाद गौतम	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	17	बघौसी	
565	अमृता शाक्य	10594259	महिला	2040-01-18	10143 / सल्यान	शन्त बहादुर शाक्य	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	न्युरोड	
566	निमा रोकाय	16874678	महिला	2053-06-03	550108/28314 / सल्यान	डम्मर बहादुर रोकाय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ढाकिबारा	
567	जीबराज शर्मा	16759783	पुरुष	2042-01-28	12068 / सल्यान	Chandra Prakash Sharma	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	Madamkanda	
568	सिर्जना बुढाथोकी	11046755	महिला	2034-02-08	3190/576 / सल्यान	पदम राजभण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
569	गणेश थापा	16796270	पुरुष	2048-03-24	551033/3654 / सल्यान	नवराज थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	थापागाउँ	
570	जीवन बुढाथोकी	14064834	पुरुष	2047-03-08	13965833 / सल्यान	नर बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	रेशमजिउला	
571	रेमन्ता कुमारी बस्नेत	08761596	महिला	2034-03-12	328/373 / सल्यान	तेज बहादुर सेजवाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहुटोल	
572	कैलाश कुमार शाह	08761679	पुरुष	2026-03-21	2168/1597 / सल्यान	विजय कुमार शाह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहुटोल	
573	शान्ता बुढाथोकी	14440702	महिला	2048-12-27	550113/9383 / सल्यान	देवीराम बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	हल्चौर	
574	तिर्थराज उपाध्याय	13897852	पुरुष	2027-05-28	165/366 / सल्यान	रोम हर्ष उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	मार्के	
575	प्रकाश खड्का	17276385	पुरुष	2052-01-19	56-01-70-00887 / रुकुम पश्चिम	Nar bahadur khadka	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	9	Nalechaur	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
576	कैलाश चनारा	10593781	पुरुष	2045-03-01	553008/115 / सल्यान	दुर्गालाल कामी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दामा गाउँपालिका	2	ठानगाँउ	
577	बविता बस्नेत	30626552	महिला	2056-06-15	552023/93 / सल्यान	केशर बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	जिउला	
578	आम कुमारी सुनार	17589224	महिला	2053-02-07	55-01-71-00196 / सल्यान	कमारो सुनार	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	बुचे	
579	कमला लिम्बु	14440856	महिला	2050-01-12	03-2-001/11051 / ईलाम	तेज बहादुर लिम्बु	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
580	कृष्ण बहादुर बिष्ट	08881317	पुरुष	2046-04-12	561020/45 / रुकुम पूर्व	सिंह बहादुर बिष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	थापा गाउँ	
581	खुमा कुमारी बुढाथोकी	17266289	महिला	2040-09-22	13447 / सल्यान	गणेश बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डांडागाँउ	
582	नारायण चलाउने	14265101	पुरुष	2052-09-14	550146/25657 / सल्यान	महेश्वर चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	रेसमजिउलल्ला	
583	पुनम राना	23511850	महिला	2049-01-16	551033/8554 / सल्यान	Khadga Bahadur Rana	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	gairagaun	
584	विमला कुमारी डाँगी	3517723	महिला	2040-02-28	27162 / सल्यान	पुटे वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउँ	
585	विष्णु थापा	23014557	पुरुष	2052-11-26	553047/10 / सल्यान	Dhan Bahadur Thapa	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	Sitalpati	
586	सुनयन राई	14687954	पुरुष	2051-04-30	550133/13620 / सल्यान	लक्ष्मण कुमार राई	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	गैरागाँउ	
587	दिपक प्रसाद भट्ट	17314688	पुरुष	2049-10-14	72/1/5/60170 / दार्चुला	केशव दत्त भट्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		दार्चुला	ब्यास गाउँपालिका	6	लाहुती	
588	सन्जय के सी	17615548	पुरुष	2052-03-01	55-01-71-01833 / सल्यान	सुकलाल खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	हरले	
589	भद्र कुमारी खर्का	10593883	महिला	2026-11-08	116 / सल्यान	भिम बहादुर खर्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउ	
590	रञ्जना शाही	23511461	महिला	2053-07-24	01-55-70-01682 / सल्यान	वीर बहादुर शाही	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जोमालि	
591	राजु वि.क	12238290	पुरुष	2053-03-20	56-01-71-01371 / रुकुम पश्चिम	खमे कामी	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	आठबिसकोट नगरपालिका	9	नौलापानी	
592	प्रकाश ठाकुर	16461276	पुरुष	2052-06-08	371033/20776 / रुपन्देही	रतन ठाकुर	पिता	शारदा नगरपालिका		रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	7	अमवा बजार	
593	एकेन्द्र बहादुर बुढाथोकी	10617863	पुरुष	2031-09-15	478 / सल्यान	भिम बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	आरा	
594	झुम बहादुर राना	10678913	पुरुष	2027-09-02	881/246 / सल्यान	देवी प्रसाद राना	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	हिबल्चा	
595	गोबिन्द बहादुर खड्का	08767322	पुरुष	2028-01-06	664-604 / सल्यान	लाल बहादुर खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	अत्तरकाडा	
596	बिक्रान्त राना मगर	10552397	पुरुष	2053-02-14	56-01-69-00869 / रुकुम पश्चिम	parmale rana	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	10	manakot	
597	उमा कुमारी वली	10591358	महिला	2027-06-03	1114-2228 / सल्यान	Thal Bahadur Basnet	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	Shreenagar	
598	कमल वली	09451859	पुरुष	2048-04-11	550115-10033 / सल्यान	रत्न बहादुर वली क्षेत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कोटबारा	
599	चन्द्रमा कुमारी बुढाथोकी	17913749	महिला	2055-05-25	55-01-71-05353 / सल्यान	कलिराम बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	Dandakateri	
600	निर्मला कुमारी बि.क.	10597389	महिला	2039-02-15	49391 / सल्यान	बलिभद्र बि. क.	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	सितलपाटि	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
601	हेमन्त बस्नेत	20363131	पुरुष	2056-05-30	55-01-72-07320 / सल्यान	मस्त बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	स्याला	
602	जुना के.सी	23511139	महिला	2060-07-29	55-01-78-04189 / सल्यान	Rajkumar KC	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	Barala	
603	उषा चन्द	08765561	महिला	2043-02-22	26046 / सल्यान	टेक बहादुर चन्द	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ठाटिचौर मैदान	
604	कुमार वली	14066390	पुरुष	2048-12-03	551015/4105 / सल्यान	कर्ण बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	ठूलापोखरा	
605	धन बहादुर बुढाथोकी	17841113	पुरुष	2027-09-25	1377/284 / सल्यान	लोक बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	हलचौर	
606	सरिता डि.सि.	17393478	महिला	2053-10-15	550123/86 / सल्यान	डम्बर बहादुर डि.सि.	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	ठिन्बाड	
607	हेमन्त रावल	09179705	पुरुष	2050-05-11	621026/181 / जाजरकोट	पूर्ण बहादुर रावल	पिता	शारदा नगरपालिका		जाजरकोट	नलगाड नगरपालिका	4	लहँ	
608	चुडामणि सिंह	10613742	पुरुष	2044-01-10	10803885 / सल्यान	राम बहादुर सिंह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	पोखरा	
609	निलुमा हमाल	08719387	महिला	2043-05-01	19445 / सल्यान	जनक बहादुर हमाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	सिम्ताले	
610	पूजा गिरी	18685285	महिला	2054-06-14	522035/4038 / दाङ	Devendra Giri	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	2	Bhamake	
611	रुपलाल वली	14523575	पुरुष	2040-05-26	9714 / सल्यान	निम बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	हरले	
612	तारा कुमारी वि.क.	08767657	महिला	2033-09-28	1675-958/958 / सल्यान	हिंरा लाल सुनार	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माकें	
613	दीपेन्द्र कुमार बस्नेत	10595399	पुरुष	2025-06-05	200/548 / सल्यान	कालु बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9	जयतपानी	
614	शालिकराम विश्वकर्मा	08767656	पुरुष	2031-12-25	251/291 / सल्यान	टोप बहादुर सुनार	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माकें	
615	संगिता पाँडेल	23014541	महिला	2045-06-06	1762/062 / चितवन	पूति राज पाँडेल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउँ	
616	विनोद कुँवर	17911058	पुरुष	2055-05-18	55-01-71-04632 / सल्यान	दल बहादुर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	Paiyakharka	
617	कृष्णा कुमारी थापा बिस्ट	10595261	महिला	2024-02-15	1163/5650 / सल्यान	जिउपाल थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानिकोट	
618	सुदिप बुढाथोकी	14067442	पुरुष	2051-06-13	550133/18353 / सल्यान	केशर बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखोला	
619	नन्दलाल के.सी .	3799804	पुरुष	2048-04-06	551011/8361 / सल्यान	वीर बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	छरिखोला	
620	तारा घर्ती	08761411	महिला	2047-02-23	551043/1569 / सल्यान	भिम बहादुर घर्ती	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रातामाटा	
621	लिला कुमारी बुढाथोकी	08738245	महिला	2044-11-23	55030/3/899 / सल्यान	कोमल बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	dhoreni	
622	केशव सावद	10084054	पुरुष	2051-09-04	641031/113879 / सुर्खेत	सुर बहादुर सावद	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	चिङ्गाड गाउँपालिका	5	नेताचोक	
623	पदम बहादुर घर्ति	08738688	पुरुष	2044-04-15	11618044 / सल्यान	ईश्वरी प्रसाद घर्ति मगर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
624	पूर्ण भक्त राना	17589646	पुरुष	2051-03-07	550124-12670 / सल्यान	गेदलाल राना	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	शंखमूल	
625	संगिता कुमारी बपाल	16874819	महिला	2052-07-27	550131/25849 / सल्यान	पुष्कर बबाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	राजागिठी	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
626	संगिता खड्का	18128932	महिला	2054-01-03	56-01-70-00588 / रुकुम पश्चिम	मोहनलाल खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	ढार बरला	
627	अभिलाषा सिंह	19334279	महिला	2055-08-10	055-01-73-01401 / सल्यान	Jayaram Singh	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	पुरानो बसपार्क	
628	जोनी सिंह	10594272	महिला	2040-04-15	13803 / सल्यान	जगत बहादुर खड्गी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	पुरानो बसपार्क	
629	निर्मला चन्द	10593403	महिला	2045-06-28	11307221 / सल्यान	राम बहादुर चन्द	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	मैसेपानि	
630	समिक्षा बस्नेत	17585554	महिला	2053-10-28	55-01-71-01365 / सल्यान	विजुली प्रसाद बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	शान्तिनगर	
631	सरिता थापा	10596345	महिला	2049-11-25	551046/7127 / सल्यान	जित बहादुर थापा मगर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	डाग्रिा	
632	विशाल के.सी.	30363851	पुरुष	2057-05-06	55-02-75-01316 / सल्यान	गणेश खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	झ्यारिवाङ्	
633	विशाल भण्डारी	26206725	पुरुष	2050-09-09	522010/2305 / दाङ	तुलाराम भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	लमही नगरपालिका	5	लमही बजार	
634	नरेन्द्र खड्का	23604697	पुरुष	2058-02-17	56-01-74-00524 / रुकुम पश्चिम	इन्द्र बहादुर खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	8	पेउघा	
635	रमेश आचार्य	31097012	पुरुष	2054-07-15	60/940 / जुम्ला	गोपाल आचार्य	पिता	शारदा नगरपालिका		जुम्ला	हिमा गाउँपालिका	1	आचार्यलिहि	
636	रोजिता थापा	24314500	महिला	2057-12-01	55/01/75/01376 / सल्यान	शोभाकर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	दारिमचौर	
637	सरस्वती परियार	08879065	महिला	2051-01-26	550133/12525 / सल्यान	दत्तेदर दमाई	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	Barala	
638	दिपेन्द्र सिंह	25350433	पुरुष	2055-05-25	33-01-74-02036 / बारा	रामेश्वर महतो चनौ	पिता	शारदा नगरपालिका		बारा	सुवर्ण गाउँपालिका	1	चर्मौना	
639	बन्दना ओली	22639078	महिला	2059-01-30	56-01-76-04-775 / रुकुम पश्चिम	टोपसिंह ओलि	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	9	नालेचौर	
640	भुमिका खड्का	24984553	महिला	2057-08-05	55-01-75-01652 / सल्यान	बल बहादुर खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5	बडाकाडा	
641	स्वागत शाहि	08761985	पुरुष	2039-12-10	2272/8392 / सल्यान	भुपेन्द्र ब शाही	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	सिमा	
642	अपसरा बुढाथोकी	24314564	महिला	2058-10-13	55/01/73/02958 / सल्यान	राजेन्द्र कुमार बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	चलाउनेपानी	
643	यकलाल घर्ति	14686965	पुरुष	2052-02-29	550138/18201 / सल्यान	चक्र बहादुर घर्ति	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	सालचौर	
644	प्रेम माझी	20346958	पुरुष	2055-08-16	63-01-73-03071 / दैलेख	जनम बहादुर माझी	पिता	शारदा नगरपालिका		दैलेख	आठबीस नगरपालिका	4	भेल्ताडि	
645	माधव वली	18790296	पुरुष	2056-01-03	55-01-72-06268 / सल्यान	लाेकराज वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	डिमुरे	
646	हुर्मत राज अधिकारि	14067005	पुरुष	2035-11-16	567 / सल्यान	Nim bahadur adhikari	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	Marke	
647	आशिक कुमार पटेल	25877883	पुरुष	2060-11-27	32-01-78-14254 / रौतहट	मोहन राय कुर्मी	पिता	शारदा नगरपालिका		रौतहट	गौर नगरपालिका	4	टिकुलिया	
648	हिमाल सारु	19053089	पुरुष	2053-03-01	64-01-73-01868 / सुर्खेत	नर बहादुर सारु	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	7	ईत्रम	
649	प्रतिभा खड्का	7189672	महिला	2054-08-11	55-01-72-06336 / सल्यान	तिलक बहादुर खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	हरले	
650	केशव सार्की	30739438	पुरुष	2057-05-20	72-01-73-02730 / दार्चुला	धनि सार्की	पिता	शारदा नगरपालिका		दार्चुला	लेकम गाउँपालिका	6	गडेत	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
651	खुमा कुमारी राना	19299596	महिला	2054-12-27	55-01-73-01596 / सल्यान	शेर बहादुर राना	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	सुन्चौर	
652	मदन राज भट्ट	14899094	पुरुष	2051-10-15	733062/109 / बैतडी	जगन्नाथ भट्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		बैतडी	सिगास गाउँपालिका	1	Besara	
653	राधिका बुढाथोकी	21307148	महिला	2058-05-16	55-01-75-00050 / सल्यान	किशन बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	चलाउनेपानी	
654	बिन्दा बोहरा	24985653	महिला	2058-04-04	55-01-75-062665 / सल्यान	अजय कुमार बोहोरा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	Gairagaun	
655	कल्पना गिरि	20127331	महिला	2056-09-12	55-01-74-01000 / सल्यान	तुलिसराम गिरि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	छापडाडा	
656	निशा चन्द	17839576	महिला	2055-05-28	552108/88 / सल्यान	टेक बहादुर चन्द	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	कौछे	
657	ऐश्वर्या आचार्य	13897873	महिला	2052-04-06	550138/19410 / सल्यान	कृष्ण कुमार आचार्य	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहुटोल	
658	दिनेश चन्द	13898008	पुरुष	2038-09-15	9506 / सल्यान	यज्ञ बहादुर चन्द	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	खारा	
659	कुष्मा राना	11048310	महिला	2047-11-14	551043/2537 / सल्यान	जगत बहादुर राना	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	दुल्धारा पोखरा	
660	तुलसा के.सी	23014867	महिला	2050-11-02	550125/55811 / सल्यान	जिबराज खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	सोतागार	
661	निर्मला बुढाथोकी	23604065	महिला	2048-06-27	551731/3890 / सल्यान	तिलक बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	मुलडाडा	
662	खिमा श्रेष्ठ	10594878	महिला	2054-08-18	55-01-71-3112 / सल्यान	यज्ञ बिक्रम श्रेष्ठ	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	मेल्टाकुरा	
663	सिता बोहरा	25336972	महिला	2056-10-25	55-01-73-00790 / सल्यान	तोज बहादुर बोहरा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	नेपाने बागचौर	
664	भुमिसरा चलाउने	20127274	महिला	2055-12-09	55-01-74-01752 / सल्यान	प्रेम बाहदुर चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	पैयाखर्क	
665	राजेश बुढाथोकी	10611201	पुरुष	2050-04-25	551027/8831 / सल्यान	शेर बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मधाना	
666	टीका शर्मा गौतम	17842921	महिला	2052-12-14	550115/22428 / सल्यान	रोमहर्ष गौतम	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	टाटके	
667	लक्ष्मी बस्नेत	17840128	महिला	2051-05-13	550116/16568 / सल्यान	हिरालाल बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	अग्रैटाकुरा	
668	जितेन्द्र हमाल	08894218	पुरुष	2041-10-15	19195 / सल्यान	गजेन्द्र बाहादुर हमाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	गैरागाउँ	
669	कविता खड्का	23511326	महिला	2057-03-28	56-01-74-02861 / रुकुम पश्चिम	लाल बहादुर खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	सायमारा	
670	ओम बहादुर यरी	08761481	पुरुष	2028-03-20	644/41 / सल्यान	भोल बहादुर यरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	पिपल्नेटा	
671	यसु कुमारी बस्नेत	20918876	महिला	2057-06-05	55-01-73-02299 / सल्यान	रेशम बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	8	ज्यामिरे	
672	युवा कुमारी कवर	17912194	महिला	2055-07-08	55-01-72-00889 / सल्यान	डिल्ली बहादुर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	सिमतारा	
673	कुमार बिष्ट	14264222	पुरुष	2050-11-07	550143/26130 / सल्यान	यक विर बिष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानकोट	
674	हुकुम राज खत्री	08893966	पुरुष	2042-08-01	24046 / सल्यान	थल बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	चवरगाऊ	
675	दुज कुमारी बुढाथोकी	10593426	महिला	2032-01-01	10137/1052 / सल्यान	नन्दलाल रावत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	गैरागाँउ	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
676	छबि यरी चलाउने	19927096	महिला	2052-04-08	55-01-70-01967 / सल्यान	ससी राम यरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	शापमारा	
677	प्रकाश यरि	24314678	पुरुष	2058-08-20	55-01-79-00680 / सल्यान	लोक बाहादुर यरि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	स्वारा	
678	राधीका सेन	17390184	महिला	2043-04-24	550133/9848 / सल्यान	झलक बहादुर सेन	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	गैरागाँउ	
679	रेखा बुढाथाेकी	22777842	महिला	2054-12-03	55-01-76-01472 / सल्यान	सुधन भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बयलडाँडा	
680	ओम कुमारी थापा	13931974	महिला	2040-03-17	550171/03170 / सल्यान	जित बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	पटनेरी	
681	लक्ष्मी वली भण्डारी	10597496	महिला	2039-03-07	7844 / सल्यान	टिकाराम भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
682	सुसिला चन्द हमाल	10593849	महिला	2048-06-09	551033/2038 / सल्यान	गोपाल चन्द	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउ	
683	प्रमिला बस्नेत	30614875	महिला	2061-02-14	55-01-79-02493 / सल्यान	खुम बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	सुनटाकुरा	
684	डोटी राम रेउले	08757409	पुरुष	2043-05-10	20698 / सल्यान	टेक बहादुर रेउले	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	सुन्टाकुरा	
685	अनिल केसी	14067027	पुरुष	2048-06-11	550138/9226 / सल्यान	थमन बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	Marke	
686	प्रदिप कवर	17589299	पुरुष	2052-04-15	55-01-70-03691 / सल्यान	ईन्द्र बहादुर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माके	
687	कृष्ण कुमारी बुढाथोकी	10617875	महिला	2037-10-05	7152 / सल्यान	कर्ण बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	आरा	
688	राज कुमारी बुढाथोकी	17268535	महिला	2050-11-04	553027/87 / सल्यान	मंगले थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मधानाअ	
689	लक्ष्मीरानी बस्नेत बुढामगर	23509094	महिला	2052-06-25	550146/29096 / सल्यान	बेल बहादुर बुढामगर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	डाग्रो	
690	श्रृजना विष्ट वली	08767213	महिला	2043-09-24	10803198 / सल्यान	पारेस्वर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	रेशम ज्यूला	
691	ढाल बहादुर के.सि(खत्री)	08764179	पुरुष	2030-11-15	256 / सल्यान	रिशम लाल खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	स्यानीखाल	
692	गिता भण्डारी	08764666	महिला	2045-12-07	553046-119 / सल्यान	लोक ब भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	स्यानीखाल	
693	ममता बुढाथोकी	14440962	महिला	2050-05-30	550113-18234 / सल्यान	बालाराम बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजेरी	
694	पवित्रा बुढाथोकि	08896829	महिला	2042-05-25	1102-061-29023 / सल्यान	जित बहादुर रेउले	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजेरी	
695	पवित्रा हमाल	08894219	महिला	2045-05-20	11525966 / सल्यान	भिम बहादुर घर्ती	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	गैरागाउँ	
696	कुस्मा खड्का	23604804	महिला	2060-04-22	55-01-77-04348 / सल्यान	कुमाल खर्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानिकोट	
697	दुर्गा बहादुर थापा	08769168	पुरुष	2047-09-19	551038/7547 / सल्यान	मोति लाल थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माके	
698	भक्त बहादुर बस्नेत	20934230	पुरुष	2040-01-05	10618748 / सल्यान	ठाकुर प्रसाद बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	पिपल्नेटा	
699	बिनोद बुढाथोकी	10611259	पुरुष	2042-02-17	459/25553 / सल्यान	लिला बाहादुर बुढाथोकी क्षेत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मधाना	
700	सुरज भण्डारी	10592668	पुरुष	2044-06-26	2/1035604 / सल्यान	टेक बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखोला	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
701	तारा बुढाथोकी	08760895	महिला	2043-06-10	553043/75 / सल्यान	भद्रबिर खडका	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानिकोट	
702	श्याम कुमार चौधरि	17247670	पुरुष	2037-01-17	259/1165 / दाङ	दन्दी राम चौधरि	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	लमही नगरपालिका	8	धनपुरवा	
703	पुष्पा खत्री	25338395	महिला	2053-08-01	55-01-73-03156 / सल्यान	इन्द्र लाल खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	सापमारा	
704	मिना कुमारी बुढाथोकी	17268545	महिला	2050-12-03	553038/10 / सल्यान	रोमर्ष कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	साल्चौर	
705	बिना कुमारी बुढाथोकी	10611299	महिला	2049-04-01	550127/14031 / सल्यान	रा बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	बडाचौर	
706	गङ्गा बुढाथोकी	14686976	महिला	2051-08-22	550146/27531 / सल्यान	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	रेसमजिउला	
707	अमृता घर्ती	08746488	महिला	2039-03-13	553007/307 / सल्यान	Jogi kharti	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	Dharkhani	
708	दिपा बि.क	22778803	महिला	2058-05-20	55_01_74_04778 / सल्यान	खिम बहादुर कामि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	सुन्तुक्रा	
709	देबि कुमारी रम्जा	10610954	महिला	2036-05-12	7523 / गोरखा	Motising ramja	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	dadasim	
710	हरिलाल भण्डारी	08894124	पुरुष	2025-09-07	849/987 / सल्यान	नन्दलाल भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	बरला	
711	यज्ञ बहादुर बोहरा	87245271	पुरुष	2031-05-07	439 / सल्यान	खुम बहादुर बोहरा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	कागखोला	
712	जुटे भन्डारी	17840110	पुरुष	2035-10-07	472 / सल्यान	कृष्ण ब भन्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	जगेराचौर	
713	बिक्रम शाह	17841158	पुरुष	2053-04-12	5501-70-00873 / सल्यान	ज्ञान ब.शाह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	जउदेउखोला	
714	गणेश सेजवाल	10593887	पुरुष	2041-02-25	21533 / सल्यान	लाेक बहादुर सेजवाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाँडागाउँ	
715	मदन भण्डारी	17585454	पुरुष	2053-03-07	55-01-71-01150 / सल्यान	सुक लाल भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	गैरागाउ	
716	जित बहादुर घर्ति	25337444	पुरुष	2058-09-05	55-01-76-04460 / सल्यान	गिटे घर्ति	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	राजागिठी	
717	सन्तोष सिंह	23014882	पुरुष	2052-09-03	55-01-70-02560 / सल्यान	बालकृष्ण खड्गी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	शीतलपाटी	
718	सुनिल बुढाथोकी	18790133	पुरुष	2055-08-23	55-01-72-06093 / सल्यान	मान बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
719	सन्तोष खाण	30247086	पुरुष	2057-02-09	55-01-76-01290 / सल्यान	जुध्द बहादुर खाण	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	गहिरा गाउँ	
720	अंगत बहादुर शाही	09699554	पुरुष	2051-12-01	632035/287 / दैलेख	जोगीराम शाही	पिता	शारदा नगरपालिका		दैलेख	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	6	जम्बुकाध	
721	अन्जना कुमारी वली	3728707	महिला	2048-04-02	551015/7656 / सल्यान	केशर बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	मिलनडाडाँ	
722	अमृत नेपाली	17252379	पुरुष	2052-08-02	52-02-70-00962 / दाङ	वीरबल नेपाली	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	4	राजधानी	
723	अमृत रोका	17981984	पुरुष	2048-09-15	55-01-70-01075 / सल्यान	वीर बहादुर रोका	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	सापमारा	
724	आइतुराम बुढाथोकी	08890629	पुरुष	2036-05-15	1919/362 / सल्यान	भिम बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	मदामकान्ड	
725	कुल सिंह वली	09435752	पुरुष	2043-05-15	29714 / सल्यान	गेलस बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	कारा गाउँ	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
726	केशर बहादुर डाङ्गी	09449371	पुरुष	2026-10-16	500/424 / सल्यान	मान बहादुर डाङ्गी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	हरीपुर	
727	केशव राज तिमिल्सैना	7092611	पुरुष	2040-05-21	9558 / बर्दिया	जन्मजय तिमिल्सैना	पिता	शारदा नगरपालिका		बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	1	भुरिगाउ	
728	खुम बहादुर बस्नेत	10595120	पुरुष	2045-11-20	551043/7 / सल्यान	लक्ष्मण प्रसाद बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहिलाकम्द	
729	गंगा गिरी	17755789	महिला	2045-10-05	11605981 / सल्यान	लिलाधर गिरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकाेट	
730	गंगा बहादुर बुढा	3764680	पुरुष	2051-06-15	65-01-69-02398 / बर्दिया	शंकर बुढा क्षेत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका	7	रम्भापुर	
731	गणेश प्रसाद धिताल	17266478	पुरुष	2036-08-10	19085 / सल्यान	हुमलाल धिताल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	ढारखानो	
732	गेहेन्द्र यरी	11047410	पुरुष	2047-11-23	551013/3714 / सल्यान	चेतु यरि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	सापमारा	
733	चन्द्रबहादुर बुढाथोकी	14122737	पुरुष	2046-10-04	13558939 / सल्यान	चक्रबहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	चैबाङ्ग	
734	छबिलाल थापा	17585300	पुरुष	2053-08-25	55-01-71-01212 / सल्यान	बुदे थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	ओख्रेनि	
735	जितेन्द्र कुमार मण्डल	11507525	पुरुष	2024-07-29	111/2 / सिराहा	नन्दलाल मण्डल	पिता	शारदा नगरपालिका		सिराहा	सिराहा नगरपालिका	14	नवटोली	
736	जितेन्द्र यादव	17454613	पुरुष	2039-06-06	26714511 / महोत्तरी	मोहनी शरन यादव	पिता	शारदा नगरपालिका		महोत्तरी	बलबा नगरपालिका	11	भलनि	
737	जिवन के सी	09447180	पुरुष	2043-03-04	22192 / सल्यान	ध्वज ब के सी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पिपलनेटा	
738	जीत बहादुर बुढाथोकी	09448068	पुरुष	2033-09-12	1165/614 / सल्यान	ससे बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	कारागाउ	
739	जीवन कुमारी रावत	17393103	महिला	2045-08-03	10397736 / सल्यान	विवेकमान रावत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	खाली	
740	टोपबहादुर गिरी	10584442	पुरुष	2044-11-15	241(035)/2145 / रुकुम पश्चिम	मानसिङ गिरी	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	9	चौतारा	
741	डिल्ली बहादुर रावत	10614630	पुरुष	2040-01-06	26569 / सल्यान	लालमन रावत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	सल्यानचौर	
742	देव बहादुर डागी	17267546	पुरुष	2039-06-27	14986 / सल्यान	इन्द्र बहादुर डागि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	जोगिदेउखोला	
743	नन्द बहादुर रोकाया	2821707	पुरुष	2047-05-29	753012/602 / कन्चनपुर	टोप बहादुर रोकाय	पिता	शारदा नगरपालिका		कन्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	4	Baibaha	
744	नविन विष्ट	14265018	पुरुष	2052-04-14	550146/25838 / सल्यान	नर बहादुर विष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	रेशमज्युला	
745	नित्यानन्द जोशी	5078885	पुरुष	2042-11-30	90401226 / कन्चनपुर	देवदत्त जोशी	पिता	शारदा नगरपालिका		कन्चनपुर	वेदकोट नगरपालिका	8	गैलनदी	
746	निरोज यरि	3195713	पुरुष	2050-05-28	550113/17126 / सल्यान	कृष्णलाल यरि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	Nepane	
747	नेब बहादुर डाँगी	22794911	पुरुष	2042-04-02	13073 / बाँके	जित बहादुर डाँगी	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	11	हसनपुर	
748	पृथ्वी बहादुर बुढाथोकी	17269098	पुरुष	2044-06-07	13052687 / सल्यान	मने बुढा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	बोर्ती	
749	प्रकाश भण्डारी	08892281	पुरुष	2030-08-03	95/785 / सल्यान	लिलाधर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	हरले	
750	प्रकाश हमाल	16373542	पुरुष	2033-09-04	33/1090 / दाङ	छबिलाल हमाल	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	बबई गाउँपालिका	7	चरकमटिया	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
751	प्रभा आँकुरा	23607430	महिला	2046-02-13	72384 / सुर्खेत	शान्त प्रकाश आँकुरा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	साङ्कुमारी टोल	
752	प्रमोद के. सी.	19927613	पुरुष	2048-05-16	551013/4299 / सल्यान	प्रेम बहादुर के. सी.	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
753	बसन्त के. सी.	3703573	पुरुष	2052-03-12	52-01-70-00481 / दाङ	खड्ग बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	7	धुम्ना	
754	मनोज अधिकारी	19771404	पुरुष	2054-09-11	552023/289 / सल्यान	शोवाराम अधिकारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	कुमाईगाड	
755	मोहन लाल राना	15934811	पुरुष	2040-04-06	10610 / सल्यान	नंटे राना	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	जोगिनीगाडे	
756	रञ्जन चन्द	13898007	पुरुष	2051-04-04	550111/12379 / सल्यान	हेमन्त प्रकाश चन्द	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	ज्यामिरेचोर्	
757	ललित पुन	11045713	पुरुष	2047-11-08	551030/8084 / सल्यान	सिंहविर पुनमगर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11	सिस्नेपातल	
758	लोकेन्द्र बहादुर चन्द	09448547	पुरुष	2035-05-18	1846 / सल्यान	फल बहादुर चन्द	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाड	
759	विद्या देवी बस्नेत	12239599	महिला	2042-10-02	1/20/39000 'क' / सल्यान	शाशिराम बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	गोठिवन	
760	शारदा थापा	23014373	महिला	2043-12-23	10771416 / सल्यान	बालाराम थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
761	शिवलाल थापा	11047135	पुरुष	2037-12-15	867 / सल्यान	भिम बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
762	शेर जंग शाह	17266235	पुरुष	2042-05-07	19148 / सल्यान	आनन्द कुमार शाह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	जोगिदेउखोला	
763	सन्तोष वली	17585456	पुरुष	2053-05-13	55-01-71-01264 / सल्यान	राजेन्द्र वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दमाचौर	
764	सुमन विष्ट	19782258	पुरुष	2047-08-21	551033/5928 / सल्यान	राेहवर सिंह विष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रिनगर	
765	हरिकला कुमाल	22818928	महिला	2048-04-13	351036/106 / चितवन	कृष्ण बहादुर कुमाल	पिता	शारदा नगरपालिका		चितवन	भरतपुर महानगरपालिका	28	गुरस	
766	हेमन्त कार्की	16859604	पुरुष	2049-06-05	550114/21445 / सल्यान	कमल कार्की	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	नेटा	
767	हेमा चन्द	14685122	महिला	2051-11-29	550126/22323 / सल्यान	राम प्रसाद चन्द	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट	
768	ओम बहादुर परियार	21504622	पुरुष	2049-09-14	551041/8035 / सल्यान	हरि बहादुर दमाई	पिता	शारदा नगरपालिका		बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	13	सिप्रिक	
769	करुणा वली	20729500	महिला	2052-02-11	541049/375 / रोल्पा	धन बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	11	हसनापुर	
770	कृष्ण शर्मा	10523248	पुरुष	2047-03-02	561001-343 / रुकुम पश्चिम	गोपिचन्द्र शर्मा	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	5	कुनाबाङ	
771	खडानन्द वली	10597871	पुरुष	2032-06-27	515/28 / सल्यान	केशर बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
772	गेस कुमारी वली	20142165	महिला	2047-10-10	64-01-69-00392 / सुर्खेत	कर्ण वहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	4	आँपटाकुरा	
773	गोपाल भण्डारी	10594755	पुरुष	2049-03-24	550107/13520 / सल्यान	रिम लाल भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	बरला	
774	घनश्याम बुढाथोकी	08893487	पुरुष	2042-10-01	12832444 / सल्यान	तेज बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
775	घम बहादुर के.सी	17655453	पुरुष	2048-04-15	2030/1594 / दाङ	रुपलाल के.सि	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	10	गौरीगाउँ	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
776	चन्द्रा थापा	18676006	महिला	2052-10-01	64-01-71-04193 / सुर्खेत	देव बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	6	साउने	
777	टाेपेन्द्र डांगी	08714055	पुरुष	2045-08-14	14009652 / सल्यान	टेकबहादुर डांगी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	लेखपाेखरा पाखापानी	
778	डिवजन बुढाथोकी	19304787	पुरुष	2055-10-12	56-01-72-00627 / रुकुम पश्चिम	लोप बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	11	भलाक्वा	
779	दिपा बोहरा	08881214	महिला	2047-07-24	551046/8861 / सल्यान	बेदु बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	अम्रैटाकुरा	
780	देबि कुमारी बुढाथोकी	08894821	महिला	2048-05-03	551013/5059 / सल्यान	सुक बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	र्याले	
781	हरि बहादुर भण्डारी	08894351	पुरुष	2046-02-17	553007/109 / सल्यान	विजुली बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	बरला	
782	नवराज बुढाथाेकी	08761066	पुरुष	2036-11-26	940/123 / सल्यान	जुद्ध बहादुर बुढाथाेकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	दुल्धारा	
783	नसिब श्रेष्ठ	11046825	पुरुष	2051-03-09	550133/17423 / सल्यान	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
784	निर्मल कुमार ओलि	10663042	पुरुष	2050-06-05	561025/382 / रुकुम पश्चिम	ठान बहादुर ओलि	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	8	पेउघा	
785	प्रेम सिंह बोहरा	10594700	पुरुष	2044-10-15	11049737 / सल्यान	बुद्धिमान बोहरा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	मुल्डाँडा	
786	भोला प्रसाद बिष्ट	08890400	पुरुष	2033-02-23	55439/1326 / सल्यान	ज्युपाल बिष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
787	माधव रेउले	08890525	पुरुष	2045-03-06	11055905 / सल्यान	जीत बहादुर रेउले	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	मिलनचोक	
788	यज्ञ बहादुर बुढा	10616560	पुरुष	2038-04-20	10818 / सल्यान	भिम बहादुर बुढा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	सिदुरे	
789	राधा शाह	08768884	महिला	2047-10-29	553033/169 / सल्यान	सुरेन्द्र विक्रम शाह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	बागचौर	
790	राम बहादुर रेउले	10595717	पुरुष	2048-11-04	551013/4326 / सल्यान	कमल रेउले	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजेरी	
791	रामप्रसाद रावत	10597510	पुरुष	2033-08-28	124 / सल्यान	गणेश बहादुर रावत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
792	रेनुका बस्नेत	13898983	महिला	2049-08-01	2069-02-229 / सल्यान	गुमाने बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	नेटा	
793	लालवीर रेग्मी	10591806	पुरुष	2041-07-09	13742 / सल्यान	लिताधर रेग्मी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	गैरागाउँ	
794	विनोद ओली	10663947	पुरुष	2049-04-10	561025/316 / रुकुम पश्चिम	नरविर ओली	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	10	टोटके	
795	विष्णु जैसी	10597360	पुरुष	2032-01-28	1147/1081 / सल्यान	रवीलाल जैसी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	शितलपाटी	
796	शंकर रावल	08857468	पुरुष	2042-01-01	26089 / सल्यान	खड्क बहादुर रावल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाँझकाँडा	
797	श्याम प्रसाद चौधरी	21875938	पुरुष	2047-03-27	653028/934 / बर्दिया	होम प्रकाश थारु	पिता	शारदा नगरपालिका		बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका	2	उल्टनपुर	
798	सागर थापा	14264320	पुरुष	2054-07-15	55-01-70-04241 / सल्यान	नारायण प्रसाद थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	दारिमचौर	
799	सुजाता बस्नेत	08767251	महिला	2049-05-19	550146/15592 / सल्यान	धन बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	मुल्डाडा	
800	सुनिता थापा	1964788	महिला	2046-01-16	72521 / सुर्खेत	बल बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	4	बराइचे	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
801	सुनिता दसौदी	23511932	महिला	2045-04-08	13270023 / सल्यान	गोपाल दसौदी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
802	सुशिला कुमारी शर्मा	08881731	महिला	2032-09-22	1649/444 / सल्यान	कशिराज उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	
803	भिम बहादुर खड्का	21296017	पुरुष	2044-01-18	170/023/130 / रुकुम पश्चिम	देवीलाल खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	8	ठारालेख	
804	मोहनलाल विष्ट	08761105	पुरुष	2026-08-10	-39870 / सल्यान	टंक बहादुर विष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	
805	सिता कुमारी के सि	10592590	महिला	2037-03-13	2218/893 / सल्यान	गजेन्द्र सिंह के.सि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखाेला	
806	अनुपा शाह	10593118	महिला	2031-07-18	1395 / जाजरकोट	पदम बहादुर शाह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाँडागाउँ	
807	अन्जना नेपाली (बादी)	09137151	महिला	2048-10-21	1005/824 / जाजरकोट	कर्ण बहादुर नेपाली	पिता	शारदा नगरपालिका		जाजरकोट	नलगाड नगरपालिका	7	दल्ली	
808	अरुणा कुमारी श्रेष्ठ	08881224	महिला	2024-04-05	777 / 709 / सल्यान	काली बहादुर श्रेष्ठ	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	खलंगा	
809	अर्चना शर्मा	08894568	महिला	2038-11-04	10877 / सल्यान	दामुदर शर्मा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	कौछे	
810	आनन्द कुमार थापा	10594449	पुरुष	2023-05-06	1357/1502 / सल्यान	लोक बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	दारिमचौर	
811	इन्द्रा खर्ती बिष्ट	08757148	महिला	2042-01-20	10928473 / सल्यान	चूर्णबहादुर खर्ती	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	
812	इन्द्रा यरि	14685724	महिला	2052-01-18	550138/24217 / सल्यान	पोकसर यरि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	सिमखर्क	
813	ईश्वरी बुढाथोकी	19931291	महिला	2044-02-17	11084759 / सल्यान	जितबहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	हल्चौर	
814	ओपेन्द्र वली	08766946	पुरुष	2042-10-01	19009 / सल्यान	पेशल वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	सल्यानचौर	
815	ओमलाल बुढाथोकी	08894924	पुरुष	2038-02-10	6653/106 / सल्यान	गोवर्धन बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कौछे	
816	कमला कुमारी के.सी.	10597872	महिला	2039-06-14	26877 / रोल्पा	कुल बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
817	कमला कुमारी चलाउने	09442104	महिला	2047-03-01	553021/123 / सल्यान	मनिराम चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	कालालेख	
818	कर्ण बहादुर पुन	23472787	पुरुष	2043-05-01	25520 / सल्यान	गुमान सिं पुन	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	राजागिठि	
819	कर्ण बहादुर बुढा	10681555	पुरुष	2031-01-16	1209/415 / सल्यान	परबिर बुढा मगर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	सुन्चाैर	
820	कल्पना कुमारी बुढाथोकि	10678887	महिला	2033-01-07	103/1118 / सल्यान	टोला सिंह बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	हिवल्चा	
821	कल्पना चनारा	10597777	महिला	2047-11-16	551033/6261 / सल्यान	गोपाल चनारा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	दारिमचौर	
822	कविता खड्का	08763493	महिला	2048-06-24	551024/5810 / सल्यान	टेक बहादुर खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	मदमकांडा	
823	कृष्ण बहादुर कवर	10679070	पुरुष	2036-07-24	376/973 / सल्यान	सिउ प्रसाद कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मधाना	
824	कृष्ण बहादुर पुन	10681658	पुरुष	2035-10-14	9741/1018 / सल्यान	भक्त बहादुर पुन	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	स्युरे	
825	कृष्णकुमार गाैतम	1039068	पुरुष	2027-05-15	297/425 / सल्यान	हरिलाल उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	9	बेलुवा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
826	खकेन्द्र खड्का	10662936	पुरुष	2050-02-16	561025/385 / रुकुम पश्चिम	लाल बहादुर खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	8	पेउघा	
827	खिम बहादुर भण्डारी	16875925	पुरुष	2026-11-12	966/04200 / सल्यान	गोपाल भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	श्रीवार	
828	खिम बहादुर कवर	08764503	पुरुष	2042-03-05	51930 / सल्यान	गोबर्धन कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	डाप्ती	
829	खिमबहादुर खड्का	08896659	पुरुष	2023-12-09	136/1052 / सल्यान	डम्बर बहादुर खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजेरि	
830	खुम बहादुर बुढाथोकी	23027868	पुरुष	2035-04-07	2527 / सल्यान	अमर बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	दारिमचौर	
831	खुमा कुमारी बुढाथोकी	09445235	महिला	2048-09-15	551021/5544 / सल्यान	कलिराम बुढथोकि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजेरी	
832	गंगाराम बस्नेत	22534261	पुरुष	2048-11-13	551025/8099 / सल्यान	प्रेम बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	बुरासे	
833	गायत्री बुढाथोकी	08894661	महिला	2042-02-26	26079 / सल्यान	लाल बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	रामेखोला	
834	गाेमा के सी	08894559	महिला	2045-01-17	11075262 / सल्यान	कमल खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
835	गिता सापकोटा	19809948	महिला	2056-12-18	64/02/75/00861 / सुर्खेत	डिल्ली राम सापकोटा	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	9	विद्या पुर	
836	गुमान सिंह कवर	10611412	पुरुष	2028-10-12	533/471 / सल्यान	सेतालो कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	बढाचौर	
837	गेद कुमारी कवर	08769190	महिला	2029-03-02	16/1088 / सल्यान	डिल्ली बहादुर अधिकारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माकें जामुनिपाटा	
838	गोपिन्द बहादुर खत्री	08894484	पुरुष	2025-01-13	812/563 / सल्यान	चोक बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	माल्नेटा	
839	गोबर्धन थापा	10591685	पुरुष	2028-02-03	859/168 / सल्यान	अम्मर बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	हिवल्चा	
840	गोविन्द थापा	14265149	पुरुष	2046-04-08	551005/2830 / सल्यान	कालो थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	भल्चौर	
841	घनी वली	08767111	महिला	2044-10-02	11649455 / सल्यान	पहलमान वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	स्यानिखाल	
842	चन्द्रमा के .सी	08765240	महिला	2043-11-11	206(010)/398 / रुकुम	हिरा बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	बोरोपोल	
843	चिरञ्जीवी शाह	08768879	पुरुष	2042-05-26	558/18305 / सल्यान	बिरेन्द्र कुमार शाह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	बागचौर	
844	छवि कुमार शर्मा	10597787	पुरुष	2022-11-30	1148/2470 / सल्यान	घनश्याम उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	खैराबाड	
845	जङ बहदुर बिस्ट	10597375	पुरुष	2032-01-03	1108/135 / सल्यान	सुकलाल बिस्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	सितलपाटी	
846	जित बहादुर खत्री	13897955	पुरुष	2025-10-04	609/416 / सल्यान	दशरथ उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	चवर गाउँ	
847	जिवा उपाध्याय	13915734	महिला	2035-02-21	56/1116 / सल्यान	केशवराज उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माकें	
848	जीत कुमारी कवर	10611121	महिला	2046-05-05	551027/8215 / सल्यान	तुले कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	जलुके	
849	जुनि डाँगी	10592800	महिला	2036-10-05	475 / सल्यान	अम्बर बहादुर डाँगी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	बालमन्दिर भवन	
850	ज्ञान प्रकाश शर्मा	10592581	पुरुष	2024-03-19	1810/226 / सल्यान	गंगा प्रसाद उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखाेला	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
851	झक्कुप्रसाद वली	14064283	पुरुष	2050-06-14	550136/28214 / सल्यान	शेर बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	सेतामारे	
852	झलक वि.क.	19300536	पुरुष	2056-03-25	55-01-72-06470 / सल्यान	लोकमान विस्वकर्मा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	कागखोला	
853	टिकाराम खड्का	10592113	पुरुष	2047-08-03	551013/4349 / सल्यान	थल बहादुर खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कर्जेरि	
854	टिकाराम खड्का	22649983		2057-04-19	64-01-75-03730 / सुर्खेत	गणेश बहादुर खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	3	हिले	
855	डम्बर बहादुर चलाउने	10610787	पुरुष	2025-11-04	151/62 / सल्यान	जित बहादुर चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	पैयाखर्क	
856	डिल्ली बहादुर भण्डारी	08768627	पुरुष	2023-03-08	1690 / सल्यान	खिमलाल भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	तल्लो मार्के	
857	तनिशा रामा	30011743	महिला	2059-06-20	21-01-77-00515 / सल्यान	तुल बहादुर तामाङ	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	दुल्धारा पोखरा	
858	तारा बहादुर विष्ट	16515338	पुरुष	2050-07-03	641048/110435 / सुर्खेत	राम बहादुर विष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	3	काहुले	
859	तिर्थ राज उपाध्याय	10597786	पुरुष	2027-05-28	576/327 / सल्यान	घन राज उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
860	तेज बहादुर कवर	08892553	पुरुष	2031-12-15	1632/471 / सल्यान	काली बहादुर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	ढारखानी	
861	प्रेम बहादुर बुढाथोकी	08859775	पुरुष	2051-01-11	550122/18235 / सल्यान	रुद्रा बहादुर बुढा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	रुमालगाउ	
862	थुमा कुमारी कवर	10611559	महिला	2043-04-20	12404402 / सल्यान	जित बहादुर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	माथिल्लो स्याला	
863	दिपक वली	08892864	पुरुष	2047-06-04	551007/3766 / सल्यान	मेग जङ्ग वलि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	हरले	
864	दिपेन्द्र प्रसाद रेग्मी	19164217	पुरुष	2055-03-09	63-01-72-02245 / दैलेख	रामेश्वर जैसि	पिता	शारदा नगरपालिका		दैलेख	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	5	बस्तेकोट	
865	दिपेन्द्र भण्डारी	10591209	पुरुष	2040-07-25	9538 / सल्यान	देविलाल भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	स्यानीखाल	
866	देवीलाल नेपाली	08881482	पुरुष	2027-09-01	510 / सल्यान	दिलाराम साकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	साहु टोल	
867	द्राेण प्रसाद आचार्य	10555831	पुरुष	2045-01-31	179(035)/1985 / रुकुम पश्चिम	टाेपिनन्द आचार्य	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	1	बाहुनटाेल	
868	धन बहादुर बुढाथोकी	19771332	पुरुष	2052-03-03	550114/28767 / सल्यान	दलजित बुढा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	खोरेखोला	
869	धनबिर ओलि	10663259	पुरुष	2049-01-11	561025/376 / रुकुम पश्चिम	भिम बहादुर ओलि	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	10	टोटके	
870	धनुमाया श्रेष्ठ महर्जन	30536234	महिला	2038-04-01	8747 / सल्यान	मान बहादुर श्रेष्ठ	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	थापागाउ	
871	धनेस्वर रेग्मी	3119762	पुरुष	2048-01-18	631039/29 / दैलेख	घनश्याम उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		दैलेख	दुल्लु नगरपालिका	5	पाथरनाउली	
872	ध्रुव राज के. सी.	17267503	पुरुष	2047-11-23	551016/800 / सल्यान	मेहरमान के सी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	खत्रीगाउ	
873	नन्दलाल रोकय	10634540	पुरुष	2042-02-15	171(029)/708 / रुकुम पश्चिम	गङ्गाराम रोकय	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	12	पितिबाड	
874	नर बहादुर चलाउने	08764379	पुरुष	2026-12-06	11/396 / सल्यान	इश्वरी चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	मुल्डाँडा	
875	नरसिंह पुन	09397021	पुरुष	2044-07-15	561028-11 / रुकुम पश्चिम	कमान सि पुन	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	14	नाउली	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
876	नेन्द्र बहादुर शाही	23976801	पुरुष	2049-01-07	632053/112 / दैलेख	सत्य बहादुर शाही	पिता	शारदा नगरपालिका		दैलेख	आठबीस नगरपालिका	8	नवदुन	
877	निना कुमारी बुढा	10780523	महिला	2046-04-14	6576 / डोल्पा	हैते बुढा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जीमाली	
878	निम बहादुर यरी	08890016	पुरुष	2033-09-28	1173/994 / सल्यान	बालाराम यरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	सपमारा	
879	न्यूतन थापा	10596212	महिला	2046-03-06	12577912 / सल्यान	यज्ञ बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	कागखोला	
880	पार्वती वली	10681901	महिला	2057-10-08	55_01_75_01012 / सल्यान	नबराज वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माकै	
881	पार्वती भण्डारी	08767445	महिला	2036-03-08	1160/438 / सल्यान	टिका बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	स्यानीखाल	
882	पिमा कुमारी कवर	10611413	महिला	2037-12-08	3703 / सल्यान	पोष्कर लाल कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	बडाचौर	
883	पुष्पराज शर्मा	11047404	पुरुष	2040-12-14	5521240 / सल्यान	हरिप्रसाद शर्मा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	जनज्योति	
884	पुष्पा कुमारी वली	08767034	महिला	2050-11-02	550146/11534 / सल्यान	नेव बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	महादेउ	
885	पूर्ण राम रेउले	08896666	पुरुष	2045-09-15	10997101 / सल्यान	मेगलाल रेउले	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	माथिगाऊ	
886	प्रकाश थापा	23604636	पुरुष	2052-05-28	550170-01486 / सल्यान	तेज राज थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मधाना	
887	प्रकृति सेजवाल थापा	11047136	महिला	2048-09-16	5501-13/12879 / सल्यान	वीर बहादुर सेजवाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
888	प्रतिमा राना	23604998	महिला	2058-06-23	55-01-74-05149 / सल्यान	तुल बहादुर राना	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	सापमारा	
889	प्रतिमा सिङ राठाे	14264045	महिला	2040-09-10	12298 / सल्यान	अमृत बहादुर सिंह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	मैसेपनि	
890	प्रविप कुमार घर्ती	17391928	पुरुष	2042-04-29	12170 / सल्यान	उमलाल घर्ती	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	लेख डाङ्ग्री	
891	प्रभा खड्का	10522983	महिला	2041-08-29	393(009)/3509 छुट / रुकुम	खड्क बहादुर खड्का रि	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	5	सेरिगाड	
892	प्रभा खड्का	10522983	महिला	2041-08-29	393(009)/3509 छुट / रुकुम	खड्क बहादुर खड्का रि	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	5	सेरिगाड	
893	प्रविन भण्डारी	08894045	पुरुष	2049-05-09	550107/11749 / सल्यान	बीर बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	बरला	
894	प्रविना बुढाथोकी वली	22778126	महिला	2051-12-18	55-01-70-01100 / सल्यान	भोला प्रसाद बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
895	प्रेम बहादुर रसाइली	14067755	पुरुष	2047-12-20	551038/6363 / सल्यान	चन्द्र बहादुर बि क	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	घुरेनिपाखा	
896	बाल कुमारी सुनार	23027543	महिला	2058-06-01	55_02_76_00913 / सल्यान	धन बहादुर सुनार	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	जनाज्योति	
897	बाल कृश्र बुढाथोकी	08768703	पुरुष	2023-05-23	143/5691 / सल्यान	डम्बर बुढथोकि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माकै	
898	बालाराम के सि	10592740	पुरुष	2044-03-20	11710085 / सल्यान	शोवाराम के सि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	शान्तिनगर	
899	बिमला कुमाई कवर	19037009	महिला	2054-09-27	550172/09155 / सल्यान	खड्क बहादुर कुमाई	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	बासखाेला	
900	बुद्धिसिं बुढाथोकी	08890669	पुरुष	2046-12-27	1/13/40/8/29 / सल्यान	भीम बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	मदमकाँडा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
901	भिम बहादुर बुढाथोकी	10597368	पुरुष	2032-01-31	1018/1235 / सल्यान	टिकु प्रशान्त बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	भगवती खोला	
902	भिम बहादुर रोकाय	11045910	पुरुष	2050-11-18	550111/15768 / सल्यान	एक बहादुर रोका	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	बडाचौर	
903	भिमसरी खत्री	17460992	महिला	2040-04-29	11849 / सल्यान	हिम बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रिनगर	
904	भीमकान्त धिताल	08892574	पुरुष	2033-05-10	635/32 / सल्यान	नेत्रमणि धिताल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	गैरा गाउँ	
905	भुमिका बस्नेत	17912295	महिला	2055-07-01	55-01-72-05801 / सल्यान	लिलाधर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	सुन्दरडाडा	
906	मंगला चलाउने	08895083	महिला	2039-07-25	10840 / सल्यान	सार्कु चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	साप्पारा	
907	मंगलु चलाउने	09441900	पुरुष	2028-01-08	489/14 / सल्यान	धनबिर चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	फुलगाड	
908	मदन मणि बिष्ट	08767308	पुरुष	2042-12-17	11023805 / सल्यान	बालकृष्ण बिष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	अत्तरकाडा	
909	मनिसा के सि रोकाहा	21575150	महिला	2054-02-22	56-01-72-00183 / रुकुम पश्चिम	बुदे खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	13	बैलेटा	
910	मात्रिका प्रसाद उपाध्याय	10678838	पुरुष	2047-03-13	55/027/3/320 / सल्यान	बुद्धी राम उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	खैराबाड	
911	मान बहादुर भण्डारी	08892343	पुरुष	2024-11-16	93/1400 / सल्यान	लिलाधर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	हरले	
912	मान बहादुर बुढाथोकी	16874778	पुरुष	2026-01-09	2082 / सल्यान	जोखीराम बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाँझकाँडा	
913	मातिलाल कुमाई	08894659	पुरुष	2038-08-15	869 / सल्यान	पास्कर कुमाई	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	रामेखाेला	
914	मित्री कुमारी परियार	14064235	महिला	2050-03-10	550136/18006 / सल्यान	बुधिमान दमाई	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	सिरुवालि	
915	मिना के.सी	19771575	महिला	2054-06-13	55-01-71-03070 / सल्यान	केशर बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	दमाचौर	
916	मिना बुढाथोकी	09441749	महिला	2050-04-21	550121/15402 / सल्यान	तेज बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	पिपलनेटा	
917	मिना लामिछाने	08896711	महिला	2033-04-10	1716/335 / सल्यान	राम प्रशान्त शर्मा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजेरी माथिगाउँ	
918	मुना यरी	10592483	महिला	2052-03-16	550113/19430 / सल्यान	माहेनलाल यरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	भट्टाचाैर	
919	मेनुका बुढाथोकी कुवर मगर	17981454	महिला	2052-08-20	55017001983 / सल्यान	किशन बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	लेखटाकुरा	
920	मोहन परियार	3144601	पुरुष	2048-06-17	661041/731 / बाँके	मिमलाल परियार	पिता	शारदा नगरपालिका		बाँके	खजुरा गा.पा.	6	सिमलधारि	
921	यम बहादुर कवर	10611968	पुरुष	2034-04-20	192/8208 / सल्यान	सेर बहादुर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	जलुके	
922	यमा थापा	10592622	महिला	2035-12-08	196 / सल्यान	ज्योती थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	सारदा	11	हिवल्छा	
923	युवक कुमार शर्मा	1064776	पुरुष	2027-11-08	1634 / सल्यान	अनन्त प्रसाद उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		घोराही 15 दाङ	घोराही	15	भुकुटीनगर	
924	योगमाया अधिकारी	4798180	महिला	2042-04-29	21022 / बर्दिया	धर्मदत्त अधिकारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	बिरेन्द्रनगर	4	भैरवस्थान	
925	रमेश कुमार डाँगी	10667170	पुरुष	2041-05-10	14498 / सल्यान	टेक बहादुर डाँगी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाउँ	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
926	रविन्द्र बुढाथोकी	11048391	पुरुष	2026-02-17	313 / सल्यान	रेशम बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	शीतलपाटी	
927	राधा दाहाल	19334882	महिला	2044-11-06	1731(035/4) / रुकुम पश्चिम	बालकृष्ण के.सि.	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	1	बाहुन टोल	
928	राधिका लामिछाने	12158929	महिला	2048-04-20	561031/324 / रुकुम	कृष्णप्रसाद जैसी	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1	लामिछाने गाउँ	
929	रुपा चन्द	10592314	पुरुष	2050-01-15	550116/18301 / सल्यान	जङ्ग बहादुर चन्द	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	कारागिठि अरिङ्गाले	
930	रेखा न्यौपाने	08761616	महिला	2028-12-17	47/240 / सल्यान	पूर्णबहादुर न्यौपाने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहुू टोल	
931	रेशम गिरी	08893055	पुरुष	2032-10-05	1421/909 / सल्यान	बालाराम गिरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	तुषारे	
932	रेशम बहादुर भण्डारी	10592627	पुरुष	2026-04-09	199/364 / सल्यान	घनश्याम भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखाेला	
933	रेशम सुनार	13896289	पुरुष	2046-03-09	553008/174 / सल्यान	एके कामी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	अमगाऊ	
934	लक्ष्मण चलाउने	08896982	पुरुष	2042-10-14	20744 / सल्यान	लाल बहादुर चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	बाेरीखाेला	
935	जेनिशा भण्डारी	24985003	महिला	2058-06-28	55-01-74-03141 / सल्यान	ध्रुव राज भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4	जयचाैर	
936	लक्ष्मी के. सी.	10593274	महिला	2043-02-08	10769218 / सल्यान	बालकृष्ण के.सी.	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	सल्यानचवर	
937	लक्ष्मी वली	11046722	महिला	2050-06-17	550125/9920 / सल्यान	खगेश्वर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
938	लोकमणी गिरी	08893605	पुरुष	2024-02-26	1431/721 / सल्यान	लाटु गिरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	ढारखानी	
939	लोकेन्द्र बुढाथोकी	10596246	पुरुष	2047-11-06	551046/1048 / सल्यान	लिलाधर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	तिमिले	
940	विक्रम रोका	10591073	पुरुष	2028-01-05	1821/412 / सल्यान	लिलाधर रोका	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	स्यानीखाल	
941	विन्दु हमाल (शाह)	08893529	महिला	2038-05-14	19053 / सल्यान	खीमबहादुर शाह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	स्यालपानी	
942	शंकर बि क तिवरी	13897155	पुरुष	2052-03-15	550101-24555 / सल्यान	हर सिं बिश्वकर्मा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	गा बि स भवन	
943	शान्त बहादुर बिष्ट	10594555	पुरुष	2050-10-15	550108/21425 / सल्यान	टेके बिष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	बिष्टगाउँ	
944	शान्ती के सी	08881385	महिला	2036-04-19	8560 / सल्यान	बलबिर के सी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	गोलकपुर	
945	शारदा कुमारी बस्नेत	08857227	महिला	2043-03-04	13402233 / सल्यान	चुडामणी बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	ज्यामिरे	
946	शारदा राना	08763420	महिला	2048-10-18	551024/8180 / सल्यान	गेदूलाल राना	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	शन्खमूल	
947	शिवा शर्मा	14617404	महिला	2047-05-03	663035/6 / बाँके	शुकदेव शर्मा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माँके	
948	शुक लाल बुढाथोकी	08890624	पुरुष	2028-10-12	1007/369 / सल्यान	झुशु बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	मदमकादाँ	
949	संगिता कुमारी बुढा	08857690	महिला	2036-10-15	1855/52 / सल्यान	भिम निराला बुढा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	धानेटाकुरा	
950	समिक्षा भण्डारी	10591363	महिला	2037-08-24	1141 / सल्यान	गाेविन्द बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	बरला	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
951	सम्झना यरी	08890630	महिला	2039-11-16	10841 / सल्यान	छविलाल यरि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	मडामकान्ड	
952	सिता बस्नेत	08881543	महिला	2034-06-28	58/1920 / सल्यान	बिर बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	जोगिदेउखोला	
953	सिर्जना खड्का	10586752	महिला	2051-05-12	561024/402 / रुकुम पश्चिम	तुल्सिराम खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	7	लाछिकोट	
954	सिता कुमारी के सि	10592590	महिला	2037-03-13	2218/893 / सल्यान	गजेन्द्र सिंह के.सि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखाेला	
955	सुजता शाह	17984961	महिला	2048-03-15	561008/216 / रुकुम	डिल्ली बहादुर शाह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	भदालेखोला	
956	सुनिता वली	08767058	महिला	2048-10-07	0146/11536 / सल्यान	हिरालाल वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	अत्तरकाडा	
957	सुन्दरा कुमारी बस्नेत	17390112	महिला	2049-12-15	557113-10919 / सल्यान	मस्त बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	नगरपालिका	7	स्याला	
958	सुबर्ण बहादुर कवर	10611953	पुरुष	2035-01-11	186/56 / सल्यान	बाली राम कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	जलुके	
959	सुमन घिमिरे	18668180	पुरुष	2054-04-29	64-01-71-04672 / सुर्खेत	तेज कुमार घिमिरे	पिता	शारदा नगरपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	8	गौरीशंकर	
960	सुमिना पाण्डे के सी	08879056	महिला	2041-09-01	26990 / सल्यान	दुर्गा बहादुर के सी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	भगवतिखाेला	
961	सुलेमान सुनार	11046779	पुरुष	2037-02-11	55162/2103 / सल्यान	वीर बहादुर सुनार	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	शान्तिनगर	
962	सृजना बुढामगर	19981833	महिला	2059-04-26	55-01-75-03148 / सल्यान	गौरीलाल बुढा मगर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	लेखटाकुरा	
963	हर्क बहादुर चलाउने	17912286	पुरुष	2054-10-26	55-01-72-05794 / सल्यान	रग्विर चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	बडाबथान	
964	हिरासिंह बिक	08767683	पुरुष	2036-05-21	73/569 / सल्यान	देवबहादुर टमाटा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	सिमखर्क	
965	हेमन्ता कवर	19037020	महिला	2056-04-06	008-288-545-7 / सल्यान	लछिराम कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	थाङ्नेखोला	
966	होमबहादुर पुनमगर	18089523	पुरुष	2051-05-12	56-01-72-00803 / रुकुम पश्चिम	प्रेमबहादुर पुनमगर	पिता	शारदा नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	बिम्बैचा	
967	पदम बहादुर कवर	08768903	पुरुष	2044-12-30	551019/3368 / सल्यान	भक्त बहादुर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	बागचौर	
968	कमला गिरि	14065580	महिला	2049-03-16	551038/287 / सल्यान	गुमान सिं पुन	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	सानिगारे	
969	कमेनि खड्का	10610890	महिला	2024-04-18	1144/216 / सल्यान	दलु बुढा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	पैयाखर्क	
970	खिम्कुमारी कवर	08764286	महिला	2026-04-07	551046/3135 / सल्यान	रुपलाल बोहरा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	डाँग्री	
971	गाेम बहादुर बुढाथाेकी	08893449	पुरुष	2031-12-26	952/850 / सल्यान	शालिकराम बुढाथाेकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	हल्चार्ै	
972	गिता कुमारी भन्डारी	08894105	महिला	2043-03-20	27485 / सल्यान	च्याङ्ग बहादुर रावत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	बरला	
973	गोमा कवर	10611354	महिला	2046-11-15	551027/5469 / सल्यान	चेत अहादुर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	जलुके	
974	गौरीलाल रेउले	10593356	पुरुष	2038-12-08	8478 / सल्यान	कर्ण बहादुर रेउले	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	चैवाड	
975	डोर बहादुर खत्री	08746350	पुरुष	2030-01-05	17038 / सल्यान	गोपाल खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	सेजवालटाकुरा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
976	देबु बस्नेत	08893817	पुरुष	2024-08-18	1737/1860 / सल्यान	कासिराम बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	छाप	
977	पवित्रा बोहोरा बुढाथोकी	17392761	महिला	2049-05-28	550113-23460 / सल्यान	काले बोहोरा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कुरला	
978	बालाराम भारती	08767402	पुरुष	2036-06-03	2043/1909 / सल्यान	भोलाप्रसाद भारती	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	चलाउनेपानी	
979	राधिका बुढाथोकी	08890483	महिला	2040-07-17	271/13002 / सल्यान	बालाराम यरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	सापमारा	
980	वीर बहादुर थापा	10611242	पुरुष	2047-09-06	551027/5890 / सल्यान	भुम बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मधाना	
981	सुशीला रोका थापा	10681813	महिला	2048-08-10	0138/10924 / सल्यान	गणेश थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	सिमखर्क	
982	काशी राम बुढाथोकी	14440916	पुरुष	2046-11-20	553013/202 / सल्यान	भदी राम बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कुरल	
983	ज्ञानेन्द्रबहादुर थापा	10597099	पुरुष	2031-07-09	497/46 / सल्यान	गोरीलाल थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	रावत गाउँ	
984	तारा हमाल	13898009	महिला	2044-12-15	10995269 / सल्यान	बाल कुमार शर्मा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	खारा	
985	रन्जिता कुमारी कवर	14686214	महिला	2048-06-03	551027/1646 / सल्यान	खगिराम कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मधाना	
986	लोक बहादुर खर्का	11048400	महिला	2025-07-10	1645/382 / सल्यान	रेवती राम खर्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	पटनेरी	
987	संगित बिक	08769187	पुरुष	2046-07-26	551038/3502 / सल्यान	घनश्याम नेपाली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	काटीगाड	
988	कमला कुमारी कवर	23604641	महिला	2047-11-13	551027/4060 / सल्यान	देवि प्रसाद कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मधना	
989	गोमा मल्ल	30476136	महिला	2058-06-11	55-01-76-01621 / सल्यान	रत्न बहादुर मल्ल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	मैसेपनि	
990	पुर्णिमा डि सि	17585341	महिला	2055-03-01	55-01-71-01251 / सल्यान	लिलमान डि सि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचौर	
991	प्रेरणा घर्ति मगर	23027995	महिला	2056-04-07	55-01-74-02280 / सल्यान	गुरु प्रसाद घर्ति	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	गा . पा	3	तारुपरे	
992	रेणुका शर्मा	16875876	महिला	2043-01-18	462(009)/3428 / रुकुम	तिलक राम शर्मा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
993	तोर्जि पुन	10681513	महिला	2040-01-15	129/068 / सल्यान	पुर्ण बहादुर बुढा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	स्युरे	
994	कमला बस्नेत	08757473	महिला	2027-03-15	553043/76 / सल्यान	काली बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	ढाँर	
995	कल्पना कुमारी भण्डारी	17589958	महिला	2049-09-01	553046/35 / सल्यान	चन्द्र बहादुर डांगी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	सल्यानचाँर	
996	कुल बहादुर रगाल	10594714	पुरुष	2038-03-09	17855/55 / सल्यान	इन्द्र बहादुर रगाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	बडागाउँ	
997	गरिमा सिंह	10593425	महिला	2045-06-07	551033/4443 / सल्यान	विजय थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	खलंगा	
998	गीता खड्का कुमाई	19782286	महिला	2048-02-03	550113/9858 / सल्यान	मिसु खड्का	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	ओख्रेनी	
999	छवि बाँेहा	19990674	महिला	2040-02-08	550138/21125 / सल्यान	वीर बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	नयाँ बस्ति	
1000	डोर बहादुर खत्री	08746350	पुरुष	2030-01-05	17038 / सल्यान	गोपाल खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	सेजवालटुकुरा	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1001	तारा बहादुर विष्ट	10596146	पुरुष	2035-07-25	6172/151 / सल्यान	दुर्गा बहादुर विष्ट	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	किमिरेचाैर	
1002	तेज कुमारी वलि थापा	23508921	महिला	2056-10-15	55-01-74-00925 / सल्यान	केशर बहादुर वलि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	हिबल्चा	
1003	दिपा बस्नेत	08764584	महिला	2048-04-01	551046/6205 / सल्यान	बालाराम बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	मुलडाँडा	
1004	देब बहादुर के सि	23014390	पुरुष	2040-01-11	14751 / सल्यान	चन्द्र बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	खाति गाउं	
1005	नन्दकली बाेहरा	10597701	महिला	2045-09-18	551033 / सल्यान	माेहनलाल बाेहरा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	सिरुवार	
1006	नन्दराम कवर	08764428	पुरुष	2037-01-05	553046/367 / सल्यान	लिलाधर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	लेखटाकुरा	
1007	पार्वति गिरि	08760968	महिला	2043-10-10	10426265 / सल्यान	पिम बहादुर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहिलाकम्द	
1008	पुष्पा डाँगी खत्री	14064501	महिला	2052-12-21	55-01-71-03447 / सल्यान	युवराज खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	अत्तरकाडा	
1009	पुम्पा कवर	17392673	महिला	2052-02-01	553027/124 / Saluan	जित बहादुर गोसाइ	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	स्याला	
1010	बिर्ना बुढाथोकी	10611467	महिला	2041-06-13	11593929 / सल्यान	शेर बहादुर वलि	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मधाना	
1011	लक्ष्मी बुढाथोकी	17840200	महिला	2053-06-15	55-01-63-03724 / सल्यान	खले रोका	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	मडामकाडाँ	
1012	लिलवती रेउले	10594402	महिला	2044-05-01	551033/915 / सल्यान	गणेश बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	शिववन मा वि वित्तलपटौ	
1013	सरिता बुढाथोकी	08761094	महिला	2045-04-06	550143/10287 / सल्यान	पुर्ण बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	तल्लो मार्के	
1014	कृष्ण गौतम	09446585	महिला	2036-08-09	3674/6149 / सल्यान	भुबनेश्वर उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बराला	
1015	भुमा कुमारी बोहरा	08764385	महिला	2037-04-16	831/7267 / सल्यान	हिम बहदुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	मुल्डाडा	
1016	अरुना पुन रेउले	10681534	महिला	2045-05-05	55-10-30-1253 / सल्यान	गिरधल पुन	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	सुन्चौर	
1017	उमा कुमारी थापा	08760862	महिला	2041-05-10	12328 / सल्यान	ज्याेति बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकाेट	
1018	कमला कुमारी चलाउने	17392978	महिला	2048-02-21	553003/07 / सल्यान	राताे चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	लेखटाकुरा	
1019	कीर्ति बुढाथोकी	08893292	महिला	2037-02-01	4260 / सल्यान	तिलक बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	हल्चौर	
1020	कृष्णा के सी	08764194	महिला	2043-10-20	11050822 / सल्यान	ज्याेती प्रशाद खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	स्यानिखाल	
1021	कृष्णा कुमारी यरी	08896742	महिला	2043-05-05	10996732 / सल्यान	इश्वरी यरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	लेख	
1022	गाैरी बुढाथाेकी	08768400	महिला	2043-11-03	553046/64 / सल्यान	पदम घर्ति	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	चलाउनेपानी	
1023	गीता कुमारी गौतम	08894575	महिला	2035-09-17	2238/1520 / सल्यान	ईश्वरी प्रशाद गौतम	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	कौछे	
1024	चन्द्रा बुढाथोकी	08890291	महिला	2035-01-05	1338 / सल्यान	दिलाराम बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	सपमारा	
1025	ज्याेति चलाउने कुमाई	08896863	महिला	2047-03-24	551013/7951 / सल्यान	नाेख बहादुर कुमाई	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	बाेरीखाेला	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1026	तुल्सा कुमारी डाँगी	08767067	महिला	2044-03-15	0146/10879 / सल्यान	जोगी डाँगी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	अत्तरकाँडा	
1027	धना कुमारी रेउले	08760706	महिला	2038-09-16	104 / सल्यान	कमान सिंह रेउले	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानिकोट	
1028	निमा बस्नेत	08890401	महिला	2039-11-11	6043/140 / सल्यान	डिल्ली बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
1029	पवित्रा भण्डारी	08757051	महिला	2040-09-03	28917 / सल्यान	मन बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकाँट	
1030	पवित्रा कुमारी घर्ती कवर	10595410	महिला	2047-07-19	550138/21215 / सल्यान	कलु घर्ती	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	बासखाँला	
1031	पशुपति बुढाथोकी	08767645	महिला	2036-03-16	2481/249 / सल्यान	रत्न बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	मार्के	
1032	पार्वती पुरि	08746487	महिला	2041-05-22	25845 / सल्यान	डडु पुरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	पैयाखर्क	
1033	पिमा कुमारी बोहरा	08767673	महिला	2042-12-12	11067990 / सल्यान	निम बहादुर बोहरा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	मार्के	
1034	पुष्पा कुमारी दाहाल	08761605	महिला	2035-02-06	47 / सल्यान	विश्व प्रेमी दाहाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहुटोल	
1035	पुष्पा बुढाथोकी	10594363	महिला	2030-12-27	1233/149 / सल्यान	भोलाप्रसाद डाङ्गी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	चैबाङ	
1036	पूर्णा कुमारी वली	17392042	महिला	2053-07-27	3020/75 / सल्यान	केशर बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	पेदीखोला	
1037	पोखरी कुमारी बुढाथोकी	10611536	महिला	2043-03-13	11042047 / सल्यान	भिम बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	खैराबाङ	
1038	बालिका कुमारी के. सि.सेजव	08768652	महिला	2034-09-13	26443 / सल्यान	इन्द्र बहादुर सेजवाल	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	मार्क	
1039	बिनिता बोहरा	24984036	महिला	2058-06-15	55017703552 / सल्यान	बिनोद बुरा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	न.पा	12	तिमिले	
1040	बिमला कुमारी नेपाली	17981237	महिला	2038-11-11	6373 / सल्यान	मित्रलाल सार्की	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	खैराबाङ	
1041	बिमला बस्नेत	10611206	महिला	2034-10-06	-327652 / दाङ	पुर्ण बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मधाना	
1042	बिष्णु माया के.सि	08894768	महिला	2042-09-03	11046042 / सल्यान	पित बहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजैरि	
1043	भिमी पुन	24985867	महिला	2058-01-20	55-01-78-04969 / सल्यान	गुमान सि पुन	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	सानिगारे	
1044	मीना रावत	08892218	महिला	2038-08-04	2145 / सल्यान	गणेश बहादुर रावत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	बरला	
1045	यशोदा शाह महान्त	08768928	महिला	2049-04-16	550138/16519 / सल्यान	बिरेन्द्र कुमार शाह	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	बागचौर	
1046	रन्जिता प्रधान ।	08881300	महिला	2039-05-08	6727/645 / सल्यान	कृष्ण प्रसाद प्रधान ।	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	तल्लो बजार	
1047	रीता वली	08893413	महिला	2036-01-15	1159/131 / सल्यान	टीका बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
1048	रोमती भण्डारी	23511301	महिला	2035-07-06	348 / सल्यान	घनश्याम भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखोला	
1049	शान्ती प्रभा पुरी	10593212	महिला	2039-04-18	22677 / सल्यान	हीरा पुरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाँडागाँउ	
1050	शारदा योगी कवर	19927036	महिला	2028-08-12	611/457 / सल्यान	देव बहादुर योगी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साइलाकम्द	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1051	सरिता कुमारी थापा	08896670	महिला	2043-03-14	11061384 / सल्यान	भुम बहादुर थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	माथिगाऊ	
1052	सरीता बुढाथोकी	08890007	महिला	2040-07-05	14543 / सल्यान	झुसे बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	सापमारा	
1053	सीता कुमारी कवर	17392684	महिला	2050-02-06	3027/112 / सल्यान	दिप बहादुर कवर	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	11	माथिल्लो स्याला	
1054	सीता कुमारी बुढाथोकी	08767476	महिला	2044-08-03	553046/292 / सल्यान	कुल बहादुर बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	स्यानिखाल	
1055	प्रतिमा बस्नेत	23511960	महिला	2060-11-08	55-01-77-00932 / सल्यान	लुट बहादुर बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानिकोट	
1056	प्रविप कुमार के सी	08881033	पुरुष	2037-10-27	4325/807 / सल्यान	तेज वहादुर खत्री	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	पटनेरी	
1057	प्रवीण कुमार भण्डारी	10592601	पुरुष	2036-09-08	4856/25 / सल्यान	टेक बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	बडाखोला	
1058	महेन्द्र चलाउने	08764474	पुरुष	2035-03-17	2211/16 / सल्यान	काली बहादुर चलाउने	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	मुल्डाडा	
1059	रमेश चन्द	11047397	पुरुष	2049-05-17	551015/8666 / सल्यान	देब बहादुर चन्द	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडगाँउ	
1060	रमेश श्रेष्ठ	08892201	पुरुष	2039-04-11	18863 / सल्यान	अभय कुमार श्रेष्ठ	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	शीतलपाटी	
1061	वीर बहादुर भण्डारी	08890093	पुरुष	2045-11-25	14500866 / सल्यान	मोहन सि भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	स्याला	
1062	शान्ता बस्नेत	08890398	महिला	2047-11-14	553013/90 / सल्यान	गौरी लाल बस्नेत	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6	बरला	
1063	मिना पहाडी साक्की	08859468	महिला	2048-10-14	551043/3655 / सल्यान	शेर बहादुर साक्की	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहुटोल	
1064	सपना गिरी	30476305	महिला	2059-04-02	55-01-77-00705 / सल्यान	तुलसीराम गिरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	छापडाँडा	
1065	जुना बुढाथोकी	10597442	महिला	2031-04-02	870 / सल्यान	चतुरे कामी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	पटनेरी	
1066	डमर बहादुर बुढाथोकी	17984326	पुरुष	2042-06-16	10252039 / सल्यान	बुद्धि प्रसाद बुढाथोकी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका		सुन्चौर	
1067	डिल्ली बहादुर वि के	17266449	पुरुष	2040-12-10	20113 / सल्यान	क्षेत्र बहादुर वि क	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	दारीमचाैर	
1068	भुम बहादुर रेउले	08890510	पुरुष	2042-03-05	13867 / सल्यान	फौदु राम रेउले	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजेरी	
1069	सुर्य बहादुर थापा	08878978	पुरुष	2024-04-27	239/2883 / सल्यान	पुली थापा	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	शीतलपाटी	
1070	कमला शाक्य अधिकारी	08891149	महिला	2024-11-07	205-162-6333 / सल्यान	दल बहादुर शाक्य	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	खलंगा	
1071	पुर्ण चन्द्र शर्मा	10593225	पुरुष	2046-02-05	12667018 / सल्यान	धनराज उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउँ	
1072	मधुसुदन उपाध्याय	10593228	पुरुष	2029-02-24	85/587 / सल्यान	घन राज उपाध्याय	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	डाडागाउ	
1073	कृष्ण बहादुर वली	08761275	पुरुष	2024-01-19	8 / सल्यान	रत्न बहादुर वली	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	साहिलाकन्द	
1074	निरुता गिरी सिंह	22264403	महिला	2058-02-05	55-01-78-01004 / सल्यान	अम्बर बहादुर गिरी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	ठन्डी सडक	
1075	खिम राज वि.क	3276336	पुरुष	2045-08-02	15818 / बाँके	निम बहादुर सुनार	पिता	शारदा नगरपालिका		बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	2	सिद्धनगर	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1076	दिलिप श्रेष्ठ	08881853	पुरुष	2044-12-01	879 / सल्यान	नारायण प्रशाद श्रेष्ठ	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	गैरागाउ	
1077	रेमन्त बी.क.	22778632	पुरुष	2057-06-24	55-01-75-00334 / सल्यान	जीत बहादुर कामी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
1078	प्रविन भण्डारी	08894045	पुरुष	2049-05-09	550107/11749 / सल्यान	बीर बहादुर भण्डारी	पिता	शारदा नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	बरला	
1079	नेन्द्र प्रसाद भट्ट	7618549	पुरुष	2045-02-18	30893 / बैतडी	धनी दत्त भट्ट	पिता	बागचौर नगरपालिका		बैतडी	पाटन नगरपालिका	9	खलिडाडा	
1080	विनय डि.सी.	16246825	पुरुष	2047-03-05	551023-3649 / सल्यान	नेत्र बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	चारखोला	
1081	ठाकुर प्रसाद भण्डारी	17912284	पुरुष	2054-07-14	55-01-72-05793 / सल्यान	भानुभक्त भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	रातपहरा	
1082	फलेन्द्र वली	17585644	पुरुष	2053-02-20	55-01-71-01671 / सल्यान	पुर्ण बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	पैयाचौर	
1083	सुमन डाँगी	17075068	पुरुष	2050-07-17	55113-9910 / सल्यान	नारायण प्रसाद डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	चौरपानी	
1084	सीता शाही	23607712	महिला	2056-08-28	552105-155 / सल्यान	मेघराज शाही	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	रातपहरा	
1085	चाेपीराम बस्नेत	08861163	पुरुष	2037-11-17	12105 / सल्यान	छविलाल बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	लामाडाँडा	
1086	दुर्गा प्रसाद राना	23606687	पुरुष	2056-05-23	552023-866 / सल्यान	पल बहादुर राना	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	लौराबाङ	
1087	राजेन्द्र बहादुर डिंसी	11045606	पुरुष	2043-03-04	28364 / सल्यान	बिर बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचौर	
1088	चन्द्रा कुमारी डि सी	08860242	महिला	2034-11-19	1687-1398 / सल्यान	भुम बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बागचाैर	
1089	बामदेव के. सी.	14685522	पुरुष	2052-04-01	550123-24359 / सल्यान	ज्ञानेश्वर ठहराई	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बागचौर	
1090	टेक बहादुर बस्नेत	10584757	पुरुष	2038-05-04	10956 / सल्यान	धन बहादुर बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	पेदिखाेला	
1091	रुपा कुमारी वली	20150071	महिला	2044-05-22	57994 / रोल्पा	धनसिङ्ग वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचौर	
1092	कमल वली	09449973	पुरुष	2035-07-10	611-124 / सल्यान	डिल्ली बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	हिमचौर	
1093	शाेभाराम खड्का	23605810	पुरुष	2053-02-01	552023-641 / सल्यान	बुद्धि प्रसाद खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	खारा	
1094	डम्बर बि.क	09447579	पुरुष	2042-11-05	1-19-31871 / सल्यान	सेेरमान कामी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पिपलनेटा	
1095	भक्त कुमारी बि एम के सी	08713732	महिला	2047-09-06	553023-2 / सल्यान	खगेन्द्र वि ए म	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बागचौर	
1096	पुस्पा रिज्जन डाँगी	23605101	महिला	2055-12-05	55-01-72-058 / सल्यान	नेत्र लाल डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	धामिदुर्गा	
1097	मुना खड्का	09447077	महिला	2045-02-01	1-19-34277 / सल्यान	हुर्मत शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पिपलनेटा	
1098	सरस्वती कुमारी वली डि सी	14067402	महिला	2048-06-28	551023-8766 / सल्यान	राम बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	रातपरा	
1099	महेन्द्र डि.सी.	08713693	पुरुष	2046-05-11	553023-454 / सल्यान	मेग बहादुर डागी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	लस्तम जिउला	
1100	चुडामणी वली	11046819	पुरुष	2042-11-13	25794 / सल्यान	तेज बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	कोटमौला	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1101	पुर्ण बहादुर वली	16874097	पुरुष	2032-08-07	210-321-11 / सल्यान	डिल्ली बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	खाली	
1102	दिपा चन्द	09449362	महिला	2038-03-15	9823 / सल्यान	जय बहादुर चन्द	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डागिगाड	
1103	सुनिता डि सी	17393436	महिला	2053-01-20	553023-73 / सल्यान	लाेक बहादुर डामी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चिल्ढाले	
1104	विवेकमान बस्नेत	11047172	पुरुष	2051-10-20	550120-19434 / सल्यान	धर्मराज बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	कारागाँउ	
1105	सञ्जय शर्मा	17585801	पुरुष	2054-09-14	55-01-71-01540 / सल्यान	रुपलाल शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चयालगौँउ	
1106	नैना डि.सी.	19771481	महिला	2040-05-06	551023-4194 / सल्यान	जसे बुढा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	पुतलिबास	
1107	टिकाराम पुन	21559470	पुरुष	2058-09-20	55-01-75-03641 / सल्यान	प्रमाेद कुमार पुन	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4	पोखरिडाडा	
1108	निर्मला कुमारी वली	08895403	महिला	2032-12-12	905-533 / सल्यान	सेतु बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	पाखापानी	
1109	हरिभक्त वली	17267384	पुरुष	2049-01-05	550115-345 / सल्यान	तुल्सी राम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	ठुलाहीम	
1110	पदम बहादुर वली	09433607	पुरुष	2024-08-09	85-1692 / सल्यान	ठेराे वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	बाँङ्गेलाँखुरी	
1111	सन्जिब भण्डारी	17268933	पुरुष	2053-10-26	550123-666 / सल्यान	तेज बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	लस्तम जिउला	
1112	बिपिन कुमार बिष्ट	25336138	पुरुष	2057-06-12	55-01-75-04172 / सल्यान	खुमलाल बिष्ट	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका		श्रीवार	
1113	हिरा देवी राेकाय	16561428	महिला	2053-05-03	55-01-69-01177 / रुकुम पश्चिम	लिलधरे राेका	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	13	रातामाटा	
1114	रेनुका पुरी बि सी	10585360	महिला	2044-04-07	1-16-71381 / रुकुम पश्चिम	गाेपाल पुरी	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	1	सल्ले	
1115	खुमराज घर्ति मगर	09450247	पुरुष	2050-08-16	550115-12291 / सल्यान	शेर ब. घर्ति	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	घर्तिगाँउ	
1116	ठाकुर चन्द धिताल	09447019	पुरुष	2034-06-07	10341 / सल्यान	इन्द्र बहादुर धिताल	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	स्याँलागाउँ	
1117	प्रदिप डि सी	17914000	पुरुष	2050-06-10	550123-22266 / सल्यान	प्रेम बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	ठिनवाड	
1118	हेमराज बस्नेत	21979553	पुरुष	2055-07-07	552023-817 / सल्यान	मोहन लाल बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बागचौर	
1119	लाेकेन्द्र बहादुर डाँगी	17266453	पुरुष	2028-10-26	1305-382-124 / सल्यान	हरि लाल डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	जिउला	
1120	सुविना गौतम	30307324	महिला	2059-03-21	55-02-75-00183 / सल्यान	चिरञ्जीवी गौतम	पिता	बागचौर नगरपालिका		दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	7	पानीपोखरा	
1121	नन्दाराम भण्डारी	09444431	पुरुष	2044-04-19	551023-5066 / सल्यान	भिम बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	खाली	
1122	शिव कुमार पुरी	23605131	पुरुष	2059-02-19	55-02-75-00623 / सल्यान	ठकेन्द्र पुरी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	सुपारी	
1123	दिपक डाँगी	25337235	पुरुष		/ सल्यान	कुल बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	खोरबारे	
1124	हेमराज वली	23979003	पुरुष	2056-03-29	552023-927 / सल्यान	चन्द्र बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	टाटुके	
1125	भाविष जंड शाही	26046782	पुरुष	2056-02-11	552023-339 / सल्यान	ओम प्रकाश शाही	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	सिल्लेटा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1126	एकराज के सी	08858536	पुरुष	2030-01-08	1758 / सल्यान	राम बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	घारीखाेला	
1127	हेमन्त प्रकाश बस्नेत	17911635	पुरुष	2054-10-22	55-01-72-00284 / सल्यान	तुलाराम बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	लामडाडा	
1128	बालकृष्ण दाहाल	10595038	पुरुष	2050-01-13	550123-18742 / सल्यान	दामाेदर शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	बाहुनगाउँ	
1129	भेषराज वली	17982007	पुरुष	2050-04-17	55-01-70-02402 / सल्यान	कर्ण बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	सिम्तेखर्क	
1130	सविता डि.सि	17393666	महिला	2052-10-22	550123-25867 / सल्यान	डम्बर बहादुर डी सी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	कोटवेत	
1131	गिता कुमारी भण्डारी वली	17268700	महिला	2049-05-07	550115-377 / सल्यान	रेशम भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	खारा	
1132	मदन कुमार डाँगी	24970990	पुरुष	2060-01-02	55-02-78-01497 / सल्यान	रुद्र बहादुर डि सी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाउ	
1133	भुपेन्द्र भण्डारी	17615466	पुरुष	2053-01-20	55-01-71-01886 / सल्यान	राम बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	गोठिवन	
1134	शिखा डाँगी	30628545	महिला	2057-08-24	52-02-75-01707 / दाङ	ओब बहादुर डागि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कोदालचौर	
1135	हिमाल भण्डारी	16246652	पुरुष	2048-04-20	551023-3557 / सल्यान	पूर्ण ब भण्डारि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	रातपहरा	
1136	शिव राज डागि	09449660	पुरुष	2038-08-29	4140 / सल्यान	लाल बहदुर डागि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डागिगाउ	
1137	गोबिन्द वलि	19782616	पुरुष	2052-04-11	55-01-70-02852 / सल्यान	नोख बहादुर वलि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	सेराचौर	
1138	लक्ष्मी वली	23473065	महिला	2052-11-12	553016-64 / सल्यान	विर बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	दुदीलाबाेट	
1139	पुर्ण बहादुर खड्का	09450339	पुरुष	2026-12-05	1954-818 / सल्यान	लोक बहादुर खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कोदालचौर	
1140	तारादेवि खड्का	14065192	महिला	2054-06-18	55-01-71-02536 / सल्यान	मरिचमान खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	10	-	
1141	भुेपेन्द्र कुमार वली	09448067	पुरुष	2039-09-02	6384 / सल्यान	नरेन्द्र प्रसाद वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	रोचेचाैर	
1142	झकु प्रसाद बस्नेत	19782011	पुरुष	2055-09-11	552023-871 / सल्यान	योगेन्द्र बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	सानाहिम	
1143	टेक बहादुर रावत	16561434	पुरुष	2035-08-05	222 / सल्यान	अाशु रावत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	रावतगाँउ	
1144	पुर्ण बहादुर घर्ती	09433030	पुरुष	2043-07-13	28374 / सल्यान	हरि बहादुर घर्ती	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	घर्तीगाँउ	
1145	सिता घर्ती	09433023	महिला	2043-01-15	195(031)/2186छुट / रुकुम पश्चिम	लाल बहादुर घर्ती	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	घर्तीगाँउ	
1146	नवराज भन्डारी	18790219	पुरुष	2054-08-27	55-01-72-06183 / सल्यान	टिकाराम भन्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	रातामटा	
1147	कमला कुमारी वली	17982780	महिला	2044-03-27	1-2-38637 / सल्यान	बीर बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	कारागाँउ	
1148	बीनाेद कुमार बस्नेत	19300117	पुरुष	2046-04-15	553020-65 / सल्यान	चक्रे बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	देउलीखाेला	
1149	प्रेम बहादुर वली	09433839	पुरुष	2037-12-09	8406 / सल्यान	शेर बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	रातीघारी	
1150	सरिता वलि	08747882	महिला	2045-05-26	2-24-32660 / सल्यान	पृथ्वी बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	खरिबाेट	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1151	रा.मेशा कुमारी पुन	10594649	महिला	2041-12-10	12167 / सल्यान	नेव बहादुर पुन	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	खरिवाेट	
1152	नविन कुमार वली	17910967	पुरुष	2044-01-04	1-20-38578 / सल्यान	टोप ब वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	पेदिखोला	
1153	धनमाया बस्नेत वली	17910968	महिला	2049-04-07	0120-16426 / सल्यान	खड्क सि बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	पेदिखोला	
1154	केवल प्रसाद शर्मा	08713117	पुरुष	2038-12-29	7271-3 / सल्यान	पिमलाल शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चयालगाड	
1155	नारायण प्रसाद शर्मा	09448938	पुरुष	2039-03-30	9965 / सल्यान	हेमराज शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाउँ	
1156	लिली कुमारी शाही	09448939	महिला	2043-02-21	22683 / सल्यान	प्रेम बहादुर शाही	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाउँ	
1157	शुशिला हमाल	14440018	महिला	2050-06-23	550116-21038 / सल्यान	गिर बहादुर हमाल	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	कोट्मौला	
1158	हेमन्ता घर्ति	30172739	महिला	2054-07-28	55-01-71-02498 / सल्यान	तेज ब. घर्ति	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	पेदिखोला	
1159	सन्जना कुवर	19782572	महिला	2047-04-15	55-01-71-02498 / दाङ	नेन्द्र बा कुवर	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	सिदुरे	
1160	शिव राज डागि	09449660	पुरुष	2038-08-29	4140 / सल्यान	लाल बहादुर डागि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डागिगाड	
1161	ललित डाँगी	17911253	पुरुष	2054-11-05	55-01-71-04834 / सल्यान	मित्रलाल डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डागिगाड	
1162	देवि ओली	23763075	महिला	2055-10-10	56-01-73-02577 / रुकुम पश्चिम	टिकाराम ओली	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	7	लाछिकोट	
1163	महेन्द्र ओली	08895543	पुरुष	2038-01-12	9993 / सल्यान	हिर्मान ओली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	बाफुखोला	
1164	सुस्मिता भण्डारी	30295563	महिला	2061-05-20	52-02-78-03169 / दाङ	सीताराम भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	4	बैवाड	
1165	डा. सुनिल ज्ञवाली	16798519	पुरुष	2051-09-22	411050-104014 / गुल्मी	चिरञ्जीवी ज्ञवाली	पिता	बागचौर नगरपालिका		गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका	5	हन्सरा	
1166	घनश्याम के.सी.	17926222	पुरुष	2054-05-21	522029-1215 / दाङ	गिरी राज खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	11	कटाहा	
1167	कमला बुढा मगर पुन	30627251	महिला	2058-05-23	55-01-75-01349 / सल्यान	बील ब बुढा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	पेदिखोला	
1168	राज कुमरी के सी	14267961	महिला		22152 / सल्यान	रेसम बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	थारमारे	
1169	धन बहादुर पुन	09434145	पुरुष	2044-10-15	551020 -933 / सल्यान	राय ब पुन	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	माजागाड	
1170	झनक बहादुर के सी	10591852	पुरुष	2043-11-17	1-20-374484 / सल्यान	जित बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	खत्रिगाँउ	
1171	हेमेन्द्र डि सी	19782604	पुरुष	2054-02-28	55-01-70-00913 / सल्यान	बालाराम डि सी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचाैर	
1172	अन्जना वली खड्का	22778836	महिला	2058-07-07	55-01-77-00694 / सल्यान	जयप्रकाश वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	बाफुखोला	
1173	राज कुमारी योगि	09447295	महिला	2027-10-03	1821 / सल्यान	ओपेन्द्र योगि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	बुढाथोकी गाड	
1174	इश्वरी कुमारी डाँगी	09451287	पुरुष	2044-05-01	551015-92 / सल्यान	गणेश बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	गाराकोट	
1175	लक्ष्मीनारायण के सी	08713211	पुरुष	2025-12-25	1774-914 / सल्यान	बेलाराम के सी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	ठिन्बाग	

अनुसूची- ४

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1176	तिलकराज वली	14441564	पुरुष	2043-01-15	28361 / सल्यान	बेिरभान वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	रातघारी	
1177	बिवस शर्मा	25336198	पुरुष	2056-03-21	554973-507 / सल्यान	इन्द पर्साद शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चयालगाउ	
1178	डम्बरी बस्नेत	08858543	पुरुष	2043-02-12	55102159 / सल्यान	शोभाराम बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	जिउला	
1179	सचिन पुन	30775250	पुरुष	2058-06-07	66-01-74-08275 / बाँके	खल बहादुर पुन	पिता	बागचौर नगरपालिका		बाँके	खजुरा गाउँपालिका	6	शान्तिनगर	
1180	दिपक खड्का	30506404	पुरुष	2058-05-02	56-01-75-01357 / रुकुम पश्चिम	अम्मर बहादुर खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	बादरपानी	
1181	लक्ष्मी थापा	30633154	महिला	2057-06-04	55-01-74-00999 / सल्यान	ओम बहादुर थापा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	लस्तम जिउला	
1182	भुपेन्द्र प्रकाश डी.सी	21307645	पुरुष	2054-03-28	55-01-71-00694 / सल्यान	इश्वरी प्रसाद डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगी गाउँ	
1183	लोकेन्द्र डाँगी	08856131	पुरुष	2047-02-20	1-12-41518 / सल्यान	हिरा डागी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
1184	तेज बहादुर भण्डारी	08860965	पुरुष	2036-11-15	1-23-35895 / सल्यान	गोरख बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बागचौर	
1185	टिकाराम नेपाली	20518755	पुरुष	2052-11-05	55-01-70-02953 / सल्यान	लेउटे कामी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	देउपुरीडाँडा	
1186	भरत कुमार देवकाेटा	10592438	पुरुष	2045-06-06	1-15-31936 / सल्यान	तेज बहादुर देवकाेटा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानागाडाकाेट	
1187	माेहनलाल वली	09451701	पुरुष	2043-02-04	1-15-31470 / सल्यान	चन्द्र बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	अाप्रला	
1188	वसन्त लामिछाने	10592051	पुरुष	2050-12-24	550125-18513 / सल्यान	वासुदेव लामिछाने	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचौर	
1189	तोरण बहादुर बिष्ट	08761784	पुरुष	2032-11-19	481 / सल्यान	टेक बहादुर बिष्ट	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	पिपलनेटा	
1190	रुपा कुमारी बुढाथाेकी	08895542	महिला	2042-05-17	1-3-31-114 / सल्यान	पतिराम बुढाथाेकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	दहरखाेला	
1191	निमराज बस्नेत	17910324	पुरुष	2055-05-12	55-01-71-003870 / सल्यान	बिर बहादुर बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	ठिनबाडजिउला	
1192	राज कुमारी बस्नेत	09448691	महिला	2038-07-18	3418-170 / सल्यान	गाैरीलाल बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	खत्रीगाउँ	
1193	रमिता खड्का मगर	20055929	महिला	2058-03-16	56-01-74-00999 / रुकुम पश्चिम	लाेकेन्द्र खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम		9	मरराम्जा	
1194	लिलावती केसी	08858862	महिला	2032-02-18	27998 / सल्यान	प्रेम बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	खरिबाेट	
1195	लक्ष्मी परियार	09451391	महिला	2044-02-22	553015-442 / सल्यान	नर बहादुर दमाइ	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानागाडाकाेट	
1196	शुशिला शाही	30780776	महिला	2053-02-08	66-01-71-02068 / बाँके	गाेपाल शाही	पिता	बागचौर नगरपालिका		बाँके		2	प्रेमनगर	
1197	पहल बहादुर वली	09453774	पुरुष	2027-01-05	11-534 / सल्यान	जसु वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	लेख	
1198	वविता कुमारी भण्डारी	23605076	महिला	2048-01-22	55120-21332 / सल्यान	सुनिता भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	कुमाराे भण्डारी	
1199	लक्ष्मी वली	08896027	महिला	2046-04-24	553002-167 / सल्यान	जय बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	बाफुखाेला	
1200	शसिराम वली	22778772	पुरुष	2058-11-29	55-01-77-00909 / सल्यान	नाेखीराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12		




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1201	गणेश वली	23509352	पुरुष	2052-03-30	552102-11 / सल्यान	तिलकराज वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	बगर	
1202	शुसिला कुमारी शर्मा	09447929	महिला	2025-01-21	2180-1549 / सल्यान	पिताम्बर शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पिपलनेटा	
1203	दुर्गा प्रसाद वली	09434331	पुरुष	2046-04-20	553020195 / सल्यान	केश बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	बमेलगाउ	
1204	कृष्ण किरण राेकाय	13897169	पुरुष	2051-05-03	550105-24568 / सल्यान	नाेखे राेकाह	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	डाँडागाउ	
1205	एकराज भण्डारी	14064679	पुरुष	2046-03-05	553023-635 / सल्यान	बालाराम भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	रातपहरा	
1206	खुमराज के सी	09448778	पुरुष	2031-01-02	22 / सल्यान	दुगाू प्रसाद खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	खत्री गाउँ	
1207	हाेम बहादुर बुढाथाेकी	10585064	पुरुष	2045-12-05	561003-10 / रुकुम पश्चिम	मन बहादुर बुढाथाेकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	बिमैचा	
1208	ज्ञान बहादुर वली	09453006	पुरुष	2045-06-15	1-15-31292 / सल्यान	नीम बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	ढूलापाेखरा	
1209	धन बहादुर वली	09452624	पुरुष	2044-05-03	1-15-37166 / सल्यान	बाम्सीह वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	स्यालाबन	
1210	भरत कुमार वली	09449562	पुरुष	2041-03-01	19221 / सल्यान	भोलाा प्रसाद वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	परिलेख	
1211	शिव कुमार बस्नेत	14067130	पुरुष	2043-10-01	1-16-31217 / सल्यान	प्रेम बहादुर बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	सुपारी	
1212	जानकी कुमारी वली	08736172	महिला	2039-12-12	9509 / सल्यान	ज्ञान बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाउ	
1213	दली कुमारी भण्डारी	08714565	महिला	2040-12-13	12247 / सल्यान	चीत्र बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	पलटे	
1214	गणेश कुमार वली	09451556	पुरुष	2043-08-17	1-15-32479 / सल्यान	राज बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सग्राखामाेहान्ने	
1215	मेहरमान केसी	09448682	पुरुष	2023-01-17	1204-1334 / सल्यान	केेशबरराज खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	खत्रीगाँउ	
1216	पविता कुमारी शर्मा	09449730	महिला	2042-06-28	22453 / सल्यान	कुल प्रसाद शर्मा जैसी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	बथान	
1217	कमला कुुमारी डिसि वली	09449740	महिला	2037-02-06	6942 / सल्यान	मन्दलाल डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	खाेरबारे	
1218	शिला कुमारी याेगी	17913789	महिला	2039-03-10	12199 / सल्यान	प्रबिर याेगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाँउ	
1219	टेकाराम वली	08859429	पुरुष	2049-12-23	550102-12405 / सल्यान	पूर्ण सिंह वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	पानीढल	
1220	खडक सिंह बुढाथाेकी	16875871	पुरुष	2043-11-26	1-3-31788 / सल्यान	पतिराम बुढाथाेकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाँझकाँडा	
1221	भावना कुमारी बुढाथाेकी	17267327	महिला	2030-10-28	10329 / सल्यान	भिम बहादुर बुढाथाेकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	जीउला	
1222	हुमा कुमारी बिक	08713043	महिला	2048-10-15	551024-3212 / सल्यान	झक्कु सुनार	पिता	बागचौर नगरपालिका		जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	3	स्याला	
1223	खिमराज डिसी	11284700	पुरुष	2048-05-01	551023-3680 / सल्यान	कृपाराम डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचाैर	
1224	जय प्रकाश वली	14441158	पुरुष	2048-02-03	550102-21293 / सल्यान	दल बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	भाँडेखाेला	
1225	भरत कुुमार शाही	09435136	पुरुष	2048-04-08	551020-3743 / सल्यान	वम प्रकाश शाही	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	शिबरथ	

अनुसूची- ४

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1226	हरी बहादुर कवर	09434150	पुरुष	2040-08-27	5510095-28-044 / सल्यान	तारासिंह कवर	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	लाैराबाड	
1227	कमल बुढाथाेकी	17268897	पुरुष	2053-02-10	550120-229 / सल्यान	सरबिर बुढाथाकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	शिर्पा	
1228	नाेखा कुमारी भण्डारी	09449974	महिला	2024-05-18	1525 / सल्यान	जग बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	हीमचाैर	
1229	रमा खनाल	09451215	महिला	2042-11-29	1108 / अर्घाखाँची	गाेेबिन्द प्रशाद खनाल	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	टाट्के	
1230	रण बहादुर कार्की	1980512	पुरुष	2047-05-10	641010-89250 / सुर्खेत	खड्ग बहादुर कार्की	पिता	बागचौर नगरपालिका		सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	1	हाँसगाउ	
1231	भरत खड्का	10021045	पुरुष	2039-08-01	41709-13439 / रोल्पा	लाल बहादुर खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	3	क्यापानी	
1232	केश बहादुर वली	08895322	पुरुष	2045-01-14	1-235-494 / सल्यान	नर बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	पानीढल	
1233	धनसिंह डाँगी	09450742	पुरुष	2040-04-07	15590 / सल्यान	रत्नलाल डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	खर्सु	
1234	रेशमलाल वली	09434327	पुरुष	2023-01-25	5-31197 / सल्यान	बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	खाली	
1235	बालाराम डिस्ती	11045525	पुरुष	2024-05-03	2139-7851218 / सल्यान	चुडामणी डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	खाली	
1236	प्रमाेद कुमार वली	09450294	पुरुष	2038-03-26	25939 / सल्यान	तुलबिर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानापाेखरा	
1237	राधा जिसि	09450397	महिला	2038-02-04	6296 / सल्यान	लुट बहादुर घर्ति	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानापाेखरा	
1238	क्षेत्र बहादुर घर्ती	09450252	पुरुष	2043-06-25	5533015-739 / सल्यान	कुशल घर्ति	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानापाेखरा	
1239	कृष्ण गिरी	17913776	पुरुष	2051-10-28	550116-19351 / सल्यान	शाेभाराम गिरी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	पातिहालन	
1240	ताेला बस्नेत	09448611	महिला	2045-02-07	1-16-36511 / सल्यान	दिल बहादुरे खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	बिरेखाेला	
1241	रेखा देबकाेटा	19771514	महिला	2053-09-17	56-01-71-00018 / रुकुम पश्चिम	घनश्याम जैसी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	बाथान	
1242	गणेश बहादुर वली	09435838	पुरुष	2030-05-16	11-601 / सल्यान	कालिभान ओली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	मोखेडाँडा	
1243	अनिल भण्डारी	17267079	पुरुष	2051-02-07	550120-478 / सल्यान	प्राण भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	धारापानी	
1244	जङ्ग बहादुर खड्का	09451604	पुरुष	2038-11-10	28828 / सल्यान	शेर बहादुर खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानापाेखरा	
1245	ओमकार वली	09450256	पुरुष	2044-12-22	553015-487 / सल्यान	टिकाराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	खारा	
1246	भुम बहादुर वली	09450328	पुरुष	2036-06-13	9-104 / सल्यान	नर वहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कोदालचौर	
1247	चन्द्र बहादुर वली	09450786	पुरुष	2030-11-15	272 / सल्यान	रुद्र बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	क्युपानी	
1248	खिमा कुमारी खत्री	09450956	महिला	2046-01-27	53924 / रोल्पा	टिकाराम खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	पातिहालन	
1249	कबिता वली	26431524	महिला	2055-01-14	56-10-71-01133 / रुकुम पश्चिम	पदम बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	10	पेउवा	
1250	जैकला कुमारी वली	09453007	महिला	2046-09-13	553015-350 / सल्यान	डम्बर बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	ठूलापाेखरा	



जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1251	लोकेन्द्र कुमार बढाथोकि	21559528	पुरुष	2046-04-27	551023-4276 / सल्यान	भिम बहादुर बुढाथोकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	गैराबेत	
1252	केशवराज खत्री	14441011	पुरुष	2048-03-27	551002-10422 / सल्यान	रतिराम खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	पानिढल	
1253	ठाेप बहादुर बस्नेत	17913909	पुरुष	2023-10-15	13603-5111 / सल्यान	तुलिसराम बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	काेटबेत	
1254	कृष्ण बहादुर बस्नेत	3153528	पुरुष	2025-01-07	3761-5026 / सल्यान	तुलिसराम बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	काेटबेत	
1255	मरिचमान खड्का	09453619	पुरुष	2028-03-15	1053-679 / सल्यान	मनविर खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	चिनाली	
1256	मोतिराम बुढाथोकी	09448001	पुरुष	2043-01-15	28360 / सल्यान	हेमलाल बुढाथोकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	भाटभिटे	
1257	चन्द्र प्रकाश के.सि	09447263	पुरुष	2025-12-20	1507-1808 / सल्यान	डन्डु खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	भाटभिटे	
1258	नर बहादुर डि.सी.	08713606	पुरुष	2042-05-12	28267 / सल्यान	कलिभान डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	दारे	
1259	टेकम प्रसाद पुन	09434146	पुरुष	2037-05-07	1808-23 / सल्यान	खड्क पुन	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	लौराबाड	
1260	टेकम प्रसाद पुन	09436000	पुरुष	2025-08-15	414-1040 / सल्यान	पदम व.पुन	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	अग्रे खोला	
1261	छविलाल गिरी	09447636	पुरुष	2023-03-04	1834-280 / सल्यान	टोपलाल गिरी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पिपलनेटा	
1262	हुकुम गिरी	09447516	पुरुष	2022-12-07	1771-1145 / सल्यान	लिमा गिरी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पिपलनेटा	
1263	तिलमाया रावल गिरी	09447515	महिला	2032-03-06	1628-67 / सल्यान	नन्दलाल रावल	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पिपलनेटा	
1264	धनविर वली	09453677	पुरुष	2040-03-23	27182 / सल्यान	बिन बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	पानीचाैर	
1265	कृष्ण बहादुर चन्द	17269518	पुरुष	2044-12-14	1-8-31831 / सल्यान	लाल बहादुर चन्द	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	भादलेखाेला	
1266	बिरेन्द्र कुमार परियार	09453306	पुरुष	2045-03-26	1-2-40432 / सल्यान	नर बहादुर दमाइ	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	चिनाली	
1267	दुर्गा कुमारी भण्डारी	08860461	महिला	2048-04-29	550115-10297 / सल्यान	चक्र बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बडाचाैर	
1268	कमलाा बुढा मगर पुन	30627251	महिला	2058-05-23	55-01-75-01349 / सल्यान	बील ब बुढा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	पेदिखोला	
1269	लाल बहादुर डि सी	11496595	पुरुष	2037-03-22	6393 / सल्यान	दिल बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	जिउला	
1270	राम बहादुर भण्डारी	10591769	पुरुष	2049-01-05	550120-124 / सल्यान	मान बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	धारापनी	
1271	जनक राज जाेसी	30317227	पुरुष	2054-03-09	71-01-70-01264 / सल्यान	महाराम जाेसी	पिता	बागचौर नगरपालिका		बझाङ्ग	थलारा गाउँपालिका	1	पिपलकाेट	
1272	डपेन्द्र बहादुर डाँगी	14684189	पुरुष	2051-02-13	550116-24932 / सल्यान	पुर्ण बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान		9	क्यापानी	
1273	गणेश प्रशाद शर्मा	08860861	पुरुष	2023-01-28	1530-1006 / सल्यान	पुर्ण बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	क्यापानी	
1274	नरेशकुमार केसी	17375267	पुरुष	2048-07-09	541048-83 / रोल्पा	कमानसिं खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	5	गंगादेव ५	
1275	महेन्द्रकुमार खत्री	16486641	पुरुष	2035-11-08	55-77 / सल्यान	देविराम खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	बाँफुखाेला	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1276	दुर्गा बोहरा	08859736	पुरुष	2038-09-14	19415 / सल्यान	तिलु बोहरा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	दार्मा २	
1277	देवराज घर्ति	17910478	पुरुष	2054-05-06	55-01-71-04029 / सल्यान	बल बहादुर घर्ती	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	बागचौर	
1278	द्रोण प्रसाद गिरी	10012705	पुरुष	2046-03-13	2089 / दाङ	रेशम गिरी	पिता	बागचौर नगरपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	5	तुल्सीपुर ५	
1279	नविनकिशोर वली	20934158	पुरुष	2055-09-20	552102-214 / सल्यान	बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12		
1280	चन्द्रकला के सी	09434729	महिला	2042-11-11	123-31975 / सल्यान	चन्द्र बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका		बागचौर 5	
1281	रामरोशनी वस्नेत	14441583	पुरुष	2041-08-10	12377 / सल्यान	धर्मराज वस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	बागचौर 5	
1282	रेशम बहादुर बियम	09448993	पुरुष		2141-674 / सल्यान	कबिराम बियम	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	हर्लेनी	
1283	कैलाश वस्नेत	10591833	पुरुष	2051-08-17	550120-18241 / सल्यान	विर बहादुर वस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	बागचौर 5	
1284	रविकिरण वली	09434696	पुरुष	2038-08-26	21145 / सल्यान	भरत प्रसाद वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	बागचौर 5	
1285	सुनिता राना	23605801	महिला	2057-04-02	552117-68 / सल्यान	नारायण राना	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	बागचौर 2	
1286	राेसना वली	17393136	महिला	2045-06-04	221-020-671 / सल्यान	टेक बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बागचौर	
1287	अर्जुन वस्नेत	09434521	पुरुष	2036-10-15	553020-288 / सल्यान	टोप बहादुर वस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	बागचौर 4	
1288	मनिषा कुमारी वली	13942163	महिला	2050-04-11	54-01-69-02597 / रोल्पा	देवसिं वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		रोल्पा	बागचौर नगरपालिका	5	गंगादेव 3	
1289	रेशमबहादुर वली	09450396	पुरुष	2035-09-14	55-04-79-05254 / सल्यान	पुर्ण बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	बागचौर 7	
1290	मानबहादुर वली	10702023	पुरुष	2046-10-28	561027-91 / रुकुम पश्चिम	दल बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	मुसिकोट ३	
1291	शिवराज ढकाल	10579797	पुरुष	2040-01-02	97258-2444 / दैलेख	देविप्रसाद जैसी	पिता	बागचौर नगरपालिका		दैलेख		3	दैलेख	
1292	ज्ञान बहादुर खड्का	09447505	पुरुष	2029-01-15	1782-536 / सल्यान	कोसबहादुर खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	बागचौर 10	
1293	गिर्भान खत्री	09447270	पुरुष	2025-02-16	1484-225 / सल्यान	रुमलाल खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	बागचौर 10	
1294	तिलक लामिछाने	17269502	पुरुष	2043-03-05	119-40936 / सल्यान	रिसम जैसी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	बागचौर 10	
1295	बबिता के सी	09447500	महिला	2044-03-15	29631-27 / सल्यान	मेहरमान केसी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	बागचौर 10	
1296	गौरीलाल खत्री	09447022	पुरुष	2028-05-08	299 / सल्यान	भागिराम खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	बागचौर 10	
1297	शुसिला केसी	09447023	महिला	2038-04-12	1-19-40207 / सल्यान	सेरबहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	बागचौर 10	
1298	मिराकुमारी केसी	14684514	महिला	2043-01-24	3-04422315 / सल्यान	रामप्रसाद खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	छत्रेश्वरी २	
1299	फुलमाया वली	19771578	महिला	2055-10-06	552023-162 / सल्यान	मोतिराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	बागचौर 10	
1300	दिलबहादुर खत्री	09447216	पुरुष	2039-11-03	20907 / सल्यान	शालिकराम खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	बागचौर 10	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1301	प्रकाश अधिकारी	13933835	पुरुष	2047-09-30	551019-570 / सल्यान	महेन्द्र अधिकारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	बागचौर 10	
1302	चुडामणि के.सी.	09447666	पुरुष	2023-02-14	1637-71 / सल्यान	टिकाराम खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	स्यालागाउ	
1303	पवित्रलाल बस्नेत	08860198	पुरुष	2023-08-09	2440-1074 / सल्यान	बीरबहादुर बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	कोटबेत	
1304	डा.पूर्णबहादुर भण्डारी	17267077	पुरुष	2027-06-05	335-332 / सल्यान	दरिभान भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	लस्तम	
1305	टेकबहादुर डि.सी.	08713539	पुरुष	2026-01-01	1368 / सल्यान	टिकाराम डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचौर	
1306	उमेशकुमार बुढाथोकी	11047227	पुरुष	2026-08-04	1553-432 / सल्यान	नन्दलाल बुढाथोकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	भटभिट्टे	
1307	हिरालाल बस्नेत	08860878	पुरुष	2026-05-27	1288 / सल्यान	प्रसाद बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	जिउला	
1308	तुलसीराम बस्नेत	08860071	पुरुष	2026-08-04	1309 / सल्यान	मोतु बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	कोटबेत	
1309	ध्रुव गौतम	11045646	पुरुष	2030-03-05	63-1517 / सल्यान	लोकानन्द गौतम	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पीपलनेटा	
1310	शिवराज ओली	09448430	पुरुष	2042-03-17	12098 / सल्यान	निमबहादुर ओली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगी गाउँ	
1311	मोहन भण्डारी	3818202	पुरुष	2048-10-13	551023-3625 / सल्यान	प्रेमबहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	खाली	
1312	अमृतकुमार बोहरा	08713046	पुरुष	2022-12-13	1252-1116 / सल्यान	कुलबहादुर बोहरा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	गैराबेत	
1313	मुक्तिनाथ शर्मा	09448935	पुरुष	2036-03-01	1613 / सल्यान	हेमराज शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाउँ	
1314	पूर्णबहादुर डि.सी.	10592317	पुरुष	2034-08-15	1778-384 / सल्यान	हरिलाल डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	लस्तम	
1315	राजेशकुमार के.सी.	09448759	पुरुष	2038-08-31	2245-5 / सल्यान	लिलाबहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	खत्रिगाउँ	
1316	पवित्रा कुमारी बटाला	09434143	महिला	2042-04-20	22423 / सल्यान	राम बहादुर बटाला	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4		
1317	इन्द्र बहादुर वली	09434826	पुरुष	2043-11-02	553020-657 / सल्यान	तिसु वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4		
1318	शुसिला कुमारी डाँगी	08713078	महिला	2033-07-25	10805 / सल्यान	गंगाराम खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	घारीखोला	
1319	इश्वर प्रसाद शर्मा	30630385	पुरुष	2049-03-09	55-4973-504 / सल्यान	खिमलाल शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चयालगाउ	
1320	पुर्ण बहादुर के सी	08860718	पुरुष	2049-03-11	55123-13283 / सल्यान	घन बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	गैराबेत	
1321	टेकबहादुर डि.सी.	11045627	पुरुष	2036-04-15	44-87 / सल्यान	तप्तबहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचौर	
1322	गिरीराज चन्द	24321518	पुरुष	2055-04-29	552023-606 / सल्यान	नरबहादुर चन्द	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	कोटमौला	
1323	अमरसिंह रामजा	10680272	पुरुष	2043-08-02	2-8-34341 / सल्यान	कामी रामजा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	ज्यामिरे	
1324	सिर्जना योगी	09449148	महिला	2036-03-12	2110-1516 / सल्यान	गङ्गाराम योगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	कोटमौला	
1325	विजय चन्द	17839609	पुरुष	2055-09-26	552023-1058 / सल्यान	दिपेन्द्र चन्द	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाउँ	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1326	रेशम चन्द	13899013	पुरुष	2052-10-10	550116-23947 / सल्यान	क्षेत्रबादुर चन्द	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	कोटमौला	
1327	जानकी कुमारी बि.क.	09449187	महिला	2046-04-18	551016-1504 / सल्यान	बेते कामी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	कोटमौला	
1328	सिता बस्नेत	23606611	महिला	2059-01-06	55-01-75-00851 / सल्यान	निमराज बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	सुपारी	
1329	भेषकुमारी चन्द	09448585	महिला	2040-12-16	10835 / सल्यान	हरिबहादुर चन्द	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाउँ	
1330	प्रभा हमाल	19771511	महिला	2047-03-01	55107-10710 / सल्यान	पदमबहादुर हमाल	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	कोटमौला	
1331	भरतनाथ योगी	09448187	पुरुष	2022-04-01	55-02-82-02231 / सल्यान	मेघनाथ योगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	कोटमौला	
1332	नरबहादुर चन्द	09448212	पुरुष	2029-04-05	723 / सल्यान	चुडामणि चन्द	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	कोटमौला	
1333	दिपन्द्र प्रकाश वली	09451527	पुरुष	2042-08-07	27930 / सल्यान	छबिलाल वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	दहगाउँ	
1334	तेजेन्द्र कुमार बि.क.	08860928	पुरुष	2047-09-14	553023-1080 / सल्यान	बदिराम कामी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	ठिन्बाड	
1335	चेतना कुमारी डाँगी	17267468	पुरुष	2051-07-04	55116-85 / सल्यान	झुपलाल डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	पैयाँचौर	
1336	दिपा कुमारी शर्मा	09448445	महिला	2037-10-04	3948 / सल्यान	बालाराम न्यौपाने	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाँउ	
1337	शारदा हमाल चन्द	09448478	महिला	2046-03-22	553016-4 / सल्यान	जङ्ग बहादुर चन्द	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाँउ	
1338	रुपलाल भण्डारी	09444809	पुरुष	2045-04-09	1-23-38562 / सल्यान	शिव कुमार भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	रातपहरा	
1339	कृष्ण प्रकाश वली	10595331	पुरुष	2048-07-09	550116-12273 / सल्यान	प्रेम वहादुर वलि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	धामीढुगा	
1340	शिवराज डाँगी	09451046	पुरुष	2041-04-04	15702 / सल्यान	धनबिर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाउ	
1341	गोविन्द प्रकाश खड्का	09449471	पुरुष	2030-08-05	87-882 / सल्यान	इश्वरी प्रसाद खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	लिउरेबारी	
1342	जनक बोहरा	08858492	पुरुष	2051-02-08	550112-15346 / सल्यान	मोते बोहरा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	जिमाली	
1343	तिलक बहादुर वली	14440054	पुरुष	2037-09-08	23 / सल्यान	मान बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाउ	
1344	बिरेन्द्र प्रकाश डि सी	09449397	पुरुष	2043-08-05	44-28271 / सल्यान	प्रेम वहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	हरीपुर	
1345	फत्ते बहादुर डाँगी	09449375	पुरुष	2034-11-15	13609 / सल्यान	नर बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाउ	
1346	गिता कुमारी डाँगी	09450538	महिला	2042-08-04	26673 / सल्यान	लाल बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9		
1347	तिर्था कुमारी वली	09449282	महिला	2042-03-03	1-131358 / सल्यान	डन्डी वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	पदम बहादुर वली	
1348	नन्दकला बस्नेत	09453001	महिला	2045-07-15	1-16-41014 / सल्यान	थल बहादुर बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	ठूलापोखरा	
1349	रजनी डाँगी वली	17839573	महिला	2055-02-05	552023-1049 / सल्यान	सेर बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	ठूलापोखरा	
1350	शुशिला देवकोटा	23606827	महिला	2056-07-20	66-02-73-526 / बाँके	नगेन्द्र देवकाेटा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	टाट्के	



जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1351	रेशम लाल बस्नेत	08859963	पुरुष	2037-08-25	1710-1411-828 / सल्यान	दल बहादुर बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	जिउला	
1352	गणेश घर्ती	17268745	पुरुष	2041-07-19	00123-9434 / सल्यान	सेतीराम घर्ती	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	ठिनवाड	
1353	लिला कुमारी बस्नेत	08860324	महिला	2043-07-25	1-23-31816 / सल्यान	कुल बहादुर बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	थारमारे	
1354	सिता बुढाथोकी	08858245	महिला	2055-07-21	/ सल्यान	तेजबहादुर बुढाथोकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	जिउला	
1355	पिताम्बर वली	09451481	पुरुष	2036-02-08	10004 / सल्यान	टिकाराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	खारा	
1356	चन्द्र बहादुर वली	09451971	पुरुष	0227-10-17	528 / सल्यान	दरिभान वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	उल्लेरी	
1357	टिकाराम वली	09452020	पुरुष	2039-06-14	1-15-39432 / सल्यान	तुल्सीराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	उल्लेरी	
1358	बेतप्रसाद वली	09452010	पुरुष	2043-09-28	1-15-40199 / सल्यान	नर बाहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	धादेमारे	
1359	निर्मला कुमारी खडका चन्द	23473404	महिला	2055-03-22	55-02-7700383 / सल्यान	दिल बाहादुर खडका	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	रान्टा	
1360	शँकर वली	09450087	पुरुष	2046-01-08	553015-284 / सल्यान	मिन बाहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	सिमखोला	
1361	चन्द्र प्रकाश वली	09453011	पुरुष	2045-03-10	550115-15296 / सल्यान	मान ब वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	ठूलापोखरा	
1362	लिला शर्मा	08713711	महिला	2044-06-10	466-2396 / सल्यान	तिलु जैसि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चयाँलगाँउ	
1363	बालिका शर्मा	08713343	महिला	2045-01-24	553023-292 / सल्यान	नन्दराम जैसि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चयाँलगाँउ	
1364	बिमला शार्कि	08713114	महिला	2036-10-01	553023-23337 / सल्यान	भागिराम शार्कि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चायाँलगाँउ	
1365	मनबिर बिक	10596023	पुरुष	2044-02-10	551016-2772 / सल्यान	नाैलुबिर बिक	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरीबिसाउनि	
1366	अनिल कुमार बुढाथाेकी	09448474	पुरुष	2044-03-28	28880 / सल्यान	रत्न बहादुर	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैैरागाँउ	
1367	कमला गीरी	09448548	महिला	2035-09-27	145-1929 / दाङ	आत्मराम गीरी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैैरागाँउ	
1368	जनक बहादुर वली	08860005	पुरुष		550123-16913 / सल्यान	लोक बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बडाचौर	
1369	बिमला कुमारी डिस्ी	09450281	महिला	2046-11-07	551015-1119 / सल्यान	लोक बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	खारा	
1370	अमृता कुमारीडाँगी	09450134	महिला	2046-07-29	553016-474 / सल्यान	ठाकुर प्रसादडाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कोटबारा	
1371	उदय राम ओली	09452008	पुरुष	2039-11-07	15965 / सल्यान	नर बहादुर ओली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	धादेमारे	
1372	अर्जुन कुमार ओली	09451625	पुरुष	2033-05-01	150-206 / सल्यान	बिनि बहादुर ओली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	बोदालचौर	
1373	नाेखीराम खत्री	08895837	पुरुष	2046-01-08	1-2-40524 / सल्यान	नर बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	पानिढल	
1374	दल बहादुर वली	08895953	पुरुष	2040-08-04	76-26008 / सल्यान	कले वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	पानिढल	
1375	चन्द्र बहादुर डि.सी.	08713650	पुरुष	2027-09-13	2151-933 / सल्यान	नन्दराम डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचौर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1376	चित्र बहादुर डि.सी.	3818210	पुरुष	2047-03-20	551023-3581 / सल्यान	हुमलाल डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	सोतागार	
1377	हेमराज डि.सी.	11046870	पुरुष	2050-04-29	550123-17433 / सल्यान	गोख बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचौर	
1378	भिम बहादुर बस्नेत	09435696	पुरुष	2045-06-13	1-20-36879 / सल्यान	धन बहादुर बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	लौराबाङ्	
1379	कमला कुमारी केसी	09448358	महिला	2032-01-11	6237 / रोल्पा	जित बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	परिलेख	
1380	शुसीला कुमारी ओली डाँगी	08860411	महिला	2045-02-04	1-16-40873 / सल्यान	बल बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	चिलढा	
1381	राम बहादुर खड्का	10662439	पुरुष	2044-05-10	561025-353 / रुकुम पश्चिम	जहरसिं खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	8		
1382	राम प्रसाद के.सी	10657883	पुरुष	2050-08-19	561043-297 / रुकुम पश्चिम	पुर्नु खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	5	काडा	
1383	एकानन्द ओली	09452640	पुरुष	2042-11-21	1-15-32001 / सल्यान	दिल बहादुर ओली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	हीमचौर	
1384	कृष्ण बहादुर महत	17865369	पुरुष	2048-07-05	411072-81451 / गुल्मी	हेम बहादुर महत	पिता	बागचौर नगरपालिका		गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका	2	पिपलधारा	
1385	प्रेम बहादुर भण्डारी	08858632	पुरुष	2032-02-06	6574-339 / सल्यान	नन्द लाल भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	खरिबोट	
1386	खेम थापा	11045602	महिला	2033-03-23	36-700 / दाङ	धन बहादुर थापा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चिसिखोली	
1387	ज्यम्पी डाँगी	23605984	पुरुष	2050-11-06	550115-21027 / सल्यान	दल बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	पैयाँचौर	
1388	रविन कुमार भण्डारी	09434724	पुरुष	2046-05-19	553020-643 / सल्यान	डिल्ली बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	आला	
1389	शान्ता के.सी.	20914819	पुरुष	2056-01-10	552023-1239 / सल्यान	भरतमणि के.सी.	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	खरिगाउ	
1390	बिरेन्द्र के.सी.	09444576	पुरुष	2041-08-16	16031 / सल्यान	मुर्ति लाल खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	खाली	
1391	प्रभा वली	08858853	महिला	2041-12-07	242-028-2 / रुकुम पश्चिम	प्रेम बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	जिउला	
1392	टेक बहादुर डि.सी.	20150452	पुरुष	2044-03-11	38604 / सल्यान	पदम बहादुर डागी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बागचौर	
1393	दुर्गा भण्डारी	08861210	महिला	2041-12-01	16140 / सल्यान	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चिसिखोली	
1394	चक्रपाणि गौतम	09452571	पुरुष	2026-09-03	697 / सल्यान	काशीराज उपाध्याय	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानागाडाकोट	
1395	धमिन्द्रा बाठा मगर	10552421	महिला	2046-04-03	563004-50 / रुकुम पश्चिम	पदमसिंह बाठा मगर	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	छोटेकाँडा	
1396	भीम बहादुर पुन	10682636	पुरुष	2038-04-20	84(032)-2648 / रुकुम पश्चिम	दरिभान पुन	पिता	बागचौर नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	धौलाबाङ	
1397	अविर चन्द	13896232	पुरुष	2036-10-10	6374 / सल्यान	मस्तबहादुर चन्द	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	तिमीले	
1398	महेन्द्र बुढा	23862415	पुरुष	2049-12-28	641046-99605 / सुर्खेत	खर्कबहादुर बुढा मगर	पिता	बागचौर नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	4	बोटमाझखर्क	
1399	चन्द्र कला वली	24984395	महिला	2046-03-14	551036-2368 / सल्यान	चन्द्रबहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाउँ	
1400	शारदा गौतम	09452572	महिला	2028-08-10	55-01-79-01840 / सल्यान	काशीराम उपाध्याय	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानागाडाकोट	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

अनुसूची- ४

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1401	रमन गौतम	09451216	पुरुष	2037-07-08	149-2044-100 / सल्यान	युवराज गौतम	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	टाट्के	
1402	जीवन आनन्द डाँगी	17591365	पुरुष	2053-11-23	55-01-70-00523 / सल्यान	देवराज डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाङ्गीगाउँ	
1403	दिपक चौधरी	16411707	पुरुष	2054-07-25	672044-52590 / कैलाली	लोकबहादुर ड थारु	पिता	बागचौर नगरपालिका		कैलाली	कैलारी गाउँपालिका	7	हिम्मतपुर	
1404	दिपक वली	08740579	पुरुष	2039-12-10	14251 / सल्यान	नोखिराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	पेदीखोला	
1405	विवेक जंग चन्द	09451203	पुरुष	2038-02-21	7535 / सल्यान	यज्ञबहादुर चन्द	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	टाट्के	
1406	राम बहादुर खड्का	09450198	पुरुष	2035-12-26	456-744 / सल्यान	लोकबहादुर खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कोदालचौर	
1407	बामदेव गौतम	09452567	पुरुष	2040-01-05	21807 / सल्यान	शिवप्रसाद उपाध्याय	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	टाट्के	
1408	कृष्ण कुमारी देवकोटा शर्मा	14440589	महिला	2039-02-15	28380 / सल्यान	जीवराज उपाध्याय	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	टाट्के	
1409	मेघराज परियार	09451402	पुरुष	2034-04-28	1444-1323 / सल्यान	दिले दमाई	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानागाँडाकोट	
1410	अमृत भण्डारी	23509502	पुरुष	2058-04-14	55-02-76-784 / सल्यान	कर्णबहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	टाट्के	
1411	मुना शर्मा	09451233	महिला	2046-05-12	14004507 / सल्यान	ऋषिराज शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानागाडाकोट	
1412	कमला कुमारी खड्का वली	20150067	महिला	2053-06-04	55-4963-269 / सल्यान	देवबहादुर खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	खारा	
1413	ईश्वरी कुमारी डाँगी वली	09449410	महिला	2047-02-28	550116-9606 / सल्यान	प्रेम बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाउँ	
1414	रण बहादुर खड्का	08895425	पुरुष	2027-09-02	1343-658 / सल्यान	कर्णु खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	हारीचार	
1415	टेक बहादुर वली	08896189	पुरुष	2032-02-03	2605 / सल्यान	भिउराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	पानीठल	
1416	टोप बहादुर खड्का	09453895	पुरुष	2039-11-17	16406 / सल्यान	लाल बहादुर खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	धादेमारे	
1417	धिरज के सी	22534300	पुरुष	2056-04-08	552102-1 / सल्यान	खकेन्द्र कुमार खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	बाँफुखाेला	
1418	खलाकुमारी के सि	08896082	पुरुष	2044-11-04	-460933 / सल्यान	इन्द्रबिर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	बाँफुखोला	
1419	भिमा कुमारी वली	08895491	पुरुष	2042-03-27	22354 / सल्यान	जंग बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	पानीचौर	
1420	अमृत कुमार खत्री	08896089	पुरुष	2039-07-01	24521 / सल्यान	प्रवीर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	बाँफुखोला	
1421	दिपेन्द्र कुमार वली	08896081	पुरुष	2046-10-01	553002-395 / सल्यान	नन्द बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	होभान	
1422	नेव बहादुर वली	09453635	पुरुष	2032-10-12	55-01-80-04275 / सल्यान	हिरमान वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	दहरखोला	
1423	मनिषा कुमारी भण्डारी	09453632	महिला	2043-07-20	22441 / सल्यान	कामानसीह भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	भाँडेखोल	
1424	कमला कुमारी वली	10595304	महिला	2044-02-07	551002-3923 / सल्यान	सेते वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	देउपुरीडाँडा	
1425	महेन्द्र वली	22734189	पुरुष	2053-11-22	55-01-71-01746 / सल्यान	मेघराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	दहरखोला	



जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1426	भुपेन्द्र राज खड्का	09451713	पुरुष	2036-07-10	6823 / सल्यान	लाेकनाथ खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	काेदालचाैर	
1427	पवन बस्नेत	19782008	पुरुष	2052-03-31	55-1-71-04173 / सल्यान	दल बहादुर बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	पेटारपाखा	
1428	नाेखीराम वली	23606643	पुरुष	2060-05-29	55-02-78-00547 / सल्यान	देबिराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	चाैलाबाेट	
1429	निर्मला वली	17268709	महिला	2044-05-27	551023-1047 / सल्यान	बल बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	पेटारपाखा	
1430	गाेपाल वली	09452235	पुरुष	2046-06-29	551015-7308 / सल्यान	बिर बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	पैयाचाैर	
1431	धर्मराज वली	14265331	पुरुष	2051-10-27	550120-26466 / सल्यान	लछु वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	कारागाँउ	
1432	जीवनाथ भण्डारी	17839855	पुरुष	2056-05-05	552023-1159 / सल्यान	रुद्रनारायण भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	धारापानी	
1433	केशव वली	17841425	पुरुष	2052-03-15	552023-1499 / सल्यान	कलिमान वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	शिर्पा	
1434	रुपलाल वली	17267008	पुरुष	2050-09-12	550120-438 / सल्यान	कलिमान वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	शिर्पा	
1435	नेवबहादुर वली	09453393	पुरुष	2024-10-12	2676-1828 / सल्यान	तुल्से वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	भाँडेखोला	
1436	भागिरथी खड्का गिरी	09453385	महिला	2038-09-12	16557 / सल्यान	दुर्गालाल गिरी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	हारीचार	
1437	मदन बस्नेत	08895365	पुरुष	2044-07-01	1-2-40582 / सल्यान	खड्कसि बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	दुबाउरा	
1438	ओमकार वली	20150205	पुरुष	2053-11-04	552023-550 / सल्यान	ठाकुर प्रसाद वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	र्भडाँडा	
1439	इन्द्र प्रकाश केसी	08895545	पुरुष	2042-01-15	22387 / सल्यान	बुदीराम खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	दहरखोला	
1440	बिनाेद वली	08895570	पुरुष	2044-05-04	1524 / सल्यान	कर्ण बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	दहरखोला	
1441	रिता कुमारी खड्का	09451413	महिला	2041-05-12	26723 / सल्यान	टेक वहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कोदालचौर	
1442	निम बहादुर वली	19981972	पुरुष	2047-05-12	553015-736 / सल्यान	नर बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कोदालचौर	
1443	कमल परियार	30627867	पुरुष	2060-05-18	55-02-78-00451 / सल्यान	हरिलाल नेपाली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कुल	
1444	गिता कुमारी वली खड्का	30626316	महिला	2050-03-08	55-01-70-01070 / सल्यान	पहलमान वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	खलटाकुरा	
1445	बिमला कुमारी वली खड्का	17981325	महिला	2053-03-15	55-01-72-00765 / सल्यान	कमारो वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	गोनखोला	
1446	दल बहादुर वली	08859432	पुरुष	2048-08-16	/ सल्यान	चुकु वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	बाँफूखाेला	
1447	भगवती केसी	09435087	महिला	2045-04-01	553020-712 / सल्यान	डिल्ली बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	खत्रीगाँउ	
1448	मीना बिक	09435152	महिला	2045-10-22	563024-96 / रुकुम पश्चिम	डिल बहादुर कामी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	खत्रीगाँउ	
1449	लिला कुुमारी केसी	09434280	महिला	2037-05-12	553020-552 / सल्यान	खड्क बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	खत्रीगाँउ	
1450	जगन्नाथ वैदिक	17512980	पुरुष	2052-10-22	533025-6 / प्युठान	गोपालप्रसाद वैदिक	पिता	बागचौर नगरपालिका		प्युठान	प्युठान नगरपालिका		प्युठान	

अनुसूची - ४

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1451	हेमराज घर्ति मगर	09433047	पुरुष	2048-11-06	550424-12834 / सल्यान	देउमान घर्ति	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	धर्तीगाड	
1452	सीता रावत	09433564	महिला	2039-11-19	7526 / सल्यान	धनबिर रावत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	शिर्पा	
1453	शेर बहादुर वली	09450544	पुरुष	2023-05-17	155-113 / सल्यान	नन्नु वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	खार्बारे	
1454	बालाराम डाँगी	09449413	पुरुष	2023-10-09	144-438 / सल्यान	मान बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाड	
1455	नन्दा कुमारी बुढाथाेकी	09447858	महिला	2028-10-07	1752-465 / सल्यान	थुम लाल बुढाथाेकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	भाटभिटे	
1456	पर्शाराम वली	09453868	पुरुष	2033-04-27	28794 / सल्यान	मान बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	चिनाली	
1457	प्रतिक्षा केसी वली	19971082	महिला	2054-04-23	55-4973-307 / सल्यान	सिंह बिर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	बाँफूखाेला	
1458	खड्क बहादुर डाँगी	08895778	पुरुष	2035-11-12	12171 / सल्यान	तुलाराम डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	बाँफूखाेला	
1459	अंगेश्वर डाँगी	09449417	पुरुष	2028-05-02	631-275 / सल्यान	शेेर बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	कमलवाेखरी डाँगीगाड	
1460	इन्द्र बहादुर भण्डारी	11048758	पुरुष	2034-07-12	1076-343 / सल्यान	जकु भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	पारीबन	
1461	मान बहादुर डाँगी	14440021	पुरुष	2046-08-01	553016-444 / सल्यान	लाल बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाउँ	
1462	माेहन डिस्ी	08858961	पुरुष	2039-05-21	154-12270 / सल्यान	मान बहादुरे डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	साेतागार	
1463	टीका वली	09444563	महिला	2041-08-17	28241 / सल्यान	नन्द लाल वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	खाेली	
1464	गीता केसी	08860618	महिला	2044-02-21	553022-1228 / सल्यान	दिल बहादुर केसी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	खाली	
1465	झुपलाल भण्डारी	09444425	पुरुष	2033-05-08	44-151273 / सल्यान	नर बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका			बागचौर नगरपालिका	3	खाली	
1466	लक्ष्मीकुमारी वली	09433813	महिला	2034-07-05	767 / सल्यान	खड्कसिङ वस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	बागचौर 4	
1467	अमर बहादुर के.सी.	09447928	पुरुष	2024-08-14	2845-160 / सल्यान	बुद्धिराज खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	दुबेरीचौर	
1468	लोक बहादुर बस्नेत	08858522	पुरुष	2023-02-21	2179-182 / सल्यान	गंगाराम बस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	ठिन्बाङ	
1469	चन्द्रा कुमारी वली	09448654	महिला	2036-05-06	211-1810 / सल्यान	डिल्ली बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	खत्रीगाड	
1470	सुष्मा भण्डारी	09444322	महिला	2046-10-04	553023-102 / सल्यान	जित बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	जिउला	
1471	मिना कुमारी के.सी.	09447017	महिला	2042-03-02	22191 / सल्यान	धोज बहादुर के.सी.	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	स्यालागाँउ	
1472	सिता के.सी.	19771596	महिला	2050-03-08	550119-17136 / सल्यान	देबे बुढा मगर	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	स्यालागाँउ	
1473	चन्द्रा कुुमारी चलाउने	11047232	महिला	2038-05-10	8490 / सल्यान	चड्क बहादुर चलाउने	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	खत्रीगाड	
1474	प्रदिप कुमार भण्डारी	11048782	पुरुष	2041-06-10	21959 / सल्यान	कलीराम भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	लाँखुरीडाँडा	
1475	टड्क बहादुर भण्डारी	09434578	पुरुष	2035-08-09	6355-105 / सल्यान	टीका बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	रातामाटा	



जिल्हा निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1476	पार्वती कुमारी डाँगी	11048581	महिला	2039-11-21	1-203380 / सल्यान	लाल बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	धारपानी	
1477	रतिभान भण्डारी	11048444	पुरुष	2025-04-08	1452-394 / सल्यान	भिम बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	पारीबन	
1478	लक्ष्मीकुमारी वली	09433571	महिला	2048-12-20	551020-6529 / सल्यान	गेलस वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	धारापानी	
1479	देवा कुमारी भण्डारी	11048477	महिला	2040-04-26	553020-511 / सल्यान	माेलाल डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	पारीबन	
1480	हिरामाेती खड्का	09434157	महिला	2036-02-22	10836 / सल्यान	रगबिर खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	कारागाड	
1481	गीता कुमारी बुढाथाेकी	09434201	महिला	2045-10-16	1-20-31854 / सल्यान	तुरा प्रकाश बुढाथाेकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	कारागाड	
1482	मीरा कुमारी वली	08896103	महिला	2038-10-03	9969 / सल्यान	बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	दहरखाेला	
1483	इश्वर प्रसाद शर्मा	30630385	पुरुष	2049-03-09	55-4973-504 / सल्यान	खिमलाल शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चयालगाड	
1484	पुर्ण बहादुर के सी	08860718	पुरुष	2049-03-11	55123-13283 / सल्यान	घन बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	गैरावेत	
1485	दोर्ण कुमार शर्मा	14267915	पुरुष	2046-05-05	551023-4510 / सल्यान	डिल्लीराज शर्मा	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	पुतलीबास	
1486	कृष्ण किरण राेकाय	13897169	पुरुष	2051-05-03	550105-24568 / सल्यान	नाेखे राेकाह	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	डाँडागाड	
1487	एकराज भण्डारी	14064679	पुरुष	2046-03-05	553023-635 / सल्यान	बालाराम भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	रातपहरा	
1488	प्रकाश डाँगी	09450906	पुरुष	2045-06-23	553016-0451 / सल्यान	लिला बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगी गाड	
1489	कमला कवर डाँगी	25339313	महिला	2057-02-01	552023-803 / सल्यान	बिर बहादुर कवर	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	बस्नेवटा	
1490	दिपक बुुढाथाेकी	19300492	पुरुष	2055-06-06	55-01-72-06387 / सल्यान	नाेखिराम बुढाथाेकी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	काेटमाैला	
1491	टीका डीसी	09449475	महिला	2045-05-09	551723-4192 / सल्यान	लाल बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	काेटमाैला	
1492	प्रेम बहादुर खड्का	09449460	पुरुष	2029-04-05	759-8685 / सल्यान	नेपाली खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	काेटमाैला	
1493	दुर्गा डिसी	11045509	पुरुष	2044-03-20	1-23-3169 / सल्यान	लाल बहादुरे डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	रोरेचाैर	
1494	दिपेन्द्र वली	09444347	पुरुष	2043-09-05	550123-219 / सल्यान	माेहलाल वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	साेेतागार	
1495	दिपा भण्डारी	17268667	महिला	2051-04-13	550123-1 / सल्यान	रत्न बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	दारे	
1496	ललिता डिसी	17913907	महिला	2045-03-10	550123-17658 / सल्यान	कृष्ण बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	रोरेचाैर	
1497	डम्बर बहादुर डाँगी	09449445	पुरुष	2028-04-08	351 / सल्यान	कल्यान डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाड	
1498	धना कुमारी के सी वली	17984756	महिला	2047-07-29	550116-17345 / सल्यान	काेक बहादुर खत्री	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाड	
1499	तुल्सी भण्डारी	08860619	महिला	2043-01-24	55-1198 / सल्यान	चन्द्र बहादुर भण्डारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	चिल्ढाले	
1500	नुमा कुमारी वली	09449975	महिला	2048-02-15	551015-3826 / सल्यान	डिल्ली बहादुरे वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	टाटके	

अनुसूची- ४

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1501	निर्मला कुमारी डाँगी	08714587	महिला	2046-08-01	553016-450 / सल्यान	खकेन्द्र डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	पलढटे	
1502	सिता कुमारी वली	17913781	महिला	2047-05-11	541047-276 / रोल्पा	गोर्ख बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	धनबोट	
1503	जानकी अधिकारी ढकाल	19981201	महिला	2052-05-18	554973-137 /	हरिलाल अधिकारी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	बथान	
1504	चेत बहादुर बुढाथोकी	09450669	पुरुष	2035-11-16	14148 / सल्यान			बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	कुयपानी	
1505	डिल्ली राज बस्नेत	18089686	पुरुष	2048-07-12	551020-8587 / सल्यान			बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	पेदिखोला	
1506	प्रकाशजित डाँगी	16895149	पुरुष	2073-08-11	543044-100 / रोल्पा			बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	हाईबाड	
1507	प्रतिभा डि.सी	23606876	महिला	2070-04-04	55123-22263 / सल्यान	तिलक बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	धामिदुङगा	
1508	त्रिपुरा कुमारी वली	09449398	महिला	2046-02-16	551016-1439 / सल्यान	प्रेम बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	हरिपुर	
1509	गोविन्द बुढाथोकी	09448336	महिला	2038-04-26	1791-9690 / सल्यान			बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	परिलेख	
1510	चम्पा कुमारी डागी वली	11045600	महिला	2042-04-25	24638 / सल्यान	डिल्ली बाहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचौर	
1511	विशाल वली	08881268	पुरुष	2047-06-26	551023-3597 / सल्यान	माेहनलाल वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	चिल्ढालेे	
1512	लिलमान वली	09433812	पुरुष	2024-03-07	788 / सल्यान	टिकाराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	शिवरथ	
1513	देवानी डाँगी	17839814	महिला	2057-04-03	552023/1143 / सल्यान	टिकाराम डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	शिवरथ	
1514	तिलाकुमारी वली	17982761	महिला	2046-11-05	553020/172 / सल्यान	विरभान वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	शिवरथ	
1515	प्रेम बहादुरे विक	21296484	पुरुष	2058-12-28	55-01-75-01141 / सल्यान	माेहन कामी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	सागिने	
1516	बिनिता खड्का के.सी.	09447611	महिला	2038-11-12	1-19-34413 / सल्यान	कुल बहादुर खत्रि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पिपलनेटा	
1517	चन्द्रकला के.सि.धिताल	17839738	महिला	2050-02-10	552023.1104 / सल्यान	घनश्याम खत्रि	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पिपलनेटा	
1518	यज्ञी कुमारी वली (डि.सी.)	17267528	महिला	2045-03-16	550116/13 / सल्यान	मस्त बहादुर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	कमलपोखरी	
1519	शेर बहादुर वली	08860440	पुरुष	2032-11-03	1585 / सल्यान	जगविर वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	सेराचाैर	
1520	मनिषा वली	08861208	महिला		550123/9561 / सल्यान	बाल बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	गैरीगाउ	
1521	चित्रा कुमारी वली	09435854	महिला	2043-03-09	26670 / सल्यान	नन्नु वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	मोखेडाँडा	
1522	चन्द्र बहादुर विक	14443412	पुरुष	2040-11-03	55/27859 / सल्यान	जग्बिरे कामी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	बडाचौर	
1523	नवराज खड्का	17393875	पुरुष	2050-10-07	553011/16 / सल्यान	नन्ने खड्का	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	कापःलडाडा	
1524	खल बहादुर वली	09434844	पुरुष	2039-09-17	/ सल्यान	अतिराम वली	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	कफलडाँडा	
1525	रुपलाल वस्नेत	08860732	पुरुष	2024-08-04	1638 / सल्यान	बहादुर वस्नेत	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	गैरावेेत	



जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1526	पविता डि.सी.	17267308	महिला	2046-07-20	551016/3249 / सल्यान	पूर्ण बहादुर डाँगी	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	कोट्बेमौला	
1527	ओम बहादुर सुनार	09451236	पुरुष	2040-03-01	1-15-38212 / सल्यान	पोस्ताके सुनार	पिता	बागचौर नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	साना गाडाकोट	
1528	गोकर्ण पन्थी	10585760	पुरुष	2039-12-26	24255 / गुल्मी	डण्डपाणी पन्थी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		गुल्मी	मदाने गाउँपालिका	7	बडाचौर	
1529	चक्र बहादुर रावत	09441638	पुरुष	2031-10-22	698 / सल्यान	शुकविर रावत	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	बाँझकोट	
1530	महेश देवकोटा	13791576	पुरुष	2050-06-26	550108/12099 / सल्यान	टेिकाराम शर्मा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	कोटगाउ	
1531	जनक कोइराला	22767873	पुरुष	2048-05-07	672042/6570 / कैलाली	कविराम कोइराला	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		कैलाली	टिकापुर नगरपालिका	7		
1532	देवानन्द आचार्य	10649422	पुरुष	2053-01-15	633054/17 / दैलेख	पदमलाल आचार्य	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दैलेख	आठबीस नगरपालिका	6	राँता	
1533	शिव राज नकाल	13896993	पुरुष	2052-01-16	550109/24800 / सल्यान	गोपाल नकाल	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	बेलखोला	
1534	घन बहादुर वि.सी.	08877838	पुरुष	2036-01-16	1006/9456 / सल्यान	खर्कु बुढाक्षेत्री	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	देवस्थल	
1535	थमि राज बिनाडी	3529270	पुरुष	2045-10-14	1034/112 / कैलाली	कवि राज बिनाडी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	7	हजारीवाग	
1536	हिरालाल टमटा	24875940	पुरुष	2054-11-09	56-01-72-1134 / रुकुम पश्चिम	टेक बहादुर टमटा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	1	दहभागे	
1537	भावुक शाही	24032040	पुरुष	2056-10-01	६०-०१-७४/००७४५ / जुम्ला	शेर बहादुर शाही	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		जुम्ला	तिला गाउँपालिका	4	सापुल्ली	
1538	निरु शाही	4775035	महिला	2043-09-07	74008 / सुर्खेत	जय बहादुर शाही	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	9	लाटीकोइली	
1539	लक्ष्मी शाही (चन्द)	15294348	महिला	2046-02-09	621018/186 / जाजरकोट	भद्र बहादुर शाही	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	5	सालटाकुरा	
1540	बासुदेव पोखरेल	14266350	पुरुष	2029-04-26	2380/045 / प्युठान	गुरु प्रसाद पोखरेल	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	देवस्थल	
1541	इन्द्रराज पोखरेल	16806105	पुरुष	2052-01-18	641019-113881 / सुर्खेत	टिकाराम पोखरेल	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	13	करेखोला	
1542	सन्तोषी रावत	09445969	महिला	2033-10-28	1123-700 / सल्यान	कमान सिं राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	सल्लीबजार	
1543	हेमन्त चन्द	14685735	पुरुष	2052-02-03	550111/24227 / सल्यान	डिल्ली बहादुर चन्द	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	डोप्टी	
1544	रमेश थारु	14569058	पुरुष	2050-09-10	651009/1306 / बर्दिया	जलिराम थारु	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका	9	जनतानगर	
1545	हस्त बहादुर भण्डारी	10085133	पुरुष	2049-04-14	631046/82 / दैलेख	नर बहादुर भण्डारी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	3	तातापानी	
1546	युवराज रेग्मी	09213245	पुरुष	2044-10-16	631034/93 / दैलेख	विष्णु प्रसाद उपाध्याय रेग्मी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दैलेख	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	2	राम्ती	
1547	गणेश बुढा मगर	09440565	पुरुष	2041-08-14	21619 / सल्यान	छविलाल बुढा मगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	बाँझकोट	
1548	यज्ञ बहादुर खड्का	22101757	पुरुष	2056-11-05	56-01-75-00725 / रुकुम पश्चिम	नर बहादुर खड्का	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	9	नालेचौर	
1549	कविता पुन	08891901	महिला	2049-07-15	550104/25776 / सल्यान	गोविन्द कुमार पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	बामे	
1550	लोक बहादुर नेपाली	17365776	पुरुष	2047-06-10	551010/1061 / सल्यान	लाल बहादुर सार्की	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	सिम्तीगैरा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1551	डिल बहादुर थापा मगर	19334715	पुरुष	2054-11-26	55-01-72-07223 / सल्यान	जहर सिं थापा मगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10	थापाचौर	
1552	बसन्ती वि.क.	20150890	महिला	2054-07-21	55-01-73-04593 / सल्यान	टोन बहादुर कामी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	देवस्थल	
1553	स्वजना प्रधान	10593342	महिला	2046-06-25	2-10-40528 / सल्यान	दिसम्बर प्रधान	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	रानागाँउ	
1554	कल्पना वली	19221292	महिला	2053-02-21	55-01-72-06352 / सल्यान	ज्ञान बहादुर वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	गाइदुवा	
1555	सुनिता पुन	23472038	महिला	2048-07-09	551004/3538 / सल्यान	दुर्गा बहादुर पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	मेलटाकुरा	
1556	गोविन्द प्रसाद शर्मा	10616434	पुरुष	2035-01-02	2191/1109 / सल्यान	meghraj sharma	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	kalche	
1557	प्रदिप चन्द	12238333	पुरुष	2047-12-27	561040/09 / रुकुम पश्चिम	पुर्ण बहादुर चन्द	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	बाँफिकोट गाउँपालिका	10	बाफिकोट	
1558	निम प्रसाद बुढा	09445941	पुरुष	2046-04-21	154 / सल्यान	लक्ष्मन बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	अम्रा	
1559	दिर्खराज जोशी	09946735	पुरुष	2047-01-10	713037-521 / बझाङ्ग	विजयराज जोसि	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		बझाङ्ग	थलारा गाउँपालिका	8	बिस्खेत	
1560	सुशिल वि.क.	09439552	पुरुष	2048-02-15	551018/4141 / सल्यान	लाल सिं कामी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	चिउरा	
1561	प्रकाश रोकाय	10595282	पुरुष	2047-04-18	551010-767 / सल्यान	कलिभान रोका	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	सुनौलि	
1562	शंकर प्रसाद शर्मा	10614582	पुरुष	2050-04-05	550104/22545 / सल्यान	काशे जैसी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	बामे	
1563	अर्जुन पुन	09438237	पुरुष	2047-03-04	553018-141 / सल्यान	परिमल पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	काफलपानी	
1564	सन्तोष बस्नेत	17059278	पुरुष	2053-08-12	621019-316 / जाजरकोट	birbdr basnet	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		जाजरकोट	जुनीचाँदे गाउँपालिका	8	aularija	
1565	प्रेम बहादुर घर्ती	08876495	पुरुष	2036-09-26	172 / सल्यान	इन्द्र बहादुर घर्ती	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	देवस्थल	
1566	टेकेन्द्र बुढा	19221844	पुरुष	2053-10-12	550104/178 / सल्यान	हर्क सिं बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3		
1567	सन्देश पुन मगर	19819485	पुरुष	2049-12-19	641026/96726 / सुर्खेत	तिलक बहादुर पुन मगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	6	तालबारी	
1568	चित्रकला बुढाथोकी	19971502	महिला	2053-12-10	55074/548 / सल्यान	कर्ण गिरी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2		
1569	विकाश वि.सी.	16489241	पुरुष	2053-01-24	550110/26303 / सल्यान	शेर बहादुर बुढाक्षेत्री	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	भलाखर्क	
1570	नविन विष्ट	17839110	पुरुष	2055-09-12	55-01-73-02629 / सल्यान	मुमे विष्ट	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	राईरा	
1571	डम्बर बहादुर बुढा	21251137	पुरुष	2046-11-20	611001/3994 / कालिकोट	गोपिचन्द्र बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	1	भिम्या	
1572	पार्वती बुढा	09439615	महिला	2041-12-26	553018/485 / सल्यान	केवले बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	देउली	
1573	हरि बहादुर बुढा	30091670	पुरुष	2054-01-21	70-01-73-00273 / बाजुरा	शिवराज बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		बाजुरा	त्रिवेणी नगरपालिका	5	किम्नी	
1574	करुणा सुनार	08859838	महिला	2049-04-26	550118/17726 / सल्यान	भान बहादुर सुनार	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4		
1575	नारायण जित राना	08763008	पुरुष	2040-11-27	9116 / सल्यान	मोते राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	खैरागार	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1576	ममता डि.सी.	1995601	महिला	2048-04-26	641046/93781 / बाँके	हर्क बहादुर डाँगी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	9	भालुखोला	
1577	कृष्ण बहादुर शाही	14687230	पुरुष	2027-08-12	55584/36 / सल्यान	खिम बहादुर शाही	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	पिपलनेटा	
1578	डम्बर बहादुर कवर	08759188	पुरुष	2049-03-02	551034/8179 / सल्यान	खुमे कवर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	8		
1579	चेत बहादुर विष्ट	08757561	पुरुष	2037-08-16	552360/2178 / सल्यान	दुर्ग बहादुर विष्ट	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9	भंगेरी	
1580	विनोद बुढा	17269255	पुरुष	2050-11-28	550104/19631 / सल्यान	धने बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	किम्टाकुरा	
1581	नरेश बुढा	14563854	पुरुष	2050-05-15	550110/12545 / सल्यान	पूर्ण बहादुर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	गैरीकटेरी	
1582	हेमराज वली	08861308	पुरुष	2040-12-08	3883 / सल्यान	चेत बहादुर वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10	माझकाँडा	
1583	दिपक वि.क.	18138556	पुरुष	2056-09-26	632033/836 / दैलेख	धिरे कामी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	4	कालिकोटे	
1584	भोला रिजाल	24405769	पुरुष	2061-05-10	62-02-79-00902 / दैलेख	मदन रिजाल	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दैलेख	दुल्लु नगरपालिका	4	रनुखाना	
1585	पंकज कुमार मेहता	18425265	पुरुष	2055-08-21	16-01-73-04195 / सप्तरी	किसुन देव महतो	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सप्तरी	डाक्नेश्वरी नगरपालिका	1		
1586	टिका जैसी	16807939	महिला	2051-11-06	641018/113620 / सुर्खेत	चन्द्र प्रसाद जैसी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	1	एकता टोल	
1587	मेघराज माझी	14266451	पुरुष	2040-10-17	14165 / सल्यान	टोप बहादुर माझी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	घाट गाउँ	
1588	ईन्जा आचार्य	3863105	महिला	2048-05-24	64-01-73-03761 / सुर्खेत	शालिग्राम श्रेष्ठ	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1		
1589	खुईतो राना	09439839	महिला	2031-05-03	1531/10 / सल्यान	विरभान राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	खैरागार	
1590	ठगे पुन	09446955	पुरुष	2030-06-16	1235/625 / सल्यान	पठे पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	मेलटाकुरा	
1591	दल बहादुर बुढा मगर	08876326	पुरुष	2042-10-01	1/9/30136 / सल्यान	गोकुल बहादुर मगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	पानीखोला	
1592	प्रशान्त वली	17910308	पुरुष	2054-07-18	55-01-71-03838 / सल्यान	भरत बहादुर वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7		
1593	थमन बुढाथोकी	19927887	पुरुष	2053-05-10	55-01-74-01668 / सल्यान	मेवालाल बुढाथोकी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	भलाखर्क	
1594	रमेेश बुढाक्षेत्री	14266461	पुरुष	2047-09-11	550109/20582 / सल्यान	धन बहादुर बुढाक्षेत्री	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	देवस्थल	
1595	समिक्षा पुन	17365216	महिला	2052-11-26	553009/287 / सल्यान	प्रेम बहादुर घर्ती	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	देवस्थल	
1596	मनिषा सिंह	10595278	महिला	2045-10-10	55-30-18-214 / सल्यान	गोविन्द राज सिंह	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	sunauli	
1597	अंकित सुनार	23006316	पुरुष	2059-08-28	53-01-76-01435 / प्युठान	पुनाराम सुनार	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		प्युठान		6	माझकोट	
1598	रोप्तिका वि सी	17269108	महिला	2051-09-06	550110/26094 / सल्यान	गणेश बहादुर बुढा क्षेत्री	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	देवस्थल	
1599	हरि बहादुर माझी	09445570	पुरुष	2031-06-10	29559 / सल्यान	चन्द्र बहादुर माझी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	घाटगाँउ	
1600	टिकाराम आचार्य	10592329	पुरुष	2046-09-04	551014/1451 / सल्यान	फनिन्द्र प्रसाद आचार्य	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	थदरा	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1601	महेश घिमिरे	22725626	पुरुष	2060-02-10	65-01-76-05730 / बर्दिया	शिवराज घिमिरे	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		बर्दिया	मधुवन न.पा.	1		
1602	खिम बहादुर वि.क.	23036379	पुरुष	2058-03-24	64-01-76-02271 / सुर्खेत	मान बहादुर वि.क.	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	भेरी गंगा न.पा.	6	झिङ्गनी	
1603	नारायण प्रसाद यरी	14687349	पुरुष	2026-05-15	639/39 / सल्यान	बोधिराम यरी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	पिपलनेटा	
1604	जानकी कुमारी थापा	30629012	महिला	2057-10-28	63-02-74-00494 / दैलेख	नवराज थापा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	राईरा	
1605	नारायण खड्का	20150670	पुरुष	2042-08-18	18006 / सल्यान	देउभान खड्का	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	मैदु	
1606	तुलसी पन्त	18224896	महिला	2055-06-19	75-01-72-02156 / कन्चनपुर	देबराज पन्त	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		कन्चनपुर	कृष्णपुर नगरपालिका	4		
1607	इन्द्रलाल कंडेल	15469577	पुरुष	2049-08-21	632034-935 / दैलेख	कृष्ण प्रसाद कंडेल	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दैलेख	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	2	भेकुरे	
1608	शिवा सेन	19971428	महिला	2033-08-28	7312 / सल्यान	कृष्ण सेन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	दारिमचौर	
1609	टिका बुढा	17913129	महिला	2048-06-15	551010/1386 / सल्यान	दल बहादुर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	संग्रही	
1610	ठाकुर प्रसाद वली	30035611	पुरुष	2059-04-27	55-02-75-00319 / सल्यान	चक्र वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कोटबारा	
1611	गोपाल वि क	15202529	पुरुष	2050-03-25	64104/51969 / सुर्खेत	मोहबिर बिक	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट	6	संातमुले	
1612	भुवन वली	19247766	पुरुष	2055-12-14	55-01-72-07812 / सल्यान	प्रेम बहादुर वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	4	घुरचौर	
1613	हिरा हमाल वली	17390561	महिला	2050-01-05	55-01-71-00609 / सल्यान	चन्द्र बहादुर हमाल	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	12		
1614	अविनाश कुमार यादव	23848224	पुरुष	2058-10-05	19-0174-11256 / सर्लाही	राजनाराय यादव	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सर्लाही	मलंगवा नगरपालिका	7		
1615	टेकराज भण्डारी	30629895	पुरुष	2058-08-07	55-01-75-00018 / सल्यान	बल बहादुर भण्डारी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	खाली	
1616	टोप बहादुर थापा	08861445	पुरुष	2048-03-22	550137/16696 / सल्यान	पुर्ण बहादुर थापा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10	माझकाडा	
1617	डा रन्जन रेग्मी	23569069	पुरुष	2056-11-29	52-01-73-00817 / दाङ	नारायण प्रसाद रेग्मी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दाङ	तुलसीपुर उपनगरपालिका	15	धमकापुर	
1618	एन्जिला भण्डारी	24947482	महिला	2055-03-03	1589/458 / रुकुम पश्चिम	धवराज भण्डारी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	6	डाडीगाउँ	
1619	तारा खनाल	23012832	महिला	2057-03-26	/ दैलेख	अर्जुन केशर खनाल	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दैलेख	डुङ्गेश्वर नगरपालिका	5	पोखरीपाटा	
1620	डिल बहादुर सुनार	10284036	पुरुष	2049-04-15	20641045/95076 / सुर्खेत	लोगे सुनार	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट	6	वडाखोली	
1621	आराधना श्रेष्ठ	3185213	महिला	2042-05-08	19623 / सल्यान	अमृत कुमार श्रेष्ठ	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	थापागाउँ	
1622	अस्मिता वि.सी.	24314541	महिला	2054-05-31	55-01-72-08802 / सल्यान	बल बहादुर वि सी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	खहरेखोला	
1623	कोमल राना	19221592	महिला	2054-03-21	55-01-72-06564 / सल्यान	ड्राइभर राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	च्यूरा	
1624	निरुता यरी	19300264	महिला	2056-04-19	55-01-72-06741 / सल्यान	टेक यरी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9	स्वारा	
1625	सपना वि.क.	21015669	महिला	2051-06-15	641036/106582 / सुर्खेत	मान बहादुर वि.क.	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	9	जहरे	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1626	कमल खड्का	10049883	पुरुष	2043-03-08	65762/573 / सुर्खेत	रत्न खड्का	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	8	डाडाखाली	
1627	हुमा थापा मगर	15450058	महिला	2053-10-10	66-01-72-01775 / बर्दिया	सिक बहादुर थापा मगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	3	तेजिपुर	
1628	चनमती बुढाथोकी	09439546	महिला	2043-01-17	1212 / सल्यान	फौदे बुढाथोकी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	डोफे	
1629	हिमा कुमारी ढुङ्गाना	3125098	महिला	2052-10-20	63-01-70-00268 / दैलेख	बलाराम शर्मा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	11	बस्तीपुर	
1630	यसिका वि.क.	3803203	महिला	2052-07-15	66-01-70-05175 / बाँके	मदन वि क	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	6	वडाखोली	
1631	बिरेन्द्र के.सी.	18790046	पुरुष	2054-11-21	55-01-72-05989 / सल्यान	रामे खत्री	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	बोरबोले	
1632	गोविन्द खनाल	22049438	पुरुष	2058-10-03	40-01-75-0335 / अर्घाखाँची	केशव राज खनाल	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका	3	मदाने	
1633	टिका साहु	14265990	पुरुष	2037-08-19	550118-21977 / सल्यान	गोरु रावत	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	राउटेरा	
1634	मिना पुन	17615360	महिला	2054-05-09	55-01-71/02065 / सल्यान	नन्दे पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	डोफे	
1635	सरस्वती बुढा	08859804	महिला	2051-10-15	550104/17607 / सल्यान	छविलाल बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	बाँझकोट	
1636	सरिता बुढा	17983555	महिला	2050-11-07	550170/02626 / सल्यान	डिल बहादुर बस्नेत	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	गौरीकटेरी	
1637	बिजय बस्नेत	14617712	पुरुष	2051-04-11	550110/21482 / सल्यान	रुपकली बस्नेत	माता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	बाँस्नेत गाउँ	
1638	दीक्षा पुन	13896893	महिला	2051-12-15	550104/24498 / सल्यान	रुद्र बहादुर पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	खरिफ	
1639	गंगाराम शर्मा	08859249	पुरुष	2043-03-06	854/22611 / सल्यान	पुने शर्मा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	बामे	
1640	यश्वोर शर्मा	08859764	पुरुष	2045-10-15	553004/40 / सल्यान	हरि जैशी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	बामे	
1641	रुतु सोनी	08881034	महिला	2048-03-07	8291/55-10-10 / सल्यान	मोतिलाल सुनार	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4		
1642	अनिता कुमारी बुढा	17365059	महिला	2050-08-20	553004/581 / सल्यान	दल बहादुर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3		
1643	सिता बी.सी.	23472170	महिला	2055-01-16	550-074/445 / सल्यान	थोप्रे रोका	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	गर्चे	
1644	मनिषा वि.सी.	17608400	महिला	2052-03-15	550110/18031 / सल्यान	टोप बहादुर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	भलाखर्क	
1645	एकराज थापा मगर	08861672	पुरुष	2040-03-05	16-17779 / सल्यान	बल बहादुर थापा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10	थापाचौर	
1646	गणेश पुन	09441235	पुरुष	2047-01-03	233/553004 / सल्यान	नैन सिंह पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	खरिफ	
1647	नविन चौधरी	20078051	पुरुष	2055-12-12	33-01-72-02719 / बारा	बमभोला प्रसाद चौधरी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		बारा	कोल्हवी नगरपालिका	11	थास्कौल	
1648	चन्द्र प्रकाश वली	20996142	पुरुष	2055-12-05	64-13-74-00413 / सुर्खेत	तारा बहादुर वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	6	गजौडा	
1649	रमेेश बुढाक्षेत्री	14266461	पुरुष	2047-09-11	550109/20582 / सल्यान	धन बहादुर बुढाक्षेत्री	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	देवस्थल	
1650	सित वली कँवर	23014595	महिला	2057-01-15	55-01-74-00994 / सल्यान	परशुराम वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	8	बावियाचौर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1651	सुशिला कुमारी घर्ती	14266063	महिला	2047-10-10	551024/3727 / सल्यान	लाल घर्ती	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	दोरपिपल	
1652	तिला केसी	23472121	महिला	2050-12-30	550130/18229 / सल्यान	टिक बहादुर केसी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	सुनौली बजार	
1653	कविता वि.क.	19971491	महिला	2052-11-18	55-01-73-04432 / सल्यान	लालवीर वि.क.	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11	आँपचौर	
1654	ज्ञानेन्द्र शर्मा	16480952	पुरुष	2047-03-19	661040/80 / बाँके	कृष्णप्रसाद शर्मा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		बाँके	खजुरा गाउँपालिका	4	इगाउ	
1655	कामना वि क	19971459	महिला	2050-07-01	651008/1286 / सल्यान	मोहनलाल विश्वकर्मा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	लाहाघाट	
1656	स्मारीका के.सी.	31087485	महिला	2058-01-02	52-02-74-01553 / सल्यान	गोविन्द के.सी.	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	2	दाङ	
1657	टिका पुन	14267161	महिला	2038-02-25	550104/22560 / सल्यान	नन्दे पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	काप्रा	
1658	डक्क बहादुर कवर	08759188	पुरुष	2049-03-02	551034/8179 / सल्यान	खुमे कवर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	8		
1659	लोक वहादुर बुढाथोकी	17365738	पुरुष	2038-01-04	501010-3072 / सल्यान	केबल सिं बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	सुनौली बजार	
1660	गिता कुमारी बुढा	17615450	महिला	2053-02-22	55-01-71-01952 / सल्यान	छोटीलाल बुढा मगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10	साधनबास	
1661	भरत भारती	4754535	पुरुष	2046-07-28	78914 / सुर्खेत	मदन कुमार भारती	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	बिरेन्द्रनगर नगरपालिका	4	कालागाउँ	
1662	कल्पना पुन बुढा	21547345	महिला	2055-10-20	55-074-494 / सल्यान	नर बहादुर पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	भलाखर्क	
1663	कालो बस्नेत	23604187	पुरुष	2019-04-14	1325/160 / सल्यान	मानसि बस्नेत	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	बामे	
1664	अर्जुन पुन	14685629	पुरुष	2052-03-19	550104/23312 / सल्यान	राकेश कुमार पुन मगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	सल्लीबजार	
1665	राजेश कुमार शर्मा	12262287	पुरुष	2042-11-28	/ सप्तरी	परशुराम शाह	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सप्तरी	अम्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	1		
1666	नारायण वली	15227510	पुरुष	2048-09-18	/ सुर्खेत	चन्द्र बहादुर वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	9		
1667	खिमराज कार्की	16898430	पुरुष	2055-01-15	621009/2582 / जाजरकोट	तेज कार्की	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		जाजरकोट	छेडागाड नगरपालिका	11	झाप्रा	
1668	देवी कुमारी आचार्य	3107199	महिला	2034-09-02	62560/1200 / सुर्खेत	खडानन्द आचार्य	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	बिरेन्द्रनगर न पा	12	नेवारे	
1669	जयराम बुढा	08787939	पुरुष	2045-04-13	613001/310 / कालिकोट	लाल बहादुर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		कालिकोट	तिलागुफा न पा	1	माथिचौर	
1670	कृष्ण डाँगी	09144338	पुरुष	2046-02-24	621021/50 / जाजरकोट	लाल बहादुर डाँगी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		जाजरकोट	भेरी न पा	10	पल्सेनी	
1671	कृष्ण प्रसाद जैसी	26289708	पुरुष	2057-10-23	62-01-75-01156 / जाजरकोट	रत्न प्रसाद जैसी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		जाजरकोट	छेडागाड नगरपालिका	12	मानघाट	
1672	खेमराज गौतम	20724757	पुरुष	2057-09-14	63-02-74-00882 / दैलेख	गोविन्द प्रसाद गौतम	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	3	बहाकोट	
1673	केशव कुमारी उपाध्यय	19957989	महिला	2042-09-15	59690/189 / सुर्खेत	मोतिराम उपाध्यय	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दाङ	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका	9	बेलुवा	
1674	देव प्रसाद गौतम	3957869	पुरुष	2051-12-15	63-01-69-02093 / दैलेख	देवनाथ गौतम	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दैलेख	डुमेश्वर गाउँपालिका	5		
1675	नरेन्द्र बहादुर घर्ती	10281281	पुरुष	2042-12-17	77748 / सुर्खेत	एस बहादुर घर्ती	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	14	भलेनी	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1676	डिलमाया थापा	21303233	महिला	2061-03-29	55-01-68-01456 / सल्यान	ठाकुर प्रसाद थापा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4		
1677	चन्द्र प्रकाश विष्ट	15294757	पुरुष	2051-12-15	641048/109134 / सुर्खेत	एक बहादुर विष्ट	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	3	टिमुरे	
1678	तस्वीर रोकाया	13897064	पुरुष	2049-12-26	/ सल्यान	थोप्रो रोका	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4		
1679	रमेश भण्डारी	5084176	पुरुष	2045-03-05	/ कन्चनपुर	जय बहादुर भण्डारी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		कन्चनपुर	वेदकोट नगरपालिका	7		
1680	राम वहादुर बुढा	19927507	पुरुष	2023-11-15	1555 / सल्यान	परिवर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	काराकोट	
1681	वावुराम बुढा	22522693	पुरुष	2057-12-26	55-01-74-01172 / सल्यान	पूर्ण वहादुर बुणा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	अम्रा	
1682	ओविराम कामी	08877564	पुरुष	2042-11-01	1-10-34756 / सल्यान	जसवीर कामी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6		
1683	केशव कुमारी उपाध्यय	19957989	महिला	2042-09-15	59690/189 / सुर्खेत	मोतिराम उपाध्यय	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	9	बेलुवा	
1684	चित्र बहादुर वली	10610164	पुरुष	2040-03-21	/ सल्यान	जित बहादुर वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	12		
1685	डम्बर राज शर्मा	19771926	पुरुष	2056-11-02	55-01-73-00628 / सल्यान	चक्र प्रसाद शर्मा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9		
1686	पवित्रा यरी चलाउने	14265254	पुरुष	2048-01-15	550134-25612 / सल्यान	केवले यरी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9		
1687	देव वहादुर राना	09438581	पुरुष	2034-09-29	9964 / सल्यान	आइते राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4		
1688	झलक बुढा	09438630	पुरुष	2040-09-24	11481 / सल्यान	पैले बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	डोफ्के	
1689	अतिराम नेपाली	09436116	पुरुष	2026-09-15	1419-346 / सल्यान	कुसल दमाई	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	मैनेनी	
1690	गोविन्द वहादुर कवर	08879640	पुरुष	2032-02-03	- / सल्यान	जित वहादुर कवर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7		
1691	घन वहादुर यरी	08881208	पुरुष	2040-02-22	- / सल्यान	इश्वर वहादुर थापा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7		
1692	पूर्ण वहादुर बुढा	08877484	पुरुष	2032-06-15	- / सल्यान	हर्क वहादुर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7		
1693	बसन्त कुमार शर्मा	14616514	पुरुष	2023-12-24	6046-2748 / बाँके	देवराज शर्मा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	2		
1694	लालमति घर्ति	20150786	महिला	2047-05-07	- / सल्यान	अर्जुन सिंह घर्ति	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7		
1695	राजिव बुढा	11048219	पुरुष	2043-05-25	55858 / सल्यान	रघु बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	बामे	
1696	मन वहादुर बस्नेत	17913141	पुरुष	2039-09-14	- / सल्यान	अमृत बस्नेत	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7		
1697	सन्तोष शर्मा	3988176	पुरुष	2044-10-24	1-1-40846 / बाँके	युवराज शर्मा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	10		
1698	गणेश बुढा	09446034	पुरुष	2047-12-11	551009-6773 / सल्यान	पुरन बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	अम्रा	
1699	भोला पुन	09441367	पुरुष	2041-10-15	18704 / सल्यान	लालवीर पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	बाँझकोट	
1700	शंकर थापा मगर	08717697	पुरुष	2032-04-04	742-10797 / सल्यान	दुर्गा वहादुर थापा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10		

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1701	चित्रकला शर्मा	08876563	महिला	2038-11-23	31396 / सल्यान	धर्मराज अधिकारी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	नाम्रा	
1702	सिता नेपाली	10090882	महिला	2049-03-21	64-10-70-01645 / सुर्खेत	ईश्वर नेपाली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	4	पोखरा	
1703	चन्द्र बहादुर महतारा	14686618	पुरुष	2052-08-14	550104/27329 / सल्यान	ससे महतारा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	वाहुनगाउँ	
1704	दलविर बुढाथोकी	09441187	पुरुष	2030-09-15	31/1184 / सल्यान	टर्रे बुढाथोकी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	पाट्के	
1705	नविन बुढाथोकी	14685572	पुरुष	2052-01-10	550104/24410 / सल्यान	प्रतिमल बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	फल्तेचौर	
1706	रेजिना नकाल साहु	19971639	महिला	2055-03-29	55074-428 / सल्यान	रिम वहादुर नकाल	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	राेउचे	
1707	पुर्ण बहादुर कार्की	3133078	पुरुष	2052-03-01	621007/814 / जाजरकोट	आइते कार्की	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	11	काकीगाँउ	
1708	राज कुमार वि.सी.	17591973	पुरुष	2052-11-19	553018/880 / सल्यान	प्रहल बुढाथोकी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	गर्चे	
1709	कौशिला बुढाथोकी	17983461	महिला	2054-09-20	55-01-71-01503 / सल्यान	खलविर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	भुमिल	
1710	संजिता शर्मा लामिछाने	08859384	महिला	2045-12-05	551004/1473 / सल्यान	टिकाराम लामिछाने	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	डाँडागाउँ	
1711	रन्जना आचार्य शर्मा	08859250	महिला	2046-09-11	551004/6978 / सल्यान	इच्छाराम आचार्य	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	बाहुनगाउँ	
1712	धने खत्री	08859336	पुरुष	2033-06-14	923/036 / सल्यान	तिलक खत्री	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	तलिगाउँ	
1713	गिरी राज विष्ट	08757146	पुरुष	2032-05-04	1529-382 / सल्यान	रूपलाल विष्ट	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानीकोट	
1714	लिला वहादुर बुढाथोकी	08757805	पुरुष	2035-03-21	6520-1874 / सल्यान	पेशल वहादुर बुढाथोकी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9	जयतपानी	
1715	सुशिला शर्मा	19971743	महिला	2054-06-01	55-01-73-05088 / सल्यान	झपलाल जैसी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	तलिगाउँ	
1716	छविलाल राना	09446691	पुरुष	2041-06-15	1140/11817 / सल्यान	देवे राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	बेतेरी	
1717	कमला कुमारी महर्जन	10592979	महिला	2028-09-10	89447 / सल्यान	नारायण प्रसाद महर्जन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	साहुटोल	
1718	हरि के.सी.	20127962	पुरुष	2056-04-04	552023-287 / सल्यान	भोलाराम के.सी.	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	पिपलनेटा	
1719	भोला प्रसाद आचार्य	08757807	पुरुष	2036-10-25	3395-775 / सल्यान	नारायण प्रसाद आचार्य	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	माके	
1720	खुम राज बस्नेत	22734130	पुरुष	2052-01-23	55-01-71-03238 / सल्यान	शेर वहादुर बस्नेत	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2		
1721	छविलाल राना	16875956	पुरुष	2048-10-13	550110/17610 / सल्यान	वीर बहादुर राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	भलाखर्क	
1722	राम प्रकाश यादव	15488802	पुरुष	2044-03-05	163098/107 / सप्तरी	यशोधर यादव	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सप्तरी	वलान-विहुल गाउँपालिका	1	बलानबिहुल	
1723	उत्तम वि.क.	09439631	पुरुष	2045-02-22	1-18-30-122 / सल्यान	नौले कामी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	गर्चे	
1724	दल बहादुर वि.क.	08861386	पुरुष	2034-03-25	23846 /	बलिभद्र कामी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11	रैकर	
1725	खेमराज गौतम	20724757	पुरुष	2057-09-14	63-02-74-00882 / दैलेख	गोविन्द प्रसाद गौतम	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दैलेख	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	3	बहाकोट	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1726	अम्बिका गिरी	08757767	महिला	2041-04-12	13104 / सल्यान	लक्ष्मी गिरी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9	ठनडाँडा	
1727	रिता के.सी.	17585040	महिला	2053-11-03	55-01-71-00987 / सल्यान	कृपाराम के.सी.	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
1728	भिमा राना	08855279	महिला	2046-04-02	553017/100 / सल्यान	तिलक राम राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	रागेचौर	
1729	टेकेन्द्र पुन	17984602	पुरुष	2051-04-21	55-01-70-02041 / सल्यान	जगे पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	8	अधेरी	
1730	थुमा कुमारी कवर	08757720	महिला	2041-10-12	2/11/32207 / सल्यान	उम बहादुर कवर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9	जयतपानी	
1731	कृष्ण डाँगी	09144338	पुरुष	2046-02-24	621021/50 / जाजरकोट	लाल बहादुर डाँगी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		जाजरकोट	भेरी न पा	10	पल्सेनी	
1732	कृष्ण प्रसाद जैसी	26289708	पुरुष	2057-10-23	62-01-75-01156 / जाजरकोट	रत्न प्रसाद जैसी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		जाजरकोट	छेडागाड नगरपालिका	12	मानघाट	
1733	तुल्सी राना	09446556	पुरुष	2035-03-10	234/10019 / सल्यान	कर्ण सिं राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	बेतेनी	
1734	शान्ता शाह	08880052	महिला	2029-08-29	247 / सल्यान	केशर बहादुर शाह	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	संग्रही	
1735	टोप बहादुर वि.सी.	09445692	पुरुष	2043-02-20	1-1-33520 / सल्यान	भोला प्रसाद वि सी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	माल्पे	
1736	जयराम बुढा	08787939	पुरुष	2045-04-13	613001/310 / कालिकोट	लाल बहादुर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		कालिकोट	तिलागुफा न पा	1	माथिचौर	
1737	अकवीर पुन	09441307	पुरुष	2045-04-15	1/4/31965 / सल्यान	गोर्जा पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	हर्रे	
1738	खिमलाल पुन	3159710	पुरुष	2050-10-10	- / सल्यान	गेवीलाल पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	काफलपानी	
1739	निमा चन्द बुढा	17983421	महिला	2044-07-15	- / सल्यान	कृष्ण बहादुर चन्द	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	डोफे	
1740	दुर्गा पुन मगर	08877199	महिला	2026-03-06	1447/365 / सल्यान	शंखर पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	भलाखर्कें	
1741	बुदे पुन	09439139	पुरुष	2038-03-12	- / सल्यान	मनविर पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	काफलपानी	
1742	राम प्रसाद शर्मा	08876556	पुरुष	2037-09-02	130-8976 / सल्यान	प्रेमलाल जैसी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	देवस्थल	
1743	सिता पुन	14684364	महिला	2050-12-17	550118-25162 / सल्यान	मुमे पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	काफलपानी	
1744	चन्द्र प्रकाश विष्ट	15294757	पुरुष	2051-12-15	641048/109134 / सुर्खेत	एक बहादुर विष्ट	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	3	टिमुरे	
1745	गोरख पुन	08877186	पुरुष	2045-01-03	553010/43 / सल्यान	मोहबिर पुन मगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	भलाखर्कें	
1746	गोविन्द बहादुर वि सी	08880569	पुरुष	2045-02-06	1-10-3202 / सल्यान	लेवाराम बुढाक्षेत्री	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	डुडाखोला	
1747	निरुता शाही	3792429	महिला	2054-02-15	64-01-70-04739 / सुर्खेत	गोरख बहादुर शाही	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	1		
1748	तेज बहादुर राना	09439502	पुरुष	2028-09-19	1721-223 / सल्यान	नदि राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	लाखर	
1749	दुर्गा बहादुर वली	10608906	पुरुष	2028-10-01	838-415 / सल्यान	रुप सिं वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10	माझकाडा	
1750	सुमेन्द्र खड्का	08718090	पुरुष	2042-06-11	62559 / सल्यान	पूर्ण बहादुर खड्का	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11	रैकर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1751	मान कुमारी वि.क.	11047503	महिला	2036-02-12	556629 / सल्यान	कर्ण वहादुर वि क	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	8	ज्यामिरे	
1752	यमुना शाह	08718047	महिला	2040-02-21	21469 / सल्यान	मेशर चन्द	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11	रैकर	
1753	ज्योतिलाल बुढा	08717873	पुरुष	2031-02-15	1302-2445 / सल्यान	चन्द्र वहादुर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11	वालुवासंग्रही	
1754	टोप वहादुर वि.क.	10608695	पुरुष	2026-03-02	1917-496 / सल्यान	कर्ण कामी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11		
1755	विक्रम वोहरा	10592543	पुरुष	2048-12-29	551034-6353 / सल्यान	नोख वहादुर वोहरा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9	गिठाचौर	
1756	देवेन्द्र कुमाई	19221369	पुरुष	2050-08-10	550134-26926 / सल्यान	विर वहादुर कुमाई	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9		
1757	केशर बुढा	10249921	पुरुष	2045-10-08	643026-14 / सुर्खेत	विस्ने बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	10		
1758	सुनिता थापा	08876732	महिला	2041-05-15	244 / सल्यान	पदम सिं राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	लाम्पाटा	
1759	राधिका रोका पुन	08877214	महिला	2047-10-05	0110/12334 / सल्यान	रुद्र बहादुर रोका	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	भलाखर्क	
1760	लाल वहादुर कवर	08877226	पुरुष	2028-10-05	1403 / सल्यान	भिद्रु कवर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	भलाखर्क	
1761	बोधिराम रावत	08877800	पुरुष	2029-01-05	524/587 / सल्यान	पेशल रावत	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	किठौर	
1762	देवे प्रसाद गौतम	3957869	पुरुष	2051-12-15	63-01-69-02093 / दैलेख	देवनाथ गौतम	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		दैलेख	डुमेश्वर गाउँपालिका	5		
1763	टोपेन्द्र वली	19990278	पुरुष	2044-08-08	55-0313-568 / सल्यान	मोतिलाल वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	2	झिगाने	
1764	गोमा कुमारी के सी	10595549	महिला	2044-06-18	2/7/41755 / सल्यान	चन्द्र बहादुर के सी	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	10	मदना	
1765	सुरेश ओली	22356901	पुरुष	2060-02-12	56-01-77-00723 / रुकुम पश्चिम	शिव प्रसाद ओली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	7	बाह्रधार्नि	
1766	डिल्ली वहादुर राना	17944637	पुरुष	2047-10-17	551018/3799 / सल्यान	टिकारा राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	गर्चे	
1767	तिलक वहादुर पुन	08876395	पुरुष	2045-03-27	551-9-34437 / सल्यान	लिल वहादुर पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	पानीखोला	
1768	कृष्णमाया घर्ति	08876396	महिला	2039-03-16	- / सल्यान	दुर्गा वहादुर घर्ति	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	पानीखोला	
1769	छविलाल पुन	13898724	पुरुष	2041-07-08	222-044-12085 / सल्यान	प्रसाद पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	पानीखोला	
1770	रिता कुमारी वली	09445581	महिला	2044-08-13	25018 / सल्यान	टेक वहादुर वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	पानीखोला	
1771	हिरालाल राना	09439891	पुरुष	2036-04-10	1410-9963 / सल्यान	टेक वहादुर राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	स्याला	
1772	हस्त वहादुर पुन	10595184	पुरुष	2047-11-09	550118-12642 / सल्यान	कुले पुन मगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	मैनेनी	
1773	तेज वहादुर राना	09439502	पुरुष	2028-09-19	1721-223 / सल्यान	नदि राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	लाखर	
1774	सम्झना रावत	09440401	महिला	2049-07-25	550145-10488 / सल्यान	लोखे रावत	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	लाखर	
1775	इन्द्र घर्तिमगर	22264499	पुरुष	2060-04-08	55-01-78-01140 / सल्यान	विकास घर्तिमगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	मैनेनी	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1776	शिला राना	09439948	महिला	2046-09-28	551018-5388 / सल्यान	हर्क सिं राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	खैरागार	
1777	गौतम राना	13897465	पुरुष	2051-02-12	550117/25535 / सल्यान	बुमे राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	गुरुदासे	
1778	चन्द्र वहादुर रावत	09440305	पुरुष	2041-12-20	55120/77 / सल्यान	गणेश रावत	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्मरारि काडा	
1779	लोक वहादुर बि.सि.	09436472	पुरुष	2025-12-08	85/5 / सल्यान	कशेर बि सि	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	च्युरा	
1780	विरेन्द्र राना	17615549	पुरुष	2055-01-01	/ सल्यान	तिलक राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	गर्चे	
1781	पुष्पा कुमारी बुढा	09439620	महिला	2041-05-10	17746 / सल्यान	रतन बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	गर्चे	
1782	तुलसि कुमारी बुढा	09439734	महिला	2045-11-13	1/19/41255 / सल्यान	असारे राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	वनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	गर्चे	
1783	मोहनराज वि.सी.	19221593	पुरुष		0115/2785 / सल्यान	आदेश बि सि	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	गर्चे	
1784	देवी कुमारी आचार्य	3107199	महिला	2034-09-02	62560/1200 / सुर्खेत	खडानन्द आचार्य	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सुर्खेत	विरेन्द्रनगर न पा	12	नेवारे	
1785	रामकली बस्नेत राना	09440702	महिला	2048-03-12	550104/15148 / सल्यान	उबारो बस्नेत	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	लाहाघाट	
1786	डिल्लि बहादुर बि क	17982427	पुरुष	2048-05-12	550104/12225 / सल्यान	धने बि क	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	लाहाघाट	
1787	मान बहादुर बिष्ट	17982426	पुरुष	2049-06-15	55-01-70--02-469 / सल्यान	नैने बिष्ट	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	राईरा	
1788	बिना राना	17982412	महिला		55-01-70-01816 / सल्यान	नैनसि राना	पति/पत्नी	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	लाहाघाट	
1789	जीबराज राना	09440907	पुरुष	2045-07-05	553004/520 / सल्यान	दल बहादुर राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	लाहाघाट	
1790	कमान सिंह घर्ति	08718354	पुरुष	2042-03-25	17390 / सल्यान	धने घर्ति	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10	थापाचौर	
1791	नरेश रामजा	23510059	पुरुष	2060-03-25	55-01-78-03295 / सल्यान	रेशमा रामजा पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10	थापाचौर	
1792	धन कुमारी बुढाथोकी खत्री	23472165	पुरुष	2058-09-17	55-01-76-05447 / सल्यान	तुल वहादुर बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	लाखर	
1793	बर्षा राना	17589770	महिला	2053-09-10	55-01-70-00463 / सल्यान	कृति वहादुर राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	स्याला	
1794	रुपकली बुढा	09446224	महिला	2044-11-02	49 / सल्यान	तुले बुढा	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	बस्नेउरा	
1795	जोख वहादुर राणा	08879767	पुरुष	2028-08-07	14-717 / सल्यान	कुसुम राना	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	पाखापानी	
1796	नारद घर्ति	08861366	पुरुष	2032-04-27	210 / सल्यान	लक्ष्मण घर्ति	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	ढोरपिपल	
1797	सुशिला शाही	08717908	महिला	2036-02-10	2247-659 / सल्यान	देव वहादुर शाही	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	संग्रही	
1798	गीता कुमारी यरी	08881209	महिला	2038-11-27	10680 / सल्यान	तिलक	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	ढोरपिपल	
1799	निरुता वली सिंह	23472369	महिला	2058-03-12	55-01-76-01272 / सल्यान	हेम वहादुर वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	रम्चाउना	
1800	हेमराज वली	08880411	पुरुष	2026-11-18	1069/165// सल्यान	शेर बहादुर वली	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	संग्रही	



जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1801	अमर सिंह चलाउने	08717884	पुरुष	2028-09-25	121/1696 / सल्यान	बेल्धर चलाउने	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	भलाखर्क	
1802	शिवजंग शाह	10608657	पुरुष	2032-10-19	2373/278 / सल्यान	दिपेन्द्र शाह	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11	आपचौर	
1803	लक्ष्मण पुन	09441234	पुरुष	2049-07-13	550104/14272 / सल्यान	गोरखे पुन	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	औलिबेशि	
1804	अनिल बुढा मगर	10608870	पुरुष	2048-03-02	551037/1225 / सल्यान	मन बुढा मगर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11	आपचौर	
1805	निर्मला खड्का बुढा	08717922	पुरुष	2047-05-10	553035/145 / सल्यान	बिरेन्द्र बुढा	पति/पत्नी	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	8	बाबियाचौर	
1806	मिना कुमारी पुन	08877251	महिला	2045-03-15	553010/180 / सल्यान	जित बहादुर	पिता	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6		
1807	हर्क बहादुर ओली	08725198	पुरुष	2048-03-02	५५१०३०/४३०२ / सल्यान	रबिलाल ओली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	राजीगाउ	
1808	बिष्णु भण्डारी	11047512	पुरुष	2050-07-17	५५०१३०/१८७१८ / सल्यान	पारसमणि भण्डारी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	राजीगाउँ	
1809	सूर्य किरण वली	08724963	पुरुष	2048-12-04	५५१०३०/४००९ / सल्यान	तिलक बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	टाटके	
1810	ओम प्रकाश वली	19990376	पुरुष	2056-10-16	५५-०१-७२-०७७९१ / सल्यान	दल बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	मझाउ	
1811	गेद राज खत्री	08725200	पुरुष	2043-02-02	२/७/२९८८४ / सल्यान	झुप लाल खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	पुतलीबजार	
1812	राजेन्द्र मल्ल	18245322	पुरुष	2050-03-15	६११०१२/१७३२३/३२५६ / कालिकोट	जगत बहादुर मल्ल	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	कालिकोट	खाँडाचक्र नगरपालिका	2	हाम्पिड	
1813	प्रदीप कुमार खत्री	08737949	पुरुष	2043-01-20	२/७/४०५३६ / सल्यान	चन्द्र बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	रामपुर	
1814	यज्ञ बहादुर खत्री	3935056	पुरुष	2045-10-09	६४३०४७/३२६ / सुर्खेत	ददिराम खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	2	मालारानी	
1815	मोतीलाल वली	17981723	पुरुष	2055-07-17	५५-०१-७२-००६५९ / सल्यान	देवराज वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतीखोला	
1816	छवि लाल खत्री	08734545	पुरुष	2029-04-07	१३८/४६६ / सल्यान	भीम लाल खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	रामपुर	
1817	भाबना भण्डारी	26195104	महिला	2047-02-05	५३०/४०१००४ / अर्घाखाँची	दिलचन्द्र भण्डारी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	2	दब्दवा	
1818	ज्ञान कुमार गमुवा	3733054	पुरुष	2053-01-15	६५-०२-७१-०२५२९ / बर्दिया	सवारी लाल थारु	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	6	जमुनाबोझी	
1819	गोरख बहादुर थापा	08768444	पुरुष	2032-02-18	८९२/५६ / सल्यान	ज्योति बहादुर थापा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	माकै नाउला	
1820	गोविन्द खड्का	08735048	पुरुष	2044-04-23	२९४०३ / सल्यान	छवि लाल खड्का	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	टाटके	
1821	हेम बस्नेत	19990368	पुरुष	2056-04-01	५५-०१-७२-०६३४८ / सल्यान	झुपलाल बस्नेत	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मीपुर	
1822	प्रदीप पुन	3101036	पुरुष	2044-08-01	१०३७ / सल्यान	टोप बहादुर	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	बबई गाउँपालिका	2	मर्चेबारी	
1823	देव बहादुर तारम	20066478	पुरुष	2041-04-08	१८६६६ / सल्यान	हर्क बहादुर तारम	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	मर्चेबारी	
1824	ओजस्वी उपाध्यय	24018379	महिला	2056-07-22	६४-०१-७३-००८५१ / सुर्खेत	Ram Prasad Upadhyay	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	12	Chanaute	
1825	सिमा पार्थे	30322841	महिला	2053-11-05	५२२०२९/१०३१२ / दाङ	टाेप बहादुर पार्थे	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	6	बरुवगाउ	



(Signature)
जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1826	ओपेन्द्र डाँगी	20918842	पुरुष	2057-06-12	५५-०१-७३-०२२८६ / सल्यान	चेत बहादुर डाँगी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	पुतलीबजार	
1827	बिजय कुमार वली	14561226	पुरुष	2050-09-17	५२२०४१/३४१५ / दाङ	सुरेन्द्र बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	बबई गाउँपालिका	3	घट्टेखोला	
1828	दिपक सुनार	10595487	पुरुष	2046-11-01	५५१०४१/३८२८ / सल्यान	टाेप बहादुर सुनार	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	खैरेनी	
1829	कुल मान वली	10595464	पुरुष	2047-03-01	२/१८/४१०४० / सल्यान	नित्रलाल वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	घुरचौर	
1830	पुर्ण बहादुर वली	08723968	पुरुष	2038-06-13	१४५५१ / सल्यान	बल बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	झिगाने	
1831	विमली विष्ट	14264206	महिला	2052-02-25	५५०११३/२६१०५ / सल्यान	Bhum Bahadur Bist	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	Kajeri	
1832	बसन्त के सी	19247810	पुरुष	2054-08-19	५५-०१-७३-००९९१ / सल्यान	Bhupendra khatri	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	Kichaenkhola	
1833	पदम बहादुर राना	24019282	पुरुष	2056-08-16	५५-०१-७३-०११६४ / सल्यान	दले राना	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	भितिवन	
1834	गोमा परियार	19334292	महिला	2054-08-08	५५-०१-७३-०१४८३ / सल्यान	रामलाल दमाई	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	हल्देटाकुरा	
1835	दिपक के सी	17981626	पुरुष	2047-07-04	५५१०३०/७१०१ / सल्यान	Man bdr khatri	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	Rajigau	
1836	प्रविन के सी	18790067	पुरुष	2055-08-09	५५-०१-७२-०६०२५ / सल्यान	chandra bahadur khatri	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	putalibazar	
1837	प्रेम रसाइली	19300564	पुरुष	2053-06-24	५५-०१-७२-०६५२० / सल्यान	टेक बहादुर बिस्वकर्मा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	मजाउ	
1838	अम्बिका बोहोरा	17692994	महिला	2055-06-11	६४-०१-७२-०२८२५ / सुर्खेत	Karna Bahadur Bohara	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	3	Tatapani	
1839	मनोज वि क	19981831	पुरुष	2058-10-15	५५-०१-७५-०३१५० / सल्यान	चाम्रे कामि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	7	घुइयाबारि	
1840	राजन बुढा मगर	14066952	पुरुष	2049-04-27	५५०१२९/२०९८६ / सल्यान	Til bdr budha magar	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	7	Ryang	
1841	पुण पौडेल	21575578	पुरुष	2059-11-04	५६-०१-७६-०२०४६ / रुकुम पश्चिम	Mansing khatri	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	9	Nuwakot	
1842	खडक बि क	21394509	पुरुष	2053-06-07	५२२०२८/१६५६ / दाङ	सउरे कामी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	7	राजापुर	
1843	पार्वती रेउले	16875463	महिला	2053-12-26	५५०१३०/३२ / सल्यान	हर्क बहादुर रेउले	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	पुतलीबजार	
1844	दिपेश्वर कुमार यादव	26293530	पुरुष	2048-07-25	१९१०२९/१९ / सर्लाही	बस देव राय	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सर्लाही	कौडेना गाउँपालिका	6	सक्रौल	
1845	केशव थापा मगर	25081619	पुरुष	2056-06-14	५५/०१/७४/3479 / सल्यान	मोहन थापा मगर	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	मजाउ	
1846	देबनारायण भट्टराई	19334259	पुरुष	2056-01-29	५५-०१-७४-३४७९ / सल्यान	हुमकान्त भट्टराई	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	घुरचौर	
1847	भक्तविर के.सी.	30627269	पुरुष	2059-02-14	५५-०२-७५-०१३६८ / सल्यान	दल बहादुर के.सी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	गोठिवन	
1848	प्रकाश खत्री	3129486	पुरुष	2050-03-11	६४१०४९/१००२४६ / सुर्खेत	लाल बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	6	ज्योतिनगर	
1849	दिपक शाह	30317908	पुरुष		162079/91 / सप्तरी	Shiv narayan sah	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सप्तरी	खडक नगरपालिका	2	Duhabi	
1850	जयराम घर्ती	14160018	पुरुष	2050-03-09	५५०१४३/१३५८० / सल्यान	भिम बहादुर घर्ती	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रातामाटा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1851	षडानन्द रेग्मी	25373330	पुरुष	2056-03-07	६६-०६-७४-०२६८६ / बाँके	पुर्ण बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	बाँके	राम्मी सोनारी गाउँपालिका	9	ढक्रेरी	
1852	हुमकान्त भट्टराई	08766803	पुरुष	2028-08-17	१६१२/४२९ / सल्यान	होम लाल भट्टराई	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	घुरचौर	
1853	पुर्ण बहादुर भण्डारी	10608150	पुरुष	2040-10-15	१५६७९ / सल्यान	डिल्ली बहादुर भण्डारी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मीपुर	
1854	चम्पा कुमारी ओलि	13898010	पुरुष	2045-08-29	५५३०१५/६७३ / सल्यान	पदम बहादुर ओलि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	कोटबारा हिम	
1855	चन्द्रा कुमारी राना	10593493	महिला	2033-07-15	४३९३ / सल्यान	टिकाराम थापा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	असुरेनी	
1856	टेक बहादुर वि क	17585437	पुरुष	2053-04-12	५५-०१-७१-०११३७ / सल्यान	निम बहादुर कामी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	ढोरेनी	
1857	गिता बि क	08734920	महिला	2040-09-05	१७३४/१६३५५ / सल्यान	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	बागबजार	
1858	एक लाल राना	14066551	पुरुष	2044-08-28	१६/०६१ / सल्यान	चेत बहादुर राना मगर	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	बालुवा	
1859	दिप बहादुर वली	13935490	पुरुष	2044-06-15	२९१७४ / सल्यान	तिल बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतीखोला	
1860	धन्जित बुढाथोकी	18092043	पुरुष	2055-11-24	५५-०१-७२-०६२७१ / सल्यान	कुल बहादुर बुढाथोकी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	बल्ले	
1861	भरत कुमार चन्द	09435172	पुरुष	2041-10-04	२८९३१ / सल्यान	भिम प्रकाश चन्द	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	शिवरथ	
1862	सन्तोष सिंह	16512946	पुरुष	2052-01-13	६४१०४१/१०८७६९ / सुर्खेत	मान बहादुर सिं ठकुरि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका		ठार	
1863	गंगा राम बुढाथाेकी	17913793	पुरुष	2049-01-22	५५०११६/१३६३२ / सल्यान	रेशम बहादुर बुढाथाेकीग	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	क्यापानी	
1864	सन्जु बुढा क्षेत्री	21819553	महिला	2056-01-25	६४-०१-७३-०५१४९ / सुर्खेत	दिल बहादुर बुढा क्षेत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	13	शिभनगर	
1865	पारसमणि भण्डारी	08734762	पुरुष	2032-01-18	१/२१ / सल्यान	खिमलाल भण्डारी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका		राजिगाउँ	
1866	बिन्दुर के.सी.	10618154	पुरुष	2038-11-09	१८५१ / सल्यान	मन वहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	राजिगाड	
1867	टंक प्रशाद भण्डारी	10011605	पुरुष	2038-06-04	१२१५३ / सल्यान	Narapati Bhandari	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	9	बेलुवा	
1868	विनोद हमाल	15230212	पुरुष	2051-03-15	641041/292 / सुर्खेत	पदमबहादुर हमाल	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	3	बाँखर्क	
1869	टोप बहादुर वली	08734542	पुरुष	2046-03-07	2/7/33656 / सल्यान	प्रचण्ड वली क्षेत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	राजिगाड	
1870	डिल कुमारी खत्री	08767713	महिला	2023-08-01	1814/766 / सल्यान	जुद्ध बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	डिमुरे	
1871	हुकुम राज पुन	13898619	पुरुष	2026-07-01	59/1330 / सल्यान	हर्क बहादुर पुन	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतिखोला	
1872	सम्झना कुमारी साहु	08723899	महिला	2041-04-25	354/9888 / सल्यान	डाबिर साहु	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतिखोला	
1873	जंग बहादुर थापा	10607550	पुरुष	2041-03-05	20931 / सल्यान	गोपिलाल थापा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मीपुर कोट	
1874	प्रेम देव गिरी	18909246	पुरुष	2028-06-05	(3)2831 / बर्दिया	निलु गिरी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	बर्दिया	बासगढी नगरपालिका	8	भैसासुर	
1875	बमकुमारी खत्री	19221540	महिला	2040-03-24	161516 / सल्यान	फत्ते बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	राजीगाउँ	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1876	खुम बहादुर पुन	10606108	पुरुष	2045-02-13	2/12/35346 / सल्यान	नन्न लाल पुन	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	काफली	
1877	जानकी बिष्ट	16148416	महिला	2051-05-28	56-01-69-01085 / रुकुम पश्चिम	Gopal jung bista	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	10	Lampata	
1878	मान बहादुर चलाउने	10607823	पुरुष	2039-01-19	7867 / सल्यान	भिम बहादुर चलाउने	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	मकैलखारा	
1879	दल बहादुर खत्री	08766306	पुरुष	2044-12-02	55/041/3/292 / सल्यान	भिम बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	जुम्बोला	
1880	पुरुषोत्तम भुसाल	08768319	पुरुष	2043-11-04	2/18/39703 / सल्यान	घनश्याम भुसाल जैसी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	घुरचौर	
1881	रुद्र विर थापा	17910765	पुरुष	2053-10-17	55/01/71/04327 / सल्यान	Shiv Lal thapa	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	Banskhola	
1882	पवन कुमार पंगाली	25441727	पुरुष	2046-01-03	550413/698 / सल्यान	फाजिलाल पंगाली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका		पातेटाकुरा	
1883	राम बहादुर वली	08716775	पुरुष	2041-01-04	15792 / सल्यान	मान बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	जुमाखोला	
1884	पोखर सिंह खत्री	10607801	पुरुष	2037-03-31	1319/902 / सल्यान	विष्णु प्रसाद खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मीपुर पोखरा	
1885	गोविन्द ओलि	08724982	पुरुष	2040-10-11	11886 / सल्यान	तुलसिङ ओलि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतिखोला	
1886	शिवलाल भट्टराई	08737819	पुरुष	2040-11-02	1557/11442 / सल्यान	नरहरि भट्टराई	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	खैरेनि	
1887	जुद्ध बहादुर वली	08768200	पुरुष	2047-04-10	2/18/41940 / सल्यान	खगेन्द्र बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	घुरचौर	
1888	चोपेन्द्र खड्का	13897654	पुरुष	2050-07-06	550141/10240 / सल्यान	हरि बहादुर खड्का	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	घुरचौर	
1889	सरिता रोका	08716769	महिला	2053-03-21	550141337 / सल्यान	डम्बर बहादुर रोकामगर	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	मधुवन	
1890	मान बहादुर बुढा	09139381	पुरुष	2037-06-16	1227 / जाजरकोट	नरे बुढा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	जाजरकोट	छेडागाड नगरपालिका	1	साल्मा	
1891	भुप बहादुर बिक	08734573	पुरुष	2046-01-15	55/030/3/428 / सल्यान	भिउदे कामि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	अग्रैचौर	
1892	पुष्पा कुमारी गिरी	08718422	महिला	2049-08-03	8233 / सल्यान	शेर बहादुर गिरी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतिखाेला	
1893	देवराज भुषाल	3744508	पुरुष	2039-08-03	551041/8429 / सल्यान	धन प्रसाद भुषाल	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	घुरचौर	
1894	सविता रजौरे भण्डारी	19433441	महिला	2052-10-14	522037/2163 / दाङ	निमकान्त रजौरे	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	7	रजपहल	
1895	बालानन्द के.सी	10144594	पुरुष	2044-10-15	523041/904 / दाङ	कृष्ण बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	झिरघाट	
1896	चम्पा राना	08724859	महिला	2039-04-09	8270 / सल्यान	घमण्ड बहादुर राना	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	नयाँवन	
1897	हुर्मत कुमार थापा मगर	10607666	पुरुष	2043-07-02	2/12/39503 / सल्यान	दिल बहादुर थापा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	डाङ्ङाडे	
1898	गजेन्द्र पुन	08723699	पुरुष	2045-01-01	29642 / सल्यान	झिम लाल पुन	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	फारुला	
1899	सुशिला पुन	17615507	महिला	2052-09-14	55-01-71-01864 / सल्यान	रोक बहादुर पुन	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मिपुर	
1900	प्रमिला थापा	08718440	महिला	2046-10-04	55/030/3/166 / सल्यान	निम बहादुर थापा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतीखोला	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1901	पुर्ण बहादुर खत्री	08734738	पुरुष	2044-02-29	2/7/40960 / सल्यान	जरसिङ खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	दहठाकुरा	
1902	सीता के॰सी॰	17489729	महिला	2032-09-05	1054/574 / सल्यान	पुर्ण बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	बारापुर	
1903	गणेश पुन मगर	08723866	पुरुष	2050-02-28	550130/11156 / सल्यान	झिम लाल पुन	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	फारुला	
1904	भक्त बहादुर डाँगी	10606288	पुरुष	2033-10-15	66/78 / सल्यान	Ram bahadur dangi	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	Laxmipur	
1905	चुर्ण बहादुर वली	08724912	पुरुष	2047-05-06	55041/3/717 / सल्यान	झमन बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	डिमुरे	
1906	दिपेन्द्र भट्टराई	08766267	पुरुष	2044-02-09	२/१८/३३९५३ / सल्यान	होमलाल भट्टराई	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालिमाटी गाउँपालिका	5	बालुवा	
1907	सन्तोष बनिया	18411729	पुरुष	2053-02-25	382063/21260 / कपिलवस्तु	राम गोपाल बनिया	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका	3	जगदिशपुर	
1908	धन बहादुर चलाउने	14686053	पुरुष	2032-09-10	1266/79 / सल्यान	Dhak Bahadur Chalaune	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	Laxmipur	
1909	भुप बहादुर चलाउने	10606292	पुरुष	2034-01-26	१२८१/१२६७ / सल्यान	ढक बहादुर चलाउने	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	मकैलखारा	
1910	कालुराम चौधरी	10594574	पुरुष	2031-06-25	10/195/3272 / दाङ	सरीराम चौधरी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका		बुरादावर	
1911	विष्णु प्रसाद के. सी.	19247924	पुरुष	2041-01-04	13547 / सल्यान	धरम बहादुर के. सी.	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	6	तिमिले श्रीचवर	
1912	ला॰के॰ बहादुर खत्री	08724094	पुरुष	2034-12-18	792 / सल्यान	प्रताप सिं खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	राजिगाउ	
1913	तिलक राज वली	08725287	पुरुष	2048-06-16	550130/15371 / सल्यान	Bhailal oli	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	Setikhola	
1914	विष्णु प्रसाद के. सी.	19247924	पुरुष	2041-01-04	13547 / सल्यान	धरम बहादुर के. सी.	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	6	तिमिले श्रीचवर	
1915	दिपा कवर वली	09398329	महिला	2050-04-08	561028/260 / रुकुम पश्चिम	Liladhar kawar	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	13	Nakhla	
1916	गेशमा परियार	08724191	महिला	2048-01-29	551030/1675 / सल्यान	कुलधरे परियार	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	राजिगाउ	
1917	टोप बहादुर वली	08766496	पुरुष	2047-05-22	2/18/41638 / सल्यान	मान बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	जूमखोला	
1918	लिल बहादुर कार्की	10618231	पुरुष	2045-05-25	55029/3/248 / सल्यान	खगेश्वर कार्की	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	6	जलजला	
1919	पुर्ण प्रसाद अधिकारि	16512918	पुरुष	2051-12-15	641037/110351 / सुर्खेत	बाबुराम अधिकारि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	13	भम्का	
1920	गजेन्द्र पुन	08723699	पुरुष	2045-01-01	29642 / सल्यान	झिम लाल पुन	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	फारुला	
1921	बेलमती वली	08735157	महिला	2035-08-22	४८८/१११४ / सल्यान	शसिलाल वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	ढोरेनी	
1922	निम बहादुर खत्री	08718434	पुरुष	2028-07-17	1370/22 / सल्यान	दल बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतिखोला	
1923	शारदा कुमारी वली	08735047	महिला	2044-01-17	2/7/30052 / सल्यान	तिलक बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	टाट्के	
1924	दिपा बुढाथोकी	19771310	महिला	2044-04-11	29664 / सल्यान	टेक वहादुर बुढाथोकी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	राजिगाउ	
1925	घन बहादुर थापा	08734326	पुरुष	2024-05-14	178 / सल्यान	एक लाल थापा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	टाटीके	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1926	कमला वली	08734325	महिला	2029-12-25	170 / बाँके	चेत बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	टाटके	
1927	मन बहादुर पुन मगर	08734940	पुरुष	2048-03-23	551030/7102 / सल्यान	Bore pun	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका		Rajigaau	
1928	कविता थापा	08724304	महिला	2039-07-04	16337 / सल्यान	कृष्ण बहादुर थापा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	टाटके	
1929	चन्द्र बहादुर वली	08723994	पुरुष	2048-07-24	५५१०३०/७४५३ / सल्यान	टेक बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सिमलकुना	
1930	हिरालाल जैसि	14264236	पुरुष	2047-12-29	55/029/3/223 / सल्यान	सेतु जैसि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	6	मिलनचोक	
1931	कमल वली	22068838	पुरुष	2054-11-25	64-01-71-03351 / सुर्खेत	कुलमान वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	घुरचौर	
1932	मान बहादुर बुढा	09139381	पुरुष	2037-06-16	1227 / जाजरकोट	नरे बुढा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	जाजरकोट	छेडागाड नगरपालिका	1	सात्मा	
1933	तुलसी घिमिरे	21819984	महिला	2055-12-20	64-02-74-00326 / सुर्खेत	गंगाराम घिमिरे	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	9	रिङ्ने	
1934	राधिका के सि	19990359	महिला	2057-04-17	५५-०१-७४-०१९९७ / सल्यान	तारा बहादुर खत्रि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	पुतलिबजार	
1935	प्रकाश बाेहरा	21495483	पुरुष	2054-11-10	61-01-72-01777 / कालिकोट	रतन बाेहरा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	3	नेउलापुर	
1936	यज्ञ बहादुर परियार	15903228	पुरुष	2039-10-24	६४/००६/३७ / रुकुम पश्चिम	नरिभान परियार	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	7	कोटगाउ	
1937	केशर सिंह बस्नेत	10606266	पुरुष	2043-10-04	26139 / सल्यान	Jib raj basnet	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	Laxmipur	
1938	प्रेम बहादुर सुनार	12268982	पुरुष	2047-06-29	550141/13753 / सल्यान	हेम लाल कामि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	डिमुरे	
1939	भिमा खड्का	17911153	महिला	2054-07-21	५५-०१-७१-०४७२८ / सल्यान	खिम बहादुर खड्का	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	खाली बजार	
1940	सविता खड्का	27479490	महिला	2057-07-27	५२-०२-७४-०२८१० / दाङ	कुल बहादुर खड्का	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	5	खलुवाचिस	
1941	केशरी नेपाली	10606897	महिला	2028-08-14	12954/985 / दाङ	रतिराम दमाइ	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मीपुर	
1942	रुक्मा गिरि	09690927	महिला	2034-11-12	२७/१०२६ / दाङ	भक्त बहादुर गिरि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	दंगीशरण गा पा	5	खलुवाचिस	
1943	दिपक कुमार वली	08718486	पुरुष	2047-03-13	55/030/3/356 / सल्यान	जय बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	झिगाने	
1944	यज्ञ बहादुर परियार	15903228	पुरुष	2039-10-24	६४/००६/३७ / रुकुम पश्चिम	नरिभान परियार	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	7	कोटगाउ	
1945	हरिकला न्यौपाने	3803543	महिला	2042-06-24	59227-1877 / सुर्खेत	हिमलाल न्यौपाने	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	2	बर्दि	
1946	खुमान सिंह वली	19037491	पुरुष	2055-06-15	५५-०१-७३-००२६१ / सल्यान	मिलन कुमार वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	राजिगाउँ	
1947	देवी राम परियार	08724053	पुरुष	2044-10-10	2-7-30229 / सल्यान	Jhup Lal damai	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	Setikhola	
1948	साधु शरण महतो	17476733	पुरुष	2053-05-07	18-01-70-04149 / महोत्तरी	राम सेवक महतो	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	महोत्तरी	भैगाहा नगरपालिका	4	रामनगर विर्ता	
1949	डिलादेवी पौडेल	08734761	महिला	2024-08-15	36/66 / सल्यान	मीन प्रशाद कडेल	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	राजिगाउ	
1950	पूर्ण कलि वली बुढाथोकी	08734786	महिला	2044-01-13	२/७/४०९६४ / सल्यान	तुलसिह वलि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	रोक्चा	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1951	हरि प्रसाद शर्मा	07661269	पुरुष	2048-11-04	64/95511 / सुर्खेत	भद्रप्रसाद शर्मा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	7	मैनतडा	
1952	दल बहादुर केसी	08765383	पुरुष	2044-07-23	1/8/31957 / सल्यान	पटु खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	घरेलडाडा	
1953	महेन्द्र केसी	08718438	पुरुष	2039-06-17	1089/8718 / सल्यान	शशीलाल खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतीखोला	
1954	प्रकाश खत्री	08724120	पुरुष	2038-03-09	7562 / सल्यान	लक्ष्मन खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	राजिगाउ	
1955	कविता वली (के सी)	08765384	महिला	2046-05-16	551008/4451 / सल्यान	मानसिङ वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	घरेलडाडा	
1956	विमला बुढा	16859148	महिला	2053-05-20	643048/74 / सुर्खेत	ओम प्रकाश बुढामगर	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	3	काहुले	
1957	तिलक बहादुर बुढा	10574668	पुरुष	2036-12-13	36815/393 / सुर्खेत	चन्द्रबहादुर बुढा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	6	लेक झिडनी	
1958	मोहन सिंह आले मगर	2645726	पुरुष	2047-01-20	६४३००७/१५० / सुर्खेत	जगत बहादुर आले	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	7	राग	
1959	तिलक बहादुर खत्री	10606457	पुरुष	2041-02-25	12050 / सल्यान	बिष्णु प्रसाद खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मीपुर पोखरा	
1960	पार्वति डि सि	10606915	महिला	2048-07-12	651014-536 / बर्दिया	खिमराज डागी छेत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मीपुर पोखरा	
1961	निम बहादुर खत्री	08718434	पुरुष	2028-07-17	1370/22 / सल्यान	दल बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतिखोला	
1962	नवराज पराजुली	1959005	पुरुष	2050-11-01	64-10-71/01024 / सुर्खेत	थम्म प्रसाद पराजुली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	बराहताल गाउँपालिका	6	दर्नाकोट	
1963	अमृता बुढा	10574667	पुरुष	2044-06-04	78977 / सुर्खेत	जङ्गबिर गुरुङ	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	6	लेक झिडनी	
1964	उत्तम घर्ती मगर	1987410	पुरुष	2048-06-21	641010/95152 / सुर्खेत	रत्न बहादुर घर्ती	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	2	चिउरीखेत	
1965	रमेेश नाम्जाली	17794869	पुरुष	2051-10-13	/ सल्यान	Jagat Bahadur Namjali	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	6	Basantapur	
1966	तिल बहादुर वली	08734643	पुरुष	2032-10-09	1194/296 / सल्यान	भिम लाल वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	चौकि बजार	
1967	डिल्ली बहादुर खत्री	08734457	पुरुष	2033-09-16	803/109 / सल्यान	खर्क सि खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	झिगाने	
1968	वेत प्रसाद खत्री	08724941	पुरुष	2032-10-13	1100/1361 / सल्यान	दल बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	सेतिखोला	
1969	पुर्ण प्रसाद अधिकारि	16512918	पुरुष	2051-12-15	641037/110351 / सुर्खेत	बाबुराम अधिकारि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	13	भम्का	
1970	कृष्ण बहादुर बोहरा	2895806	पुरुष	2050-09-07	751006/17863 / कन्चनपुर	प्रेम सिंह बोहरा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	टोटाबाँझ	
1971	गोविन्द थापा	13897154	पुरुष	2050-11-10	550135-24554 / सल्यान	ओज बहादुर थापा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मीपुर	
1972	कुल बहादुर वली	08718481	पुरुष	2043-09-12	2/7/32258 / सल्यान	वलबिर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	झिगाने	
1973	रमेश खत्री	17910746	पुरुष	2053-02-19	55-071-04311 / सल्यान	भीम बहादुर खत्री	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मीपुर	
1974	सशिराम विक	08723921	पुरुष	2049-06-12	551033/5258 / सल्यान	बिर बहादुर लोहार	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	बोछ्छे	
1975	शोभा बस्नेत	08767715	महिला	2034-12-19	526/1082 / सल्यान	Nar Bahadur Basnet	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	Dimure	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
1976	ललित वली	23014603	पुरुष	2057-06-28	55/074/265 / सल्यान	चन्द्र बहादुर वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	कालिमाटी, चौकिबजार	
1977	बम बहादुर वलि	08734647	पुरुष	2037-08-10	554010/1701 / सल्यान	भुपाल ओली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	राजीगाउँ	
1978	टोप बहादुर खत्री	08767751	पुरुष	2047-09-12	55/041/3/706 / सल्यान	Dil bahadur khatri	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	Dimure	
1979	खुम लाल पुन	08717978	पुरुष	2044-03-25	२/१४/३१९९२ / सल्यान	कले पुन मगर	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11	आँपचौर	
1980	खगेन्द्र ओली	08766165	पुरुष	2034-12-10	384 / 1639 / सल्यान	उमे वली	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	11	इट्टाभट्टा टोल	
1981	थल बहादुर रावत	10606779	पुरुष	2030-02-24	189 / सल्यान	नेगे रावत	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	लक्ष्मीपुर धुम्का	
1982	उमेश कँडेल	3744507	पुरुष	2046-01-24	55/041/3/588 / सल्यान	नन्दलाल कँडेल	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	डीमुरे	
1983	अर्जुन रेग्मी	24969316	पुरुष	2030-03-13	13479/4330 / दाङ	जीवराज रेग्मी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	दंगीशरण गाउँपालिका	7	बुटनिया	
1984	खुसल राम आचार्य	3724258	पुरुष	2024-09-01	9098/2490 / दाङ	धनिराम आचार्य	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	6	गाइडर	
1985	रिता बस्नेत	10595032	महिला	2034-02-20	6012 / सल्यान	नारयान बहादुर बस्नेत	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	टाट्के	
1986	हिमा बस्नेत	11047431	महिला	2026-09-11	1184/435 / सल्यान	नारायण बहादुर बस्नेत	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	टाट्के	
1987	नविन सुबेदी	3159323	पुरुष	2051-12-08	641019/113364 / सुर्खेत	सर्बान्द सुबेदि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	11	धुलियाविट	
1988	इन्द्र बहादुर पुरी	16490224	पुरुष	2054-03-03	661045/180 / बाँके	Dhan singh puri	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	8	Titihiriya	
1989	दीपक वली	08766468	पुरुष	2043-04-25	2/18/30179 / सल्यान	Tulsi parsad oli	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	Baluwa	
1990	खड्क बहादुर थापा	10028927	पुरुष	2035-05-08	२८१२२/११८ / सुर्खेत	रिम बहादुर थापा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	2	ओर्दी	
1991	कृष्ण बहादुर घर्तीमगर	22519574	पुरुष	2028-07-17	66- 06-76-02058 / बाँके	दल बहादुर घर्ती मगर	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	14	हवलदारपुर	
1992	टिका भुषाल	08768166	महिला	2040-04-11	16093 / सल्यान	Ghan Prasad Bhusal	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	Ghurchaur	
1993	लाल बहादुर कामी	14065555	पुरुष	2028-05-12	२६५/८५ / सल्यान	कैलो कामी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	पोखरा	
1994	निशा थापा	16875176	महिला	2053-05-18	550141/419 / सल्यान	सशिकला थापा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	4	खैरेनि	
1995	सरस्वती के सी	18754901	महिला	2055-06-16	53-01-72-02987 / प्युठान	Padam bahadur khatri cheettri	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	8	Barjibang	
1996	दुर्गे कामी	08724235	पुरुष	2024-10-20	८५६ / सल्यान	रुद्रे कामी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	ढोरेनी	
1997	मिना डि सी	08725169	महिला	2043-10-22	2/18/29858 / सल्यान	काली बहादुर डाँगि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	सिमलकुना	
1998	सुनिता चौधरी	16319807	महिला	2046-04-29	52-01-69-05672 / दाङ	सहबिर थारु	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	पोखरा	
1999	भोला भट्टराइ	19334378	पुरुष	2055-04-05	55-01-73-00865 / सल्यान	Chet Bahadur khatri	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	बालुवा	
2000	पुर्ण बहादुर सुबेदी	08768223	पुरुष	2034-12-11	55/405/467 / सल्यान	वीर बहादुर सुबेदी	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	बालुवा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2001	भिमसेन वली	17589211	पुरुष	2053-03-02	29174 / सल्यान	बिर बहादुर वलि	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका	रामपुर सल्यान	सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	राजिगाउ	
2002	नविन बुढा	10608166	पुरुष	2050-04-12	550135/15465 / सल्यान	दलि बुढा	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	टोटावझ	
2003	नारायण सिंह सुनार	08738066	पुरुष	2028-11-17	398-रास-27 / सल्यान	लालदेव सुनार	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	दमदुवली	
2004	इश्वरी के सी	13569114	महिला	2043-07-15	22580 / सल्यान	Gorakh Bahadur Khatri	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1		
2005	जित बहादुर बुढा	10607286	पुरुष	2035-01-02	573 / सल्यान			कालीमाटी गाँउपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	1	टोटाबाझ	
2006	भुपेन्द्र सुनार	30629777	पुरुष	2050-09-27	20 / सल्यान	नारायण सिंह सुनार	पिता	कालीमाटी गाँउपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	दमदुवली	
2007	दिनेश पौडेल	13650610	पुरुष	2048-06-07	531028/343 / प्युठान	टिकाराम पौडेल	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका	3		
2008	मोहन खड्का क्षेत्री	17266446	पुरुष	2029-01-26	926/8 / सल्यान	पुष्कर खड्का	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	5 रानीकोट	
2009	नेत्र नारायण भण्डारी	21429153	पुरुष	2053-06-13	36016904138 / नवलपरासी (बर्दघाट	लिला बल्लौ भण्डारी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		नवलपरासी (बर्दघा	बर्दघाट नगरपालिका	1	पुर्नवास	
2010	भरत के.सी.	12238440	पुरुष	2052-01-16	56-01-69-02212 / रुकुम पश्चिम	डिल्ली वहादुर खत्री	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	6	बसिवाड	
2011	बिनिता के.सी.	30423016	महिला	2054-04-24	30423016 / दाङ	कृष्ण बहादुर केसी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	6	मदननगर ६	
2012	प्रेम बहादुर विष्ट	09396188	पुरुष	2047-10-20	561027/2 / रुकुम पश्चिम	तिलक बहादुर विष्ट	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	14	लोरीबाङ	
2013	गौरब बज्राडे	17586097	पुरुष	2054-01-24	40-01-71-02199 / अर्घाखाँची	गुणानिधी वज्राडे	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका	6	टूलापोखरा	
2014	सुवाश हमाल	08715954	पुरुष	2041-06-01	10228 / सल्यान	टंक प्रकाश हमाल	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर 3	
2015	भुवन डाँगी	3818239	पुरुष	2048-04-19	551015/1348 /	नर बहादुर डाँगी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानगाडाकोट	
2016	विष्णु प्रसाद आचार्य	1040319	पुरुष	2026-10-05	1023/1367 / सल्यान	गंगा प्रसाद आचार्य	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	8	दुधेना	
2017	रोमहर्ष के.सी.	08891909	पुरुष	2052-04-19	550142/25768 / सल्यान	खिमलाल के.सी.	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	रिम	
2018	बिपना बुढा मगर	11046869	महिला	2051-07-07	550144/17428 / सल्यान	ओम बहादुर बुढा मगर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	गोठीबन	
2019	हुकुम वली	08720051	पुरुष	2044-04-15	553042/524 / सल्यान	कुल बहादुर वली	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	6	गाइडर	
2020	इश्वर पुन मगर	18790007	पुरुष	2055-06-15	55-01-72-05952 / सल्यान	मोहनलाल पुन	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	रिम	
2021	भगवती नेपाल	202378	महिला	2051-12-04	241030/293 / सिन्धुपाल्चोक	विष्णु बहादुर खत्री	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सिन्धुपाल्चोक	सुनकोशी गाउँपालिका	2	पिडडाँडा	
2022	पहल बहादुर रोका	13065471	पुरुष	2046-02-21	522031/1489 / दाङ	खडक बहादुर रोका	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	11	मालेडाँडा	
2023	भावना पन्त	19696467	महिला	2060-01-10	74-01-76-00427 / डडेलधुरा	मेघनाथ पन्त	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		डडेलधुरा	अमरगढी नगरपालिका	2	सेरा	
2024	हिरा कुमारी ओली	20168451	महिला	2045-07-15	191/023/2103 / रुकुम पश्चिम	पत्र बहादुर ओली	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	10	टोटकै	
2025	शारदा भण्डारी	13244751	महिला	2050-01-01	521028/87 / दाङ	शेषुराम भण्डारी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	4	वनहरि	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2026	कमल महतारा	08743604	पुरुष	2047-12-21	551045/4657 / सल्यान	मान बहादुर महतारा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6	खोलीगाउँ	
2027	गेहेन्द्र केसी	10678261	पुरुष	2051-07-18	550142/15070 / सल्यान	टोपेन्द्र बहादुर खत्री	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	रिम	
2028	गौरब सिंह बस्नेत	23163246	पुरुष	2046-12-06	142422 / गोरखा	नारायण सिंह बस्नेत	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		गोरखा	गोरखा नगरपालिका	9	बेलपाटो	
2029	लिलामणी देवकोटा	08744566	पुरुष		819/1077 / सल्यान	देवराज उपाध्याय	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	रिम	
2030	सुन्दरेन्द्र पुरी	16875903	पुरुष	2040-07-09	11900 / सल्यान	रेशम पुरी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाउँ	
2031	भुमिका पुन	1046628	महिला	2047-05-01	522041/2573 / दाङ	कर्ण बहादुर पुन मगर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	5	बिशालनगर	
2032	मुना बुढा मगर	14685159	महिला	2051-12-07	550126/18056 / सल्यान	प्रेम बहादुर बुढा मगर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट	
2033	हिरामणि घर्ति	08746766	पुरुष	2047-03-10	553044/90 / सल्यान	चुर्ण बहादुर घर्ति	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	दानवाङ	
2034	टिका पुन मगर	17841529	महिला	2055-09-06	55-01-73-03459 /	भोलाराम पुन	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	रिम	
2035	सुशीला चन्द	16874058	महिला	2041-04-03	12116 / सल्यान	पूर्ण बहादुर चन्द	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	दामाँ गाउँपालिका	2	पोखरा	
2036	स्मृती सिंह ठकुरी	16322499	महिला	2050-11-13	52-01-69-01415 / दाङ	रण बहादुर ठकुरी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	13	भ्युङर	
2037	जसुता कुमारी शाही	10675050	महिला	2025-11-22	266/1141 / सल्यान	खड्ग बहादुर शाही	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	पाखापानी	
2038	पूर्णमा घर्ती मगर	19319923	महिला	2055-06-07	522029/12821 / दाङ	प्रकाश घर्ती मगर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	4	खाद्रे	
2039	देवा बुढाथोकी	16872833	महिला	2053-09-07	550126/164 / सल्यान	लोक बहादुर खड्का	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	पाखापानी	
2040	कमला बिक	08744964	महिला	2039-02-01	550142/10164 / सल्यान	बिर बहादुर कामी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	शितलबजार	
2041	कुमार सिं डिसी	17981547	पुरुष	2046-12-14	550126/9379 / सल्यान	भिउसन डाँगी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	टेकनडाँडा	
2042	पार्वती के.सी .	17591503	महिला	2046-09-15	55-030-3-726 / सल्यान	लोक बहादुर केसी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6	खोलीगाउँ	
2043	श्रीधर लामिछाने	17252294	पुरुष	2041-04-11	9867 /	बासुदेव लामिछाने	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1		
2044	लोक बहादुर बस्नेत	08861744	पुरुष	2041-09-07	12106 / सल्यान	शेरमान बस्नेत	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	ज्युला	
2045	देवेन्द्र कुमार सेन	14685202	पुरुष	2036-03-04	293/43 / सल्यान	बेल बहादुर सेन	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका		पाखापानी	
2046	टिकाराम न्यापाने	19027637	पुरुष	2052-06-03	522035/1731 / दाङ	भरतमणी न्यापाने	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	2	कुइरेपानी	
2047	जगत बहादुर बिक	23511958	पुरुष	2047-10-15	3244/032/ / रुकुम पश्चिम	रागे बिक	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	1	बुकीचौर	
2048	नेत्रा बोहरा	10678195	महिला	2032-12-01	782/1210 / सल्यान	प्रशाराम पुन	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	रिम	
2049	खुमराज डिसी	17268862	पुरुष	2053-03-05	550123-184 / सल्यान	कृपाराम डाँगी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थाराचौर	
2050	रेवती बिक	10678069	महिला	2045-01-25	553042/474 / सल्यान	टेक बहादुर बिक	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	रिम	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2051	बाल कुमारी पुन	08739131	महिला	2050-02-09	550136/16300 / सल्यान	मोहनलाल पुन	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	4	धनवाड	
2052	रोशनी बुढा	19990944	महिला	2060-02-27	55-01-76-01216 / सल्यान	रामलाल बुढा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	राउटडाँडा	
2053	धन बहादुर घर्ति	16872996	पुरुष	2052-04-25	550144/368 / सल्यान	पुर्ण घर्ति	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	1	गैरिवाड	
2054	निर्मल देवकोटा	15225635	पुरुष	2051-10-10	641003-105426 / सुर्खेत	काशिराम देवकोटा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सुर्खेत	चौकुने गाउँपालिका	4	विजौटा	
2055	उमाकान्त यादव	30759113	पुरुष	2056-04-07	37-01-74-15000 / रुपन्देही	योगेन्द्रनाथ यादव	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका	7	7	
2056	नन्दलाल महतारा	08743597	पुरुष	2044-01-04	5525880 / सल्यान	थमन बहादुर महतारा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6	६ खोलीगाउँ	
2057	डा. पारस शर्मा	30419021	पुरुष	2056-08-11	52-02-74-04357 / दाङ	ज्ञानेन्द्र प्रसाद शर्मा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	6	6 तुलसीपुर	
2058	लिला शर्मा	08765977	महिला	2037-08-16	3706 / सल्यान	छविलाल उपाध्याय	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	1- मैदाने	
2059	वन्दना केसी	26299917	महिला	2059-01-08	52-02-75-01791 / दाङ	विष्णु खत्री	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	18	18- बिजौरी	
2060	जानका केसी	17874470	महिला	2053-11-28	2033/1449 / दाङ	भक्त बहादुर केसी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	11		
2061	सावित्रा वली	08738667	महिला	2047-01-27	551036/1537 / सल्यान	नारायण प्रसाद वली	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेकपाखापानी	
2062	प्रतिभा बुढा मगर	192217551	महिला	2056-03-14	56-01-72-03506 / रुकुम पश्चिम	ओवेन्द्र बुढा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	7	मुर्खु	
2063	मुना आचार्य	16470637	महिला	2030-01-08	13243/4700 / दाङ	जिवराज आचार्य	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	5	शान्तिनगर	
2064	मेनका महतारा	19333911	महिला	2056-04-11	55-01-73-01676 /	जित बहादुर महतारा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6	रिमाली ज्युला	
2065	यज्ञ बहादुर खड्का	19931703	पुरुष	2048-06-11	551024/3395 /	बल बहादुर खर्का	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	7 क्षत्रेश्वरी	
2066	धन सरा डाँगी	19771513	महिला	2044-06-15	551026/7992 /	लोक बहादुर डाँगी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	बागचौर	
2067	लोकेन्द्र वली	24913554	पुरुष	2050-08-01	550116/23644 /	ज्ञान बहादुर वली	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	7	सौडियार	
2068	गिता कुमारी पुन मगर	22777122	महिला	2059-06-29	55-01-76-03872 /	शेर बहादुर पुन मगर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	-2 सिमलकुना	
2069	जित बहादुर महतारा	08743705	पुरुष	2035-11-12	234 /	सिताराम महतारा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6	6- रिमालीज्युला	
2070	टिका कुमारी राई	10675434	महिला	2035-11-01	1706/198 / धनकुटा	दिल बहादुर राई	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट	
2071	अस्मिता पुन मगर	08744702	महिला	2051-10-15	550142/15726 / सल्यान	गणेश पुन	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	रिम	
2072	राज कुमार घर्ती	17391839	पुरुष	2047-09-03	553044/158 / सल्यान	अम बहादुर घर्ती	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	2 गर्पा	
2073	होताराम वली	10675455	पुरुष	2034-01-17	1240/2074 / सल्यान	बुद्धि बहादुर वली	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट	
2074	केशर सिंह खड्का	13896835	पुरुष	2049-07-02	550126/24693 / सल्यान	रिखिराम खड्का	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	फलटे	
2075	आकाश बुढा	17913363	पुरुष	2053-02-26	550144/08 / सल्यान	लाल सिंह बुढा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	दानवाड	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2076	तारा देवी घर्ति सेन	10675762	महिला	2027-06-10	882/724 / सल्यान	चित्र विर घर्ति	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	पाखापानी	
2077	मान बहादुर राना	08749419	पुरुष	2033-09-10	329/1005/3 / सल्यान	अम बहादुर राना	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	4	धनठाना	
2078	चन्द्र प्रकाश राना	17983701	पुरुष	2049-04-07	550144/21450 / सल्यान	तिर्थराज राना	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	गर्पा	
2079	संगीता बुढाथोकी	23606351	महिला	2057-06-24	55-01-73-02460 / सल्यान	रूपलाल बुढाथोकी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	दानवाड	
2080	नरजिता राना	19320956	महिला	2053-01-25	541042/588 / सल्यान	कृष्ण बहादुर पुन	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	गोठीवन	
2081	विवा बिक	20145369	महिला	2044-02-04	54-01-70-01235 / सल्यान	तिल बहादुर बिक	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	खाली	
2082	कमला कुमारी वली	19931743	महिला	2050-01-16	550116/20842 / सल्यान	भोला प्रसाद वली	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4		
2083	कमला बुढा मगर	16872718	महिला	2047-02-10	550126/98 / सल्यान	जंग बहादुर बुढा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	4	किमुचौर	
2084	तेज बहादुर सेन	19300481	पुरुष	2053-09-20	55-01-72-06375 / सल्यान	धन बहादुर सिंह ठकुरी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	4	गाँडापानी	
2085	खुमा कुमारी डाँगी	23472885	महिला	2047-12-05	551040/6938 / सल्यान	जित बहादुर डाँगी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	खाली	
2086	अञ्जली बुढा	23606075	महिला	2057-10-04	55-01-74-02025 / सल्यान	भुपेन्द्र बुढा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	दयाकोट	
2087	गंगा राना	25338852	महिला	2056-04-04	55-01-74-01032 / सल्यान	कमानसिंह राना	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	1	गैरिवाड	
2088	धन कुमारी राना मगर	17981562	महिला	2051-04-07	550144/18333 / सल्यान	मान बहादुर राना	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	1	सारपानी	
2089	सिता बुढा मगर घर्ति	19971976	महिला	2055-03-04	55-01-74-02064 / सल्यान	गोमण बुढा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	1	सारपानी	
2090	बिर बहादुर चौधरी	13246681	पुरुष	2027-05-05	221/1065/044 / दाङ	लावर चौधरी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका	7	नवलपुर	
2091	गिता रिजाल	09671505	महिला	2038-05-27	1353/1082 / दाङ	देविराज रिजाल	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	2	सिम सुन्दरपुर	
2092	बिर बहादुर थापा मगर	10617754	पुरुष	2042-10-01	2/3/33003 / सल्यान	मोतिलाल थापा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	4	धनवाड	
2093	सुरेश केसी	23508720	पुरुष	2058-03-25	55-01-74-02358 / सल्यान	दिपक कुमार केसी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	दामा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर	
2094	दिपा शाहु	97981771	महिला	2053-11-10	55-01-72-00712 / सल्यान	कृपाराम शाहु	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	रिम	
2095	चाँदनी वली	17983310	महिला	2050-12-22	541048/290 / रोल्पा	सुन्दर कुमार वली	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	4	भिटा	
2096	टिका वली	17983019	महिला	2053-03-10	55-01-71-02464 / सल्यान	नागेश्वर वली	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट	
2097	माया देवी बुढाथोकी	18089313	महिला	2052-07-02	52209/9647 / सल्यान	जित बहादुर साहु	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	पाखापानी	
2098	शुशिला बस्नेत	19320916	महिला	2034-05-15	55-01-72-08877 / सल्यान	बलिराम दमाई	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कपुरकोट	
2099	कर्ण वहादुर ओली	10553935	पुरुष	2050-01-16	561004/342 / रुकुम पश्चिम	हरी वहादुर ओली	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	5	लाइत	
2100	रमेश कुमार बुढा	09175667	पुरुष	2043-06-12	2212 / जाजरकोट	बलबहादुर बुढा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		जाजरकोट	शिवालय गाउँपालिका	8		




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2101	दामोदर शर्मा	10616959	पुरुष	2026-02-05	1003/14 / सल्यान	ईश्वरीप्रसाद शर्मा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2102	प्रेम बहादुर भण्डारी	16309659	पुरुष	2042-08-20	1401/2421 / दाङ	कलबहादुर भण्डारी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	12		
2103	दिनेश केसी	16874200	पुरुष	2043-05-10	19153 / सल्यान	चुर्णबहादुर केसी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6		
2104	दिलिप आचार्य	11308461	पुरुष	2040-02-15	485/600 / दाङ	जनकराज आचार्य	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	16		
2105	टोप प्रसाद उपाध्याय	16371674	पुरुष	2043-05-20	880/1612 / दाङ	नन्दलाल उपाध्याय	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	बबई गाउँपालिका	2		
2106	शालिक राम पुन	16872710	पुरुष	2042-08-07	55302620 / सल्यान	डम्बरबहादुर पुन	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2107	रुपलाल एरी	10617539	पुरुष	2028-09-02	६२६/२२ / सल्यान	रामबहादुर एरी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2108	यम कुमारी सुवेदी	10675424	महिला	2026-04-02	992/585 / सल्यान	ठाकुर प्रसाद सुवेदी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2109	दोर्ण बहादुर बुढाथोकी	10676172	पुरुष	2047-01-11	2/19/40929 / सल्यान	खर्कबहादुर बुथो	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2110	खर्क सिं बोहरा	10678124	पुरुष	2042-01-03	12280 / सल्यान	लाल बहादुर बोहरा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2111	भिमसेन बुढा	10618891	पुरुष	2044-09-03	२/१३/२२२६७ / सल्यान	दल बहादुर बुढा मगर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5		
2112	लोक रञ्जन पुन मगर	17984355	पुरुष	2055-04-23	55-01-72-05683 / सल्यान	दुर्गा बहादुर पुन	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2113	प्रदिप पुन	17984354	पुरुष	2055-08-10	55-01-72-05685 / सल्यान	पुरभान पुन	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2114	अमृत शर्मा	16152182	पुरुष	2044-01-14	३३२५६ / सल्यान	देव शर्मा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6		
2115	धन बहादुर डी.सी	20858986	पुरुष	2049-05-24	641045/110705 / सुर्खेत	परबिर डाँगी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	6		
2116	प्रेम बहादुर भण्डारी	13940440	पुरुष	2040-11-11	35175 / रोल्पा	कलसिंह भण्डारी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	6		
2117	जालम सिं महतरा	10678105	पुरुष	2044-01-02	24150 / सल्यान	जीत बहादुर महतरा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2118	लक्ष्मी महतरा	30629470	पुरुष	2043-01-22	२/२२/३ / सल्यान	मान बहादुर महतरा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2		
2119	चुडामणि के सि	14685227	पुरुष	2027-04-05	3440/377/2622 / दाङ	गणेश कुमार शर्मा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2120	खिमलाल गिरी	10675955	पुरुष	2025-07-10	963/180 / सल्यान	डण्डिराम गिरी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2121	सम्झना हमाल	14685208	पुरुष	2026-10-05	885/1286 / सल्यान	माधब प्रसाद लामिछाने	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2122	उमेश सुवेदी	10675963	महिला	2041-05-04	12407 / सल्यान	ठाकुर प्रसाद सुबेदी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2123	वालिका के सि	3168429	महिला	2034-11-17	20-423 / दाङ	ठाकुर प्रसाद सुवेदी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	बबई गाउँपालिका	7		
2124	सरस्वती गिरी	14066475	महिला	2049-06-16	550126-17230 / सल्यान	लिलाधर गिरी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2125	युद्ध बहादुर घर्ती	08749482	पुरुष	2031-12-14	११७० / सल्यान	चन्द बिर घर्ति	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2		




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2126	लाल बहादुर डागी	20582801	पुरुष	2046-12-14	५७१८६ / रोल्पा	तुल्सी राम डाँगी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	3		
2127	डिल बहादुर नेपाली	08726677	पुरुष	2038-11-11	१३७५९ / सल्यान	मेवालाल दमाइ	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2128	टकी राना	13899584	महिला	2036-10-15	१८२६/१९४ / सल्यान	कर्णविर घर्ति	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2129	शिवराज बस्नेत	08725711	पुरुष	2041-03-06	२२६९६ / सल्यान	आइतराम बस्नेत	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2130	तारा बस्नेत	08720354	महिला	2045-09-05	२-२१-३७१२९ / सल्यान	भीमबहादुर बस्नेत	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2131	पवित्रा बलाल	17725480	महिला	2048-08-24	५५०१४१/९५१५ / सल्यान	चुर्ण बहादुर बलाल	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका	5		
2132	कुल बहादुर डाँगी	08720162	पुरुष	2044-04-08	५५३०४२ / ५६ / सल्यान	वेद बहादुर डांगी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2133	तािलसरी खड्का	14685285	महिला	2036-03-20	५५३०४४/५७३ / सल्यान	मानबहादुर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2134	कुल बहादुर बुढा	10675430	पुरुष	2035-05-23	159-1016 / सल्यान	सकविर बुढा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2135	लक्ष्मि गिरी बुढा	10616882	महिला	2049-08-21	550126-11751 / सल्यान	मादव प्रगिरी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2136	हिमा कुमारि डाँगी	10675964	महिला	2040-10-14	415-498 / सल्यान	बल ब डाँगी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2137	युवराज पोख्रेल	21942930	पुरुष	2049-04-18	522031/1898 / दाङ	बलदेव शर्मा उपाध्याय	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका	12		
2138	शम्भु केवट	18996571	पुरुष	2056-01-10	३७-०१-७३-०१४९० / रुपन्देही	धिराउ प्रसाद केवट	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	2		
2139	दोर्ण वहादुर साहु	10678295	पुरुष	2046-02-07	2/19/40929 / सल्यान	कर्ण बाहादुर साहु	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2140	दयाराम बुढा	10678260	पुरुष	2044-04-29	२/१९/३३७५६ / सल्यान	हिरालाल बुढा	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2141	टिकाराम रेउले	10678453	पुरुष	2044-12-18	२/19/32558 / सल्यान	बल बहादुर रेउले	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2142	मदन खड्का	08744459	पुरुष	2045-01-05	2/19/40642 / सल्यान	खिमराज खड्का	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2143	लोक वहादुर खत्री	16321999	पुरुष	2044-08-01	163 / दाङ	देबिलाल खत्री	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	बबई गाउँपालिका	4		
2144	दलजित बुढा	08745027	पुरुष	2036-10-04	9724 / सल्यान	गंगा बहादुर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2145	एका वली भरारी	08720272	महिला	2037-05-12	18691 / सल्यान	देेव बहादुर भरारी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2146	कमान सिं विक	08743631	पुरुष	2050-03-05	५५१०४५/९००६ / सल्यान	सुभान कामी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6		
2147	रुद्र वहादुर विक	08748949	पुरुष	2045-06-12	२।२२।३७९९३ / सल्यान	सुभान कामी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6		
2148	रिता घर्ती	08725904	महिला	2051-04-01	५५०१४४/१४८७५ / सल्यान	तेज बहादुर घर्ति	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2149	श्रीकुमार शर्मा	11047235	पुरुष	2043-04-24	१-११-३३-५२२ / सल्यान	कुलप्रसाद	पिता			सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5		
2150	नर बहादुर घर्ती	08746857	पुरुष	2046-01-28	2-21-34598 / सल्यान	दुजे	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	1		

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2151	बुद्धिमान बुढाथोकी	23508178	पुरुष	2058-11-05	55-01-77-03095 / सल्यान	मान बहादुर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2152	ललिता बुढाथोकी रोका	16872697	महिला	2053-07-11	550144-108 / सल्यान	दल बहादुर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2153	डिल्ली बहादुर खड्का	08749668	पुरुष	2048-04-25	०१४२।१२१६३ / सल्यान	भिम बहादुर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6		
2154	गिता खड्का पाण्डे	08744872	महिला	2037-02-05	१५६२।९७५७ / सल्यान	देव बहादुर पाण्डे	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2155	संगिता खड्का	20150392	महिला	2042-10-29	१९२२४ / सल्यान	डम्बर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2156	भुम बहादुर बुढाथोकी	08745231	पुरुष	2046-12-22	५५३०४२।२३२ / सल्यान	तुल्सी राम	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2157	विष्णु बुढाथोकी	17391198	पुरुष	2050-12-15	५५३०४२।१८७ / सल्यान	तुल्सी राम	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2158	राम बहादुर विश्वकर्मा	23606072	पुरुष	2057-06-10	५५।०१।७५।०२३५३ / सल्यान	बहादुरे	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2159	तारा बोहरा	10678485	महिला	2043-10-18	२।१९।३९२०३ / सल्यान	गुमान सिङ	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5		
2160	तेज बहादुर वाेहरा	08749662	पुरुष	2047-02-19	५५०१४५।१२००३ / सल्यान	कालु वाेहरा /	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2161	रुद्र वाेहरा	20917152	पुरुष	2055-08-28	५५-०१-७३-०१६५१ / सल्यान	रुपलाल वाेहरा/	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	8		
2162	प्रतिभा के.सि.	17983358	महिला	2044-11-09	१-१३-३०१०१ / सल्यान	मेघराज	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2163	सीता रावल	08743722	महिला	2040-10-15	४९३६१ / प्युठान	जिप बहादुर रावल/	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	4		
2164	पहलमान राना मगर	20145193	पुरुष	2054-12-30	५५-०१-७४-०१७५७ / सल्यान	मान बहादुर/	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	4		
2165	डुम कुमारी महतारा	16874650	महिला	2052-11-10	५५०१४५।२८४२२ / सल्यान	कलाैटाे महतारा/	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2166	पुष्कर बुढाथाेकि	08749758	पुरुष	2038-02-10	६२४० / सल्यान	रुद्रविर बुढाथाे	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6		
2167	तिर्थराज बुढाथोकी	10676270	पुरुष	2027-02-07	११०९/६६४ / सल्यान	नर बहादुर बुढाथोकी	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2168	यमुना कुमाई	09447535	महिला	2047-03-14	५६३०३०/२ / रुकुम पश्चिम	मिन प्रसाद कुमाई/मैना कुमाई	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		दाङ	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका	7		
2169	प्रतिक्षा वली	21547824	महिला	2054-01-04	५४३०४७/४९ / रोल्पा	तुलबहादुर वली/ भदी वली	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3		
2170	ठाकुर प्रसाद केसी	09123484	पुरुष	2049-09-14	55101/8105 / सल्यान	गुञ्जमान	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6		
2171	टेक बहादुर ओली	08748866	पुरुष	2035-09-16	1053/535 / सल्यान	मित्र	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6		
2172	रेशम घर्ती मगर	10614573	पुरुष	2047-01-10	553044/59 / सल्यान	चन्द्र बहादुर	पिता	कपुरकोट गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2		
2173	दिपक बुढाथोकी	10687031	पुरुष	2045-04-08	373026(2231) / रुकुम पश्चिम	कविराम बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	8	आमडाँडा	
2174	राजाराम रिजाल	15478437	पुरुष	2048-06-29	631041/51 / दैलेख	रामेश्वर उपाध्याय	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	5	बनकट्टी	
2175	सुरज वली	08747884	पुरुष	2050-03-09	550147/12974 / सल्यान	पृथी बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	श्रीचवर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2176	रविन्द्र खड्का	30400392	पुरुष	2055-08-28	550174798 / सल्यान	झक्कु प्रसाद खड्का	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4	जयचौर	
2177	मिलन कुमार वली	18002677	पुरुष	2054-02-10	54-01-72-01595 / सल्यान	गोपाल कुमार वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	कुवापानी	
2178	सन्दिप शर्मा	19931305	पुरुष	2051-06-28	५५०१३३/१९२२३ / सल्यान	चन्द्रप्रकाश शर्मा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	काफ्ला	
2179	ऐन प्रकाश बुढाथाेकी	20093857	पुरुष	2059-10-15	५५०१२८/१०७१५ / सल्यान	नन्दलाल बुढाथाेकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दाेहली	
2180	सुनिता सुनार	24315640	महिला	2039-02-08	२६६५४ / जाजरकोट	शिव बहादुर सुनार	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दाेहली	
2181	सारदा वली	09142747	महिला	2051-07-10	1018/634 / जाजरकोट	मान बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	2	बाहुनथान	
2182	रूप चन्द	10594543	पुरुष	2044-05-06	२/२/३४८७६ / सल्यान	खगेन्द् पकास चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचाैर	
2183	गणेशमान डाँगी	08861743	पुरुष	2040-07-24	16075 / सल्यान	टक बहादुर डाँगी क्षेत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्यला	
2184	अर्जुन शाह	5997725	पुरुष	2048-12-05	671012/8282 / कैलाली	एक बहादुर शाह	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		कैलाली	चुरे गाउँपालिका	3	सहजपुर	
2185	गणेश रावल	09668184	पुरुष	2045-03-19	5021(012)/2093 / रुकुम पश्चिम	लोकेन्द्र बहादुर रावल	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	9	सालधारी	
2186	नेब बहादुर रावत	12120445	पुरुष	2044-07-01	551028/4834 / सल्यान	दिल बहादुर रावत	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4	घरेलडाडा	
2187	डा. बिकास के.सी.	6525488	पुरुष	2057-02-18	55-01-73-01140 / सल्यान	डिल्ली बहादुर के.सी.	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	5	लाबीरीखोला	
2188	तिलक बहादुर पुन मगर	08738752	पुरुष	2048-04-06	551036/8012 / सल्यान	सोभाराम पुन मगर	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	सिरुवाली	
2189	गणेश डाँगी	16184117	पुरुष	2051-10-20	56-01-69-02136 / रुकुम पश्चिम	गोबर्धन डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	11	अर्मा	
2190	रुपा वली	20914595	महिला	2051-04-01	५५०१३६/२४८३१ / सल्यान	मित्रलाल वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	पालेखाेला	
2191	एलिना खड्का	30728970	महिला	2057-06-03	54-01-74-02865 / रोल्पा	पर्शराम खड्का	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका	4	लिबाङ	
2192	तारा प्रसाद वली	08740635	पुरुष	2037-01-04	2/5/31196 / सल्यान	डिल्ली बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	लैसे	
2193	सुनील साह	23852653	पुरुष	2057-06-25	32-01-77-02693 / रौतहट	मदन साह	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रौतहट	गौर नगरपालिका	8	पुरेनवा	
2194	हरिश्चर कुमार पंडित	30154209	पुरुष	2054-12-15	18-01-72-02335 / महोत्तरी	सोनेलाल पंडित	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		महोत्तरी	साम्सी गाउँपालिका	4	भेटपुर	
2195	प्रदीप चन्द	16384056	पुरुष	2048-05-10	551036-4003 / सल्यान	भिम बहादुर चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	काप्रेचौर	
2196	वीर बहादुर वली	08715214	पुरुष	2036-07-21	1621 / सल्यान	माेहान लाल वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	साउनेपानी	
2197	दीलमाया डाँगी	10638483	महिला	2048-11-22	563029/0838 / रुकुम पश्चिम	धनिजत डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	10	अमा्	
2198	निर्मला गिरी	08892433	महिला	2049-02-02	५५०१०७/१२५६८ / सल्यान	हरिहर गिरी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	पेदिखाेला	
2199	ममता कुमारी के.सी.	11593870	महिला	2050-06-08	541048/388 / रोल्पा	खर्क वहादुर खत्रि	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	5	सिमखाेला	
2200	दीलिप बाेहरा	08762375	पुरुष	2042-01-04	१९२५४ / सल्यान	पाेषण राज बाेहरा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ति वजार	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2201	दिपा कुमारी डाँगी	14685819	महिला	2052-07-08	550136/24252 / सल्यान	लोक बहादुर डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	पाखापानी	
2202	केशरी शर्मा दाहाल	14686488	महिला		२१९७७ / सल्यान	थान प्रसाद उपाध्याय	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	मुलखाेला	
2203	अमृता चन्द	08714476	महिला	2044-05-08	551025/3311 / सल्यान	सुरजंग शाह	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचौर	
2204	चुडामणी बस्नेत	08717501	पुरुष	2039-05-29	12110 / सल्यान	जै बहादुर बस्नेत	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	बुराँसे	
2205	निर्मला कुमारी के सी भण्डारी	08739882	महिला	2047-06-11	550124/12208 / सल्यान	डम्बर वहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	रानगाउँ	
2206	नितु कुमारी	22093154	महिला	2057-05-11	34-01-75-15216 / पर्सा	नगेसर प्रसाद	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		पर्सा	बहुदरमाई नगरपालिका	3	नगरदाहा	
2207	चेतप्रसाद न्याैपाने	19320778	पुरुष	2042-09-06	2/2/31903 / सल्यान	यज्ञराज न्याैपाने	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	काल्चे	
2208	हिरा कुमारी बाेहरा	192217426	महिला	2056-03-20	56-01-72-01598 / रुकुम पश्चिम	पसार बाेहरा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	6	खागल	
2209	शिशिर रिजाल	10587021	पुरुष	2038-01-10	149/2222 / सल्यान	खेमराज रिजाल	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	5	श्रद्धानगर	
2210	रेशम बि.क.	17615529	पुरुष	2054-02-07	55-01-71-01813 / सल्यान	महेन्द्र बि.क.	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	सागिने	
2211	काैशिला रामजा	17268219	महिला	2053-10-12	/ सल्यान	खक बहादु	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	शखपीपल	
2212	दीपक चन्द	13931843	पुरुष	2047-06-25	551025/4692 / सल्यान	तुल वहादुर चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचाैर	
2213	दुर्गा कामी	17910896	महिला	2044-10-09	55/01/71/04482 / सल्यान	इन्द् कामी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचाैर	
2214	गिता शर्मा	14563630	महिला	2042-01-15	1/1/030,048 / सल्यान	बुद्धि प्रसाद शर्मा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	5	श्रद्धानगर	
2215	कमारी सार्कि	08713992	महिला	2030-04-10	553036/177 / सल्यान	ओखरबिर सार्कि	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	पाखापानी	
2216	सिकेन्द्र महतो	19337555	पुरुष	2054-07-10	19-02-72-01383 / सर्लाही	रामबृक्ष महतो	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सर्लाही	हरिवन नगरपालिका	1	धारटोल	
2217	पवन के सी	17566167	पुरुष	2049-11-11	551028/8655 / सल्यान	उत्तर कुमार के सी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्यला	
2218	दिपक बुढाथोकी	18790289	पुरुष	2054-02-17	55-01-72-06256 / सल्यान	धनबिर बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्युला	
2219	कल्पना के सी वली	19300129	महिला	2049-04-21	55/01/72/08949 / सल्यान	दल बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	अतरकाँडा	
2220	रोहन सापकोटा	22649618	पुरुष	2054-03-28	64-16-75-00222 / सुर्खेत	खड्ग बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	6	चौर	
2221	पूर्ण बहादुर चन्द	10616312	पुरुष	2022-07-03	2652/985 / सल्यान	शेर बहादुर चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	फारुलिबोट	
2222	सविन बुढाथोकी	23555814	पुरुष	2055-05-10	21-01-74-02409 / रामेछाप	शिव जि बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रामेछाप	मन्थली नगरपालिका	12	गेलु	
2223	मोहन बुढाथोकी	17591362	पुरुष	2054-02-02	55-01-70-00518 / सल्यान	चेत बहादुर बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	मार्के	
2224	दिपेश राना	10594828	पुरुष	2051-05-09	550133/19082 / सल्यान	खड्ग बहादुर राना	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	खलंगा	
2225	दिपन बश्याल	19857995	पुरुष	2050-03-30	391040/588 / पाल्पा	गणेश प्रसाद बश्याल	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रुपन्देही	कंचन गाउँपालिका	5	रुद्रपुर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2226	निराजन बुढाथोकी	22564851	पुरुष	2052-04-04	550128/19340 / सल्यान	डिल्ली बहादुर बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्युला	
2227	देवराज डाँगी	23883445	पुरुष	2057-04-01	54-01-74-01029 / रोल्पा	नर बहादुर डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	3	थुनिकोट	
2228	दिपक पुन	16872354	पुरुष	2053-06-19	550132/163 / सल्यान	बिन बहादुर पुन	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	काभ्रा	
2229	लिला कुमारी राना	08762499	महिला	2044-01-16	28611 / सल्यान	टेक वहादुर राना	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका		लान्ति	
2230	गणेश भण्डारी	16874760	पुरुष	2046-08-12	1/23/37553 / सल्यान	चन्द्र बहादुर भण्डारी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका		खाली	
2231	निर्मला कुमारी बिष्ट	17392637	महिला	2042-10-13	553024/55 / सल्यान	गणेश बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका		डुम्री गाउँ	
2232	कृष्णा कुमारी पुन	18627468	महिला	2051-04-20	550136/57 / सल्यान	राम वहादुर पुन	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका		लेखपोखरा	
2233	मनोज भण्डारी	07398948	पुरुष	2051-06-15	651002/1338 / बर्दिया	जय बहादुर भण्डारी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		बर्दिया	मधुवन नगरपालिका		काँशिपुर पुर्णपुर	
2234	बिष्णु वहादुर घर्ती	17983084	पुरुष	2053-12-11	553024/91 / सल्यान	थोम वहादुर घर्ती	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका		गेर्चे	
2235	अनिता कुमारी श्रेष्ठ थापा	08762556	महिला	2042-06-14	26665 / सल्यान	तोर्ण बहादुर थापा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	गोदे	
2236	नविन चन्द	10594536	पुरुष	2043-03-15	147/18982 / सल्यान	टोप बहादुर चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका		दमाचौर	
2237	कुश वहादुर खड्का	14066479	पुरुष	2028-04-06	1646 / सल्यान	लोक वहादुर खड्का	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्युला	
2238	निमा कुमारी वस्नेत	08739835	महिला	2042-09-15	1/20/31368 / सल्यान	सुरविक्रम वस्नेत	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ति	
2239	मेषा अधिकारी	17247476	महिला	2051-10-16	52-01-70/01687 / दाङ	पिताम्बर अधिकारी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	16	सिद्धरत्न	
2240	विश्वबन्धु डाँगी	30597113	पुरुष	2059-11-26	55-01-76-05180 / सल्यान	देव बहादुर डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4	प्रिबैखोला	
2241	कमला रेग्मी न्यौपाने	10615856	महिला	2037-05-20	6625/600 / सल्यान	बाल कृष्ण रेग्मी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचौर	
2242	छहरा वस्नेत	3137577	महिला	2054-09-26	55-01-71-3274 / सल्यान	चेत बहादुर वस्नेत	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	जिउला	
2243	भुवनेश्वरी रावल	08763245	महिला	2040-08-18	2/1/40054 / सल्यान	ज्ञान बहादुर रावल	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	साङ्कोट	
2244	जानकी बिष्ट	17589956	महिला	2052-04-04	553024/94 / सल्यान	खिम बहादुर बिष्ट	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	साङ्कोट	
2245	सुमन के.सी.	23473843	पुरुष	2057-09-16	55-01-74-01220 / सल्यान	नेव बहादुर के.सी.	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दहखोला	
2246	गणेश न्यौपाने	12438050	पुरुष	2052-05-21	41-01-70-01088 / गुल्मी	डिल्ली राज न्यौपाने	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका	10	सिमीचौर	
2247	निम राज के सि	08860957	पुरुष	2043-06-23	29328/97 / सल्यान	बल बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बागचौर	
2248	चेता वलि	16872381		2052-09-14	550224/146 / सल्यान	बेद बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	शंखमुल	
2249	विशाल रोकाया	20711936	पुरुष	2053-04-20	611016-33922-3054 / कालिकोट	मन बहादुर रोकाया	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		कालिकोट	पलाता गाउँपालिका	8	बेरसइनकोट	
2250	रुकेश घिमिरे	17148844	पुरुष	2052-07-18	01-70-12702 / मोरङ	महारुद्र घिमिरे	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		मोरङ	सुन्दरहर्षा नगरपालिका	6	पूर्वफिमरा	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2251	राजन के सि	17981049	पुरुष	2055-01-27	55-01-72-00469 / अर्घाखाँची	क्षेत्र बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	पलटे	
2252	रुपलाल गिरी	17912809	पुरुष	2049-03-28	550128/16321 / सल्यान	टेक बहादुर गिरी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	सिङागारिकोट	
2253	भिम बहादुर नेपाली	08764418		2034-10-11	1879-1347 / सल्यान	सुकविर नेपाली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	स्यानिखाल	
2254	दिपा कुुमारी वली	10676919	महिला	2043-08-07	55-040-3-269 / सल्यान	लिलाधर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	भोटेचौर	
2255	नविन बुढामगर	20005006	पुरुष	2055-09-27	522028/2524 / दाङ	लोक बहादुर बुढामगर	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	ढोरेनी	
2256	जनक कुमार घर्ती	17913398	पुरुष	2055-07-06	550144/35 / सल्यान	लक्ष्मि प्रसाद घर्ती	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	2	दानवाङ	
2257	अनिता वली	08747883	महिला	2047-12-03	551047-1662 / सल्यान	पृथि बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	तिमिले श्री चौर	
2258	हरिकला विष्ट	08739136	महिला	2043-09-08	26662 / सल्यान	गणेश बहादुर विष्ट	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2259	इन्द्रा कुमारी बुढाथोकी	23475091	महिला	2057-06-02	55-01-75-00448 / सल्यान	चुरमाने बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2260	दामोदर खडका	08739981	पुरुष	2025-11-04	1411/512 / सल्यान	मित्रलाल खडका	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	भोटेचौर	
2261	शिव सिंह पुन	13896917	पुरुष	2051-05-08	550131/24521 / सल्यान	कामी पुन	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	गैरागिठी	
2262	बिमला डाँगी	18002276	महिला	2054-03-06	54-01-72-01877 / रोल्पा	तिर्सन डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	7	कौवर गाउँ	
2263	कमल बहादुर यरी	08763421	पुरुष	2027-10-13	248-260 / सल्यान	ऐन बहादुर यरी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	बर्ताँती	
2264	वीर बहादुर बाेहरा	19037690	पुरुष	2056-03-12	55-01-73-00815 / सल्यान	माेहनलाल बाेहरा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	रावतगाउँ	
2265	राम बहादुर के सी	3744518	पुरुष	2048-04-15	550111/11368 / सल्यान	लाल बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	छरिखोला	
2266	खेमराज बुढाथोकी	10616819	पुरुष	2030-09-14	185 / सल्यान	तोभान बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्यूला	
2267	युवराज पुन	08717059	पुरुष	2048-03-04	550125/13945 / सल्यान	मन बहादुर पुन	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	रानीपाेखरी	
2268	साेबीन्दा कुमारी शाही राना	26011401	महिला	2056-01-10	61-01-72-01471 / कालिकोट	दीपेन्द्र	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	गाेगन्नेरी	
2269	राजेश डाँगी	14064222	पुरुष	2040-02-06	9773 / सल्यान	दामोदर डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका		लेखपोखरा	
2270	कोपिला परियार	10683887	महिला	2053-09-24	56-01-71-01514 / सल्यान	टिके दमाई	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	पाईरम	
2271	गणेश कुमार चन्द	3818301	पुरुष	2038-09-27	1958-288 / सल्यान	विवेक चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		बर्दिया	बासगढी नगरपालिका	2	अमोहिया	
2272	अमृता ज्योती वली	17391769	महिला	2045-04-25	1-20-38453 / सल्यान	लक्ष्मी प्रसाद वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6		
2273	मेनका कुमारी के सी वली	08762467	महिला	2037-10-15	6359 / सल्यान	खुमा कुमारी खत्री	माता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका		लान्ती	
2274	दुर्गा बहादुर के सी	08738656	पुरुष	2033-01-20	909/136 / सल्यान	डम्बर बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2275	भूगोल डाँगी	23866918	पुरुष	2059-02-03	54-02-75-00600 / रोल्पा	सुर्य प्रकाश डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	3	थुनिकोट	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2276	रमेश बि.क.	19931988	पुरुष	2054-02-28	55-21-25-164 / सल्यान	कृष्ण कामी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दहखोला	
2277	टिका के सी	20914457	महिला	2038-08-21	12286 / सल्यान	बिरेन्द्र प्रकाश केसी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4	खर्सुबास	
2278	पवित्र वि.क.	17589743	पुरुष	2051-09-11	५५-०१-७०-००४३४ / सल्यान	अम्बर सिंह कामी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दहखोला	
2279	विष्णु महतारा	23473924	महिला	2058-04-02	५५-०१-७४-०२२४४ / सल्यान	पोखर बहादुर महतारा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ती	
2280	झक्कु प्रसाद वली	08715185	पुरुष	2024-10-01	३२८/१२१४ / सल्यान	रिम बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दहगाँउ	
2281	सुरेश बुढाथोकी	08737537	पुरुष	2044-12-26	२/४/४००५३ / सल्यान	श्याम कुमार	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्युला	
2282	कमल वली	1040443	पुरुष	2046-04-19	६०१९ / दाङ	टोप बहादुर	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका	8	गौरीशंकर	
2283	टंक बहादुर खत्री	10618941	पुरुष	2028-10-17	१९६६/९९९ / सल्यान	रामलाल खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	खारखोला	
2284	चेता कुमारी बोहरा	10616831	महिला	2030-04-25	२/१२३ / सल्यान	दयाराम बोहरा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्युला	
2285	रुपा कुमारी वली	10618938	महिला	2033-01-10	२०५२/१३ / सल्यान	मोटिलाल खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	खारखोला	
2286	दुर्गा कुमारी खत्री	08740305	महिला	2036-11-10	२२४ / सल्यान	रेशमलाल खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	पेदीखोला	
2287	यशोदा डि.सी	17984225	महिला	2050-11-26	५५०१२३/२१६९८ / सल्यान	बल बहादुर डांगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	2	बागचौर	
2288	मोहन डाँगी	18776238	पुरुष	2055-01-06	५२.०१.७२.०१६७३ / दाङ	मान बहादुर डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका	15	शिवबस्ती	
2289	शंकर गौतम	14617973	पुरुष	2047-04-24	५५३०१०/२४६ / सल्यान	लोकराज गौतम	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	सुनौली बजार	
2290	विष्णु बुढाथोकी	08740885	महिला	2046-05-08	२/५/४०२२७ / सल्यान	डिल्ली बहादुर	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्युला	
2291	आनन्द महतारा	20005467	पुरुष	2041-02-12	१४८६८ / सल्यान	जित बहादुर	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दोहली	
2292	अमर सिंह बुढाथोकी	10680236	पुरुष	2043-07-22	२/८/३५७५३ / सल्यान	कब ब. बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	राजागीठी	
2293	खिम कुमारी वली	08763918	महिला	2042-11-28	१६८४ / दाङ	प्रेम बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	16	मित्रनगर	
2294	रेवती खड्का रोका	10592301	महिला	2037-05-04	७६९/०४४ / सल्यान	टिकाराम खड्का	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	पानीखोला	
2295	सिताराम बुढाथोको	08739942	पुरुष	2032-05-04	७२४/४१७ / सल्यान	मान ब. बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	पानीखोला	
2296	बालाराम वली	08739015	पुरुष	2030-10-07	१२१६/२ / सल्यान	चुडामणि वली / टंकी वली		छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	पोखरा	
2297	टिकाराम के.सी.	17268884	पुरुष	2051-11-28	५५०१०२/१५५ / सल्यान	ठग बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	रातामाटा	
2298	प्रदिप थापा	15420752	पुरुष	2050-10-18	६०/५१३ / जुम्ला	नर बहादुर थापा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		जुम्ला	तिला गाउँपालिका	9	माथिले खोप्री	
2299	पुष्पा कुमारी के.सी (वली)	08713747	महिला	2046-10-04	०२८/४२१८३ / सल्यान	फौद बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	पोखरा	
2300	कोमल डाँगी	08739357	महिला	2043-02-28	२/५/४१२५८ / सल्यान	भिम बहादुर डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	बागबजार	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2301	गिता कुमारी साकि	08739093	महिला	2046-01-10	५५३०३६/१६६ / सल्यान	धनविर साकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	जुम्लीगाँउ	
2302	रोमहर्ष के सी	08713889	पुरुष	2028-12-09	२०२८।१।२।९ / सल्यान	कुल ब खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2303	चिरन्जीवी विक	08739291	पुरुष	2027-02-17	२०२७।२।१७ / सल्यान	हेर्मालाल कामी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2304	डिल्ली ब खत्री	08739116	पुरुष	2027-01-29	२०२७।१।२९ / सल्यान	लोक ब खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2305	गोमा बुढाथोकी	08738567	महिला	2029-04-16	२०२९।४।१६ / सल्यान	होताराम बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2306	रुपलाल वली	09446608	पुरुष	2043-08-09	२०४३।८।९ / सल्यान	शेर ब वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2307	पेशल भण्डारी	10618818	पुरुष	2025-10-25	२०२५।१०।२५ / सल्यान	ठाकुर प्रसाद भण्डारी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2308	हिरासिंह थापा	10596285	पुरुष	2044-05-13	२०४४।५।१३ / सल्यान	पोष्कर ब थापा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	रेशमज्यूला	
2309	भिमसेन वली	09451629	पुरुष	2046-04-11	२०४६।४।११ / सल्यान	डन्डविर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7		
2310	चेतना खड्का	10131534	महिला	2044-08-29	२०४४।८।२९ / सल्यान	राविर खड्का	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	4		
2311	टोपेन्द्र पुन	14066201	पुरुष	2039-09-13	२०३९।९।१३ / सल्यान	टिकाराम पुन	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2312	अमृता केसी	08713895	महिला	2038-10-04	२०३८।१०।० / सल्यान	खिमलाल खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखपोखरा	
2313	शारदा घर्ति	08740838	महिला	2033-06-23	2588964 / सल्यान	Rom Bahadur Gharti	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	Pathihalna	
2314	सरिता कुमारी योगी बस्नेत	14065052	महिला	2052-03-20	550128/19079 / सल्यान	Tek Bahadur Basnet	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	Sananchaur	
2315	कमला पुन	10616178	महिला	2038-04-14	27363 / सल्यान	Tulka Bahadur Pun	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	Sigarikot	
2316	महेन्द्रा कुमारी राना	08714206	महिला	2037-12-16	2209/726 / सल्यान	Tek Bahadur Rana	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	Dahakhola	
2317	केशव कुमार के.सी	08740389	पुरुष	2043-05-25	२०२८५ / सल्यान	हुर्मत खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्युला	
2318	देब बहादुर खत्री	14065017	पुरुष	2028-01-05	४९८/७५० / सल्यान	औखरविर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्युला	
2319	भुपेन्द्र वली	08743617	पुरुष	2050-05-11	५५०१४५-१०१२९ / सल्यान	प्रेम बहादुर वली / खगि वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	6	रिमालिज्यूला	
2320	नरेश के.सी.	16308300	पुरुष	2034-04-21	६/३३११ / दाङ	कृष्ण कुमार खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	1	जुम्लेकुला	
2321	शिव बुढाथोकी	16872715	पुरुष	2053-05-01	550142/100 / सल्यान	प्रतविर बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	जामुने	
2322	मिनराज वली	10616116	पुरुष	2032-09-01	1074/499 / सल्यान	झिन बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	पालेखाला	
2323	दिलमाया राना	10614575	महिला	2049-05-25	५५०१२५/२२४११ / सल्यान	चुडामणि राना	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दहखोला	
2324	मेघ बहादुर वस्नेत	08763219	पुरुष	2029-04-26	३९९/७६६ / सल्यान	रेशम बहादुर वस्नेत	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	डुम्रीगाउँ	
2325	अम्बिका कुमारी डाँगी	08717433	महिला	2035-03-29	1020/83 / सल्यान	नेव बहादुर डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दहगाउँ	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2326	बिमला खडका	11047300	महिला	2040-03-22	7323 / सल्यान	हिरम बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	महानेटा	
2327	रमेश बहादुर एरी	08763472	पुरुष	2027-09-02	२५०-१७४९ / सल्यान	ऐन बहादुर एरी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	बताति	
2328	सेतु कँवर	08739630	महिला	2025-07-15	३११/१४४ / सल्यान	भैरव कँवर	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	शंखमूल	
2329	दिपा हमाल	08763270	महिला	2034-07-20	६३१/१३५९ / सल्यान	गजेन्द्र हमाल / ढाका हमाल	रविन्द्र शाह	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	जिताठान	
2330	चक्र बहादुर के.सी.	08763759	पुरुष	2042-12-14	२१००५/१०३४८११३३ / सल्यान	दुर्गा बहादुर के=सि=	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	जिताठान	
2331	प्रमश पि.ए.म	14684161	पुरुष	2049-12-01	५५०१३७/९६६७ / सल्यान	हुर्दमाने पुन	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	11	गहरा	
2332	धन बहादुर राना	17392648	पुरुष	2049-03-05	५५१३४/१९०५३ / सल्यान	पोस्करे राना	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	तुसारे	
2333	भावना बस्नेत	25474546	महिला	2057-08-15	५५-०१-७४-०१३२३ / सल्यान	यज्ञ बहादुर बस्नेत	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	बुराँसे	
2334	भागीराम कवर	08738497	पुरुष	2031-09-17	४३/१५६८ / सल्यान	देवीलाल कवर	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखचौरपानी	
2335	कृष्ण कुमारी वली	10618817	महिला	2038-05-04	९४६९ / सल्यान	नौलु वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	महानेटा	
2336	लक्ष्मी कुमारी भण्डारी	20868998	महिला		रोल्पा / रोल्पा	लोक बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	लिङ्गदुङ	
2337	भुप बहादुर रावत	08763460	पुरुष	2049-06-06	५५१०२४, ६५५८ / सल्यान	कुमार रावत	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	शंखमूल	
2338	जाकिर बक्स मिया	08763540	पुरुष		५५३०२४\४११ / सल्यान	हुसिन मियाँ	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	जिताठान	
2339	हसिना खतुन	08763634	महिला	2047-08-03	523039/656 / सल्यान	अबदुल मजिद मियाँ	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	जिताठान	
2340	अर्जुनबिक्रम भण्डारी	08762067	पुरुष	2036-02-20	८१७/१३१५ / सल्यान	विर वहादुर भण्डारी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ती	
2341	नेत्रलाल भट्टराई	1040453	पुरुष	2045-10-19	२/१८/३३४७४ / सल्यान	दिननाथ भट्टराई	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	8	दुधेना	
2342	राम बहादुर डाँगी	3130613	महिला	2025-04-18	९२/७४२ / सल्यान	पाटासि डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	9	बेलुवा	
2343	मानसिंह नेपाली	08768357	महिला	2033-01-20	२०२०/७३४ / सल्यान	लाल बहादुर सार्की	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	साङघार	
2344	गणेश कुमारी खड्का	08763492	महिला	2026-05-08	१०४७/२६५१ / सल्यान	आशाराम के सी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	शंखमूल	
2345	ग्रिस ठाकुर	08762206	पुरुष	2046-12-06	५५३०२४/४६९ / सल्यान	शशिकाGत ठाकुर	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ती	
2346	भावना कुमारी वली	23511421	महिला	2050-07-15	५५०१०२ / सल्यान	बुधिराम वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	रातामाटा	
2347	सिर्जना खड्का बुढाथोकी	11047284	महिला	2050-05-26	५५०१२४ / सल्यान	केश बहादुर बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	शाङकोट	
2348	रमा रेग्मी	08762071	महिला	2024-07-28	२३४ / सल्यान	हुमलाल न्यौपाने	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ती	
2349	राजेन्द्र बहादुर डाँगी	10595004	पुरुष	2030-01-05	२९० / सल्यान	कृष्ण बहादुर डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	रेशमज्युला	
2350	मनोहर घर्ती	08879045	पुरुष	2028-12-18	११४८/९२० / सल्यान	किरन घर्ती	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	सितलपाति	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2351	बसन्त कुमार रिजाल	10616807	पुरुष	2037-03-31	२१४९ / सल्यान	शिवदत्त रिजाल	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	दारिमज्युला	
2352	हिरासिंह थापा	08763965	पुरुष	2032-09-09	४९१ / सल्यान	मेघ बहादुर थापा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	रावतगाँउ	
2353	शान्ता के सी	10597752	महिला	2041-09-12	२१०८९ / सल्यान	प्रेम बहादुर के सी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	चैवाङ	
2354	कल्पना रेग्मी	08747563	महिला	2036-09-04	४३३/१५६६ / दाङ	सेवकराम रेग्मी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	6	गोलौरा	
2355	ललिता वली	20005100	महिला	2045-11-30	५५१०३६/१४७६ / सल्यान	गोवर्धन वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	तुसारे	
2356	जिवन राना	16872320	पुरुष	2031-11-11	५३२/४४६ / सल्यान	कल्चुरा राना	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	रावतगाँउ	
2357	डिल्ली श्रेष्ठ	08762372	महिला	2030-07-03	३६० / सल्यान	गुमानसिंह बुढाथोकी / भिमी बुढाथोकी	ज्ञानेन्द्रमान श्रेष्ठ	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ती	
2358	लक्ष्मण महतारा	08739985	पुरुष	2028-09-21	७६७/१००५ / सल्यान	रतिभान महतारा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	भोटेचौर	
2359	विष्णु के.सी	10595052	पुरुष	2051-12-22	५५०१०५/१८७५६ / सल्यान	नन्दाराम के सी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुला	
2360	देबेन्द्र राज बुढा	10594325	पुरुष	2051-12-26	५५०११४/२३२३८ / सल्यान	मनविर बुढा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	त्वालदारी	
2361	बेलमती खत्री	08762654	महिला	2040-10-29	९३३३ / सल्यान	मित्रलाल खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ती	
2362	राज कुमारी बुढाथोकी	23475011	महिला	2053-03-17	५५-०१-७१-०४६३४ / सल्यान	शेर बहादुर बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	तुसारे	
2363	लोक बहादुर राना	17392644	पुरुष	2038-06-27	१४०५६ / सल्यान	भम बहादुर राना	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7	तुसारे	
2364	बुद्धिराम के.सी	08736158	पुरुष	2036-02-20	१८४७९ / सल्यान	तेज बहादुर खत्री / लाली खत्री	रेशमी के सी	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4		
2365	विमला के सि	08737102	महिला	2044-03-10	१।८।३४३६३ / सल्यान	पर्सा राम खत्री / जानकि खत्री	कोहन डाँगी	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4		
2366	अर्जुन बुढा	17913245	महिला	2044-01-15	५५३०१०३० / सल्यान	भिउदल बुढा / बुद्धि बुढाथोकि	बेल कुमार डाँगी	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	7		
2367	गौसरा वली	08740115	महिला	2040-04-12	२२७१३ / सल्यान	भद्रविर खत्री / लिला खत्री	मेहरमान वली	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4		
2368	टुल्की कामी	20005246	महिला	2039-11-05	५५०१२२८१७०५५ / सल्यान	कुले कामी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4		
2369	तारा प्रसाद डाँगी	10616097	पुरुष	2027-10-19	१०१७/६२४ / सल्यान	गणेश बहादुर डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	पालेखोला	
2370	बेग बहादुर भण्डारी	10618789	पुरुष	2029-03-07	१३९७/१०० / सल्यान	ठाकुर प.भण्डारी / दली भण्डारी	तुल्सी कुमारी भण्डारी	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ती	
2371	शिवशंकर उपाध्याय	09123847	पुरुष	2051-01-13	621019/२८५ / जाजरकोट	बसन्त उपाध्याय	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		जाजरकोट	कुसे गाउँपालिका	9	मोताइ	
2372	राम बहादुर वली	08717449	पुरुष	2026-05-28	316\99 / सल्यान	चित्रवीर ओली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	रानीपोखरी	
2373	खुम बहादुर वली	08715013	पुरुष	2027-11-17	192\165 / सल्यान	कुलु वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	रानीपोखरी	
2374	खुम बहादुर वली	08717364	पुरुष	2044-04-08	29687 / सल्यान	कृष्णबहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	रानीपोखरी	
2375	उमेश चन्द	3818007	पुरुष	2048-06-12	551025\7435 / सल्यान	पवित्र कुमार चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	रानीपोखरी	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2376	दिपक भण्डारी	23473971	पुरुष	2060-03-08	55-01-77-04753 / सल्यान	गपाल भण्डारी / रीता भण्डारी		छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	रानीपोखरी	
2377	दिपेन्द्र कुमार पुन	08717010	पुरुष	2048-05-20	551025\6535 / सल्यान	लिलाराम पुन	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	रानीपोखरी	
2378	कमला बुढाथोकी पुन	13896805	महिला	2051-01-29	551025\24660 / सल्यान	कुल बहादुर बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	रानीपोखरी	
2379	पवित्र वि.क.	17589743	पुरुष	2051-09-11	५५-०१-७०-००४३४ / सल्यान	अम्बर सिंह कामी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दहखोला	
2380	विष्णु महतारा	23473924	महिला	2058-04-02	५५-०१-७४-०२२४४ / सल्यान	पोखर बहादुर महतारा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ती	
2381	झक्कु प्रसाद वली	08715185	पुरुष	2024-10-01	३२८/१२१४ / सल्यान	रिम बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दहगाँउ	
2382	Bhubaneshwor lamich	10615910	पुरुष	2025-05-19	3830/502 / Salyan	Romaharsha upadhyaya	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	Karnegaun	
2383	शालिकराम वली	16136393	पुरुष	2043-03-12	19049 / Salyan	Gyan Bahadur oli	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	Aafalla	
2384	सिता कुुमारी वली	09451133	महिला	2042-05-17	43305 / Rolpa	Mohabir oli	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	Dhamidhunga	
2385	तेज विक्रम शाह	08714820	पुरुष	2030-04-15	22/486 / Salyan	Khim Bahadur shah	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	Damachaur	
2386	देबराज जैशी	08738755	पुरुष	2032-02-08	1518/1094 / Salyan	Basudev jaisi	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	Dhoreni	
2387	पोसन राज भट्टराई	23511961	पुरुष	2059-03-25	55-01-75-04363 /	giriraj Sharma Bhattarai	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	Chaurgaun	
2388	इन्जु न्यौपाने	10615861	महिला	2041-08-15	2778 / Salyan	Chapeswor Adhikari	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	Damachaur	
2389	बुद्धि राज घर्ति	25339370	पुरुष	2058-08-13	5557-01-76-04645 / Salyan	Shibraj Gharti	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	Bhatbhte	
2390	लक्ष्मी कुमारी पून	16873625	महिला	2051-04-28	०११७/२८८९७ / सल्यान	मनविर पुन मगर	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1		
2391	बिमा शाही	08739817	महिला	2045-07-14	२/१/३५००९/ / सल्यान	जंग बहादुर शाही / इन्द्रा शाही	प्रकाश शाही	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	रानगाउँ	
2392	अम्बर बहादुर वली	10615688	अन्य	2045-04-03	२/२/३३७०७ / सल्यान	तोकमान वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दहखोला	
2393	छविलाल केसी	10616643	पुरुष	2025-11-01	३६/४४५ / सल्यान	देविलाल केसी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचौर	
2394	यमन ओली	192217981	महिला	2054-07-19	५६-०१-७३-०१०७९ / रुकुम पश्चिम	टेक बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	1	कुरल	
2395	राम बहादुर बुढा	08715200	पुरुष	2045-08-16	२/२/४१९५९ / सल्यान	ओमकान्त बुढा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	साउनेपानी	
2396	गिता कुमारी डाँगी	08717482	महिला	2046-08-15	५५३०१६/४८९ / सल्यान	महेन्द्र कुमार डाँगी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दहखोला	
2397	विरेन्द्र केसी	10615685	महिला	2046-02-23	५५३०२५/१७४ / सल्यान	टुल्क बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दहखोला	
2398	जिवन कुमारी केसी	08714435	महिला		२/२/४१०२१ / सल्यान	इन्द्र प्रकास भण्डारी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दहखोला	
2399	कमल दमाई	08714213	पुरुष	2043-01-05	२०१६४ / सल्यान	गाँसे दमाई	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दहखोला	
2400	खुमानन्द के सी	09447171	पुरुष	2075-12-29	1764/96 / सल्यान	कलु खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	10	पिपलनेटा	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2401	टेक नारायण लम्साल	10047616	पुरुष	2043-02-14	65631/849 / सुर्खेत	टिकाराम लम्साल	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सुर्खेत	लेकबेशी नगरपालिका	4	दशरथ पुर	
2402	दुर्गाधन खड्का	10616537	पुरुष	2043-04-11	168/25986 / सल्यान	भिम बहादुर खड्का	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	चिल्लेखर्क	
2403	नेरेन्द्र मल्ल	14265212	पुरुष	2074-10-16	10231 / सल्यान	कृष्ण ब मल्ल	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	सिन्दुरे	
2404	तुलसि चन्द	13538868	पुरुष	2043-06-20	25896 / सल्यान	दिपक चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दहखोला	
2405	डिल्ली बहादुर चन्द	08714463	पुरुष	2051-02-15	1089/54 / सल्यान	डिल्ल ब चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचौर	
2406	डम्बर बहादुर चन्द	08714483	पुरुष	2045-04-01	943/1035 / सल्यान	रत्न ब चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचौर	
2407	अमर बहादुर वली	10615791	पुरुष	2025-05-07	512/898 / सल्यान	केशर ब वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचौर	
2408	शुसिला कुमारी के सी	10615789	महिला	2051-02-06	17759 / सल्यान	भैरव ब खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचौर	
2409	कृष्ण प्रसाद आचार्य	13834112	पुरुष	2045-08-11	1/14/33960 / सल्यान	गंगां राम आचार्य	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	सानिपिप्ले	
2410	सर्जन हमाल	10593406	पुरुष	2067-03-01	2/10/40345 / सल्यान	फत्ते ब हमाल	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दामचौर	
2411	गायत्री कुमारी वि क	08714725	महिला	2063-08-24	40470 / सल्यान	तोभान वि क	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दामचौर	
2412	कमला चन्द हमाल	14066785	महिला	2076-02-17	550116/27888 / सल्यान	देव ब चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	9	धनवोट	
2413	देवी चन्द	08717525	महिला	2068-06-26	02/2/27548 / सल्यान	बासुदेव चन्द	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दामचौर	
2414	कुन्ता कुमारी के.सी.	08717110	महिला	2076-03-02	858/880 / सल्यान	डिल्ली बहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	खोरबारे	
2415	धर्मिला कुमारी पुन	21559396	महिला	2059-03-26	55017601010 / सल्यान	निम बहादुर पुन	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	संघार	
2416	चन्द्रा वली के.सी.	08717104	महिला	2043-03-27	1/1/41063 / सल्यान	महरमान खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	खोरबारे	
2417	भोला प्रसाद वली	08714356	पुरुष	2030-08-12	1089 / सल्यान	जहरसिंह बली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	बुरासे	
2418	यज्ञ प्रसाद वली	08714341	पुरुष	2034-11-26	45069 / सल्यान	किति ब बस्नेत	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	बुरासे	
2419	भुपेन्द्र ब वली	08714305	पुरुष	2043-11-22	5528211 / सल्यान	इन्द्र ब वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	बुरासे	
2420	शालिकराम बस्नेत	08714346	पुरुष	2049-08-27	550125/1672 / सल्यान	प्रेम ब बस्नेत	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	बुरासे	
2421	पार्वता वली	19433353	महिला	2049-08-28	521010/16720 / दाङ	दलबहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	6	गुरुवाउ	
2422	अर्जुन कुमार वि एम	08737218	पुरुष	2043-01-04	7105 / सल्यान	तुल ब वि एम	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	मुलपाननी	
2423	हुमा कुमार के सि	08714268	पुरुष	2041-12-12	669 / सल्यान	डिल्ली ब के सि	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	बुरासे	
2424	कल्पना के सि	1547205	महिला	2028-11-10	55/01/76/00213 / सल्यान	चित्र ब के सि	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	बुरासे	
2425	टेक बहादुर घर्ति	08713782	पुरुष	2046-05-05	553036/78 / सल्यान	रेशम ब घर्ती	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	सिरुवाली	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2426	निम बहादुर बुढाथोकी	08767389	पुरुष	2028-06-15	186533 / सल्यान	सोभाराम बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	चलाउनेपानी	
2427	लक्ष्मी बुढाथोकी	08894158	महिला	2050-06-29	125776 / सल्यान	जीत ब बुढाथोकी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	12	मुलडाडाँ	
2428	यूवराज के.सी	08743098	पुरुष	2036-06-05	20859 / सल्यान	मोतिलाल खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6		
2429	वसन्त कुमार वली	10618937	पुरुष	2033-02-05	4/33 / सल्यान	टेक वहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3		
2430	कृष्ण वहादुर रास्कोटी	16374821	पुरुष	2045-02-12	335/345 / दाङ	हेमराज सास्कोटी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	1		
2431	राम प्रसाद शर्मा	11048021	पुरुष	2027-11-15	155/17 / सल्यान	तिलकराम उपाध्याय	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4		
2432	टेक वहादुर भण्डारी	17027673	पुरुष	2047-11-15	551025/8702 / सल्यान	यम वहादुर भण्डारी	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2		
2433	राजेन्द्र कुमार घर्ति	17912820	पुरुष	2044-02-19	2/5/35855 / सल्यान	मोहनलाल घर्ति	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3		
2434	लाल वहादुर दाहाल	3703840	पुरुष	2047-05-17	551020/6284 / दाङ	वसन्त खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	16		
2435	गौतम वली	16874283	पुरुष	2053-01-21	550128-28723 / सल्यान	शेर वहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3		
2436	विमला के.सी	08736488	महिला	2047-01-25	550128/12307 / सल्यान	जित वहादुर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4		
2437	वविता वस्नेत	13897068	महिला	2048-10-06	550128/24723 / सल्यान	विर वहादुर वस्नेत	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4		
2438	ठाकुर प्रसाद खड्का	16874022	पुरुष	2035-05-02	7723 / सल्यान	विश्वचन्द्र खड्का	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	4		
2439	लोक ब. बुढा	08738416	पुरुष	2033-08-08	/ सल्यान	धन ब. बुढा	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	लेखढोरेनी	
2440	इन्द्र ब. के. सी.	19037317	पुरुष	2046-01-19	/ सल्यान	पिउपर खत्री	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	किमुटाकुरा	
2441	प्रेम बहादुर शाही	10616293	पुरुष	2023-03-07	१९३०/१९८ / सल्यान	हरि बहादुर शाही	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	मयानि	
2442	होम राज मल्ल	10615773	पुरुष	2044-11-26	२/२/३०९५९ / सल्यान	राम बहादुर मल्ल	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	सिदुरे	
2443	रबिन चन्द	08714577	पुरुष	2050-03-09	५५०१२५/१५२५१ / सल्यान	नेत्र बहादुर चन्द / चन्द्र कुमारी चन्द	सरिता के.सी	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	पलाटे	
2444	फौद बहादुर चन्द	14684726	महिला	2041-11-21	२८०६९ / सल्यान	ढाँक बहादुर चन्द / पुर्णीमा कुमारी चन्द	भगवती शाही चन्द	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	मयानी	
2445	गिता कुमारी डाँगी	10037990	महिला	2043-12-12	५२४९२ / रोल्पा	पुर्ण बहादुर डाँगी / मोतिकला डाँगी	दल बहादुर डाँगी	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	बुजेरी	
2446	निर्मला कुमारी डाँगी	14684705	महिला	2042-03-01	१९६१९/५४ / रोल्पा	कर्णबिर डाँगी / रेवती डाँगी	चेत बहादुर के.सी	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	लामास्वारा	
2447	सिता कुमारी चन्द	09450557	महिला	2042-07-12	५५३०१६/२९१ / सल्यान	भिम बहादुर शाही	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	धनबोट	
2448	खिमा वली गिरी	14684703	महिला	2047-07-15	५५०१२५/१७५०५ / सल्यान	बल बहादुर वली	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	जलेखर्क	
2449	मोइद मुसलमान	09913313	पुरुष		०९९१३३१३ / कपिलवस्तु			छत्रेश्वरी गाँउपालिका		कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका	4		
2450	डिल्ली बहादुर सुनार	17275447	पुरुष		१७२७५४४७ / सल्यान			छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2		

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2451	बिरेन्द्र नेपाली	17840342	पुरुष	2044-08-12	2/5/30651 / सल्यान	टेक बहादुर सार्की	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	खारखोला	
2452	धन बहादुर पुन	08740403	पुरुष		६५०६/१११ / सल्यान	जोति सिंह पुन	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	3	खापुकाँडा	
2453	नेत्र कुमारी भट्टराई	11046932	महिला	2042-11-26	20555/991 / सल्यान			छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका			
2454	तुला राना	08769794	महिला	2045-06-12	553008/306 / सल्यान	टेक बहादुर राना विरमा कुमारी राना मोहन वि	पिता	छत्रेश्वरी गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जीमाल	
2455	तिलक बहादुर रावल	11046814	पुरुष	2028-09-18	1975/265 / सल्यान	अम्बर बहादुर रावल	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	पाेखरी	
2456	प्रभात कुमार श्रेष्ठ	08747542	पुरुष	2036-11-30	114/639 / सल्यान	ध्रुव प्रसाद श्रेष्ठ	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	लुहाम	
2457	दिपेश प्रधान	08762621	पुरुष	2050-03-22	550133/10911 / सल्यान	दिनेश कुमार प्रधान	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	खलंगा	
2458	बसन्ता ओली	10584954	महिला	2037-10-08	140(009)/1736 / सल्यान	चन्द्र बहादुर ओली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	5	सेरीगाँउ	
2459	सुसन गौतम	10639949	महिला	2053-02-10	56-01-71-00533 / रुकुम पश्चिम	ऋषिराम शर्मा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	2	रुक्मेगाउँ	
2460	रेखा रेउले	25081466	महिला	2056-09-27	55-13-74/00028 / सल्यान	तिलक राम रेउले	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	गौरैज्यूला	
2461	सन्तोष सापकोटा	17794589	पुरुष	2054-09-20	64-01-71-00976 / सुर्खेत	नारायण दत्त सापकोटा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	5	चिसापानी	
2462	मोहन ओली	14593195	पुरुष	2047-10-18	641021/111667 / सुर्खेत	फ्यातो वली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	3	डुङ्गीखोला	
2463	दिपक गौतम	17791648	पुरुष	2054-02-08	64-01-71-00815 / सुर्खेत	लिलाराम गौतम	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	10	मनिकापुर	
2464	सृजना बोहरा	17292046	महिला	2056-11-28	72-01-73-00806 / दार्चुला	वीर बहादुर बोहरा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		दार्चुला	महाकाली नगरपालिका	4	बड्गाबगड	
2465	पुष्पकोमल वली	11449529	पुरुष	2051-06-15	541047/230 / रोल्पा	गोर्ख बहादुर वली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका	3	लोरिविनी	
2466	मोहन शर्मा	18050356	पुरुष	2055-02-28	66-01-73-01071 / बाँके	तुलसि प्रसाद शर्मा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका		थपुवा	
2467	यज्ञ विक्रम श्रेष्ठ	08743926	पुरुष	2076-05-08	1803/177 / सल्यान	घनश्याम श्रेष्ठ	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	लुहाम	
2468	जेनिशा के सी खड्का	20145509	महिला	2054-05-30	55-01-74-01642 / सल्यान	बुद्धिराम खत्री	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	दारिमज्युला	
2469	मिना पुन	16370173	महिला	2052-03-15	52-01-068-00297 / दाङ	घनश्याम पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	18	मिलिजुली टोल	
2470	रोहित देवकोटा	19299823	पुरुष	2055-06-08	55-01-73-01540 / सल्यान	रविलाल शर्मा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	5	सिम्क	
2471	लक्ष्मी रावत	25337858	महिला	2057-08-24	55-13-74/00050 / सल्यान	बुद्धिराम रावत	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	गैरागाउँ	
2472	टोप बहादुर नेपाली	07659015	पुरुष	2042-06-26	72564 / सुर्खेत	दिल बहादुर नेपाली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	9	कृष्ण चोक	
2473	गणेश प्रसाद आचार्य	13951142	पुरुष	2050-03-05	611011/18930/4081 / कालिकोट	लालुराम आचार्य	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		कालिकोट	शुभ कालीका गाउँपालिका	6	हाडडि	
2474	अमर राज कालाथाेकी	16874048	पुरुष	2042-01-10	2389/3492 / दाङ	लुम प्रसाद कालाथाेकी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	7	गणेशपुर	
2475	नर बहादुर पुन	20145650	पुरुष	2046-09-10	55/040/3/466 / सल्यान	धम्मन बहादुर पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	नयागाँउ	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2476	पार्वती बुढा	10677375	महिला	2047-02-09	550140/11732 / सल्यान	कमल सिं बुढा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	नयागाँउ	
2477	तारा बहादुर बस्नेत	08763733	पुरुष	2041-02-17	16558 / सल्यान	िंबर बहादुर बस्नेत	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	नयागाँउ	
2478	आरती बुढाथाेकी	30326787	महिला	2059-04-27	55-02-75-01457 / सल्यान	खड्ग ब बुढाथाेकी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडाचाैर	
2479	इन्द्रलाल के.सी.	19771385	पुरुष	2054-01-01	55-01-74-01857 / सल्यान	पल बहादुर के.सी.	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	रामपुर	
2480	शिवराज गाेसाइ	22137469	पुरुष	2045-01-01	621007/77 / जाजरकोट	रत्न बहादुर गाेसाइ	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	13	कुदु	
2481	लालमती वली	16873768	महिला	2038-03-15	550140/28998 / सल्यान	खर्कु डाँगी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	नयागाँउ	
2482	रमेेश बुढाथोकी-	17269855	पुरुष	2057-12-30	55-01-71-01469 / सल्यान	तोरण प्रसाद बुढाथोकी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	अरिङ्गाले	
2483	तुलसी भण्डारी	08726965	महिला	2045-07-07	२1९७३१२४८ / सल्यान	सुकु ब भण्डारी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	नयागाँउ	
2484	शान्त बहादुर वोहरा	14665290	पुरुष	2052-04-24	56-01-69-00842 / रुकुम पश्चिम	प्रे वोहरा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	6	घर्तिकण्डा	
2485	खिम बहादुर पुन	17585697	पुरुष	2037-10-05	8240 / सल्यान	लक्ष्मीराम पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	गैरागीठी	
2486	गंगा बपाल रामजा	19037440	महिला	2047-08-05	551031/7364 / सल्यान	गोपाल बपाल	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	राजागीठी	
2487	वसन्त रावत	3728757	पुरुष	2050-01-19	550143/12583 / सल्यान	यज्ञ बहादुर रावत	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	फलावाङ	
2488	अनिता थापा पुन	10680898	महिला	2047-01-05	55/031/13/156 / सल्यान	उम बहादुर थापा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	गैरागीठी	
2489	धन बहादुर पुन	10679445	पुरुष	2027-05-12	878 / सल्यान	जिते पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान			आरुचौर	
2490	तुल्सी राम चौधरी	498448	पुरुष	2045-08-04	31739 / रुपन्देही	सिता राम थारु	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		रुपन्देही	सैनमैना नगरपालिका	5	दोगहरा	
2491	पुष्पा कुमारी के सी	14264298	महिला	2054-08-29	55.01.71.00888 / सल्यान	टेक ब खत्री	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	नयाँगाउ	
2492	विन्जना रिजाल	30148113	महिला	2059-05-16	55-01-77-01223 / प्युठान	ताेयराम रिजाल	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		प्युठान	प्यूठान नगरपालिका	7	टिकुरी	
2493	अमर सि बबाल	3819243	पुरुष	2042-10-13	2/837/581 / सल्यान	गोपाल बबाल	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	राजागिठी	
2494	सविना ओली	08748335	महिला	2046-03-15	2124140302 / सल्यान	चित्र बहादुर ओली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	भुम्केज्युला	
2495	झरना कुमारी पुन	10680857	महिला	2049-09-26	550131/10419 / सल्यान	गगाराम पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	राजागिठी	
2496	विनाका महतारा खड्का	08744309	महिला	2048-01-05	551047/11484 / सल्यान	हुकुम प्रसाद महतारा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	भुम्केज्युला	
2497	डम्बर बहादुर खड्का	20150302	पुरुष	2058-01-18	554973/214 / सल्यान	जय बहादुर खड्का	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	हारीचार	
2498	गंगाराम ओली	10685546	पुरुष	2045-07-15	561027/143 / रुकुम पश्चिम	शसे ओली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	14	लाेराबाङ	
2499	लक्ष्मण कुमार देबकाेटा	10591870	पुरुष	2040-03-21	787/12619 / सल्यान	तेज कुमार देबकाेटा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	सानागाँडाकाेट	
2500	इन्द्रलाल के.सी.	19771385	पुरुष	2054-01-01	55-01-74-01857 / सल्यान	पल बहादुर के.सी.	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	3	रामपुर	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2501	सूर्य प्रकाश वली	5933009	पुरुष	2043-03-15	552/24/29946 / सल्यान	मान बहादुर वली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	लुहाम	
2502	सुन्तली कुमारी बाेहरा	10679533	महिला	2048-04-16	551032/5835 / सल्यान	डम्बर बहादुर बोहरा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	1	सिखे	
2503	कृष्णी बुढाथोकी	23473774	महिला	2043-11-13	55/027/3/12 / सल्यान	शेर बहादुर बुढाथोकी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	1	काभ्रा	
2504	ओमजंग थापा	30653594	पुरुष	2057-03-23	63-02-74-02216 / दैलेख	खड्क बहादुर थापा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		दैलेख	आठबीस नगरपालिका	1	काेष बजार	
2505	सालिक राम र्ेका	08747694	पुरुष	2028-08-02	1506/325 / सल्यान	देवि प्रसाद राेका	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	फलावाड	
2506	अमर सिंंह रावत	20145551	पुरुष	2055-07-19	55-01-73-02807 / सल्यान	पाेषण राज रावत	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	फलावाड	
2507	सुसिल आचार्य	10595563	पुरुष	2049-03-16	550140/13729 / सल्यान	एकराज उपाध्याय	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	फलावाड	
2508	देवराज वि.क	24792343	पुरुष	2057-02-10	52-02-75-05285 / दाङ	नेव बहादुर कामी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	1	नयाँ वस्ती	
2509	विमला बुढा	10677339	महिला	2042-04-14	55/040/3/353 / सल्यान	डिल्ली बहादुर घर्ती	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	पिमखोला	
2510	सरोज बाेहरा	10676392	पुरुष	2045-02-13	2/17/39666 / सल्यान	शिव प्रसाद बाेहरा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	फलावाड	
2511	डिसिम्बर खड्का	20145511	पुरुष	2055-12-30	64-01-72-02529 / सुर्खेत	टोप बहादुर खड्का	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	6	दारिमज्यूला	
2512	प्रशान्त डाँगी	20127967	पुरुष	2053-10-05	55-01-74-01360 / सल्यान	वेद प्रसाद डाँगी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	7	कोटबारा	
2513	तिला कुमारी बोहरा	08748011	महिला	2049-01-07	550147/9397 / सल्यान	दुर्गा बहादुर बोहरा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	5	सिम्क	
2514	शंकर राना	08726961	पुरुष	2044-12-10	909/044/29087 / सल्यान	सुकलाल राना	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	ढुङ्गीबजार	
2515	सुरेश बोहरा	08743445	पुरुष	2048-05-03	550147/16157 / सल्यान	रेशम बहादुर बोहरा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	5	सिम्क	
2516	शोभा रोका	14065195	महिला	2053-06-28	55-01-71-02555 / सल्यान	रुम बहादुर रोका	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	फलाबाड	
2517	विकास घर्ति	17981165	पुरुष	2053-09-18	55-01-72-00143 / सल्यान	धर्म बहादुर घर्ति	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	5	सिम्क	
2518	सिता बुढा	21559217	महिला	2050-08-17	550147/19133 / सल्यान	गोपीलाल बुढा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	5	सिम्क	
2519	मिना बोहरा	20005047	महिला	2052-08-10	553024-158 / सल्यान	प्रेम बहादुर बोहरा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ती	
2520	नोखिराम बोहरा	20145565	पुरुष	2046-02-14	551047/3879 / सल्यान	दयाराम बोहरा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	5	सिम्क	
2521	लाेक बहादुर राम्जा पुन	10680638	पुरुष	2028-03-15	618/59 / सल्यान	नन्द राम राम्जा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	राजागिठी	
2522	मिश्री कुमारी पुन	14265342	महिला	2050-08-08	550131/26478 / सल्यान	सुुन्दर पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	गैरागिठी	
2523	गंगा बोहरा	08748019	महिला	2043-10-01	553047/313 / सल्यान	कुल बहादुर खत्री	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	सिम्क	
2524	देिपक सुनार	17841711	पुरुष	2053-10-28	553028-88 / सल्यान	कुेशे सुनार	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	दारिमज्यूला	
2525	उमा कुमारी बस्नेत	16872502	महिला	2049-08-06	551032-8419 / सल्यान	दल वहादुर बस्नेत	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	1	घाेडामारे	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2526	राजेश कुमार महताे	21451331	पुरुष	2053-12-12	19-02-73-01146 / सर्लाही	रामदेव महताे काेइरी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					नेरेशखाेर्	
2527	कृष्ण बहादुर घर्ती	16872319	पुरुष	2043-10-10	2599/297/044 / सल्यान	तिलक बहादुर घर्ती	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					सिम्क	
2528	फुलेश कुमार यादव	25091596	पुरुष	2058-11-05	15-01-75-----03148 / सिराहा	तनुक लाल यादव	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					सठहैठा	
2529	अनिता पुन	17268253	महिला	2052-05-14	553032\45 / सल्यान	खर्के पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					काभ्रा	
2530	श्रीजना थापा	23473737	महिला	2057-08-27	55-01-75-00998 / सल्यान	तुल्सीराम थापा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					काभ्रा	
2531	संताेष कुमार पंडित	17440517	पुरुष	2049-03-08	171030-155 / धनुषा	महेन्द्र पण्डित	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					लखौरि	
2532	मेघ बहादुर खडका	10681192	महिला	2038-01-01	599/8370 /	जिउला खडका	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					काँरागिठी	
2533	विक्रम परियार	16872410	पुरुष	2053-10-06	550132/90 / सल्यान	अमृत बहादुर नेपाली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका						
2534	हेमन्त गौतम	16872424	पुरुष	2050-09-09	550147/18017 / सल्यान	हरि प्रसाद गौतम	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					टुनिबोट	
2535	शसिराम खत्री	08739266	पुरुष	2046-03-18	553036/47 / सल्यान	गुञ्जमान खत्री	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					तिनपोखरी	
2536	नबिन शाह	16320122	पुरुष	2050-04-14	561029/147 / रुकुम पश्चिम	प्रेम बहादुर शाह	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					SARKENA	
2537	गाेबर्धन रेउले	08721753	पुरुष	2042-10-01	27794 / सल्यान	बिर बहादुर रेउले	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					रिंगाटे	
2538	पबित्रा चन्द	3176678	महिला	2050-02-25	651014/1012 / बर्दिया	शेर बहादुर चन्द	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Betani	
2539	कृष्ण राज बुढाथोकी	20756480	पुरुष	2042-01-24	18714 / सल्यान	BIRENDDRA BDR BUDHATHOKI	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					PARI LEKH	
2540	पार्वती रावत	17841220	महिला	2045-05-11	2/24/33852 / सल्यान	हात बहादुर रावत	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					गैरासल्य	
2541	खुम बहादुर परियार	10679420	पुरुष	2037-09-25	7505 / सल्यान	भिउसन दमाइ	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					रिखेबजार	
2542	भावना बोहरा	20145534	महिला	2056-09-04	55-01-73-01943 / सल्यान	दामोदर बोहरा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					डाँडा सल्ले	
2543	लोक कुमारी रावत	08743204	महिला	2042-10-07	2/24/33984 / सल्यान	वसन्त डाँगी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					सल्यखोला	
2544	यसपाल सिंह खत्री	1047799	पुरुष	2032-04-11	12637 / सल्यान	भिमबहादुर खत्री	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका						
2545	जुद्ध बहादुर खत्री	10594655	पुरुष	2030-06-07	90/1779 / सल्यान	चुडामणि खत्री	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					रिखेबजार	
2546	टेक बहादुर पुन	19981082	पुरुष	2048-09-21	550131/21202 / सल्यान	हेमन्त पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					ज्यामिरे	
2547	लक्ष्मण चलाउने	18790144	पुरुष	2054-03-16	55-01-72-06104 / सल्यान	विष्णु बहादुर चलाउने	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					जिताठान	
2548	पुर्ण चन्द्र न्याैपाने	09674391	पुरुष	2036-07-20	543/1753 / दाङ	यम प्रसाद न्याैपाने	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					पातेटाकुरा	
2549	हेम राज के.सी.	10677532	पुरुष	2045-03-04	55/040/3/505 / सल्यान	बल बहादुर के. सी.	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					दाङचुली	
2550	टोप बहादुर पुन	10679475	पुरुष	2036-10-19	1870/10348 / सल्यान	जिते पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					आरुचौर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2551	मिना डाँगी	10605926	महिला	2049-10-01	550132/13328 / सल्यान	लीला बहादुर डाँगी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					पैयाचौर	
2552	चुर्ण प्रसाद भण्डारी	09672790	पुरुष	2034-06-13	7/212 / दाङ	शीवलाल भन्डारी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					एकली	
2553	हिरा कुमारी भण्डारी	10677555	महिला	2044-10-19	298/3060 / दाङ	भक्त बहादुर भण्डारी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					दाङचुली	
2554	राजेन्द्र चन्द	14065815	पुरुष	2053-03-08	550125-45 / सल्यान	तिल बहादुर चन्द	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					दमाचौर	
2555	शिव सुन्दर के.सी.	3140180	पुरुष	2051-07-08	550128-18265 / सल्यान	चुर्ण बहादुर खत्री	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					रोक्वा	
2556	सुरज कुमार पाण्डे	25841360	पुरुष	2056-06-05	18-01-72-05518 / महोत्तरी	चन्द्रशेखर पाण्डेय	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					मनरा	
2557	सन्जु बुढाथाेकी	30357070	महिला	2051-10-06	55-01-70-00809 /	डिल्लि बहादुर बुढाथाेकी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					जिमाली	
2558	शेर बहादुर पुन	10679455	पुरुष	2031-10-05	1020/170 /	तुल सिंह पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					रिखे	
2559	भुपेन्द्र अाेली	10633138	पुरुष	2046-10-21	272(002)1531 /	वरषराम अाेली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					भलाक्वा	
2560	मुना रेग्मी	25338277	महिला	2050-11-24	522029/5857 /	शाेभाकर रेग्मी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	पैयाँचाैर	
2561	टेक बहादुर वली	10676916	पुरुष	2027-10-01	169/1489 /	Liladhar Oli	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Pimkhola	
2562	दिपा विष्ट	10685107	महिला	2050-04-10	561027/330 /	चक्र बहादुर विष्ट	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					लाेरिवाङ	
2563	भुप बहादुर खड्का	08744377	पुरुष	2025-05-03	1980/1884 /	Kalivan Khadka	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Shreechawor	
2564	विक्रम भण्डारी	10676873	पुरुष	2039-02-04	304/25920 /	धन बहादुर भण्डारी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					चैतेडाडा	
2565	चेता कुमारी रेग्मी	17390113	महिला	2027-05-15	1698 /	Humlal Regmi	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Shankhamool	
2566	विरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	08744045	पुरुष	2030-01-16	55-01-82-04023 /	Man Bahadur Shrestha	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Luham	
2567	यज्ञ बहादुर पुन	08721069	पुरुष	2046-10-04	55/040/3/339 /	Kali Bahadur Pun	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Sitalbazar	
2568	चुडामणी वुढाथोकी	08721721	पुरुष	2025-08-11	559/2442 /	Dandabir Budhathoki	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Gaurejiula	
2569	क्षेत्र बहादुर वि क	10618000	पुरुष	2038-08-15	6624 /	Sukbir kami	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Gada pani	
2570	यम बहादुर सुनार	12159459	पुरुष	2045-03-11	563031/13 /	Lata Sunar	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Nakhira	
2571	दल बहादुर राना	14265175	पुरुष	2028-09-20	1116/147 /	Pathe Rana	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Ragechaur	
2572	दिपक राना	13896922	पुरुष	2051-04-11	550140/24525 /	Jhagu Prasad Rana	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Nayagau	
2573	पुर्ण बहादुर पुन	14686283	पुरुष	2037-03-14	8972 /	Mewa Lal Pun	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Rajagithi	
2574	बेद बहादुर वली	08739620	पुरुष	2024-01-01	2380/2039 /	Fauda Bahadur Oli	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Shankhamool	
2575	दुर्गा बहादुर रेउले	17269516	पुरुष	2045-12-06	2/17/41766 /	Lal Bahadur Reule	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					शितलनगर	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी
प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2576	विमला बुढाथोकी के.सी	10677531	महिला	2042-03-11	997/13741 /	कोमल बहादुर बुढाथोकी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					रिखेबजार	
2577	अमृता कुमारी चलाउने बस्नेत	10605915	महिला	2036-08-15	24027 /	फलुके चलाउने	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					घोडामारे	
2578	टेक बहादुर खड्का	08763491	पुरुष	2024-08-16	1738/1668 /	Ram Sing Khadka	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Shankhamool	
2579	बिर बहादुर बुढाथोकी	08890666	पुरुष	2040-04-03	12113 /	Bhim Bahadur Budhathoki	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Madamkanda	
2580	लाेक बहादुर बाेहाेरा	16874094	पुरुष	2039-01-02	8746 / सल्यान	शिव प्रसाद बाेहरा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					फलाबाड	
2581	खिम राज वली	08720048	पुरुष	2047-05-15	522034/1490 /	Kul Bahadur Oli	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Sinduri	
2582	त्रिपुरा के सी बाेहाेरा	20917060	महिला	2055-03-04	55-01-73-02379 / सल्यान	गंगाराम के सी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					फलाबाड	
2583	दुर्गा कुमारी पुन	10605951	महिला	2048-05-15	550132/10788 /	धन बहादुर पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					आरुचौर	
2584	बन्दना पुन	08739633	महिला	2045-04-05	2/1/31931 /	nim bahadur pun	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					sanghar	
2585	दिल बहादुर घर्ती	09433032	पुरुष	2048-04-04	551020/7751 /	Hari Bahadur Gharti	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Pedikhola	
2586	तुल्सी राम डाँगी	08744251	पुरुष	2043-04-04	2/24/29991/332/044 / सल्यान	शाेभाराम डाँगी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					लुहाम	
2587	मिना कुमारी श्रेष्ठ	08745456	महिला	2041-09-03	2/24/33850 / सल्यान	Pradip Kumar Shrestha	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Luham	
2588	यम बहादुर के.सी.	25338285	महिला	2045-08-21	2/17/39615 /	Shovaram Khatri	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Gaudejiula	
2589	हरी कुमारी योगी	08720806	महिला	2027-04-05	1228/1693 /	Narayan Nath Yogi	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Sitalnagar	
2590	उषा श्रेष्ठ	08745454	महिला	2029-09-09	3154/531 / सल्यान	दल बहादुर बुढाथाेकी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					लुहाम	
2591	यशाेदा कुमारी शर्मा	14686208	महिला	2028-02-25	745 / सल्यान	लुमाकान्त शर्मा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					लुहाम	
2592	बिमला देवी बुढा मगर	08721630	महिला	2025-05-04	2962/1655 /	Maniram Budha	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Nayagau	
2593	निर्मला बस्नेत	08721074	महिला	2049-05-05	550140/9907 /	Dambar Bahadur Basnet	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Sitalnagar	
2594	हिमाल भण्डारी	17393759	पुरुष	2051-09-25	553020/43 /	Rudra Narayan Bhandari	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका						
2595	जनक बुढाथोकी	08720579	पुरुष	2042-09-25	27912 / सल्यान	Nabaraj Budhathoki	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					Gairagau	
2596	शाेभा शर्मा	08744252	महिला	2045-07-15	5563 / सल्यान	देव राज शर्मा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					लुहाम	
2597	जमुना वली	3917674	महिला	2051-01-19	56/10/25/295 /	तेज बहादुर वली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					पेउघा	
2598	डिल्ली बहादुर खड्का	08747991	पुरुष	2036-03-12	18697 /	गंगाराम खड्का	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					सिम्रक	
2599	बिकास वि क	17266155	पुरुष		55-01-70-00617 / सल्यान	दिपक विश्वकर्मा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					श्रीनगर	
2600	डा. सावन माेरबैता	15298621	पुरुष	2051-08-11	151085/8361 /	सुरेन्द्र माेरबैता	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका					माडर	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी
प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2601	कृष्णा खड्का	14684998	महिला	2044-11-25	344(012)/2846 /	किर्ति बहादुर खड्का	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान			धुम्का	
2602	देव नारायण रामजा	22734190	पुरुष	2050-02-21	550131/13723 /	खर्क बहादुर रामजा / लाली रामजा	-	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	शङ्खपिपल	
2603	खर्क बहादुर रामजा	10680769	महिला	2028-05-09	777/83 /	मृत रामजा	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	शङ्खपिपल	
2604	यज्ञ प्रसाद शर्मा	4752448	पुरुष	2041-08-17	1791/22 /	Khagendra Prasad Sharma	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सुर्खेत			Tripureshwar	
2605	भिम बहादुर वली	10551875	पुरुष	2048-12-20	561004/395 /	खादे वली	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	कुरुला	
2606	शेर बहादुर पुन	10679937	पुरुष	2034-03-15	2099/574 /	तिले पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	राजागिठि	
2607	सजिना केसी योगी	17266599	महिला	2045-11-29	55/040/0/93 /	निर्मला कुमारी के सी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	पेँयाचौर	
2608	खडानन्द अधिकारी	17390115	पुरुष	2027-11-01	1673/542 / सल्यान	कल प्रसाद अधिकारी	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	बादचौर	
2609	नेत्रलाल पौडेल	10605024	पुरुष	2036-04-19	633-3901 / सल्यान	Tulsi ram paudel	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	1	syala	
2610	सुकलाल थापा	10680363	पुरुष	2048-05-23	५५१०३१/५००० / सल्यान	Suera Thapa	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	karagithi	
2611	राजेन्द्र वली	17408267	पुरुष	2045-01-12	2/17/30328 / सल्यान	Liladhar Oli	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	Pimkhola	
2612	मंगल सिं रामजा	10680268	पुरुष	2033-08-19	737/989 / सल्यान	Karne Ramja	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	Jyamire	
2613	नेत्र लाल बि.क	10679944	पुरुष	2049-02-05	55131/9176 / सल्यान	भिम बहादुर बि.क	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	कारागिठि	
2614	हुकुम बहादुर पुन	17268414	पुरुष	2045-02-12	2/8/37585 / सल्यान	तिल वीर पुन	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	गैरागिठि	
2615	चुडामणी पौडेल	10605358	पुरुष	2045-10-01	032/42124 / सल्यान	Chandra lal paudel	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	1	kavra	
2616	लक्ष्मी चन्द	14686414	महिला	2042-05-04	12563 / सल्यान	टेक बहादुर चन्द	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	गैरागिठि	
2617	नन्दी कुमारी बबाल	2687445	महिला	2040-01-15	27429 / सल्यान	गोपाल बबाल	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	गैरागिठि	
2618	खुम बहादुर के सी	08765397	पुरुष	2047-11-28	551008/4156 / सल्यान	पंटे खत्री	पिता	त्रिवेणी गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	डलिसड	
2619	भिमलाल भण्डारी	10592544	पुरुष	2049-03-20	551021-8037 / सल्यान	जित बहादुर भण्डारी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाडाँकटेरी	
2620	प्रतिभा वली खड्का	19319168	महिला	2049-11-24	550110/20176 / सल्यान	धर्मजित ओली	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ढाकाडाम	
2621	राम कुमार डाँगी	21435525	पुरुष	2046-10-14	37593 / बर्दिया	धर्म भक्त डाँगी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका	13	बुलबुलैया, बाँके	
2622	सुवास बुढाथोकी	18790286	पुरुष	2052-04-23	55-01-72-06257 / सल्यान	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	ज्यामिरे	
2623	चेतना थापा	15227741	महिला	2047-01-12	1/17/40694 / सल्यान	हस्त बहादुर थापा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म परिकाडा	
2624	लक्ष्मी कुमारी अधिकारी	09441792	महिला	2037-10-11	11/204/654 / सल्यान	खुमानन्द अधिकारी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाडाँकटेरी	
2625	रमेश वि.क.	17615461	पुरुष	2055-01-23	55-01-71-01890 / सल्यान	काले कामी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	साउगाँउ	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2626	नविन भण्डारी	17910207	पुरुष	2055-07-24	55-01-71-03703 / सल्यान	लोक बहादुर भण्डारी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाती	
2627	तुलसा देवकोटा	21296607	महिला	2056-01-18	01-75-00425 / सल्यान	हरिलाल जैसी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाडाँकटेरी	
2628	गोविन्द चलाउने	30627472	पुरुष	2060-04-15	55-01-77-02528 / सल्यान	बुदे चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	भडारे	
2629	सर्मिला चौधरी	00044850	महिला	2053-07-07	52-01-71-00928 / दाङ	कमान चौधरी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	3	भैसकुम्मा	
2630	बुद्धिराम बुढाथोकी	17913894	पुरुष	2050-12-18	550103/19488 / सल्यान	रेमन्त बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाझकाँडा	
2631	तुलसा कुमारी कवर	17585223	महिला	2053-11-06	550136/46 / सल्यान	लोकमान कवर	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बडाचौर	
2632	लिला परियार	18001785	महिला	2055-01-03	54-01-72-02479 / रोल्पा	पिमलाल दमाई	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका	5	जुगार जावल	
2633	शोभा राम रावल	12667903	पुरुष	2038-10-05	1957/186 / सल्यान	बुद्धिराम रावल	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	डाँडागाउँ	
2634	नर बहादुर वली	09443512	पुरुष	2044-09-13	55/1/21/38262 / सल्यान	बिर बहादुर वली	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाँडाकटेरी	
2635	कमल चन्द	3728705	पुरुष	2049-02-14	551016/3579 / सल्यान	रेशम बहादुर चन्द	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	दरबार टोल	
2636	पूर्णमा चलाउने	17392829	महिला	2050-08-07	55006/04 / सल्यान	लक्षु चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	सौडोटा	
2637	मदन बुढाथोकी	08881255	पुरुष	2052-03-19	550103/23246 / सल्यान	रामलाल बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	मेलबाँट	
2638	प्रेम राज वि.क.	19403185	पुरुष	2053-02-02	55/01/70/00718 / सल्यान	जंग बहादुर कामी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाँडाकटेरी	
2639	पारश चन्द	17911627	पुरुष	2055-10-06	55/01/72/00286 / सल्यान	लाल बहादुर चन्द	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	तिमिले	
2640	गणेश रेग्मी	22881123	पुरुष	2052-03-07	70/0/69/00144 / बाजुरा	हिरालाल रेग्मी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		कैलाली	धनगढी उपमहानगरपालिका	1	लक्ष्मीनगर	
2641	गणेश खड्का	10682466	पुरुष	2050-03-18	56/01/69/00846 / रुकुम पश्चिम	विजराम खड्का	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	सानेभेरी गाउँपालिका	11	काफलबाँट	
2642	ओमकला पुन	17615437	महिला	2052-02-16	55/01/71/01944 / सल्यान	मेघ राज पुन	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	डुम्कोट	
2643	पुष्पा बाँेहरा	25081147	महिला	2053-10-01	55/01/75/00650 / सल्यान	गौरीलाल कवर	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	दाँरचौर	
2644	सरिता कुमारी रेउले	17392729	महिला	2050-01-09	552030/1635 / दाङ	राम बहादुर रेउले	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2645	कृष्ण प्रसाद अर्याल	19395229	पुरुष	2055-10-10	38-06-73-01015 / कपिलवस्तु	पुर्ण प्रसाद जैसी अर्याल	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका	11		
2646	डा. घनश्याम दाहाल	14007414	पुरुष	2051-10-22	042044-7672 / झापा	पून्य प्रसाद दाहाल	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		झापा	दमक नगरपालिका	10	सेतुमारी	
2647	सुरज पौडेल	11925900	पुरुष	2053-04-19	04-3-34-220 / झापा	प्रेम कुमार पौडेल	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		झापा	शिवसताक्षि नगरपालिका	2	इन्द्रेणी चोक	
2648	नवराज आचार्य	16856084	पुरुष	2044-08-02	78050 / सुर्खेत	पदमलाल आचार्य	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	5	चिसापानी	
2649	टेकराज शाही	11047325	पुरुष	2039-01-13	9746 / सल्यान	भिमबहादुर शाही	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7		
2650	ताराध्वज कवर	30914595	पुरुष	2057-05-03	54-01-74-02910 / रोल्पा	खिम बहादुर कवर	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका	1	रोल्पा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2651	मनोज विक	20575009	पुरुष	2056-07-25	53-03-73-02307 / प्युठान	देब बहादुर नेपाली	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		प्युठान	सरुमारानी गाउँपालिका	1	कोल्पाडे	
2652	भविशा बुढाथाेकी	17392137	महिला	2053-09-24	553021/154 / सल्यान	शालिकराम बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	ढाेर्चाैर	
2653	अनिशा चलाउने	17981705	महिला	2055-08-29	55/01/72/00641 / सल्यान	हरिेहर चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	सागिने	
2654	गंगालाल ओली	3101402	पुरुष	2047-10-04	561024/212 / रुकुम पश्चिम	पल बहादुर ओली	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	7	सुरु	
2655	सुनिता राेका	08745897	महिला	2045-09-10	1/6/834168 / सल्यान	तेज बहादुर राेका	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2656	प्रकाश घर्ती	19092370	पुरुष	2045-04-19	1/14/41081 / सल्यान	धने घर्ती	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5		
2657	निशा के सी	19319255	महिला	2049-11-25	550133/17429 / सल्यान	फत्ते बहादुर खत्री	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	श्रीवार	
2658	ललिता राेका मगर	18090738	महिला	2054-12-03	56/01/71/03746 / रुकुम पश्चिम	नन्दराम राेका	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	13	हाइबाड	
2659	पवित्रा चलाउने	18790268	महिला	2055-01-26	55-01-72-06235 / सल्यान	चैते चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2660	कृष्ण बहादुर चलाउने	09442066	पुरुष	2027-02-08	267/4 / सल्यान	बुदेेिराम चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	टाकुरा	
2661	रुपा कुमारी चलाउने बुढाथाेेकी	21307525	महिला	2057-11-13	55-01-75-022324 / सल्यान	ओगिराम चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	कुर्याँझोल	
2662	छबिलाल थापा	09442653	पुरुष	2037-04-19	1398/2067 / सल्यान	प्रेम बहादुर थापा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	थापागाउँ	
2663	तिला कुमारी रेउले	17392803	महिला	2051-01-05	553029/70 / सल्यान	सेतु रेउले	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	ढोरचौर	
2664	चिन्तना बुढाथोकी	19981586	महिला	2051-10-24	550103/26843 / सल्यान	रेशम बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाँझकाँडा	
2665	सर्मिला राेका	19782207	महिला	2050-01-07	550113/17562 / सल्यान	जंगवीर राेकाहा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	कालालेख	
2666	जमुना वि क	16831712	महिला	2052-06-16	621026/395 / जाजरकोट	खड्क बहादुर कामी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		जाजरकोट	नलगाड नगरपालिका	6	गर्छिना	
2667	तिलाराम खड्का	10596954	पुरुष	2037-08-05	6912 / सल्यान	भुमु खड्का	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5	माझखर्क	
2668	मोतिलाल बुढाथोकी	08858102	पुरुष	2044-12-07	28295 / सल्यान	तेेेज बहादुर बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	दुवेरी	
2669	रुपा कुमारी डाँगी	09450905	महिला	2048-03-18	551016/3648 / सल्यान	लिल बहादुर डाँगी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाँझकाँडा	
2670	मिना कुमारी शर्मा	09444991	महिला	2028-05-05	1121/1775/648 / सल्यान	पिताम्बर शर्मा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	भडारे	
2671	बिन्देश्वरी चन्द	17267748	महिला	2054-02-20	553011/77 / सल्यान	धनेराज चन्द	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ढाँकाडाम	
2672	दिपा कुमारी डाँगी चलाउने	19981598	महिला	2054-07-25	55-01-74-00507 / सल्यान	मुेने डाँगी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	कागखाेला	
2673	चन्द्र बहादुर के सी	30034702		2054-08-07	55-01-70-02521 / सल्यान	जगत बहादुर खत्री	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	काफल्नेटा	
2674	राधिका कुमारी घर्ती बाेहरा	09443818	महिला	2044-01-12	021/42122 / सल्यान	टिकाराम बेहरा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	ढाेर्चाैर	
2675	बल बहादुर चलाउने	25338359	पुरुष	2051-03-16	550121/18273 / सल्यान	पतरे चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	भाङ्गाचौर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2676	हिमा कुमारी रेउले	17392265	महिला	2053-01-13	553021/25 / सल्यान	राम बहादुर कवर	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	ढाँरचाँर	
2677	टेकेन्द्र बुढाथोकी	19981461	पुरुष	2055-11-09	55-01-72-07254 / सल्यान	गंगाराम बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाँडाकटेरी	
2678	प्रदिप रावत	19990783	पुरुष	2058-04-12	55-10-74-366 / सल्यान	देिपक रावत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	नाउला	
2679	ओमा खड्का	21303579	महिला	2059-05-14	55-01-77-01-397 / सल्यान	खिम बहादुर खड्का	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	5	रिम	
2680	अमित कुमार यादव	06202699	पुरुष	2054-05-05	15-01-71-04500 / सिराहा	विन्देश्वर यादव	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सिराहा	कल्याणपुर नगरपालिका	9	डुम्रीमाल	
2681	निशा बुढाथोकी	19981404	महिला	2048-03-15	550119/22869 / सल्यान	चैत बहादुर बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाँझकाँडा	
2682	मनिसा बुढाथोकी	30167967	महिला	2053-06-23	55-01-73-01728 / सल्यान	डिल बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2683	उमा चलाउने	19334737	महिला	2055-11-27	55-01-72-07373 / सल्यान	चित्र बहादुर चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	फलौटे	
2684	नरेन्द्र विष्ट	16560562	पुरुष	2048-02-24	561027/136 / रुकुम पश्चिम	झुप बहादुर विष्ट	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	14	लोरीबाड	
2685	जनक राज जाेशी	3305507	पुरुष	2053-06-06	75-01-71-06730 / कन्चनपुर	लक्ष्मी राज जाेशी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		कन्चनपुर	बेलडाडी गाउँपालिका	1	चन्दनबस्ती	
2686	देवराज बस्नेत	13896556	पुरुष	2030-01-05	2353 / सल्यान	पाेस्कर बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1		
2687	राजेन्द्र कुमार चलाउने	13896573	पुरुष	2038-01-17	9541 / सल्यान	पदमलाल चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1		
2688	विमला खत्री के सी	10524095	महिला	2051-03-04	561001/1128 / रुकुम पश्चिम	हरी बहादुर खत्री	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	2	रातामाटा	
2689	रेखा पुन	19247306	महिला	2055-03-03	550110/72 / सल्यान	सिउधर पुनमगर	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	भडारे	
2690	टिका बस्नेत	11047044	महिला	2042-11-09	121/31611 / सल्यान	वलविर बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	खानिगाउँ	
2691	बल बहादुर चलाउने	09442243	पुरुष	2026-10-05	765 / सल्यान	बहादुर चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका		भडारे	
2692	रेखा के सी	24021494	महिला	2057-06-25	64-01-74-01542 / सुर्खेत	नर बहादुर खत्री	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सुर्खेत	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका		आपडाली	
2693	अंकित चौधरी	24547555	पुरुष	2052-08-07	37-01-70-05208 / रुपन्देही	राम नारायण चौधरी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका		अहिरौली	
2694	सिलास बस्नेत	17392993	पुरुष	2053-10-10	553006/88 / सल्यान	अम्मर कुमार बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका		सौडोटा	
2695	देविका राेका	19931380	महिला	2049-05-25	55-01-70-01981 / सल्यान	नर बहादुर राेका	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका		खार्वन	
2696	सर्मिला डाँगी	14686480	महिला	2042-03-24	27615 / सल्यान	हरी बहादुर ओली	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका		दारिमज्युला	
2697	मनिराम बुढाथाेकी	2291755	पुरुष	2050-12-06	553021/192 / सल्यान	खिम बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका		डाँडाकटेरी	
2698	सुरेन्द्र प्रसाद यादव	14064455	पुरुष	2030-09-15	2601/0222 / बारा	चन्द्रेश्वर प्रसाद यादव	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		बारा	आदर्श कोटवाल गाउँपालिका			
2699	सितला कुमारी राेकाया	15969189	महिला	2052-06-07	61-01-71-00288 / कालिकोट	कवि राेकाया	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	5	खल्ला	
2700	शाेभा लामिछाने	09441787	महिला	2031-10-04	2205/3161 / सल्यान	वेद प्रसाद धिताल	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाँडाकटेरी	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2701	चन्द्री कुमारी बुढाथाेकी च	17392126	महिला	2049-01-02	553021/145 / सल्यान	बले चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाँडाकटेरी	
2702	अर्जुन गिरी	08893057	पुरुष	2043-11-06	27106 / सल्यान	बालाराम गिरी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	तुषारे	
2703	घमण्ड बुढाथाेकी	17839019	पुरुष	2054-01-01	55-01-73-02507 / सल्यान	टेक बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	कालालेख	
2704	गणेशा खड्का	23631111	महिला	2051-10-01	561025/799 / रुकुम पश्चिम	डेग बहादुर खड्का	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	11	नेट्टेकाँडा	
2705	निर्मला कुमारी खत्री	08895979	महिला	2045-08-24	55102/10259 / सल्यान	रगविर खत्री	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	सिमखाेली	
2706	शरद गौतम	2291150	महिला	2055-07-06	55-01-72-08172 / सल्यान	पर्शु नारायण गौतम	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	माथिगाउँ	
2707	तारा कुमाइ रेउले	08896673	महिला	2048-10-13	551013/5003 / सल्यान	पाेेस्कर कुमाइ	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	माथिगाउँ	
2708	हरिहर बुढाथाेकी	09445506	पुरुष	2045-03-02	1/21/39147 / सल्यान	हस्तविर बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	कालालेख	
2709	अमृत कुमार बाेहरा	08891557	पुरुष	2044-02-14	577 / सल्यान	लाल बहादुर बाेहरा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5		
2710	नारायण सिंह बुढाथाेकी	08858158	पुरुष	2034-03-18	938/2030 / सल्यान	हरिलाल बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	दुवेरी	
2711	मान बहादुर बस्नेत	08858198	पुरुष	2039-10-19	11366 / सल्यान	जाेखु बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	उपल्ाे बाँझकाँडा	
2712	सिता चलाउने	08858201	महिला	2044-02-15	553023/172 / सल्यान	शााेभाराम चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	उपल्ाे बाँझकाँडा	
2713	दिनेश कुमार वि एम	08717779	पुरुष	2047-11-15	551006/11001 / सल्यान	हिम बहादुर बुढा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2714	गाेविन्द कमल धिताल	14267407	पुरुष	2043-03-11	25909 / सल्यान	कविराज धिताल	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	ढाेस्चाैर	
2715	चित्र जङ्ग कवर	13913859	पुरुष	2048-11-24	551003/8599 / सल्यान	टुल्क बहादुर कवर	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाँझकाँडा	
2716	हेमन्त थापा	19247747	पुरुष	2056-01-30	55-01-72-07073 / सल्यान	हस्त बहादुर थापा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्मपरिकाँडा	
2717	ओपेन्द्र बहादुर रावत	10591303	पुरुष	2034-03-02	2149/125 / सल्यान	गणेेश बहादुर रावत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	13	राउटिया	
2718	विमल खड्का	08891028	पुरुष	2050-10-19	550106/13164 / सल्यान	तिल बहादुर खड्का	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5	छापडाँडा	
2719	कृष्ण कुमार शर्मा	10638300	पुरुष	2039-09-29	173/035/2623 / रुकुम पश्चिम	छविलाल उपाध्याय	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	6	डाँडीगाउँ	
2720	नविन चलाउने	17981038	पुरुष	2038-12-22	212/9881 / सल्यान	खले चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	सागिने	
2721	खुम प्रकाश बुढाथाेकी	08857441	पुरुष	2043-06-02	26907 / सल्यान	धन बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाँझकाँडा	
2722	किशाेर लामिछाने	09441791	पुरुष	2033-10-29	1422/99 / सल्यान	लेबाराम लामिछाने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाँडीगाउँ	
2723	बुद्धि प्रसाद थापा	08760861	पुरुष	2038-11-06	2000/337 / सल्यान	कुल बहादुर थापा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	रानिकाेट	
2724	इन्द्र बहादुर रेउले	11047490	पुरुष	2048-12-12	550121/11/824 / सल्यान	माेतिराम रेउले	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3		
2725	मनविर चलाउने	09444021	पुरुष	2024-12-18	311 / सल्यान	किर्त विर चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	भडारे	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2726	कर्ण बहादुर बुढा	08892136	पुरुष	2031-11-20	1726/462 / सल्यान	हिम बहादुर बुढा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खावर्न	
2727	धर्मराज घर्ती	16875859	पुरुष	2032-09-20	1051 / सल्यान	प्रेम प्रकाश घर्ती	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाँडाकटेरी	
2728	घन बहादुर बुढाथाेकी	08857915	पुरुष	2038-03-16	6362/2391 / सल्यान	ओप बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	उपल्लाे बाँझकाँड	
2729	झक्कु प्रसाद बाेहरा	08859950	पुरुष	2025-03-07	346 / सल्यान	पहलमान बाेहरा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	चाैके	
2730	गम बहादुर बस्नेत	08857406	पुरुष	2038-09-08	9552 / सल्यान	तारा प्रसाद बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	धानेटाकुरा	
2731	अतिराम बस्नेत	10595197	पुरुष	2038-10-04	4084/655 / सल्यान	कालु बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	भडारे	
2732	दिनेेश राना	18091740	पुरुष	2054-04-22	550118/50 / सल्यान	कलिभने राना	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	खाैरागार	
2733	निर्मला कुमारी बुढाथाेकी	09443811	महिला	2040-12-04	21275 / सल्यान	बल बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाँडाकटेरी	
2734	विजय राना	09436131	पुरुष	2050-01-16	550118/12811 / सल्यान	कलि भाने राना	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	खैरघार	
2735	याम कुमारी रेउले	08896694	महिला	2044-04-01	29175 / सल्यान	देउलाल बाेहरा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7		
2736	देवी कुमारी बुढाथाेकी	10595727	महिला	2031-03-08	1527/70 / सल्यान	भिम बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	धानेटाकुरा	
2737	जनक चलाउने	09442112	पुरुष	2044-03-02	1/21/32123 / सल्यान	लिल बहादुर चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	कुर्याँझाेल	
2738	गणेश कुमार डाँगी	09450943	पुरुष	2029-11-20	612/546 / सल्यान	झुुपलाल डाँगी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	डाँगीगाउँ	
2739	तेजना कुमारी बुढाथाेकी	08746128	महिला	2038-04-16	636 / दाङ	कृष्ण बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5	माझखर्क	
2740	कल्पना बुढाथाेकी	08857916	महिला	2041-02-04	22604 / सल्यान	हरिलाल बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	उपल्लाे बाँझकाँडा	
2741	लाेक बहादुर बस्नेत	08861078	पुरुष	2029-06-25	2208/94 / सल्यान	गंगाराम बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	जिउला	
2742	ताेला कुमारी बुढाथाेकी	25081306	महिला	2045-05-25	550103/19164 / सल्यान	रेमन्त बहादुर कवर	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	माेल्चाैर	
2743	बिमल वली	08715179	पुरुष	2049-10-24	5510/25/8606 / सल्यान	झक्कु प्रसाद वली	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	2	दहगाउँ	
2744	डिला बि.सी.	10252028	महिला	2045-10-15	643051/142 / सुर्खेत	यान बहादुर बुढा क्षेत्री	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	5	ज्यामिरेचौर	
2745	चन्द्र बहादुर खड्का	17254360	पुरुष	2052-03-08	56-01-70-00424 / रुकुम पश्चिम	गणेश बहादुर खड्का	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	छाैटेकाँडा	
2746	सन्तोष के.सी.	3917706	पुरुष	2050-10-02	550111/21154 / सल्यान	टेक बहादुर के.सी.	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	मलिवाड	
2747	शान्ति रकाल	08891231	महिला	2046-01-10	553006/157 / सल्यान	गंगाराम खड्का	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5	माझखर्क	
2748	कल्पना राना	13897248	महिला	2040-01-20	107 / सल्यान	बले राना	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	मर्मपरिकाडा	
2749	निर्मला डाँगी	16817507	महिला	2050-10-15	541050/328 / रोल्पा	जय बहादुर डाँगी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका	3		
2750	अर्जुन न्यौपाने	14443173	पुरुष	2051-10-25	650107/18559 / सल्यान	जानकीलाल न्यौपाने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	गैरागाउँ	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2751	टेक बहादुर बुढाथाेकी	08857895	पुरुष	2028-09-04	1858/204 / सल्यान	पतरेे बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	उपल्लाे बाँझकाँडा	
2752	बिर बहादुर बुढाथोकी	08857447	पुरुष	2045-07-28	1/3/38656 / सल्यान	शेर बहादुर बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाझकाँडा	
2753	हिरालाल बुढाथाेकी	19971972	पुरुष	2045-08-08	1/21/38292 / सल्यान	नैन सिंह बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	कालालेख	
2754	कमला बुढाथोकी	08857011	महिला	2042-01-10	16371 / सल्यान	लिलाधर बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	जोगीडाँडा	
2755	अमृता कुमारी बुढाथाेकी	08858115	महिला	2039-06-29	1608/47 / सल्यान	दिल बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाझकाँडा	
2756	सिता रोका	08891941	महिला	2039-05-15	11462 / सल्यान	रातु बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2757	नविन चलाउने	14441302	पुरुष	2039-12-22	212/9881 / सल्यान	खलेे चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	सागिने	
2758	गेहेन्द्र बहादुर चलाउने	09441974	पुरुष	2045-03-05	553021/62 / सल्यान	बुदिराम चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	भडारे	
2759	बसन्ती रोका	20242238	महिला	2042-01-05	22578/246 / सल्यान	तेज बहादुर रोका	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	सागिने	
2760	प्रेमलाल बस्नेत	08861065	पुरुष	2037-01-13	7869 / सल्यान	गृर्दल बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	जिउला	
2761	ललिता डाँगी	19981744	महिला	2048-10-20	550116/12300 / सल्यान	केवल बहादुर डाँगी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5	छापडाँडा	
2762	डिल्ली बहादुर चलाउने	08857749	पुरुष	2029-03-03	1517/85 / सल्यान	सेतिलाल चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	धानेटाकुरा	
2763	धन बहादुर चलाउने	08891156	पुरुष	2042-09-14	1/6/33143 / सल्यान	नर बहादुरे चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	घरजले	
2764	शान्तविर चलाउने	09441981	पुरुष	2036-04-15	4398 / सल्यान	डण्डविर चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	भडारे	
2765	विष्नु अधिकारी	10595386	महिला	2031-06-12	1135 / सल्यान	चन्द्र प्रकाश शर्मा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2766	लाल बहादुर थापा	09443284	पुरुष	2040-09-05	13995 / सल्यान	भुनटाे थापा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
2767	सपना गिरी	17592636	महिला	2046-10-16	134(006)/2253 / रुकुम पश्चिम	उर्दविर गिरी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	पुर्णखारा	
2768	डम्बर भण्डारी	08890098	पुरुष	2048-07-18	551007/9020 / सल्यान	बल बहादुर भण्डारी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	14	स्याला	
2769	कमला बस्नेत	08860219	महिला	2046-12-07	1/23/40012 / सल्यान	भिम बहादुरे बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	थारमारे	
2770	शान्ता बाेहरा	08893480	महिला	2041-10-10	10992 / सल्यान	नर बहादुर बाेहरा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	6		
2771	हर्क बहादुर रेउले	09441676	पुरुष	2035-03-15	1114/1839 / सल्यान	सेतिराम रेउले	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	चोरपानी	
2772	शाेभाराम जैसी	10616492	पुरुष	2034-09-01	1129/494 / सल्यान	पिमलाल जैसी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	काल्चे	
2773	बुद्धिमान कवर	08857373	पुरुष	2037-10-14	6406 / सल्यान	कालि बहादुर कवर	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	बाझकाँडा	
2774	दिल बहादुर बुढा	08891459	पुरुष	2031-11-01	1711/511 / सल्यान	बेउचन बुढा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	सौंडाेटा	
2775	टिका राम वि.क.	10592572	पुरुष	2045-04-10	551006/2123 / सल्यान	खुर्सले कामी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	सागिने	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2776	विशाल बस्नेत	3264600	पुरुष	2043-12-30	2013/651 / दाङ	तुल्सीराम वि सी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		दाङ	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका	16	लहलौरा	
2777	नाेक बहादुर बस्नेत	08858268	पुरुष	2035-02-12	1445/143 / सल्यान	जाेखु बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	उपल्लाे बाँझकाँडा	
2778	अमृत रेउले	25081153	पुरुष	2050-03-13	550121/18334 / सल्यान	कुलाराम रेउले	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	फलटि	
2779	मान बहादुर बस्नेत	08858198	पुरुष	2039-10-19	11366 / सल्यान	जाेखु बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	उपल्लाे बाँझकाँडा	
2780	दिल खुश पैकरा	24363024	पुरुष	2052-10-25	161038/405 / सप्तरी	राम नारायण पैकरा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सप्तरी	महादेवा गाउँपालिका	2	सप्तरी	
2781	लैन बहादुर बुढाथाेकी	08857133	पुरुष	2039-01-05	6401 / सल्यान	कर्ण बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	पटारे	
2782	लक्ष्मी बुढाथोकी	08892095	पुरुष	2039-03-22	16385 / सल्यान	हस्तविर बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2783	नर बहादुर रेउले	09441682	पुरुष	2046-09-06	551021/2996 / सल्यान	हिराराम रेउले	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	फलटि	
2784	अम्बिका बुढाथोकी	21303260	महिला	2061-03-05	55-01-78-01482 / सल्यान	शम्शेर बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1		
2785	नविन वि क	09438655	पुरुष	2047-02-12	551018/6323 / सल्यान	लैटाे कामी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	डाेके	
2786	सुनिता बुढाथोकी	10594675	महिला	2046-02-15	553013/121 / सल्यान	पिमराम बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5	छापडाँडा	
2787	हरिदेव मण्डल	09748837	पुरुष	2034-10-20	4308 / सप्तरी	तपसी मण्डल	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सप्तरी	राजविराज नगरपालिका	8	हिमालयटाेल	
2788	रिम बहादुर रोकाय	08880149	पुरुष	2049-01-04	55010/11877 / सल्यान	धन बहादुुर रोका	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	7	सल्यान	
2789	ओम प्रकाश बुढाथाेकी	08857013	पुरुष	2034-10-05	19895 / सल्यान	भिम बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	स्ल्यानडाँडा	
2790	कलिभान रावत	08891127	पुरुष	2039-02-10	15839 / सल्यान	गुर्जमान रावत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4		
2791	गाेविन्द बहादुर वली	12158252	पुरुष	2045-09-10	561029/106 / रुकुम पश्चिम	धनु वली	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	11	नेटेकाँडा	
2792	कमला कुमारी घर्ती	08896764	महिला	2044-04-06	29614 / सल्यान	लाल बहादुुर घर्ति	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	7	कजेरी	
2793	कुलाराम रेउले	13898149	पुरुष	2028-04-10	55-356 / सल्यान	गंगाराम रेउले	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	फलटि	
2794	कमल कुमार बुढा	08892140	पुरुष	2048-02-25	551039/4322 / सल्यान	हिम बहादुुर बुढा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2795	डिल्ली प्रसाद बुढाथाेकी	08859418	पुरुष	2044-02-29	550110/17584 / सल्यान	मन बहादुर बुढा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	6	काराकाेट	
2796	अशोक कुमार बुढाथोकी	09433479	पुरुष	2041-12-08	213407 / सल्यान	छविलाल बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका		बागचौर	
2797	प्रेम बहादुर बुढा मगर	10595384	पुरुष	2051-05-17	550117/22189 / सल्यान	आइते बुढा मगर	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	तिमिले	
2798	महिमा राना	19981413	महिला	2050-03-20	550106/17337 / सल्यान	गोपाल राना	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5	छापडाँडा	
2799	लाली कुमारी बस्नेत बुढाथाेकी	08858024	महिला	2041-03-17	1/3/33831 / सल्यान	प्रेम बहादुर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	हम्पाल	
2800	रेशम बुढाथोकी	09441702	पुरुष	2047-11-17	551021/3632 / सल्यान	पहलभान बुढाथोकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	फलाटे	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2801	मुना थापा	08857100	महिला	2044-11-02	1/3/32098 / सल्यान	डम्बर थापा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	दुवेरी	
2802	तारा कुुमारी वि.क.	19927679	महिला	2050-03-02	550123/18400 / सल्यान	मान बहादुर कामी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	सागिने	
2803	सिता चलाउने	08858201	महिला	2044-02-15	553023/172 / सल्यान	शााेभाराम चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	अप्लाे बाँझकाँडा	
2804	डिल्ली बहादुर चन्द	17514267	पुरुष	2046-12-25	551025/1717 / सल्यान	लाल बहादुर चन्द	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	पलाटे	
2805	सुसिला कुमारी डाँगी	08892118	महिला	2043-02-05	551016/5743 / सल्यान	मान बहादुर डाँगी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2806	बिनय रेउले	19247374	पुरुष	2056-06-02	55-01-73-01416 / सल्यान	मोह विर रेउले	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	फलटैं	
2807	प्रमिला गिरी	08893064	महिला	2048-10-21	551007/3559 / सल्यान	खुम बहादुर गिरी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	ढाेरचाैर	
2808	खिम बहादुर बाेहरा	14267404	पुरुष	2050-05-19	550121/2679 / सल्यान	भद्र बहादुर बाेहरा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	डाँडाकटेरी	
2809	टिकाराम ओली	17615636	पुरुष	2047-02-01	551020/3702 / सल्यान	रुद्रे ओली	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	सिमखाेली	
2810	दिलिप वि.क.	20127427	पुरुष	2053-03-05	550112/25751 / सल्यान	फत्ते कामी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	हिले	
2811	रुपा कुमारी भण्डारी	08892103	महिला	2046-09-17	550123/9200 / सल्यान	भिम बहादुर भण्डारी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	खार्वन	
2812	लक्ष्मी चन्द	00043461	महिला	2049-12-30	2032/1015 / दाङ	तिलु चन्द	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	13	रनियापुर	
2813	रमिता डाँगी	14667014	महिला	2052-02-26	561025/817 / रुकुम पश्चिम	दलविर डाँगी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	9	चाैचारा	
2814	रामपती बस्नेत	08857494	महिला	2036-06-06	1/3/34244 / सल्यान	शालििक राम भण्डारी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	ज्यामिरे	
2815	पूर्ण बहादुर थापा	08858156	पुरुष	2038-03-16	10786 / सल्यान	जाेगी थापा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	दुवेरी	
2816	तिलक बहादुर चन्द	09435452	पुरुष	2042-02-19	1/20/37046 / सल्यान	किर्ति बहादुर चन्द	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	बायालडाँडा	
2817	रण बहादुर बुढाथाेकी	08857486	पुरुष	2043-04-12	1/3/31395 / सल्यान	वेदु बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	ज्यामिरे	
2818	शसिराम चलाउने	19247424	पुरुष	2044-07-15	1/6/36162 / सल्यान	सुरविर चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	4	घरजले	
2819	कल्पना बस्नेत	19981414	महिला	2042-08-11	1/23/38593 / सल्यान	डब्बल बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	धानेटाकुरा	
2820	दिला रावत	08857695	महिला	2039-09-24	10676 / सल्यान	ईश्वरी प्रसाद रावत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	धानेटाकुरा	
2821	देव बहादुर चलाउने	09443954	पुरुष	2043-04-11	1/21/32253 / सल्यान	बल बहादुर चलाउने	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	भाङ्गाचाैर	
2822	मंगलु बस्नेत	09445110	पुरुष	2038-05-13	7435 / सल्यान	दल बहादुर बस्नेत	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	2	खानिगाउँ	
2823	दिलिप वि.क.	20127427	पुरुष	2053-03-05	550112/25751 / सल्यान	फत्ते कामी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	हिले	
2824	प्रेम थापा	30630830	पुरुष	1994-10-08	550117/25534 / सल्यान	टुल्क बहादुर थापा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका			
2825	दुर्गा बहादुर बाेहरा	09443719	पुरुष	2036-10-01	1644 / सल्यान	काली बहादुर बाेहरा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	ढाेरचाैर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2826	धनी बुढाथाेकी	09443720	महिला	2036-01-01	4919 / सल्यान	धनबिर बुढाथाेकी	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	3	दाेर्चाैर	
2827	रविन्द्र बहादुर थापा	18672730	पुरुष	2055-02-21	632057/871 / दैलेख	तुलाराम थापा	पिता	सिद्ध कुमाख गाँउपालिका		दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	3	पाेखा	
2828	रेशम ओली	08766067	पुरुष	2047-07-17	553008/97 / सल्यान	टंक बहादुर वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2829	पुष्कर कार्की	08654756	पुरुष	2051-03-29	72/1/9/60130 / दार्चुला	आनन्दसिं कार्की	पिता	दार्मा गाँउपालिका		दार्चुला	दुहुँ गाउँपालिका	3	दुहुँ	
2830	रामहरी गैरे	4487610	पुरुष	2053-09-24	39-01-69-07504 / पाल्पा	लेखनाथ गैरे	पिता	दार्मा गाँउपालिका		पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	2	बगनासकाली	
2831	निर्मोद के.सी.	08718594	पुरुष	2049-07-24	550111/15564 / सल्यान	राम बहादुर के सी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	गोठिबन ढाकाडाम	
2832	यज्ञ बहादुर बस्नेत	10613465	पुरुष	2042-03-15	15844 / सल्यान	टेक बहादुर बस्नेत	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	भूर्तिबाड	
2833	दिपक चन्द	08718833	पुरुष	2036-11-05	4188/171 / सल्यान	अभिर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ढाकाडामकोट	
2834	टेक बहादुर के सी	08765206	पुरुष	2049-08-05	550108/12473 / सल्यान	सरु खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	डल्सिङ	
2835	माधव के सी	20914909	पुरुष	2056-12-01	552105/183 / सल्यान	जग बहादुर के सी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	डाँडागाँउ	
2836	घमण्ड प्रकाश खड्का	20005921	पुरुष	2051-01-15	550111/12191 / सल्यान	गणेश बहादुर खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	जुरोढुंगा/बलेखर्क	
2837	प्रकाश खड्का	17391921	पुरुष	2049-04-05	551011/8269 / सल्यान	गणेश बहादुर खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	जुरोढुंगा/बलेखर्क	
2838	विरेन्द्र प्रकाश बुढाथोकी	09441636	पुरुष	2049-03-25	551011/7020 / सल्यान	कृष्ण प्रसाद बुढाथोकी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	किमुटाकुरा	
2839	यमुना खड्का	23508635	महिला	2045-01-24	289(022)/83 / रुकुम पश्चिम	शशीराम खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	डल्सिङ	
2840	घमण्ड वली	17585665	पुरुष	2054-03-14	55-01-71-1702 / सल्यान	मान बहादुर वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2841	गोपाल बहादुर खड्का	16323382	पुरुष	2042-02-19	1421 / दाङ	धर्मजित खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		दाङ	तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका	18	दाङ	
2842	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	14443372	पुरुष	2038-02-17	6600 / सल्यान	मने बुढाथोकी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	किमुटाकुरा	
2843	दुर्गा बोहरा	19247682	पुरुष	2055-01-21	5501-072-06860 / सल्यान	दिले बुढा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	ओजाबाड	
2844	आकाश चन्द	17839888	पुरुष	2055-06-20	552111/230 / सल्यान	डिल्ली बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ढाकाडामकोट	
2845	समिर न्यौपाने	20423484	पुरुष	2057-10-15	10-01-73-02249 / संखुवासभा	लक्ष्मीनाथ न्यौपाने	पिता	दार्मा गाँउपालिका		संखुवासभा	सभापोखरी गाउँपालिका	2	सभापोखरी	
2846	पूर्ण बहादुर घर्ति	18129243	पुरुष	2038-06-12	6324/528 / सल्यान	इन्द्र घर्ति	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	तिमलकाँडा	
2847	उमोन्द्र नेपाली	11048093	पुरुष	2037-08-04	20643 / सल्यान	बहादुर सुनार	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2848	यज्ञ बहादुर बुढाथोकी	16873690	पुरुष	2038-01-25	6587/139 / बाँके	कमारा बुढाथोकी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		बाँके	कोहलपुर नगरपालिका	12	कोहलपुर	
2849	यज्ञ बहादुर खड्का	13795365	पुरुष	2042-02-05	188(022)6033 / रुकुम पश्चिम	तुलसी खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	8		
2850	प्रमिला कुमारी वली	20705630	महिला	2055-05-02	56-01-72-00876 / रुकुम पश्चिम	कृति बहादुर वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	5	जिवाड	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2851	सुनिता चन्द	23508546	महिला	2056-02-11	55-5063/112 / सल्यान	डिल्ली बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ढाकाडामकोट	
2852	विरेन्द्र प्रकाश चन्द	10615284	पुरुष	2045-10-06	551011/4268 / सल्यान	डिल्ली बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	काउलाबोट	
2853	महेश खड्का	11045858	पुरुष	2045-01-05	1/11/40259 / सल्यान	चोपलाल खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	राउटेबारा	
2854	केशव के सी	1783987	पुरुष	2051-03-29	552108/107 / सल्यान	नन्नु खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	पाजाखोला	
2855	खिम बहादुर खड्का	24800012	पुरुष	2051-07-25	550111/17925 / सल्यान	खलबीर खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ढोलदुङ्गा	
2856	विवश वि क	23475464	पुरुष	2057-04-01	55-02-75-01559 / सल्यान	मैशरे कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	कुमाख	
2857	अनुपमा वली	19221573	महिला	2055-12-15	55-01-72-06518 / सल्यान	कर्ण बहादुर वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	12	बाँफुखोला	
2858	हरी सुनार	24314275	पुरुष	2059-09-07	55-02-75-01109 / सल्यान	ठगेन्द्र नेपाली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	मैदान	
2859	बसन्त बाबु चन्द	24538407	पुरुष	2057-09-06	55-01-74-00486 / सल्यान	डिल्ली बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	दमाचौर	
2860	मनिता थारु	22058745	महिला	2059-01-06	65-02-75-01299 / बर्दिया	बुद्धिराम चौधरी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		बर्दिया	राजापुर नगरपालिका	5	राजापुर	
2861	प्रेमा देवकोटा	10614684	महिला	2030-04-15	307 / सल्यान	गणेशलाल शर्मा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	चिप्ले	
2862	राजकुमार वली	09450028	पुरुष	2049-08-09	551015/8103 / सल्यान	भुपेन्द्रराज वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	सानाहिम	
2863	सुमन हमाल	22967389	पुरुष	2059-01-04	63-01-76-02539 / दैलेख	हरि बहादुर हमाल	पिता	दार्मा गाँउपालिका		दैलेख	महाबु गाउँपालिका	5	महाँबु	
2864	मिन बहादुर वली	19247965	पुरुष	2045-03-07	1/5/316362 / सल्यान	अगतु वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	दुबाङ	
2865	रोम प्रसाद पाण्डेय	1055675	पुरुष	2027-01-27	1325/127 / दाङ	लिलामनि	पिता	दार्मा गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	18	घोराही	
2866	मिन बहादुर वली	13552171	पुरुष	2046-12-24	641046/93894 / सुर्खेत	प्रेम बहादुर वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	4		
2867	रोम बहादुर पुन	13714862	पुरुष	2048-04-29	315 / प्युठान	विष्णु बहादुर पुन मगर	पिता	दार्मा गाँउपालिका		प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका	3	प्युठान	
2868	टेेक बहादुर वली	08715911	पुरुष	2041-04-01	1-5-32716 / सल्यान	तिखु वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	दुबाङ	
2869	सुशीला कुमारी वली	11047474	महिला	2048-12-19	550120/18018 / सल्यान	खुमराज वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	दुधिलाबोट	
2870	पुष्पा के सी रोकाय	14265128	महिला	2052-03-07	550105/25703 / सल्यान	रशमलाल खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर	
2871	मान बहादुर वि क	20005676	पुरुष	2056-05-24	55-5063/13 / सल्यान	टेके कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	पुखात	
2872	प्रकाश ओली	19187271	पुरुष	2050-03-22	561028/229/2067 / रुकुम पश्चिम	अतिराम वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	11	खोलागाउँ	
2873	खेम प्रकाश मल्ल	10591494	पुरुष	2047-02-12	551005/7324 / सल्यान	सप्त प्रकाश मल्ल	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	भल्चौर	
2874	डिल्ली बहादुर वली	10614870	पुरुष	2048-02-02	551011/885 / सल्यान	उर्द बहादुर वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	पल्लाखोला	
2875	केशवराज के सी	17275949	पुरुष	2052-08-29	550105/147 / सल्यान	लिलाधर खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2876	दामोदर बस्नेत	17913634	पुरुष	2043-07-26	1/20/40181 / सल्यान	खुमराज बस्नेत	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	4	गुखरे	
2877	इन्द्र बहादुर वली	14442624	पुरुष	2045-11-20	553005/503 / सल्यान	जगे वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर	
2878	हेमन्त बहादुर थापा	08716157	पुरुष	2044-05-12	553005/22 / सल्यान	सेते थापा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	नाउला	
2879	राम बहादुर बस्नेत	08716031	पुरुष	2042-09-01	127/044/22077 / सल्यान	डिल्ली बहादुर बस्नेत	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	रामीडाँडा	
2880	सुधा आचार्य	10593231	महिला	2042-12-27	16285 / सल्यान	युवराज आचार्य	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	खलंगा	
2881	कोमल के सी	08722074	पुरुष	2043-09-08	28233 / सल्यान	मोति खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर	
2882	यामराज बस्नेत	09400279	पुरुष	2050-03-18	550105/18199 / सल्यान	हुर्के बस्नेत	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका		रामीडाँडा	
2883	हेमन्त प्रकाश वली	17585740	पुरुष	2052-09-23	55-01-71-01590 / सल्यान	हुकुमे वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	खालटाकुरा	
2884	डिला के सी	11047298	महिला	2051-09-25	550108/18378 / सल्यान	कर्ण बहादुर के सी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	डल्सिङ	
2885	सन्जिला खड्का	12159795	महिला	2054-03-15	56-01-71-00885 / रुकुम पश्चिम	मोहलाल खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	भूर्तिबाङ	
2886	अस्मिता चन्द	23508756	महिला	2058-09-09	55-15-75-00143 / सल्यान	अजित प्रकाश चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	पुखात	
2887	रोहित के.सी.	17585314	पुरुष	2054-02-12	55-01-71-01796 / सल्यान	इन्द्र बहादुर के सी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	मलिबाङ	
2888	यसुव वि क	23474649	पुरुष	2058-04-08	55-15-75-00051 / सल्यान	भर्मे कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ढाकाडाम कोट	
2889	हेमन्त प्रकाश वली	08766093	पुरुष	2028-01-01	302/211 / सल्यान	हरि बहादुर वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2890	अमर बहादुर मल्ल	11047647	पुरुष	2044-05-27	1/5/31650 / सल्यान	ज्ञान बहादुर मल्ल	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	रातामाटा	
2891	नेब बहादुर के सी	08718577	पुरुष	2038-09-10	9655 / सल्यान	इन्दु खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	गोठिवन ढाकाडाम	
2892	लोकेन्द्र के सी	10615240	पुरुष	2046-10-18	553011/1333 / सल्यान	गलबिर खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	त्रिवेणी	
2893	लाल बहादुर रोकाय	23474702	पुरुष	2032-12-20	4/044/22680 / रोल्पा	अकविर रोकाहा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ढाँकीबारा	
2894	निराजन बस्नेत	23014828	पुरुष	2055-07-05	552111/144 / सल्यान	सार्की बस्नेत	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	भूर्तिबाङ	
2895	लोकेन्द्र वि क	21296276	पुरुष	2042-09-02	53-044-27073 / सल्यान	सोबे कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	साङट	
2896	उमेश बोहरा	20005851	पुरुष	2054-02-05	55/3074/113 / सल्यान	गगने बोहरा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	लेखागाउँ	
2897	यज्ञ बहादुर नेपाली	17910723	पुरुष	2044-12-08	1/8/30643 / सल्यान	मोहबिरे कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	दार्माकोट	
2898	चन्द्र बहादुर रोकाय	08763309	पुरुष		/			दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ओजाबाङ	
2899	सुनिता वली	13898139	महिला	2045-07-10	523006/442 / सल्यान	धने वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	राउटेबारा	
2900	तिलक वली	10592469	पुरुष	2035-02-08	49/1098 / सल्यान	फौद वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	ओजाबाङ	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2901	लिला बि एम	08723063	महिला	2044-07-29	232(010)/15 / रुकुम पश्चिम	नेत्र बहादुर बुढा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3		
2902	महेश चन्द	14443431	पुरुष	2042-11-24	16159 / सल्यान	पहल बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	डोप्टी	
2903	अतिराम परियार	13896256	पुरुष	2049-03-15	550108/18332 / सल्यान	पर्से दमाइ	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2904	रमेश चन्द	08765254	पुरुष	2042-06-15	1/8/31631 / सल्यान	शुक्र बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2905	भावना देवकोटा	30627731	महिला	2057-08-26	55-02-74-00177 / सल्यान	गणेश देवकोटा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	मैदान	
2906	भोपेन्द्र देवकोटा	08722098	पुरुष	2046-02-03	551005/2785 / सल्यान	परिवर खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर	
2907	कवि कुमार चन्द	08769777	पुरुष	2028-12-25	1158/716 / सल्यान	हुर्मत बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	पाथिखोला	
2908	चन्द्र बहादुर रोकाय	08763309	पुरुष		/			दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ओजाबाड	
2909	प्रत बहादुर वली	08765766	पुरुष	2028-03-16	1096/136 / सल्यान	फौदु वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	ओजाबाड	
2910	कैलाश चन्द	23511300	पुरुष	2048-04-12	551008/2150 / सल्यान	भक्त बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	पाथिखोला	
2911	मोहन वली	23014824	पुरुष	2057-04-18	55-01074-02264 / सल्यान	सुगे वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	पैयाडाँडा	
2912	कमला रोकाय	11047635	महिला	2036-10-16	6268 / सल्यान	अमरसिंह रोकाय	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	दाङबन	
2913	दिनेश देवकोटा	11048960	पुरुष	2046-05-14	551005/5856 / सल्यान	लबे खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	डाँडागाँउ	
2914	अर्जुन वली	20363468	पुरुष	2042-12-12	1/8/34557 / सल्यान	टंक बहादुर वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ढाँकीबारा	
2915	सिता नेपाली	08762583	महिला	2043-01-15	2/1/32180 / सल्यान	रेशम बहादुर साकी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ति	
2916	दुर्गा वली	14685530	महिला	2044-09-02	550108/24366 / सल्यान	गणेश पाण्डे	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ढाँकीबारा	
2917	अमृता रसाइली	23474714	महिला	2048-01-13	561026/213 /	लिला बहादुर कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2918	गिता के सी	20934092	महिला	2056-02-21	552111/290 / सल्यान	हुर्क बहादुर के सी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	दार्माकोट	
2919	पार्वती रोकाय	23474028	महिला	2049-04-15	550108/21699 / सल्यान	कृष्ण बहादुर रोकाय	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2920	दुर्गा बहादुर सुनार	09603857	पुरुष	2038-06-15	11347 / सल्यान	ठगेन्द्र सुनार	पिता	दार्मा गाँउपालिका		दाङ	बबई गाउँपालिका	2	दार्माकोट	
2921	कमला सुनार	23474075	महिला	2051-01-22	552108/76 / सल्यान	मान बहादुर सुनार	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	ठानगाउँ	
2922	गणेश बहादुर खड्का	10614991	पुरुष	2027-05-12	1617/122 / सल्यान	मन बहादुर खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	जुरहुंगा/जलेखर्क	
2923	कवि देवकोटा	16784288	पुरुष	2052-03-25	550108/28731 / सल्यान	सत्यदेव शर्मा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	सिमलपुर	
2924	छवि देवकोटा	10591794	पुरुष	2040-09-21	19874 / सल्यान	कृष्णा प्रसाद उपाध्याय	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2925	इन्द्र बहादुर बस्नेत	10594690	पुरुष	2047-04-12	550105/9779 / सल्यान	मंगले बस्नेत	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	रामीडाँडा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2926	प्रकाशचन्द्र थापा	10177305	पुरुष	2038-01-29	23866 / प्युठान	लोक बहादुर थापा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		प्युठान	प्यूठान नगरपालिका	2	रातामाटा	
2927	डम्बर बहादुर रोकाय	08765522	पुरुष	2032-07-14	551008/2947 / सल्यान	जयराम रोका	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ढाँकीबारा	
2928	पार्वती नेपाली	08765221	महिला	2028-03-04	127/035/587 / जाजरकोट	परजिते दमाइ	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	रावलगाउँ	
2929	इन्द्रिा चन्द	08766024	महिला	2026-01-01	68 / सल्यान	नेप बहादुर शाही	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ठाँटीचौर	
2930	वेद प्रसाद देवकोटा	16160477	पुरुष	2043-02-25	12665 / सल्यान	रामजी देवकोटा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	रानीपानी	
2931	देवेन्द्र कुमार चन्द	08769873	पुरुष	2038-09-10	552018/41 / सल्यान	हुर्मत बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	पाथिखोला	
2932	मनोज कुमार पोखरेल	10252009	पुरुष	2048-08-19	641051/8517 / सुर्खेत	डम्बर बहादुर पोखरेल	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	6	सिम्ता	
2933	तेजेन्द्र बिक्रम बुढाथोकी	08718554	पुरुष	2033-12-13	769 / सल्यान	कृष्ण प्रसाद बुढाथोकी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	किमुटाकुरा	
2934	लक्ष्मी खड्का रोकाय	08718738	महिला	2039-02-28	21022/424 / रुकुम पश्चिम	रतिभान खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	बडाचौर	
2935	गंगा पाण्डे वली	10613501	महिला	2044-09-10	553011/477 / सल्यान	गजेन्द्र पाण्डे	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	भूर्तिवाङ	
2936	मान बहादुर नेपाली	08764701	पुरुष	2030-06-12	31/408 / सल्यान	गाइने कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	घुसखोला	
2937	तारा के सी	14442628	महिला	2046-03-01	553023/65 / सल्यान	हेमराज के सी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर	
2938	चन्द्रा डि सी	17267202	महिला	2053-01-01	550123306 / सल्यान	नोक बहादुर डाँगी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	थारमारे	
2939	सुदाम के सी	09444291	पुरुष	2046-10-01	551023/2346 / सल्यान	कुल बहादुर खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	थारमारेे	
2940	पूर्णिमा सुनार	25339630	महिला	2060-09-16	55-02-78-02357 / सल्यान	हिरालाल नेपाली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	दार्मा	
2941	हरिहर शर्मा	10613720	पुरुष	2033-03-19	1596/367 / सल्यान	कुल प्रसाद शर्मा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ढाकाडामकोट	
2942	कृष्ण बहादुर बस्नेत	08723300	पुरुष	2041-12-09	583/22351 / सल्यान	धरबिर बस्नेत	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	मसिना	
2943	ओपेन्द्र अधिकारी	10595101	पुरुष	2038-10-18	2039/11 / सल्यान	रमेश प्रसाद अधिकारी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका		पिपलनेटा	
2944	आशा कुमारी चन्द	08715550	महिला	2039-01-25	9582 / सल्यान	दल बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	तकमारा	
2945	बबिता बोहरा बुढाथोकी	16874615	महिला	2052-04-03	/ सल्यान	गगने वोहरा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	नाउला	
2946	राम बहादुर के सी	10663186	पुरुष	2036-12-29	1/26(023)311 / रुकुम पश्चिम	कर्णबीर खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	10	जलेखर्क	
2947	टेक बहादुर के सी	08718660	पुरुष		1/20/34245 / सल्यान	बिर बहादुर के सी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	निगालपानी	
2948	जया कुमारी के सी	13898015	महिला	2040-03-15	5519038-231 / सल्यान	राम बहादुर खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	ठाँनागाउँ	
2949	यम कुमारी रोकाय	18790175	महिला	2054-12-01	55-01-72-06136 / सल्यान	रमेश कुमार रोकाय	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर	
2950	राम बहादुर चन्द	10613696	पुरुष	2025-05-27	2056/814 / सल्यान	जगत बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	डोप्टी	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2951	गणेश बहादुर के सी	10615251	पुरुष	2037-10-12	6608/293 / सल्यान	नर बहादुर खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	बनेलखा	
2952	गिता चन्द	11046169	महिला	2041-01-11	16160 / सल्यान	पदम बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	डोप्टी	
2953	झरणा चन्द मल्ल	10613700	महिला	2046-11-06	563007/322 / रुकुम पश्चिम	राम बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	डोप्टी	
2954	दिपक शर्मा	08715304	पुरुष	2035-05-07	375/10 / सल्यान	मित्रलाल जैसी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर	
2955	खिम बहादुर रोकाय	11048096	पुरुष	2040-03-04	19210 / सल्यान	मान सि रोकाय	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2		
2956	टोप बहादुर वली	13835163	पुरुष	2042-02-12	28831 / सल्यान	नोखे वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	दुबाड	
2957	दिनेश के सी	13896273	पुरुष	2049-02-13	/ सल्यान	चन्द्र लाल खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2958	विनोद रोकाय	08716183	पुरुष	2043-03-21	/ सल्यान	प्रेम बहादुर आर.सी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2		
2959	गणेश बहादुर खत्री	10615234	पुरुष	2038-02-10	1/11/36780 / सल्यान	गलबिर खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	त्रिवेणी	
2960	यज्ञ बहादुर नेपाली	17910723	पुरुष	2044-12-08	1/8/30643 / सल्यान	मोहबिरे कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	दार्माकोट	
2961	नविन के सी	23474064	पुरुष	2059-04-06	55-02-77-02196 / सल्यान	टिकाराम खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	बासठाना	
2962	गोविन्द चन्द	19549648	पुरुष	2056-12-14	552108/159 / सल्यान	प्रत बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2963	माया शाही	10595339	महिला	2039-03-10	/ सल्यान	डम्बर बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1		
2964	शिला चौधरी	17269719	महिला	2046-03-22	522034/1927 /	मैनु थारु	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	बुढाकाफल	
2965	भद्र बहादुर वली	17984977	पुरुष	2035-05-18	553008/737 / सल्यान	कर्णवीर वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	स्यालागाउँ	
2966	कमला शाह	08722648	महिला	2036-10-01	/ सल्यान	गणेश बहादुर शाही	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	भल्चौर	
2967	टेकराज बोहरा	22878246	पुरुष	2037-09-08	6343 / सल्यान	भद्र बहादुर बोहरा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	कमलपोखरी	
2968	मंगल बहादुर खत्री	08716444	पुरुष	2031-12-22	/ सल्यान	रिब बहादुर खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	भल्चौर	
2969	लोक बहादुर खड्का	10613334	पुरुष	2041-12-13	550111/9943 / सल्यान	मंगलु खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	लम्पाखा	
2970	लोक बहादुर खड्का	10613334	पुरुष	2041-12-13	550111/9943 / सल्यान	मंगलु खड्का	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	लम्पाखा	
2971	राम प्रसाद शर्मा	08769944	पुरुष	2050-09-25	550108/12437 / सल्यान	लिलाधर उपाध्याय	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	कौछे	
2972	आशीराम रोकाय	08765518	पुरुष	2024-11-05	1991/24 / सल्यान	दुर्कु रोकाय	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ढाँकीबारा	
2973	बुद्धिमान वली	10613531	पुरुष	2027-09-11	406 / सल्यान	सार्कु वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	भूर्तिबाड	
2974	शेर बहादुर चन्द	11048148	पुरुष	2029-07-07	4/366 / सल्यान	पर्त बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	गोडवाड	
2975	दिप बहादुर के सी	17983598	पुरुष	2044-12-16	1/8/40407 / सल्यान	जय बहादुर खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	डल्सिड	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
2976	हिमेन्द्र चन्द	14443448	पुरुष	2049-03-18	550111/9924 / सल्यान	जगत बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	डोप्टी	
2977	अन्जना हमाल	17984919	महिला	2052-06-18	550108/19525 / सल्यान	मुहनलाल हमाल	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	दार्माकोट	
2978	रमेश देवकोटा	17275201	पुरुष	2045-09-15	550105/19878 / सल्यान	आशाराम खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	बुढाकाफल	
2979	दिप बहादुर के सी	08718828	पुरुष	2023-06-17	966/2084 / सल्यान	सेतु खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	सिमखोला	
2980	जग बहादुर के सी	08715412	पुरुष	2028-04-16	77 / सल्यान	खिमु खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	डाँडागाउँ	
2981	सादाराम के सी	10613645	पुरुष	2023-05-12	1020/444 / सल्यान	भोपाल खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	सिमखोला	
2982	कवि कुमार चन्द	08765865	पुरुष	2040-02-29	1/8/31433 / सल्यान	एके कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	उम्मागाउँ	
2983	रमा कुमारी के सी	11048145	महिला	2034-06-28	155/676 / सल्यान	देवि प्रसाद शर्मा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	ठानगाउँ	
2984	नोखिराम वली	08765645	पुरुष	2042-02-10	1/8/30190 / सल्यान	बलवीर वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	पैयाँडाँडा	
2985	निर्मला वली राना	23027679	महिला	2055-08-05	/ सल्यान	आइते वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	धुलखर्क	
2986	काली बहादुर बिष्ट	08764958	पुरुष	2034-04-12	697/406 / सल्यान	परविर बिष्ट	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	1	विष्टगाउँ	
2987	डिल्ली बहादुर वली	08766134	पुरुष	2040-11-11	550111/47 / सल्यान	कलिभान वली	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	झ्यारिबाड	
2988	कमल बहादुर थापा कामी	10612295	पुरुष	2045-03-02	1/11/31675 / सल्यान	लिले थापा कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	मलिबाड	
2989	निम बहादुर के सी	10615349	पुरुष	2025-11-03	1369/417 / सल्यान	नेत्रलाल के सी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	मलिबाड	
2990	अन्जना परियार	11047299	महिला	2044-07-16	1/11/40253 / सल्यान	करे दमाइ	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	गोठिबन	
2991	प्रेरणा के सी	23508882	महिला	2053-10-09	550111/47 / सल्यान	तेजु खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	डल्सिङ	
2992	टिकाराम डाँगी	16560574	पुरुष	2052-01-06	561033/395 / रुकुम पश्चिम	मान बहादुर डाँगी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	9	सिम्ली	
2993	लक्ष्मी चन्द	10613473	पुरुष	2038-06-01	10771 / सल्यान	खड्क बहादुर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	6	भूर्तिबाड	
2994	मोहन कुमारी चन्द	08716438	महिला	2037-05-15	9481 / सल्यान	ओबिर चन्द	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	4	गलाँत	
2995	तुला सुनार	08769995	महिला	2044-02-10	553008/149 / सल्यान	पठाने कामी	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	खारा	
2996	भगवती मल्ल सिंह	23607777	महिला	2050-11-05	55-02-74-00528 / सल्यान	कृष्ण बहादुर मल्ल	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ढाकाडामकोट	
2997	निर्मला के सी	08722078	महिला	2035-02-15	174 / सल्यान	हरिलाल खत्री	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुलाचौर	
2998	उमेश बोहरा	20005851	पुरुष	2054-02-05	55/3074/113 / सल्यान	गगने बोहरा	पिता	दार्मा गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	लेखागाउँ	
2999	देबेन्द्र बहादुर रावत	08879165	पुरुष	2035-06-19	852/2519 / सल्यान	कृति बहादुर रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	नेटाबजार	
3000	निम बहादुर बुढा	09439738	पुरुष	2039-01-04	11483 / सल्यान	नदु बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	4	गर्चे	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3001	खिम बहादुर बिष्ट	08895192	पुरुष	2051-06-15	551013/1323 / सल्यान	मिन बहादुर बिष्ट	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	3	खलंगा	
3002	मनोज कुमार सुनार	08764482	पुरुष	2046-12-11	553046/349 / सल्यान	जिबराज सुनार	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	मुलडाँडा	
3003	राम कुमार शर्मा	10593530	पुरुष	2044-10-05	28335 / सल्यान	उमलाल शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	बाहुनगाउँ	
3004	प्रेमप्रकाश राना	08882239	पुरुष	2048-07-20	550122/14199 / सल्यान	चाउरे राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	कैनकाडा	
3005	शान्ता के.सी.	30628458	महिला	2058-02-14	55-01-76-04617 / सल्यान	हस्तबिर खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बाडागाउँ	
3006	संगिता रावत (भाट)	08878857	महिला	2047-10-25	551017/1197 / सल्यान	होतिराम रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	नेटाबजार	
3007	देबी कुमारी बुढाथोकी	08878814	महिला	2041-10-21	551022/2043 / सल्यान	गुजु बोहरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	रुमालगाउँ	
3008	टिका कुमारी बुढाथोकी	17910742	महिला	2050-03-11	55-01-72-07029 / सल्यान	मोते बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	नेटाबजार	
3009	मोहन विक्रम शाही	08855747	पुरुष	2046-06-29	553012/29 / सल्यान	चक्र बहादुर शाही	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3010	नोखिराम डाँगी	23604660	पुरुष	2059-05-28	५५-०२-७५-००३११ / सल्यान	महाबिर डाँगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3011	खिम बहादुर डि सी	08856139	पुरुष	2038-11-15	6853/28/044 / सल्यान	दल बहादुर डाँगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3012	दल बहादुर डाँगी	08856777	पुरुष	2044-12-04	1/12/31928 / सल्यान	खिम बहादुर डाँगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3013	दिपेन्द्र शर्मा	17266349	पुरुष	2052-03-23	553008/19 / सल्यान	केशव शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	2	झयारीबाड	
3014	सुरज चन्द	11047347	पुरुष	2048-02-04	550112/13266 / सल्यान	पदम बहादुर चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3015	लोक बहादुर बुढाथोकी	08859745	पुरुष	2049-03-11	550114/21307 / सल्यान	टेक बहादुर बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	खोरेखोला	
3016	यदु गहतराज	19954193	पुरुष	2045-01-01	563031-01-01 / रुकुम पश्चिम	खिम लाल सुनार	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1	नाखिरा	
3017	प्रेम लाल के सी	14065168	पुरुष	2053-01-07	55-01-71-02740 / सल्यान	मोहविर के सी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	निगालपानी	
3018	दिपक कुमार चन्द	13722516	पुरुष	2045-11-07	551020/1403 / सल्यान	भिम प्रकाश चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	नाउला	
3019	विष्णु के सी	23524425	पुरुष	2052-07-11	522029/10191 / दाङ	नन्दलाल कसी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	6	तुम्सीपुर	
3020	सरोज कुँवर	20105493	पुरुष	2054-10-27	46/01/72/02192 / कास्की	महेन्द्र बहादुर कुँवर	पिता	कुमाख गाँउपालिका		कास्की	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	1	कास्की	
3021	सन्देश कुमार खड्का	10585120	पुरुष	2050-05-13	561001/919 / रुकुम पश्चिम	जोग बहादुर खड्का	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	2	सिस्नेखोला	
3022	नारायण खड्का	22061517	पुरुष	2059-09-05	56-01-75-03319 / रुकुम पश्चिम	बलजित खड्का	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	9	सिम्ली	
3023	मानसिंह वलि	09451744	पुरुष	2038-02-02	31 / सल्यान	पदम बहादुर ओलि	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	6	सानाहिम	
3024	कमल राना	16497382	पुरुष	2054-03-18	66-01-71-04171 / बाँके	गजेन्द्र बहादुर राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	गणेश टोल	
3025	जीवन शर्मा	17345743	पुरुष	2053-10-15	553017/270 / सल्यान	भुवनेश्वर शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	रागेचौर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3026	राम बहादुर बुढाथोकी	14064373	पुरुष	2042-12-14	553022/12 / सल्यान	रुते बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्विकोट	
3027	तेजेन्द्र खड्का	23475900	पुरुष	2052-06-12	550102/21600 / सल्यान	बिरेन्द्र कुमार खड्का	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	सिम्लेखर्क	
3028	प्रतिभा मरासिनी	21939099	महिला	2055-06-16	39-01-71-8702 / पाल्पा	शिवहरी मरासिनी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका	2	रानिबगिया	
3029	देविका के सी	17257762	महिला	2052-03-16	563029/0140 / रुकुम पश्चिम	असविर खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1	खोलागाउँ	
3030	रुद्रविर के.सि	09437918	पुरुष	2037-10-07	1453/10/07 / सल्यान	तुले खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5		
3031	दिपा कठरिया	22923888	महिला	2059-07-28	67-02-75-07224 / कैलाली	राम औतार कठरिया	पिता	कुमाख गाँउपालिका		कैलाली	जोशीपुर गाउँपालिका	6		
3032	अनिता बुढामगर	16873667	महिला	2052-08-08	550101/113 / सल्यान	धनविर बुढामगर	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3033	गंगा वली	10041454	महिला	2049-12-15	541050/323 / रुकुम पश्चिम	केल बहादुर वली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1		
3034	गलविर कुमाई	08719190	पुरुष	2045-06-28	1/14/30355 / सल्यान	रतिराम कुमाई	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5		
3035	सञ्जय कुमाल	192217773	पुरुष	2052-08-03	56-01-69-00038 / रुकुम पश्चिम	हिरालाल कुमाल	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1		
3036	दलविर परियार	30258162	पुरुष	2058-05-19	55-01-76-03600 / सल्यान	खुम बहादुर परियार	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5		
3037	शान्ता गिरि	23475809	महिला	2057-09-27	55-02-77-01295 / सल्यान	बिरे बोहरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4		
3038	डिल्ला पुन	17254279	महिला	2047-04-18	561024/81 / रुकुम पश्चिम	नरसिंह पुन मगर	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	3		
3039	हेमन्त बुढामगर	10638462	पुरुष	2053-01-07	563031/0741 / रुकुम पश्चिम	खड्ग बहादुर बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	6		
3040	जय प्रकाश थापा	17984013	पुरुष	2052-04-03	550114/24417 / सल्यान	टेिके थापा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5		
3041	प्रकाश शाह	17912469	पुरुष	2043-02-25	25526 / सल्यान	भैरव बहादुर शाह	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4		
3042	पुष्पा गौतम	08878645	महिला	2044-02-12	1/13/30324 / सल्यान	रिशिराज शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्विकोट	
3043	सुमन बस्नेत	17269196	पुरुष	2053-07-03	550114/77 / सल्यान	छल बहादुर बस्नेत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	बस्नेतज्युला	
3044	सिता राना	08878505	महिला	2035-01-10	553022/162 / सल्यान	काले बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1		
3045	मेघराज रावत	17615854	पुरुष	2054-09-04	55-01-71-00254 / सल्यान	लाले रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	३ नं वडा कार्यालय	
3046	हेमा कुमारी मलासी	22809591	महिला	2059-10-25	68-01-76-01842 / डोटी	नर बहादुर मलासी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		डोटी	दिपायल सिलगढी नगरपालिका	5		
3047	सुदन कुमार शाही	11047396	पुरुष	2029-01-12	284 / सल्यान	नर बहादुर शाही	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्वीकोट	
3048	पूर्ण कुमारी राना	19247348	महिला	2051-01-08	55-01-73-00870 / सल्यान	सोप बहादुर राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	नेटा	
3049	करण कुमार चौधरी	26144237	पुरुष	2056-09-19	16-01-75-06758 / सल्यान	राम लगन चौधरी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सप्तरी	अम्नीसाइर कृष्णासवरन गाउँपालिका	1		
3050	भरत डाँगी	08855850	पुरुष	2041-04-10	11647 / सल्यान	केसर बहादुर डाँगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	विर्गेनेटी	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3051	तारा बहादुर योगी	08878716	पुरुष	2044-06-12	551/22/40476 / सल्यान	कृष्ण बहादुर योगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्वीकोट	
3052	हरी बहादुर राना	14161412	पुरुष	2052-12-10	66-01-69-02141 / सल्यान	धनसिंह राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्वीकोट	
3053	विजय राना	30434111	पुरुष	2058-05-29	55-02-075-00951 / सल्यान	डकेन्द्र राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4		
3054	भावना कुमारी पुन	23511081	महिला	2054-02-15	55-01-73-04588 / सल्यान	शेर बहादुर पुन	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	गुरुदासे	
3055	रेशम लम्साल	13895185	पुरुष	2044-03-23	1301/03 / दैलेख	हरि प्रसाद शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		दैलेख	दुल्लु नगरपालिका	3		
3056	सपना शर्मा जैसी	17269011	महिला	2047-08-20	550112/01 / सल्यान	मेघराज जैसी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7		
3057	विमला रावत	17275766	महिला	2053-02-10	55117/124 / सल्यान	धन बहादुर रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3058	मनहर गिरी	23027621	पुरुष	2057-02-03	55-02-74-00121 / सल्यान	पहलमान गिरी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4		
3059	धनबिरे कामी	30494217	पुरुष	2045-02-06	551001/190 / सल्यान	गोरे कामी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	वडागाउँ	
3060	टेक बहादुर विस्ी	09437986	पुरुष	2019-09-03	7188/604 / सल्यान	दुर्गा बहादुर विस्ी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6		
3061	लक्ष्मी कुमारी चन्द	08856513	महिला	2040-01-07	553012/16 / सल्यान	नर बहादुर चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाती	
3062	सुष्मा बुढाथोकी	23510373	महिला	2057-03-15	55-01-76-04-721 / सल्यान	भिम बहादुर बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाती	
3063	गोरख बहादुर बुढाथोकी	08855229	पुरुष	2029-07-29	628 / सल्यान	गगन बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्मपरिकाँडा	
3064	अमर शाह	08857809	पुरुष	2038-03-07	4667/1965 / सल्यान	मोतु शाह	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	थदरा	
3065	भिम प्रसाद कुमाई	19787649	पुरुष	2040-10-08	145(013)/109 / रुकुम पश्चिम	रत्न प्रसाद कुमाई	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4		
3066	द्रोण राज शर्मा	3767769	पुरुष	2044-11-12	17170 / बाँके	इन्द्र प्रसाद शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका	5		
3067	भिम बहादुर वली	11047367	पुरुष	2036-03-02	171/391 / सल्यान	लिलाधर वली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
3068	सीता राना वली	23607378	महिला	2052-07-04	55-02-69-00-799 / सल्यान	दले राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2		
3069	मोहलाल रावत	13897231	पुरुष	2033-03-05	1087 / सल्यान	गोरु रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3070	घमण्ड कुमाल	14419766	पुरुष	2038-01-11	211(028)/1437 / रुकुम पश्चिम	शशिराम कुमाल	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1		
3071	अनन्ता खड्का	20152389	महिला	2048-03-23	561025/377 / रुकुम पश्चिम	राम बहादुर खड्का	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	5		
3072	सुष्मा थापा विष्ट	09436519	महिला	2047-11-14	550101/12663 / सल्यान	हर्क बहादुर विष्ट	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6		
3073	टेक नाथ योगि	08856749	पुरुष	2044-11-10	1/12/33383 / सल्यान	गोरे नाथ	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7		
3074	चन्द्र बहादुर कुमाई	20019839	पुरुष	2054-08-25	55-01-72-00670 / सल्यान	तिलक कुमाइ	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	झारकाँडा	
3075	निर्मला शाहि	10612979	महिला	2041-03-12	553014/686 / सल्यान	लोक बहादुर जैसि	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5		

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3076	दिपा ओलि	21292593	महिला	2056-04-26	56-01-72-0196 / सल्यान	भद्र बहादुर ओलि	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1		
3077	बल वहादुर शाहि	08719356	पुरुष	2024-01-21	55430/537 / सल्यान	वुशु शाही	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	कालागाउँ	
3078	जेनि वली	17268873	महिला	2050-08-28	55011611609 / सल्यान	कार्ुखिर वली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	कुयपानि	
3079	गिता के सि	17267990	महिला	2053-02-09	55-01-70-00287 / सल्यान	चक्र बहालुर खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	डाँडागाउँ	
3080	डिल्लीराज आचार्य	30476663	पुरुष	2038-06-18	48/028/2975 / सल्यान	भद्रलाल आचार्य	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1		
3081	शक्ति बहादुर राना	14265077	पुरुष	2041-04-08	17960 / सल्यान	ठले राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1		
3082	दामोदर गिरि	23510683	पुरुष	2056-01-03	55-01-74-04330 / सल्यान	हरे गिरी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4		
3083	हृदया बनगोसाई गिरी	23168005	महिला	2050-06-06	550114/234703 / सल्यान	चक्रे वन	पिता	कुमाख गाँउपालिका		जाजरकोट	भेरी नगरपालिका	13	कुदु	
3084	लोकेन्द्र बस्नेत	11047914	पुरुष	2044-11-05	1/14/35122 / सल्यान	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	बस्नेतज्युला	
3085	कमला घर्ती	18091035	महिला	2056-07-17	309/029/252 / सल्यान	रिप बहादुर घर्ती	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	बस्नेतज्युला	
3086	सन्जय गोसाई	23761253	पुरुष	2052-08-02	56-01-69/01225 / रुकुम पश्चिम	टिकाराम गोसाई	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1	नाखिरा	
3087	शेर बहादुर रावत	08855193	पुरुष	2039-02-16	20493 / सल्यान	शशे रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3088	तुलसा रावत	09440302	महिला	2040-11-05	550117/10780 / सल्यान	गगन बुहादुर विष्ट	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3089	झुपलाल थापा	16875993	पुरुष	2037-10-01	1392/160 / सल्यान	दलिर् थापा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3090	ओपिलाल बुढा	14066955	पुरुष	2047-07-14	55/029/3/399 / सल्यान	पिमले बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	7		
3091	विना के सि	30228757	महिला	2054-04-26	55-01-70-01674 / सल्यान	डिली राज के सि	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका			
3092	मनिषा शर्मा	25336474	महिला	2056-06-07	563028/109 / सल्यान	पुर्णलाल शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7		
3093	केशर जंग बोहरा	17382222	पुरुष	2046-07-12	1/12/40680 / सल्यान	मोहविर बोहरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7		
3094	गजेन्द्र बहादुर राना	18944238	पुरुष	2023-11-04	944/1972 / सल्यान	इन्द्रु राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	गणेशटोल	
3095	गोपाल बुढाथोकी	08769308	पुरुष	2039-11-05	6559/432 / सल्यान	जय बहादुर बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5		
3096	प्रेम बहादुर बुढाथोकी	16560796	पुरुष	2038-02-08	12(028)/2963 / रुकुम पश्चिम	टिका बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	3		
3097	सुरेश कुमार चन्द	13896780	पुरुष	2034-05-06	29130 / सल्यान	नर बहादुर चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7		
3098	भिम बहादुर बुढाथोकी	14066439	पुरुष	2044-01-06	1/17/33788 / सल्यान	ससे बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3099	शर्मिला केसी	21296385	महिला	2058-09-17	55-01-75-01399 / सल्यान	मदन लाल केसी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3100	नन्द राम भारती	08856387	पुरुष	2032-12-02	263/848 / सल्यान	प्रेम बहादुर भारती	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3101	पवित्रा शर्मा	08855299	महिला	2039-05-07	6938 / सल्यान	महेन्द्र राज शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3102	सन्जिव शर्मा	14066405	पुरुष	2051-02-04	550117/18700 / सल्यान	भुबनेस्वर शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3103	निमा केसी	09440199	महिला	2037-11-11	553017/46 / सल्यान	धने शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3104	राधिका बस्नेत	09440386	महिला	2046-08-16	551005/3837 / सल्यान	मोहलाल बस्नेत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3105	मिना केसी	19334031	महिला	2050-05-04	553001/8 / सल्यान	गणेश खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3		
3106	ज्योति पंकज डिसी	21785590	पुरुष	2051-09-09	550112/19208 / सल्यान	नारायण बहादुर डाँगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7		
3107	गणेश बहादुर के सी	08855761	पुरुष	2041-04-13	13756 / सल्यान	टिकाराम खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3108	भिम बहादुर शाही	08856540	पुरुष	2026-08-14	68/1239 / सल्यान	खिम बहादुर शाही	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7		
3109	रुद्रमणि शर्मा	19334102	पुरुष	2044-05-12	551014-4235 / सल्यान	भिम प्रसाद शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4		
3110	मान बहादुर गिरी	11047443	पुरुष	2029-04-04	515/25 / सल्यान	नरसिंह गिरी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	झारकाँडा	
3111	प्रेम परियार	20127532	पुरुष	2054-09-07	55-10-74-12 / सल्यान	लक्ष्मण दमाई	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	झारकाँडा	
3112	पंकज थलाल	26315678	पुरुष	2057-04-17	73-01-74-03629 / बैतडी	करणसिंह थलाल	पिता	कुमाख गाँउपालिका		बैतडी	दशरथचन्द नगरपालिका	2		
3113	कृष्ण बुढाथोकी	22534196	पुरुष	2057-12-20	55-02-75-00190 / सल्यान	गोपाल बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	थदरा	
3114	दिलाराम कठायत	08721291	पुरुष	2027-02-10	55-171/564 / सल्यान	कुलवीर कटैत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3115	राकेश प्रसाद चौहान	15526643	पुरुष	2053-12-26	343076/33 / पर्सा	शम्भु प्रसाद चौहान	पिता	कुमाख गाँउपालिका		पर्सा	ठोरी गाउँपालिका	7		
3116	बिरेन्द्र कुमार बुढाथोकी	08721559	पुरुष	2044-11-24	55-28247 / सल्यान	भीम बहादुर बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3117	झुपा पुन	08721560	महिला	2047-05-20	551012/7850 / सल्यान	मान बहादुर पुन	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3118	सहवीर गिरी	08881138	पुरुष	2033-10-15	1211/423 / सल्यान	मोहन गिरी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	तिमिले	
3119	अमृताबन्धु बुढाथोकी	09436659	पुरुष	2044-04-20	1/1/40922 / सल्यान	खडक बहादुर बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	बडागाउँ	
3120	गणेश बहादुर चन्द	10593777	पुरुष	2044-10-01	28858 / सल्यान	मस्त बहादुर चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	तिमिले	
3121	कल्पना योगी	17365844	महिला	2039-04-12	7718 / सल्यान	लिलानाथ योगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	झारकाँडा	
3122	पदम बहादुर शाही	09437634	पुरुष	2020-10-21	1302/1595 / सल्यान	दल बहादुर शाही	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3123	त्रिपुरा शाह	20019907	महिला	2042-03-03	114/40139 / सल्यान	लोक बहादुर शाही	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	झारकाँडा	
3124	रेशम कुमारी योगी	08719327	महिला	2034-09-12	679/1733 / सल्यान	शम्भूनाथ योगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	झारकाँडा	
3125	राधिका चन्द	08719313	महिला	2040-10-06	15933 / सल्यान	बल बहादुर चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	झारकाँडा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3126	हेमराज के सी	08855711	पुरुष	2024-09-04	1095/3161 / सल्यान	डिल्ली बहादुर खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3127	श्रीजना टोमटा	11287762	महिला	2051-01-23	531045/941 / दाङ	दिपक बहादुर टोमटा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका			
3128	हुकुम प्रसाद डाँगी	17517239	पुरुष	2050-09-07	550116/13659 / सल्यान	भिम बहादुर डाँगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका			
3129	चक्र बहादुर के सी	08855718	पुरुष	2028-12-15	1090-5/141 / सल्यान	पूर्ण बहादुर खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3130	दिपा कुमारी वली के सी	08855714	महिला	2045-09-14	1/12/31373 / सल्यान	तेज बहादुर वली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3131	प्रकाश रावत	08713507	पुरुष	2041-09-18	12285 / सल्यान	डम्बर सिं रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	कोटबेत	
3132	सुरजमान चौधरी	10136254	पुरुष	2046-08-27	521018/556 / दाङ	धनिराम चौधरी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	3	घोराही	
3133	टेक बहादुर के सी	3879861	पुरुष	2043-03-27	3403 / दाङ	लोक बहादुर खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका			
3134	सविता वली	08722099	महिला	2046-10-13	553005/498 / सल्यान	लोकविर वली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	बुढाकाफल	
3135	कोपिला चन्द शाही	08858384	महिला	2042-07-25	1-12-31753 / सल्यान	याम बहादुर चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3136	राजकुमारी वि.क.	09436907	महिला	2046-05-05	553023/1077 / सल्यान	मेधे सुनार	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	जनज्योति	
3137	रेशा शर्मा रेग्मी	08856413	महिला	2041-11-28	22571 / सल्यान	श्यामलाल शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3138	रुद्र बहादुर के सी	23065805	पुरुष	2045-01-06	1/12/33/727 / सल्यान	डम्बर बहादुर खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका		जिमाली	
3139	डम्बर बहादुर डिंसी	08713172	पुरुष	2027-04-06	5/79/1589 / सल्यान	खुमराज डाँगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	1	ठिनबाङ	
3140	बाबुराम जैसी	17345887	पुरुष	2051-09-03	5530/22/201 / सल्यान	टिकाराम जैसी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	नारायण टाकुरा	
3141	कौशिला सुनार	09436721	महिला	2033-01-06	2313/288 / सल्यान	हरीलाल सुनार	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	भगवति	
3142	टोपलाल बुढाथोकी	08719996	पुरुष	2034-08-02	551690 / सल्यान	कलिभान बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	कोछे	
3143	टेकम कुमारी शर्मा	09437150	महिला	2033-03-29	1227/4 / सल्यान	रोमहर्ष उपाध्याय	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3144	विमला केसी	17345807	महिला	2051-01-08	553001/1 / सल्यान	चन्द्र बहादुर खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3145	रविन्द्र के.सी.	10585150	पुरुष	2048-08-27	561001/194 / सल्यान	तिलक बहादुर के.सी.	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	मुसिकोट नगरपालिका	3	मछिमी	
3146	वीर बहादुर रावत	20019520	पुरुष	2039-12-26	9533 / सल्यान	भुपे रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	रागेचौर	
3147	हिरालाल डाँगी	08856771	पुरुष	2043-02-27	213745 / सल्यान	वीर बहादुर डाँगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3148	हिम बहादुर खत्री	08721391	पुरुष	2035-01-05	6836 / सल्यान	नोखिराम खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	जनज्योति	
3149	ढकना कुमारी सिंह	09440147	महिला	2038-04-28	1750/6090 / सल्यान	देवराज सिंह	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	राप्ती	
3150	कर्ण बहादुर बुढामगर	09443098	पुरुष	2041-10-28	28713 / सल्यान	आईते बुढामगर	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	तिमिले	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२० .

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3151	लालचन्द बुढाथोकी	15228836	पुरुष	2043-05-10	1/17/38708 / सल्यान	गगन बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
3152	तेज बहादुर वस्नेत	08861993	पुरुष	2037-04-24	8722 / सल्यान	गोपीलाल वस्नेत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	बस्नेतजिउला	
3153	कुन्ता कुमारीआचार्य	08770738	महिला	2036-06-12	12173 / सल्यान	युवराज शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	थदरा	
3154	लक्ष्मण शाह	12157986	पुरुष	2039-08-07	92010/3076 / सल्यान	इन्द्र बहादुर शाह	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1	सर्केना	
3155	अशोक कुमार के.सी.	15229868	पुरुष	2050-10-12	561028/299 / सल्यान	झुपलाल खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1	लामाडाँडा	
3156	विरेन्द्र परियार	08878232	पुरुष	2049-12-15	550122/12286 / सल्यान	सिताराम दमाइ	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	माचपानी	
3157	पहल सिंह वि.क.	09395939	पुरुष	2049-12-15	561026/249 / रुकुम पश्चिम	वीखें कामि	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	1	अर्माडाँडा	
3158	शिला थापा	11047243	महिला	2030-08-05	276 / सल्यान	बल बहादुर थापा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमााली	
3159	कृष्ण के सी	17269480	पुरुष	2053-05-24	550114/186 / सल्यान	दल बहादुर खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	झारकाँडा	
3160	शैलेश केसी	19300671	पुरुष	2054-11-20	55-01-72-06966 / सल्यान	मदन लाल केसी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
3161	डण्डविर रावत	08855213	पुरुष	2028-11-20	107/15 / सल्यान	मनु रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्मपरिकाँडा	
3162	तुलसी कुमाई	14265065	महिला	2027-04-17	2331 / सल्यान	कुमारो बुढाथोकि	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	माचपानी	
3163	हस्त बहादुर थापा	09440326	पुरुष	2025-03-14	546/1184 / सल्यान	चन्द्र बहादुर थापा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्मपरिकाँडा	
3164	दिपेन्द्र थापा	15228819	पुरुष	2049-08-21	551017/7852 / सल्यान	हस्त बहादुर थापा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्मपरिकाँडा	
3165	कमला बोहरा बुढाथोकि	23475647	महिला	2053-08-25	550112-268 / सल्यान	लाल बहादुर बोहोरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	माचपानी	
3166	मोतिराम बोहरा	08720030	पुरुष	2028-04-25	1713/807 / सल्यान	कविराम बोहरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	बोहरागाउँ	
3167	झुपलाल राना	08855071	पुरुष	2024-01-08	514 / सल्यान	मोतु राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
3168	खुमलाल राना	09442810	पुरुष	2039-12-08	10609 / सल्यान	पुने राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
3169	राम बहादुर कुँवर	10686499	पुरुष	2042-11-07	272(084)/286 / सल्यान	देव बहादुर कुँवर	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	सानीभेरी गाउँपालिका	3		
3170	दल बहादुर पुन	08892193	पुरुष	2045-12-05	553001/498 / सल्यान	बले पुन	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3171	प्रेम बहादुर रावत	09440447	पुरुष	2026-03-08	902/2 / सल्यान	कुडचो रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	जिमााली	
3172	डिल्लीराज के सी	14685624	पुरुष	2052-05-09	550105/24307 / सल्यान	बुथे खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	3	फारुला	
3173	रमेश ओली	09398421	पुरुष	2047-01-25	561028/96 / सल्यान	लिलाराम ओली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	1	चौरजहारी	
3174	सावित्रा कुमारी भण्डारी	08882361	पुरुष	2043-05-16	177(128)/240 / सल्यान	आइते भण्डारी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्वीकोट	
3175	कल्पना शाही	10613262	महिला	2028-11-29	1233 / सल्यान	शेरजंग शाह	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	तिमिले	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3176	लक्ष्मी कुमारी योगी	20743679	महिला	2042-12-24	18747 / बर्दिया	गगन नाथ योगी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	1	ठाकुरबाबा	
3177	ललिता कठायत	23509754	महिला	2055-12-05	57-1-002/13145 / सल्यान	रण बहादुर कठायत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडचौर	
3178	खर्क बहादुर चन्द	08855635	पुरुष	2043-05-12	28715 / सल्यान	भिम बहादुर चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	गुरुदासे	
3179	कामी कामी बोहरा	08856266	पुरुष	2024-06-16	1145/2558 / सल्यान	सुरविर बोहरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3180	रिता कुमारी चन्द	19981113	महिला	2051-03-20	5510117/18450 / सल्यान	लाल बहादुर चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	डाँडाकटेरी	
3181	हिरा कुमारी थापा	09443386	महिला	2039-08-12	304/10871 / सल्यान	जोगि राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	गुरुदासे	
3182	ओपेन्द्र रावत	14684421	पुरुष	2041-08-05	20508 / सल्यान	लोखे रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्ममपरिकौडा	
3183	दिपा कुमारी बोहरा	14066428	महिला	2033-04-01	420/273 / सल्यान	महेश्वर बोहरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
3184	तेज कुमार सिंह राठौर	13897464	पुरुष	2044-01-17	1/17/33/822 / सल्यान	खडक बहादुर सिंहराठौर	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	गुरुदासे	
3185	हरी बहादुर बुढाथोकी	09443094	पुरुष	2037-01-20	8052 / सल्यान	गोरु बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	तिमिले	
3186	भरत रावत	09440388	पुरुष	2043-09-29	1/17/31612 / सल्यान	गणेश बहादुर रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
3187	मोहन वली	08769374	पुरुष	2045-11-08	1/14/41000 / सल्यान	लछे वली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	त्वालधारी	
3188	मदन बहादुर बुढाथोकी	08878775	पुरुष	2038-01-21	6598/411 / सल्यान	रते बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्वीकोट	
3189	करुणा खनाल	08878639	महिला	2034-06-22	1/1901 / सल्यान	कृष्ण प्रसाद शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्वीकोट	
3190	सिता बुढा मगर	17365903	महिला	2046-01-10	553014/1022 / सल्यान	करविर घर्ती	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	त्वालधारी	
3191	यशोदा कुमारी शर्मा	08878632	महिला	2037-10-03	10765 / सल्यान	डिल्लीराज शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्वीकोट	
3192	पदम बहादुर कुमाल	08882451	पुरुष	2035-08-07	1593/861 / सल्यान	जगते कुमाल	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	टाट्केचौर	
3193	कृष्ण प्रसाद शर्मा	1065823	पुरुष	2023-10-10	371/383 / सल्यान	शिव प्रसाद शर्मा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	1	गुलरिया	
3194	बलविर बोहरा	08856459	पुरुष	2033-04-02	1442/529 / सल्यान	हस्ते बोहरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3195	खड्ग बहादुर शाह	08719348	पुरुष	2035-01-25	/ सल्यान	परु शाह	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	कालागाउँ	
3196	राजु बोहरा	30625527		2052-10-11	553012/858 / सल्यान	गंगाराम बोहरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	जिमाली	
3197	अनिता रावत	09437321	महिला	2038-07-15	9696 / सल्यान	सूर्य रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	च्याखोला	
3198	विश्वबन्धु बुढाथोकी	23510390	पुरुष	2039-08-15	4390 / सल्यान	खडक बहादुर बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3199	चन्द्र बहादुर डाँगी	09437274	पुरुष	2045-12-15	553001/18 / सल्यान	मोहलाल वली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	च्याखोला	
3200	कालिका बुढा	09436758	महिला	2043-09-10	22172 / सल्यान	संकर रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	कालीमटी	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3201	खुलस्त बहादुर चन्द	16320129	पुरुष	2047-07-20	551022/4015 / सल्यान	दिप बहादुर चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	स्वीकोट	
3202	भिम बहादुर बुढाथोकी	12128504	पुरुष	2042-04-15	298-028-1392 / रुकुम पश्चिम	प्रशे बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		रुकुम पश्चिम	चौरजहारी नगरपालिका	3	चौरजहारी	
3203	हात्तीराम वि.क.	17391771	पुरुष	2040-02-29	22537 / सल्यान	लोकविर कामी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	सेरागाउँ	
3204	खड्ग बहादुर विक	13898038	पुरुष	2046-10-03	551001/4132 / सल्यान	धने कामी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3205	सुशिला कुमारी भण्डारी	09436502	महिला	2041-11-19	29552 / सल्यान	ईन्द्र बहादुर भण्डारी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3206	भुपाल बोहरा	19931774	पुरुष	2052-08-25	550114/21582 / सल्यान	हिरा बोहरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	झारकाँडा	
3207	शालिकराम भण्डारी	17267401	पुरुष	2051-09-04	550120/27 / सल्यान	शशिराम भण्डारी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	गोठिबन	
3208	बुदीमान रावत	08855384	पुरुष	2043-07-04	1/17/40058 / सल्यान	धने् रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
3209	लिलाधर केसी	08719991	पुरुष	2037-04-15	20836 / सल्यान	रतिराम खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	झारकाँडा	
3210	जित बहादुर रावत	08855128	पुरुष	2033-03-03	1743/93 / सल्यान	झुपे रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	रागेचौर	
3211	कौशिला थापा	09440439		2038-01-28	1743/2130 / सल्यान	नरविर थापा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	रागेचौर	
3212	झुपनाथ योगि	20019614	पुरुष	2031-10-15	2186/1509 / सल्यान	तेजबहादुर नाथ	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	रागेचौर	
3213	धनकुमारी कठायत	09437001	महिला	2044-07-15	533001/509 / सल्यान	खिमलाल कठायत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	सेरागाउँ	
3214	द्रौपदी राना	08769309	महिला	2042-01-17	440-028-1054 / सल्यान	बल बहादुर राणा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	त्वालधारी	
3215	डिल्ली सिंह राठौर	10613233	पुरुष	2044-03-16	553014/514 / सल्यान	चित्र बहादुर सिंह राठौर	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	खरखेइना	
3216	कमला नेपाली	23510613	महिला	2055-04-24	554973/140 / सल्यान	धनिराम नेपाली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	5	त्वालधारी	
3217	शिला कुमारी राना	09440306	महिला	2040-04-30	22731 / सल्यान	लिलाधर राना	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	नेटा	
3218	शिला विक	08879305	महिला	2045-01-05	553022/103 / सल्यान	चक्र कामी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	2	नेटा	
3219	कालिका शाह	08859426	महिला	2042-01-05	27339 / सल्यान	खेम बहादुर शाह	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	6	बडागाउँ	
3220	दल बहादुर भण्डारी	09444819	पुरुष	2032-02-09	1909/11/1615 / सल्यान	दुर्गा प्रसाद भण्डारी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	थारमारे	
3221	भिम बहादुर बुढाथोकी	08878373	पुरुष	2038-11-19	9968 / सल्यान	जयराम बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	थाला	
3222	चित्र बहादुर बुढाथोकी	08878433	पुरुष	2045-10-05	552022/138 / सल्यान	सुन्दर बहादुर बुढाथोकी	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	थाला	
3223	रत्न बहादुर बुढाथोकी	08878945	पुरुष	2028-03-02	63/935 / सल्यान	भदे बुढा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	1	थाला	
3224	रिता के सी	13897217	महिला	2046-04-16	/ सल्यान	शेर बहादुर वली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	राम्री	
3225	शालिकराम बोहरा	13896793	पुरुष	2045-04-25	1012/1602 / सल्यान	दिप बहादुर बोहरा	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	राम्री	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3226	सोजिता वली बोहरा	19931109	महिला	2049-01-04	55/01/70/00934 / सल्यान	तेज बहादुर वली	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	राम्री	
3227	चन्द्र बहादुर रावत	08855432	पुरुष	2038-11-28	10607 / सल्यान	चामे रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
3228	यज्ञ बहादुर रावत	23475403	पुरुष	2041-02-04	29659 / सल्यान	मान बहादुर रावत	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
3229	लाल बहादुर चन्द	08855675	पुरुष	2028-08-18	1565/594 / सल्यान	रत्न बहादुर चन्द	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मर्म	
3230	खिम राज खत्री	09440242	पुरुष	2030-11-09	48/1016 / सल्यान	फुन बहादुर खत्री	पिता	कुमाख गाँउपालिका		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	राम्री	
3231	देवराज जैसी	25950044	पुरुष	2058-01-08	69-02-75-00446 / अछाम	पदमराजन जैसी	पिता	नेपाल टेलिकम		अछाम	कमलबजार नगरपालिका	4	चालसा	
3232	कृष्ण बहादुर महत्वो	2230212	पुरुष	2036-08-28	2-14019 / बारा	रामधारी महत्वो	पिता	नेपाल टेलिकम		बारा	कलैया उपमहानगरपालिका	1	kalaiya	
3233	लोकमान वली	10597780	पुरुष	2026-11-29	87-708 / सल्यान	तारा प्रसाद	पिता	नेपाल टेलिकम		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	shreenagar	
3234	हिमराज वली	08762061	पुरुष	2027-10-07	1170-330 / सल्यान	जुगमान वली	पिता	नेपाल टेलिकम		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	6	लान्ति	
3235	बिक्रम थापा	17912149	पुरुष	2053-03-05	55-01-72-01010 / सल्यान	तिलक बहादुर	पिता	नेपाल टेलिकम		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	रानिकोट	
3236	मेघराज वली	23510125	पुरुष	2034-02-26	8083 / सल्यान	चन्द्रबहादुर	पिता	नेपाल टेलिकम		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	2	निगाल्चुला	
3237	टेकलाल वली	14066041	पुरुष	2050-04-12	550141-18442 / सल्यान	मोति प्रसाद वली	पिता	नेपाल टेलिकम		सल्यान	कालीमाटी गाउँपालिका	5	कालिमाटी	
3238	नरेश दत्त रावल	13806810	पुरुष	2045-05-15	7305 / जुम्ला	राम दत्त रावल	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		जुम्ला	चन्दननाथ नगरपालिका	7	मिचा	
3239	कालीबहादुर बुढाथाेकी	15229767	पुरुष	2037-10-15	6513 / सल्यान	बेदु बुढाथाेकी	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	1	ज्या िमरे	
3240	सोविता थापा	23466703	पुरुष	2054-06-09	50-01-72-00279 / बाग्लुङ	रत्न बहादुर थापा	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		बाग्लुङ	बाग्लुङ नगरपालिका	8	िसगाना	
3241	राजेेश्वर चाैधरी	16323478	पुरुष	2044-07-01	2293 / दाङ	श्रीकृष्ण चाधरी	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		दाङ	लमही नगरपालिका	3	लमही	
3242	सन्ताेष के सी	3126778	पुरुष	2052-12-27	63-01-70-00563 / दैलेख	नमराज ख ित्र	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		दैलेख	नारायण नगरपालिका	6	भुर्ति	
3243	याम सापकाेटा	30042359	पुरुष	2054-04-23	64-01-73-06632 / सुर्खेत	नेप बहादुर सापकाेटा	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सुर्खेत	सिम्ता गाउँपालिका	5	जामुने बजार	
3244	राकेश वि एम	3917004	पुरुष	2038-11-10	24965 / रोल्पा	चन्द्र बहादुर बुढा मगर	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	18	पुष्पानजली	
3245	सराेज कुमार यादव	17081451	पुरुष	2045-08-06	15321699 / धनुषा	नभुनी यादव	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		धनुषा	मिथिला बिहारी नगरपालिका	1	भुतही परेवी	
3246	रुम बहादुर खड्का	21251888	पुरुष	2052-05-15	64-01-70-04878 / सुर्खेत	तुलवीर खड्का	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सुर्खेत	भेरीगंगा नगरपालिका	6	झिङनी	
3247	यज्ञ बहादुर रावत	21320845	पुरुष	2038-10-13	571/1095 / दाङ	कृष्ण बहादुर रावत	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	8	बुधाैरा	
3248	अमृता चाैधरी	1021907	महिला	2048-01-11	521020/3292 / दाङ	मनवीर चाैधरी	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		दाङ	लमही नगरपालिका	3	िटकुलीगढ	
3249	दाेर्ण भुषाल	3852310	पुरुष	2044-10-10	31235 / बर्दिया	जग बहादुर भुषाल	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका	4	तुलापुर	
3250	हाेमनाथ पोखरेल	3858516	पुरुष	2045-05-22	21008 / बाँके	पदमलाल पाेखरेल	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		बाँके	खजुरा गाउँपालिका	1	िवरपुर	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3251	विष्णु पाण्डे	18529347	पुरुष	2051-12-02	371043/30930 / रुपन्देही	बाबुराम पाण्डे	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका	5	वैदाेली	
3252	विनोद विष्ट	20287325	पुरुष	2054-02-06	75-01-72-02744 / कन्चनपुर	गणेश बहादुर िवषट	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		कन्चनपुर	सुक्लाफाँटा नगरपालिका	11	दीपनगर	
3253	दाेपक बस्नेत	23472836	पुरुष	2049-09-15	550126/10980 / सल्यान	चन्दर्बहादुर बस्नेत	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	4	खस्टाेल	
3254	गिरजेश शुक्ल	15042996	पुरुष	2038-02-15	14833 / कपिलवस्तु	घनश्याम शुक्ल	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका	5	कुलाे िसस िनवा	
3255	बिरेन्द्र रावत	3667082	पुरुष	2054-02-23	681013/1103 / डोटी	काल्चे रावत	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		डोटी	पूर्वीचौकी गाउँपालिका	3	गैरागाड	
3256	पकज कुमार हरिजन	30717494	पुरुष	2055-02-07	37-01-74-13842 / रुपन्देही	शाहाराम चमार	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका	5	कैलाशनगर	
3257	गणेश बहादुर बुढाथाेकी	10595335	पुरुष	2044-02-01	26539 / सल्यान	टेक बहादुर बुढा	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9	स्वारा	
3258	गाैरीशकर खड्का	11048367	पुरुष	2032-05-07	974/235 / सल्यान	नन्द बहादुर खड्का	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	पटनेरी	
3259	लक्ष्मण श्रेष्ठ	19931259	पुरुष	2042-06-25	28600/609 / सल्यान	राम बहादुर श्रेष्ठ	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	शारदा नगरपालिका	4	िपपलनेटा	
3260	एलिना श्रेष्ठ	17266242	महिला	2052-05-28	550134/20349 / सल्यान	मनाेहर कुमार श्रेष्ठ	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	9	स्वारा	
3261	विन्दा भण्डारी	17266044	महिला	2035-10-24	1325 / सल्यान	हेमराज भण्डारी	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	खलगां	
3262	भरत कुमार रावत	10595719	पुरुष	2047-01-05	551020/8232 / सल्यान	रितभान रावत	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	5	रावत गाड	
3263	खुमानन्द पाैडेल	09447158	पुरुष	2047-08-08	551019/2375 / सल्यान	धनीराम जैसी	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	10	िपपलनेटा	
3264	खगेन्द्र शर्मा	20150141	पुरुष	2043-07-11	1-16-34700 / सल्यान	रेशमलाल शर्मा	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	बथान	
3265	मदन भण्डारी	10595316	पुरुष	2051-08-22	550123/17869 / सल्यान	थल बहादुर भण्डारी	पिता	नेपाल विद्युत प्राधिकरण		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	3	रातपहरा	
3266	सुरेन्द्र कुमार महासेठ	11659210	पुरुष	2040-03-26	98892214 / धनुषा	विशेश्वर महासेठ	पिता	साल्ट ट्रेडिङ कर्पोरेशन		धनुषा	धनुषाधाम नगरपालिका	6	हरीपुर	
3267	मनोज धामी	24617680	पुरुष	2062-04-13	72-01-79-00138 / दार्चुला	पदम सिंह धामी	पिता	साल्ट ट्रेडिङ कर्पोरेशन		दार्चुला	मालिकार्जुन गाउँपालिका	3	माड	
3268	लाल बहादुर खड्का	17831252		2049-02-15	551011-8024 / सल्यान	मन बहादुर खड्का / राती खड्का	इन्दिरा लामिछाने	स्वास्थ्य बिमा संस्थान		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	भालु खाेला	
3269	वखत बहादुर खडायत	3984658	पुरुष	2053-02-06	632037-553 / दैलेख	लाेक बहादुर खडायत	पिता	स्वास्थ्य बिमा संस्थान		दैलेख	भैरवी गाउँपालिका	3	कुराहाँ	
3270	लक्ष्मण थापा	30630374	पुरुष	2042-03-18	13101 / सल्यान	मित्रलाल थापा	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीनगर	
3271	सन्दिप रजौरे	1068429	पुरुष	2048-07-17	521022/1215 / दाङ	पिताम्बर रजौरे	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	10	नारायणपुर	
3272	महेन्द्र के.सी.	14267773	पुरुष	2045-03-27	1/23/38772 / सल्यान	ज्ञानेश्वर ठहराई	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	बागचौर	
3273	राजेश कुमार यादव	09551408	पुरुष	2051-10-25	52200/1540 / दाङ	शालिकराम अहिर	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड		दाङ	गढवा गाउँपालिका	5	खज्रौटा	
3274	सुमन थापा	20363313	पुरुष	2045-11-02	2-10-37945 / सल्यान	डिल्ली बहादुर थापा	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड		सल्यान	शारदा नगरपालिका	2	गैरागाड	
3275	कमला उदास	14687216	महिला	2049-07-08	550143/19411 / सल्यान	प्रेम बहादुर उदास	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5	पिपलनेटा	

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3276	नवराज आचार्य	1070458	पुरुष	2037-03-05	692/056/57 / दाङ	रोमहर्ष शर्मा	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड बागचौर		दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका	15	भरतपुर	
3277	सुरेश लामिछाने	16195767	पुरुष	2050-05-12	550125/12192 / सल्यान	एकानन्द लामिछाने	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड बागचौर		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	1	कर्नेगाउँ	
3278	लाल बहादुर बोगटी	18141277	पुरुष	2049-01-15	611002/6971/1281 / कालिकोट	जङ्गे बोगटी	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड बागचौर		कालिकोट	तिलागुफा नगरपालिका	5	धनाडा	
3279	यामु वि सी डाँगी	20858190	महिला	2055-05-15	64-01-73-06383 / सुर्खेत	अमर बहादुर बुढा क्षेत्री	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड बागचौर		सुर्खेत	गुर्भाकोट नगरपालिका	9	गुर्भाकोट	
3280	भरत मनि शर्मा	14221092	पुरुष	2045-04-12	1/16/33952 / सल्यान	राजेन्द्र प्रसाद शर्मा	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड बागचौर		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	8	गैरागाउँ	
3281	कमला डाँगी	17393294	महिला	2053-05-05	5530016/4 / सल्यान	डिल बहादुर डाँगी	पिता	नेपाल बैंक लिमिटेड बागचौर		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	9	धामीढुङ्गा	
3282	प्रेम बहादुर वि कि	17564291	पुरुष	2043-09-12	522036/1154 / दाङ	नन्दविर कामी	पिता	कृषि विकास बैंक		दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका	3	SHANTINAGAR	
3283	मोती लाल सुवेदी	09584221	पुरुष	2038-04-20	3955/7 / दाङ	कमल प्रसाद सुवेदी	पिता	कृषि विकास बैंक		दाङ	राम्नी गाउँपालिका	2	LALMATIYA	
3284	गणेश प्रसाद ढकाल	10258844	पुरुष	2052-09-05	64-10-70-00634 / सुर्खेत	राम प्रसाद ढकाल	पिता	कृषि विकास बैंक		सुर्खेत	पञ्चपुरी नगरपालिका	10	NARSI	
3285	अन्जु थापा मगर	21710728	महिला	2053-02-05	06-01-70-02469 / सुनसरी	नगर ब थापा मगर	पिता	कृषि विकास बैंक		सुनसरी	ईटहरी उपमहानगरपालिका	19	TARAHARA	
3286	अन्जली वली	21609280	महिला	2059-10-28	66-06-76-00574 / बाँके	देव ब वली	पिता	कृषि विकास बैंक		बाँके	राम्नी सोनारी गाउँपालिका	9	DHAKERI	
3287	हरि श्रेष्ठ	14571202	पुरुष	2053-06-30	65-01-69-00663 / बर्दिया	दल बहादुर श्रेष्ठ	पिता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. खलंगा		बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका	3	मानपुर	
3288	ध्रुव कुमार वली	16150250	पुरुष	2049-05-06	551002/8806 / सल्यान	दान बहादुर वली	पिता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. खलंगा		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	11	लेख	
3289	दमन पुन मगर	21163420	पुरुष	2054-01-07	56-01-71-00538 / रुकुम पश्चिम	बालाराम पुन	पिता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. खलंगा		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	7	तली	
3290	जानकी खनाल	3181046	महिला	2055-05-24	63-01-71-01397 / दैलेख	गोकर्ण केशर खाना	पिता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. खलंगा		दैलेख	डुंगेश्वर गाउँपालिका	5	पोखरीपातल	
3291	नरेन्द्र कुमार बैठा	25656087	पुरुष	2050-01-06	321040/1145 / रौतहट	श्रीनारायण बैठा	पिता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. खलंगा		रौतहट	बौधीमाई नगरपालिका	8	सरमुज्वा	
3292	अर्जुन ओली	10551869	पुरुष	2049-09-02	561004-285 / रुकुम पश्चिम	वीरभान ओली	पिता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. लुहाम		रुकुम पश्चिम	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	Jhulneta	
3293	रेखा चनारा	16361792	महिला	2048-08-27	551033/3636 / सल्यान	दिल्ली बहादुर चनारा	पिता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. लुहाम		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	Darimchaur	
3294	चन्द्र बहादुर पुन	14686570	पुरुष	2052-04-27	550131/27136 / सल्यान	ससे पुन	पिता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. लुहाम		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	2	Jyamire	
3295	उत्तर सिं बोहरा	10676396	पुरुष	2049-03-16	550140/15618 / सल्यान	सान्त कुमार बोहरा	पिता	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक लि. लुहाम		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	Luham	
3296	अजय बुढाथोकी	30562900	पुरुष		/	हरि बहादुर बुढाथोकी	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	शारदा नगरपालिका	1	श्रीकृष्ण मा.वि., सितलचौरी	
3297	कमल पुन	19971435	पुरुष	2055-09-29	/	नर बहादुर पुनमगर	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	1	प्रभाकर मा.वि., देवस्थल	
3298	सुमन घर्ती मगर	30563240	पुरुष	2032-10-18	/	डिल्ली बहादुर घर्ती मगर	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	छत्रेश्वरी गाउँपालिका	5	महेन्द्र मा.वि., लेखगछामादी	
3299	बल बहादुर पुन	17589236	पुरुष	2053-08-03	/	जित बहादुर पुन मगर	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	3	मा.वि. गुरुदासे	
3300	विराज योगी	14064129	पुरुष	2052-01-01	/	लोक राज योगी	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	शारदा नगरपालिका	15	दुर्गा आ.वि. डाँडगाउँ	




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी

प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०

(दफा ९ को उपदफा (३). दफा ११ को उपदफा (२) र दफा १२ को उपदफा (१) सँग सम्बन्धित)

प्रारम्भिक अस्थायी मतदाता नामावली

क्र.सं.	मतदाता हुने व्यक्तिको					पिता वा माता वा पति वा पत्नीको		मतदाता रहेको कार्यालय, व्यापक, कारागार र वृद्धाश्रम		मतदाताको स्थायी ठेगाना				कैफियत
	नाम, थर	अन्तिम मतदाता नं.	लिङ्ग	जन्म मिति (साल, महिना, गते)	ना.प्र.प.नं./जारी जिल्ला	नाम, थर	नाता	नाम	ठेगाना	जिल्ला	गा.पा./न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	
3301	गिरधर भण्डारी	30563354	पुरुष	2045-08-25	/	बसन्त भण्डारी	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	4	ने.रा.मा.वि., रेख	
3302	इन्द्र बहादुर पुन	17615631	पुरुष	2052-02-05	/	दुर्गे पुन मगर	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	3	मुक्ति मा.वि., औलवेरी	
3303	राम प्रसाद सापकोटा	23511701	पुरुष	2060-08-04	/	खोत्रिलाल सापकोटा	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	4	ने.रा. आ.वि., घुरचौर	
3304	प्रभाकर खड्का	30629852	पुरुष	2059-01-29	/	लोक बहादुर खड्का	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	दार्मा गाउँपालिका	5	ने.रा. मा. वि., ढोकाढाम कोट	
3305	सुगुरे दमाई	19981568	पुरुष	2031-11-04	/	अाइते दमाई	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	5	विमान अमरगु विमान चपक, डुप्लु	
3306	शंकर वली	17982219	पुरुष	2054-01-02	/	इन्द्र बहादुर वली	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	शारदा नगरपालिका	8	विभुवन जस्ता मा.वि., वरदा मार्के	
3307	दिपक रावत	30177697	पुरुष	2061-08-05	/	तेज बहादुर रावत	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	विभुवन जस्ता मा.वि., च्लु	
3308	ज्ञान बहादुर कामी	17591736	पुरुष	2042-02-20	/	डोटे कामी	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका	5	विभुवन जस्ता मा.वि., च्लु	
3309	याम कुमार बोहरा	30628974	पुरुष	2053-07-22	/	चन्द्र वहादुर बोहरा	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	त्रिवेणी गाउँपालिका	3	त्रिवेणी मा.वि., सरकोट	
3310	जनक बहादुर बस्नेत	30562684	पुरुष	2045-03-10	/	हिमलाल बस्नेत	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	4	जनबागुन आ.वि., थरदा	
3311	पेशल पुन	14064432	पुरुष	2051-09-07	/	मेघ राज पुन मगर	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	कुमाख गाउँपालिका	7	महेन्द्र मा.वि., बिमाली	
3312	झक्कु प्रसाद बुढाथोकी	16873822	पुरुष	2045-11-23	/	जोखलाल बुढाथोकी	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	कपुरकोट गाउँपालिका	3	कालिका मा.वि., कपुरकोट	
3313	भिम बहादुर घर्ती	30562818	पुरुष	2047-02-03	/	टोप बहादुर घर्ती	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	बागचौर नगरपालिका	2	त्रिवेणी आ.वि., ठोटिचौर	
3314	रमेश यरी	14685829	पुरुष	2046-11-17	/	भिम बहादुर यरी	पिता	कारागार कार्यालय, कैदीबन्दी तर्फ		सल्यान	शारदा नगरपालिका	5		




जिल्ला निर्वाचन अधिकारी
प्रमाणित गर्ने व्यक्तिको
नाम, थर: धिरेन्द्र भण्डारी
पद: प्रमुख नाम दर्ता अधिकारी
मिति: २०८२।१०।२०